
 

 S M L O U V A  O  D Í L O  
 

č. SML/199/2024 

na provedení stavby: 

Dům kultury v Ostrově – Vybudování kulturního a kreativního centra    
 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

OBJEDNATEL:  město Ostrov 

se sídlem:   Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 

zastoupený:   Mgr. Lukáš Lerch, starosta města 

IČO:    00254843 

DIČ:    CZ00254843 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary, expozitura Ostrov 

číslo účtu:   920-341/0100 

tel.:    +420 354 224 999 

e-mail:    podatelna@ostrov.cz 

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby: 

a) ve věcech smluvních:  Mgr. Lukáš Lerch, starosta města 

b) ve věcech technických: Hana Špičková, vedoucí odboru městských investic a správy 

    Miroslav Huspeka, referent odboru městských investic a správy 

c) technický dozor stavebníka (dále jen „osoba pověřená výkonem TDS“):  

Jan Kubeš, Kubeš stav s.r.o. 

Zdeněk Pospíšil, BAUCONTROL s.r.o. 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

ZHOTOVITEL:  PRACOM s.r.o. 

se sídlem:   Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 

adresa pro doručování:  Trojská 633/173d, 170 00 Praha 7 

zastoupený:   Janem Munzarem a Vladimírem Lampou, jednateli 

IČO:    480 26 450 

DIČ:    CZ48026450 

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 14241 

bankovní spojení:  Unicredit Bank a.s., Praha 4 

číslo účtu:   2112837402/2700 

tel.:    283 290 713 

e-mail:    pracom@pracom.cz 

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby: 

a) ve věcech smluvních:  Jan Munzar, jednatel  

b) ve věcech technických: Stanislav Procházka, stavbyvedoucí (autorizovaná osoba odpovědná 

za odborné vedení provádění stavby)     

Zdeněk Novotný, akad. mal, restaurátor (odborně způsobilá osoba 

s povolením k restaurování kulturních památek vydané Ministerstvem 

kultury ČR) 

Mgr. Vít Mudruňka, Ph.D., akad. soch. a rest., restaurátor (odborně 

způsobilá osoba s povolením k restaurování kulturních památek 

vydané Ministerstvem kultury ČR) 

Petr Coufal, restaurátor (odborně způsobilá osoba s povolením 

k restaurování kulturních památek vydané Ministerstvem kultury ČR) 

(dále jen „zhotovitel“) 

mailto:podatelna@ostrov.cz
mailto:pracom@pracom.cz


 

 

Smlouva č. SML/199/2024 

Stránka 2 z 27 

 

uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“): 

 

I.  

PODKLADY K PROVEDENÍ DÍLA 

1.1 Podklady k provedení díla jsou zejména: 

a) projektová dokumentace pro provádění stavby s názvem: „DŮM KULTURY V OSTROVĚ, 

Vybudování kulturního a kreativního centra“, zpracovaná Ing. Arch. Olgou Růžičkovou, 

IČO: 72220996, pod č. zakázky: OMIS/086/2021, projektová dokumentace pro provádění 

stavby s názvem: včetně všech správních rozhodnutí podmiňujících realizaci stavby vydaných 

věcně a místně příslušnými správními úřady (dále jen „Projektová dokumentace“); 

b) závazné stanovisko Městského úřadu Ostrov, odbor majetku města – orgán státní 

památkové péče, č.j.: MěÚO/30370/2022 ze dne 30.05.2022 ve věci: Rekonstrukce 

interiéru-úpravy a repasování původních prvků na objektu společenský dům – kulturní dům 

s plochou veřejného prostranství, Mírové nám. č.p. 733, Ostrov, na pozemku st. p. 798 

v katastrálním území Ostrov nad Ohří – nemovitá kulturní památka, rejstříkové číslo 

12647 / 4-5128 (dále jen „závazné stanovisko orgánu SPP“); 

c) Výzva k podání nabídky včetně zadávacích podmínek na stavební práce ze dne 02.04.2024 

schválená usnesením Rady města č. 139/2024 ze dne 02.02.2024;  

d) nabídka zhotovitele ze dne 24. 4. 2024 podaná zhotovitelem ve veřejné zakázce 

na stavební práce s názvem: „Dům kultury v Ostrově – Vybudování kulturního a kreativního 

centra“, (dále jen „Nabídka“), o jejímž přijetí rozhodla Rada města Ostrov usnesením 

č. 513/2024 ze dne 10.06.2024. Součástí Nabídky je zhotovitelem oceněný soupis stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr tvořící položkový rozpočet (dále jen „položkový 

rozpočet“). 

Položkový rozpočet zhotovitele je nedílnou součástí Smlouvy jako její příloha č. 1. Ostatní 

dokumenty, jimiž je vymezen předmět díla, jsou jako samostatné přílohy uloženy 

v elektronickém nástroji E-ZAK a ke Smlouvě nepřikládají. 

 

II.  

PŘEDMĚT DÍLA 

2.1 Předmětem díla je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí stavbu v rozsahu 

a za podmínek specifikovaných Projektovou dokumentací, Smlouvou a dále v souladu 

s výchozími podklady specifikovanými v čl. I. Smlouvy, včetně obstarání veškerých prací 

a zhotovení dílčích částí nutných k úplnému dokončení a zprovoznění stavby a její předání 

objednateli, k jehož provedení se za podmínek stanovených Smlouvou zhotovitel zavazuje (dále 

jen „dílo“).  

2.2 Místem provádění díla je stavba občanského vybavení: budova Domu kultury, Mírové nám.  

733, Ostrov, stojící na pozemku p. č. st. 798 v katastrálním území Ostrov nad Ohří a správním 

území města Ostrov, v rozsahu dle Projektové dokumentace. Objekt je s plochou veřejného 

prostranství zapsán jako nemovitá kulturní památka pod číslem rejstříku ÚSKP: 12647/4-5128.  

Uživatelem a provozovatelem budovy Domu kultury je organizace zřízená objednatelem: Dům 

kultury Ostrov, příspěvková organizace, IČO: 00520136 (dále jen „uživatel“ nebo též „budoucí 

uživatel“). 

2.3 Předmět díla zahrnuje provedení všech prací, dodání a zajištění všech činností, služeb, věcí 

a dodávek, nutných k realizaci díla, tj. k jeho řádnému dokončení a předání, a to zejména, 

nikoliv však pouze: 

a) provedení stavebních a montážních prací v souladu s Projektovou dokumentací a závazným 

stanoviskem orgánu SPP;  



 

 

Smlouva č. SML/199/2024 

Stránka 3 z 27 

b) provedení nezbytných dodávek a služeb souvisejících s realizací díla dle Smlouvy, tj. zejména 

výroba, dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů 

a zařízení týkajících se předmětu díla;  

c) vybudování a zajištění zařízení staveniště pro řádné provedení díla pro potřeby účastníků 

výstavby, včetně připojení na inženýrské sítě, provozu, údržby, ostrahy, a zabezpečení 

následné likvidace zařízení staveniště;  

d) úkony spojené s výkonem dodavatelské inženýrské činnosti, zejména vyřizování veškerých 

povolení, překopů, záborů, souhlasů a oznámení souvisejících s prováděním díla a předání 

dokladů k rozhodnutí o užívání stavby; 

e) zdokumentování a zjištění stavebního stavu budovy, místností či jiných prostor 

(např. montážních, skladovacích apod.), které jsou prováděním díla dotčeny nebo které 

mohou být realizací stavby ovlivněny, a to před zahájením stavby a po jejím dokončení. 

Účelem je zdokumentování, nafocení a zakreslení případných vad, trhlin, prasklin, kazů 

v konstrukci apod. a porovnání zjištěného stavu před a po výstavbě. V případě zjištění, 

že vinou zhotovitele došlo k poškození stávající budovy, místností, jiných prostor atd., 

je zhotovitel povinen uvést vše do původního stavu nebo opravit. Oprava bude provedena 

tak, aby vyloučila budoucí možnou škodu, která by mohla vzniknout důsledkem opravy; 

f) zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení stavby, 

jejichž potřeba může nastat během realizačních prací; 

g) provedení restaurátorských průzkumů a důkladné fotodokumentace před zahájením prací, 

zpracování podrobných restaurátorských záměrů s návrhem konkrétních technologických 

postupů, včetně navržených materiálů, způsobu repase; 3 vyhotovení v tištěné podobě 

a 1 vyhotovení v elektronické podobě (CD/DVD) – vše formáty *.pdf, *.docx, *.xlsx, *.jpg;   

h) zajištění obnovení stanovisek k existenci a následnému vytýčení inženýrských síti, které jsou 

součástí Projektové dokumentace, potřebných k provádění stavby. Kontrola a vytýčení 

skutečné trasy všech inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou, 

i mimo území staveniště, a provedení ochranných opatření pro zabezpečení vedení 

stávajících inženýrských sítí před poškozením; 

i) zajištění deponování materiálu pro provedení díla, zajištění uložení stavební suti 

a ekologické likvidace odpadů vznikajících při provádění díla v souladu s příslušnými 

právními předpisy a doložení dokladů o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto 

uložení, likvidaci a dopravu. Smluvní strany výslovně utvrzují, že podaří-li se zhotoviteli 

odpad zpeněžit, připadá mu i celá částka, kterou z prodeje odpadu získá. Smluvní strany mají 

za to, že zhotovitel částku, kterou uvažoval ze zpeněžení odpadu získat, zohlednil při 

stanovení ceny díla;  

j) provedení ochranných opatření pro zabezpečení sousedních pozemků, objektů, staveb 

apod. proti poškození a znečištění; zabezpečení trvalého a nepřerušeného bezpečného 

přístupu a příjezdu do objektu; zajištění provizorních lávek, můstků, ramp, mobilních 

zábradlí a podobných zařízení, a to v jakémkoli materiálovém provedení a přes jakékoliv 

konstrukce či překážky;  

k) zřízení dočasných konstrukcí a ochranných zařízení, jestliže jsou vyžadovány technologií 

montáže; 

l) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch pro 

zásobování stavby materiálem a pro dopravní obslužnost staveniště, včetně úhrady 

vyměřených poplatků a nájemného;  

m) zabezpečení veškerých náležitostí dopravního značení, zajištění bezpečnosti silničního 

provozu dle příslušných ustanovení zákonů a prováděcích vyhlášek tuto oblast upravujících 

pro zásobování stavby materiálem a pro dopravní obslužnost staveniště; 

n) zajištění veškerých požadavků na provádění stavby uvedených v Projektové dokumentaci 

a stavebním povolení nebo v jiných dokladech; 

o) vyhotovení a osazení informační tabule (označení) stavby dle požadavku a pokynu 

objednatele v provedení a rozměrech obvyklých, s uvedením údajů o stavbě a údajů 



 

 

Smlouva č. SML/199/2024 

Stránka 4 z 27 

o zhotoviteli, objednateli a o osobách vykonávajících funkci technického a autorského 

dozoru, popřípadě štítek s identifikačními údaji stavby, který mu předal objednatel; 

p) zpracování realizační, dílenské a výrobní dokumentace potřebné pro provedení stavby a její 

předání objednateli ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a v 1vyhotovení v elektronické 

podobě (CD/DVD) – vše formáty *.pdf, *.docx, *.xlsx, *.dwg, *.dgn;   

q) zajištění věcné a časové koordinace činností všech poddodavatelů, jakož i poskytování 

odborné pomoci a konzultací pro jejich činnost; 

r) provedení nebo zajištění veškerých potřebných zkoušek, měření, revizí, posudků, dozorů, 

certifikátů, prohlášení o shodě a atestů k prokázání kvalitativních parametrů díla, jakož 

i jeho nezávadnosti ve vztahu k životnímu prostředí; 

s) vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby v českém jazyce. Dokumentace 

skutečného provedení stavby bude obsahovat zakreslení skutečného stavu konstrukcí, 

instalací a přípojek na vnější inženýrské sítě podle stavu provedeného díla. Tato 

dokumentace musí mít takovou podrobnost a vypovídací schopnost, aby umožnila 

objednateli a budoucímu uživateli zjistit jednoznačně povahu stavebních konstrukcí, polohu 

a trasy instalací a průběhy inženýrských sítí vč. přípojek, v případě potřeby provádění 

případných rekonstrukcí a oprav. Součástí dokumentace skutečného provedení stavby jsou 

i veškeré potřebné a orgány státní správy vyžadované provozní manuály, deníky a řády pro 

zkušební či trvalý provoz umístěných technických a technologických zařízení, které musí být 

doloženy jejich obvyklou průvodní technickou dokumentací, záručními listy, návody 

k obsluze a údržbě, zaškolením obsluhy k provozování, opravám a údržbě zařízení a další 

případné doklady; 3 kompletní vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby 

a dokladové části v tištěné podobě a 1 vyhotovení v elektronické podobě (CD/DVD) – vše 

formáty *.pdf, *.docx, *.xlsx, *.dwg, *.dgn;   

t) předání dokladů o splnění technických požadavků na výrobky – prohlášení o shodě, atestů, 

certifikátů a osvědčení o jakosti k vybraným druhům materiálů, strojů a zařízení 

zabudovaným do stavby a dodaným zhotovitelem, které předá zhotovitel objednateli 

současně s předáním díla; tyto dokumenty budou součástí dokumentace skutečného 

provedení stavby dle písm. s) tohoto odstavce tohoto článku;  

u) zpracování závěrečné restaurátorské zprávy dle § 10 odst. 4 vyhlášky č. 66/1988 Sb., kterou 

se provádí zákon č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů; a její 

předání objednateli ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a v 1vyhotovení v elektronické 

podobě (CD/DVD) – vše formáty *.pdf, *.docx, *.xlsx, *.dwg, *.dgn;   

v) pořízení průběžné fotodokumentace z realizace díla a její předání v 1 vyhotovení 

v elektronické podobě (CD/DVD) – vše formáty *.pdf, *.jpg, a to v rozsahu min. 5 ks 

fotografií zachycujících obecně postup výstavby z každého dne, kdy budou práce prováděny, 

a dále fotografie zachycující konstrukce a práce, které budou dalšími pracemi zakryté 

v počtu nezbytném pro zdokumentování zakrývaných konstrukcí a prací; 

w) zajištění všech činností souvisejících s komplexním vyzkoušením stavby a jejím předáním 

objednateli; 

x) poskytnutí součinnosti pro řádnou kolaudaci stavby, s čímž je spojená i samotná účast při 

závěrečné prohlídce stavby pro vydání kolaudačního souhlasu; 

y) úplné vyčištění a vyklizení dokončené stavby a staveniště, uvedení pozemků, komunikací, 

objektů či zařízení dotčených prováděním předmětu díla do původního stavu nebo do stavu 

dle podmínek Projektové dokumentace, úklid prostor dotčených při provádění předmětu 

díla, to vše současně s dokončením díla. 

2.4 Předmětem díla jsou rovněž činnosti, stavební práce, dodávky či služby, které nejsou 

ve Smlouvě nebo výchozích podkladech uvedených v čl. I. Smlouvy výslovně zmíněny, ale 

o kterých zhotovitel věděl nebo podle svých odborných znalostí vědět měl a/nebo vědět mohl, 

že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba, a to i s přihlédnutím 

ke standardní praxi při realizaci děl obdobného charakteru. Zhotovitel je tak povinen tyto 

stavební práce, dodávky či služby na své náklady obstarat či provést s tím, že jejich cena je 

v ceně díla zahrnuta.  



 

 

Smlouva č. SML/199/2024 

Stránka 5 z 27 

2.5 Zhotovitel je seznámen se skutečností, že údaje o stávajících inženýrských sítích, které se 

nacházejí v místě provádění díla a jsou obsaženy v Projektové dokumentaci, nemusí odpovídat 

jejich skutečnému umístění. Vzhledem k této skutečnosti se zhotovitel zavazuje před započetím 

provádění díla prověřit skutečné umístění veškerých inženýrských sítí u správců uvedených 

inženýrských sítí, zabezpečit jejich vytýčení a současně zajistit jejich řádnou ochranu v průběhu 

provádění stavebních prací a splnění podmínek stanovených správci inženýrských sítí. Pokud 

dojde k protokolárnímu předání a zpětnému převzetí jejich správci, budou protokoly součástí 

dokumentace skutečného provedení stavby.  

2.6 Zhotovitel je povinen zajistit u silničního správního úřadu vydání rozhodnutí případného 

zvláštního užívání komunikace pro zásobování stavby materiálem po dobu výstavby a předložit 

jej na vědomí objednateli. Povolení zvláštního užívání komunikace dle § 25 zákona 

č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, bude zajištěno v 

dostatečném předstihu.  

2.7 Zhotovitel se zavazuje, že pro stavbu budou použity jen takové materiály, výrobky a zařízení, 

jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba 

při správném provedení a běžné údržbě po dobu předpokládané existence splňuje požadavky 

na mechanickou pevnost a stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního 

prostředí, bezpečnost při užívání (včetně užívání osobami s omezenou schopností pohybu 

a orientace), ochranu proti hluku a na úsporu energie a ochranu tepla.  

2.8 Veškerý materiál, výrobky a zařízení k provedení díla jsou v Nabídce oceněny v 1. jakostní třídě 

a takto budou pro provádění díla dodány. 

2.9 Materiály a technologie užité zhotovitelem k provedení díla je zhotovitel oprávněn použít 

pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. 

2.10 Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit předem a písemně použité výrobky, materiály, 

technologie a povrchové úpravy, vzorky veškerých repasovaných a nově vkládaných konstrukcí, 

prvků, replik, vybavení a zařízení z hlediska jejich kvality, barevnosti, provedení, vzhledu, 

odolnosti a životnosti, a to zejména těch, které mají dopad na památkovou hodnotu objektu 

a které podléhají odsouhlasení zástupců orgánu památkové péče a státního památkového 

dohledu NPÚ, ÚOP v Lokti,  a zhotovitel je povinen tyto vzorky materiálů, prvků, výrobků 

a zařízení předkládat objednateli a zástupcům orgánu památkové péče a státního památkového 

dohledu NPÚ, ÚOP v Lokti, ke schválení. Bez schválení vzorku nesmí být jemu odpovídající 

materiál, výrobek či prvek technického vybavení zapracován do předmětu díla. Barevné 

možnosti a odstíny všech dodávek jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla. 

2.11 Zhotovitel se zavazuje minimalizovat zásahy do stěn, nosných konstrukcí a podlah. Každý zásah 

bude předem konzultován a písemně odsouhlasen objednatelem.  

2.12 Zhotovitel je povinen zajistit, aby veškeré vybavení, nábytek, koberce atd. byly v průběhu 

realizace díla opatřeny ochrannou folií, příp. jinak zakryty, tak aby nedošlo k poškození majetku 

objednatele.  

2.13 Demontované movité věci (např. zvuková a osvětlovací technika apod.) jsou majetkem 

objednavatele. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele nakládat s věcmi 

demontovanými v souvislosti s prováděním díla, při nakládání s těmito věcmi se řídí vždy 

písemnými pokyny objednatele. 

2.14 Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Projektovou dokumentací, jakož i s veškerou další 

dokumentací poskytnutou mu objednatelem v souvislosti se Smlouvou, porozuměl plně 

předmětu díla a nepožaduje žádné doplnění Projektové dokumentace, kdy v ní nezjistil žádné 

podstatné nejasnosti ani závady. Zhotovitel dále prohlašuje, že je obeznámen s touto 

Smlouvou, skutečným stavem staveniště (včetně možností přístupu na staveniště a zajištění 

úprav, které může staveniště vyžadovat), a vzal v úvahu veškeré souvislosti a omezení s tím 

související a má tak k dispozici veškeré informace potřebné pro vyhodnocení rizik, eventualit 

a dalších okolností, které by mohly ovlivnit rozsah díla, jež má být provedeno podle Smlouvy, 

anebo cenu díla. Zhotovitel deklaruje, že veškeré náklady zhotovitele vyplývající ze Smlouvy, 



 

 

Smlouva č. SML/199/2024 

Stránka 6 z 27 

resp. potřebné k řádnému dokončení díla, jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla. 

2.15 Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu provádění díla rozšířit nebo zúžit rozsah předmětu 

díla, předpokládaný Smlouvou. Zhotovitel se zavazuje souhlasit s jakýmikoliv úpravami 

v předmětu díla učiněnými objednatelem, tj. omezením či rozšířením předmětu díla, dle 

konkrétních požadavků objednatele, především s ohledem na postupné přidělování finančních 

prostředků z příslušného rozpočtu, a to i v průběhu zhotovování díla. Veškeré takové vyžádané 

změny mohou být realizovány postupem uvedeným v odst. 2.16 tohoto článku po uzavření 

dodatku ke Smlouvě.  Vyžádá-li si taková změna prokazatelně dobu ohrožující splnění termínu 

dokončení díla, má zhotovitel právo na odpovídající změnu tohoto termínu. 

2.16 Vyskytne-li se při provádění díla potřeba rozšířit nebo zúžit rozsah předmětu díla 

předpokládaný Smlouvou, zejména v důsledku podstatné změny okolností při provádění díla, 

odborného posouzení ze strany zhotovitele potvrzeného osobou pověřenou výkonem TDS 

a autorským dozorem, nebo v důsledku vad Projektové dokumentace, předloží zhotovitel 

objednateli soupis navrhovaných změn včetně jejich ocenění ve formě zadávacího (změnového) 

listu k odsouhlasení. Zadávací (změnový) list bude zahrnovat náležitosti potřebné pro 

prokázání navrhovaných změn jako je textové zdůvodnění, soupis stavebních prací, dodávek 

a služeb včetně výkazu výměr, výkresovou, fotografickou či jinou obdobnou dokumentaci, 

popř. zdůvodnění dopadu na termín dokončení díla, pokud jej navržená změna nebo rozšíření 

předmětu díla má. V případě ocenění bude postupováno v souladu s čl. IV. odst. 4.5, 4.7 

a s čl. V. Smlouvy. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu změn zhotovitele nejpozději 

do 10 dnů ode dne předložení zadávacího (změnového) listu zhotovitele. 

Zadávací (změnový) list bude vždy odsouhlasen objednatelem, zhotovitelem, osobou 

pověřenou výkonem TDS a autorským dozorem a bude použit jako podklad ke zpracování 

dodatku ke Smlouvě. 

Prodloužení termínu realizace objednatel akceptuje pouze, je-li objektivně odůvodněno, zejm. 

zvýšenou pracností nového řešení. Za tímto účelem je objednatel oprávněn požadovat 

harmonogram realizace v podrobnosti jednotlivých činností. Prodloužení termínu realizace je 

objednatel oprávněn zkrátit nebo odmítnout, je-li jeho důvodem pozdní informace o nutnosti 

změny, prodlení zhotovitele s přípravou podkladů nebo jiná forma jeho nesoučinnosti a dále 

pak vyjde-li najevo, že zhotovitel o potřebě změny věděl nebo musel vědět v dostatečném 

předstihu předtím, než na potřebu změny objednatele skutečně upozornil. 

Veškeré navrhované změny co do specifikace změn předmětu díla, změny ceny díla, popř. 

termínu, musí být před jejich zahájením odsouhlaseny v písemném dodatku ke Smlouvě. Teprve 

po písemném odsouhlasení dodatku má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich 

úhradu v odpovídající výši. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím 

realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.    

2.17 Smluvní strany se zavazují, že při řešení změn budou postupovat bez zbytečného odkladu 

v souladu se Smlouvou a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů.  

2.18 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo vlastním jménem, na vlastní náklady 

a na vlastní odpovědnost s využitím vlastních kapacit a třetích osob, není však oprávněn zadat 

provedení díla takovýmto třetím osobám jako celek. Tyto třetí osoby (dále jen 

„poddodavatelé“) se budou podílet na provedení díla výhradně v rozsahu určeném smlouvou 

uzavřenou mezi zhotovitelem a poddodavatelem. 

a) Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré části díla provedené poddodavateli.  

b) Zhotovitel se zavazuje veškeré práce poddodavatelů řádně koordinovat.  

c) Zhotovitel je povinen si v návaznosti na postup realizace díla vyžádat od poddodavatelů 

jejich podrobné požadavky na stavební připravenosti a tyto předložit na vědomí objednateli. 

d) Zhotovitel se zavazuje ve smlouvě s poddodavatelem zajistit, aby poddodavatel plnil při 

zhotovení díla stejné podmínky a atributy, jaké má ujednané zhotovitel s objednatelem.  

e) V případě, že poddodavatel způsobí objednateli škodu, odpovídá za úhradu této škody 

objednateli zhotovitel.   



 

 

Smlouva č. SML/199/2024 

Stránka 7 z 27 

f) V případě, že zhotovitel bude v průběhu díla měnit společnost poddodavatele, je povinen 

o této skutečnosti objednatele předem informovat 

2.19 Zhotovitel se zavazuje, že veškeré stavební práce v památkově chráněném objektu budou 

probíhat v souladu se závazným stanoviskem orgánu SPP a za účasti a dohledu pracovníků 

orgánu památkové péče a státního památkového dohledu NPÚ, ÚOP v Lokti.  

2.20 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je příjemcem dotace na dílo, a to z výzvy 

č. 0231/2022 – Rozvoj regionálních kulturních a kreativních center (velká kulturní a kreativní 

centra), Ministerstva kultury ČR a vydaného Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace 

ze státního rozpočtu ČR č. j. MK 15546/2023 OE v rámci Národního plánu obnovy – iniciativa 

Rozvoj regionálních kulturních a kreativních center komponenty 4.5 Rozvoj kulturního 

a kreativního sektoru.  

2.21 Zhotovitel bere na vědomí, že jakékoli, byť jen částečné, neplnění povinností vyplývající 

ze Smlouvy ze strany zhotovitele, může ohrozit čerpání dotace, příp. může vést k udělení 

sankcí objednateli ze strany orgánů oprávněných k výkonu kontroly projektu. Škoda, která 

může objednateli neplněním povinností smluvních stran stanovených Smlouvou vzniknout, 

tak může i přesáhnout cenu díla. V tomto případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli 

škodu, kterou mu prokazatelně způsobil. 

 

III.  
TERMÍNY PLNĚNÍ 

3.1  Předmět díla specifikovaný v čl. II. Smlouvy bude proveden v následujících termínech:  

a) Zahájení plnění díla: následující den po dni nabytí účinnosti Smlouvy.  

b) Předání a převzetí staveniště:  

(i) prostory v Projektové dokumentaci označené jako Galérie, Taneční sál a předsálí, 

Foyer a přidružené prostory 2. NP, Malý sál, zkušebna: do 5 pracovních dnů ode dne 

nabytí účinnosti Smlouvy; 

(ii) prostory v Projektové dokumentaci označené jako T klub, klubovny, Foyer 

a přidružené prostory 1. NP, kanceláře a Divadelní sál: dne 01.10.2024. 

c) Zahájení prací:  

(i) dnem předání a převzetí staveniště dle bodu (i) písm. b) tohoto odstavce tohoto 

článku; 

(ii) dnem předání a převzetí staveniště dle bodu (ii) písm. b) tohoto odstavce tohoto 

článku. 

d) Dokončení stavebních prací: do 31.07.2025.      

e) Předání a převzetí díla: do 7 kalendářních dnů od dokončení stavebních prací. 

Předáním a převzetím staveniště se rozumí oboustranný podpis zápisu o předání a převzetí 

staveniště.  

Zahájením stavebních prací se rozumí započetí vlastního provádění díla zhotovitelem.  

Dokončením stavebních prací se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních 

prací včetně montážních a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení 

nezbytných pro provedení díla, a všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací, 

materiálů, zařízení a služeb ze strany zhotovitele a dalších podmínek uvedených ve Smlouvě, 

včetně doložení požadovaných dokladů, odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště, 

pokud nebude písemně dohodnuto jinak. O dokončení stavebních prací zhotovitel písemně 

vyrozumí objednatele.  



 

 

Smlouva č. SML/199/2024 

Stránka 8 z 27 

Předáním a převzetím díla se rozumí protokolární předání a převzetí řádně provedeného, 

bezvadného a ukončeného díla, tj. prostého všech vad a nedodělků, po dokončení stavebních 

prací za podmínek uvedených ve Smlouvě (včetně odstranění vad a nedodělků).  

Termínem předání a převzetí díla se rozumí den, kdy proběhne úspěšné převzetí díla 

objednatelem od zhotovitele v souladu s čl. XII. Smlouvy. O předání a převzetí řádně 

provedeného, bezvadného a ukončeného díla sepíší smluvní strany protokol o předání 

a převzetí díla, který bude podepsán oběma smluvními stranami. Smluvní strany výslovně 

vylučují, že by k předání a převzetí díla mohlo dojít jiným než v tomto odstavci sjednaným 

způsobem. 

3.2  Předmět díla bude zhotovitelem prováděn dle harmonogramu postupu prací (dále jen 

„harmonogram“), který zhotovitel zpracuje a předloží objednateli při předání a převzetí 

staveniště. Harmonogram obsahuje výčet základních druhů prací a stanovení klíčových termínů 

jejich realizace. Tyto klíčové termíny jsou pro zhotovitele závazné a zhotovitel není oprávněn 

je měnit, bez předchozího souhlasu objednatele.  

3.3  Dospěje-li v průběhu provádění díla objednatel nebo osoba pověřená výkonem TDS k závěru, 

že skutečný postup prací a dodávek neodpovídá schválenému harmonogramu, vyzve 

zhotovitele, aby předložil aktualizovaný harmonogram zajišťující splnění předmětu díla 

v dohodnutých termínech. Zhotovitel je povinen takové výzvě neprodleně vyhovět. Zhotovitel 

však ani v takových případech není oprávněn měnit termín dokončení a předání díla, který je 

pro něj závazný, nedohodnou-li se strany v souladu se Smlouvou jinak.  

3.4  Zhotovitel je oprávněn provést dílo i před stanoveným termínem uvedeným v odst. 3.1 tohoto 

článku a objednatel se zavazuje řádně provedené a bezvadné dílo převzít i v dřívějším termínu.  

3.5  Pro případ nedodržení termínů uvedených v odst. 3.1 tohoto článku sjednávají smluvní strany 

smluvní pokutu, jak dále uvedeno v čl. XV. Smlouvy. 

3.6  Odpovídající prodloužení termínu provádění díla, jakož i jednotlivých dílčích termínů, je 

ve smyslu § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, dále možné pouze v případě, že: 

a) na staveništi se v průběhu provádění díla vyskytnou nálezy objektů archeologického zájmu, 

objednatel tuto skutečnost ani s vynaložením veškeré odborné péče objektivně nemohl 

předvídat a tato skutečnost způsobí objektivní nemožnost provést dílo ve stanovených 

termínech; nebo 

b) Archeologický ústav AV ČR, NPÚ či dotčený orgán státní správy uplatní dodatečné 

požadavky a tato skutečnost způsobí objektivní nemožnost provést dílo ve stanovených 

termínech. 

Termín dokončení prací se prodlouží o takový počet dnů, po které nebylo možné prokazatelně 

provádět dílo z výše uvedených důvodů, a to po vzájemné písemné dohodě smluvních stran 

ve formě dodatku ke Smlouvě. V případě, že dojde k časovému souběhu překážek, bude 

maximální doba realizace sjednaná v odst. 3.1 tohoto článku prodloužena jen jedenkrát, a to 

o tu dobu, která bude delší. 

3.7  Termíny plnění mohou být měněny pouze písemnými dodatky ke Smlouvě s ohledem 

na podmínky Smlouvy a dotační podmínky, kterými je objednatel zavázán.  

 

IV.  
CENA DÍLA 

4.1 Cena za provedení díla je stanovena v souladu s Nabídkou zhotovitele a činí:        

cena celkem bez DPH 53 899 777,56 Kč 

vyčíslení DPH 11 318 953,29 Kč (v platné výši) 

celková cena včetně DPH 65 218 730,85 Kč 



 

 

Smlouva č. SML/199/2024 

Stránka 9 z 27 

(slovy celková cena vč. DPH: Šedesátpětmilionůdvěstěosmnácttisícsedmsettřicetkorun 

českých,osmdesátpěthaléřů) 

(dále jen „cena díla“). 

4.2 Cena díla je stanovena jako cena úhrnná, úplná, konečná a nepřekročitelná. Pro vyloučení 

pochybností smluvní strany stanovily, že cena díla nebude ovlivněna jakýmkoli kolísáním cen, 

včetně inflace a kursových změn, změn ceny surovin, materiálů apod. Cena díla obsahuje 

předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase 

plnění, a to až do termínu dokončení díla sjednaného ve Smlouvě. 

4.3 Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná pro rozsah předmětu díla předpokládaný 

Smlouvou a je doložena oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr z Nabídky zhotovitele tvořící položkový rozpočet. Součástí ceny díla jsou veškeré 

náklady zhotovitele související s řádným provedením a dokončením díla, včetně vedlejších 

a ostatních nákladů, a to zejména položek uvedených níže v odst. 4.4 tohoto článku, zisku 

a včetně veškerých nákladů nezbytných ke splnění všech povinností zhotovitele dle Smlouvy 

či dle obecně závazných právních předpisů (bez zřetele na to, zda je ve Smlouvě uvedeno, 

že zhotovitel splní tu, kterou povinnost na své vlastní náklady, či nikoliv). 

4.4 Cena díla obsahuje zejména: 

a) veškeré náklady na úplné, kvalitní a provozuschopné provedení díla včetně nákladů 

na zajištění a provedení potřebných zkoušek, revizí, komplexní vyzkoušení, měření a atestů; 

b) veškeré náklady na dodávku, uskladnění, správu, zabudování, montáž a zprovoznění 

veškerých dílů, součástí, celků a materiálů nezbytných k provedení díla;  

c) veškeré náklady na dopravu, stavbu, skladování, montáž a správu veškerého technického 

vybavení a mechanismů nezbytných k provedení díla;  

d) veškeré náklady na zřízení, vybavení, provoz, zabezpečení, udržování a odstranění zařízení 

staveniště;  

e) veškeré náklady na ostrahu díla; 

f) veškeré běžné i mimořádné provozní nezbytné k provedení stavby; 

g) veškeré náklady na dopravu a ubytování pracovníků zhotovitele;  

h) veškeré náklady a poplatky za zábory veřejného prostranství mimo vlastní pozemek stavby 

pro účely zřízení zařízení staveniště nezbytného k provedení díla, vč. užívání ploch 

v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu; 

i) veškeré náklady, které vyplynou ze zvláštností provádění díla nezbytných k provedení díla; 

j) veškeré náklady na zpracování realizační, dílenské a výrobní dokumentace potřebné pro 

provedení stavby;  

k) veškeré náklady na restaurátorské průzkumy a zpracování restaurátorských záměrů včetně 

technologických postupů způsobu repase dle požadavků pracovníků orgánu památkové péče 

a státního památkového dohledu NPÚ, ÚOP v Lokti; 

l) veškeré náklady na zřízení, rozvody, spotřebu, správu a provoz přípojek vody, energií 

a telekomunikací nezbytných k provedení stavby, včetně případných ochranných opatření 

inženýrských sítí a vedení; 

m) veškeré náklady na zaměření a vytyčení hranic pozemků, stavby a inženýrských sítí za účasti 

jejich správců včetně provedení nezbytných výkopů; 

n) veškeré náklady na pochůzky po úřadech a schvalovací řízení, které nese zhotovitel; 

o) veškeré náklady na provedení veškerých příslušných a normami či vyhláškami stanovených 

zkoušek materiálů a dílů včetně předávacích zkoušek; 

p) veškeré náklady spojené s celní manipulací a náklady na proclení;  

q) veškeré náklady na běžné i mimořádné pojištění odpovědnosti zhotovitele a pojištění díla, 

včetně nákladů spojených se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk; 

r) veškeré daně a správní či jiné poplatky spojené s provedením díla včetně úhrady veškerých 



 

 

Smlouva č. SML/199/2024 

Stránka 10 z 27 

sankčních opatření uložených správním či jiným orgánem; 

s) veškeré náklady na provedení nutných, potřebných či úřady stanovených opatření 

nezbytných k provedení díla; 

t) veškeré náklady na zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce;  

u) veškeré náklady na opatření k ochraně životního prostředí;  

v) veškeré náklady na zajištění nezbytných dopravních opatření;  

w) veškeré náklady na zařízení odečtů měřidel příslušnými organizacemi, a to před započetím 

a po skončení provedení díla; 

x) veškeré náklady na zpracování dokumentací, zejména dokumentace skutečného provedení 

stavby, a jejich úprav; 

y) veškeré náklady na individuální vyzkoušení technického vybavení a na řízení komplexního 

vyzkoušení technického vybavení;  

z) veškeré náklady na zajištění návodů k obsluze a údržbě technického vybavení 

a manipulačních a provozních řádů;  

aa) veškeré náklady na provedení školení ohledně provozu a údržby díla pracovníkům 

určených objednatelem; 

bb) veškeré náklady na zajištění fotodokumentace; 

cc) veškeré náklady na koordinační a kompletační činnost; 

dd) další náklady, které vznikly při zhotovení díla zhotoviteli. 

4.5 Veškeré písemně odsouhlasené vícepráce a méněpráce budou zhotovitelem oceňovány 

v souladu s cenami uvedenými v Nabídce. Nebudou-li práce, které jsou předmětem víceprací 

obsaženy v Nabídce zhotovitele, budou oceněny následujícím způsobem: 

▪ cena prací dle aktuálního ceníku ÚRS Praha platného v době provádění víceprací, 

▪ skutečná cena materiálu pořízeného v místě provádění díla včetně 3% přirážky zohledňující 

pořizovací náklady, 

▪ cena dopravy materiálu, která bude kalkulována jako skutečné množství km × jednotková 

cena obvyklá na km pro daný druh vozidla. 

4.6 Jakékoliv vícepráce provedené zhotovitelem v rozporu s čl. II. odst. 2.16 Smlouvy se nepovažují 

za vícepráce, ale má se za to, že provedení těchto prací bylo zahrnuto v rozsahu předmětu díla 

předpokládaného Smlouvou a cena těchto prací je zahrnuta v ceně díla.  

4.7 V případě snížení rozsahu předmětu díla v důsledku dohody smluvních stran nebo dle čl. II. 

odst. 2.152.15 nebo odst. 2.16 Smlouvy bude cena díla úměrně snížena s použitím cen 

z položkového rozpočtu, který je součástí Nabídky. Nedojde-li mezi smluvními stranami 

k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel 

oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.  

4.8 Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit objednateli nezbytnost překročení 

stanovené ceny díla a výši požadovaného zvýšení ceny díla poté, kdy je zjistil, jinak mu zaniká 

nárok na zaplacení zvýšené ceny díla. Zvýšení ceny díla je možné pouze za podmínek 

sjednaných Smlouvou. 

4.9 Stanovenou cenu díla lze měnit dohodou stran pouze v souladu s podmínkami Smlouvy, a to 

formou písemných dodatků ke Smlouvě.  

4.10 Objednatel se zavazuje bezvadné dílo provedené v souladu se Smlouvou převzít a zaplatit 

zhotoviteli za jeho provedení cenu stanovenou Smlouvou. 

 

V.  

ZMĚNA CENY DÍLA 

5.1 Celková cena díla bude upravena odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, 

které objednatel nařídil formou méněprací neprovádět. Náklady na méněpráce budou 



 

 

Smlouva č. SML/199/2024 

Stránka 11 z 27 

odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle 

položkového rozpočtu nebo Smlouvy. Veškeré méněpráce mohou být realizovány pouze 

zákonným postupem, tedy v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

5.2 Celková cena díla může být upravena započtením veškerých nákladů na provedení těch částí 

díla, které představují objednatelem odsouhlasené vícepráce v souladu s touto Smlouvou a jsou 

prováděny nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo 

položkovém rozpočtu. Při vyúčtování dílčích částí ceny dle postupu prací je zhotovitel povinen 

vícepráce vyčíslit samostatně tak, aby překročení nejvyšší přípustné ceny z tohoto důvodu bylo 

objednatelem přezkoumatelné. Veškeré vícepráce mohou být realizovány pouze zákonným 

postupem, tedy v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů. 

5.3 V případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude změna ceny 

stanovena na základě aktuálních směrných cen cenové soustavy ÚRS a katalogu stavebních 

prací. Objednatel si vyhrazuje právo jednat o ceně případných nových položek rozpočtu. 

V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny 

stanovena na základě jednotkové ceny dané práce či dodávky v položkovém rozpočtu.  

5.4 Veškeré změny smluvní ceny díla uvedené výše a které nejsou součástí díla dle Smlouvy musí 

být vždy před realizací písemně objednány a odsouhlaseny uzavřením příslušného dodatku 

ke Smlouvě. Pokud zhotovitel provede některé z takových prací bez potvrzeného dodatku 

Smlouvy, nevzniká mu nárok na jejich úhradu. 

5.5 Objednatel je oprávněn k záměně položek položkového rozpočtu, tj. záměnu jedné nebo více 

položek uvedených v položkovém rozpočtu jednou či více položkami položkového rozpočtu 

za splnění podmínek uvedených v § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž nová položka položkového rozpočtu ve vztahu 

k nahrazovaným položkám představuje srovnatelný druh práce nebo materiálu, jedná se 

o stejnou nebo vyšší kvalitu a stejnou nebo nižší cenu. 

5.6 Celková cena díla může být upravena v průběhu trvání Smlouvy dále v případě změny zákonem 

stanovené sazby daně z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů; v takovém případě bude upravena cena o příslušnou 

změnu sazby DPH ode dne účinnosti nové zákonné úpravy DPH. 

 

VI.  
PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE 

6.1 Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat finanční zálohu na sjednanou cenu díla. 

6.2 Sjednaná cena díla bude objednatelem zhotoviteli uhrazena průběžně na základě dílčích faktur – 

daňových dokladů, vystavených zhotovitelem za účtované období. Zhotovitel předloží zpravidla 

1× měsíčně objednateli k odsouhlasení zjišťovací protokol a soupis provedených prací 

a dodávek obsahující výčet veškerých provedených prací a dodávek od začátku stavby 

a skutečně provedené práce a dodávky v příslušném fakturačním období. Po jeho potvrzení 

osobou pověřenou výkonem TDS a objednatelem vystaví zhotovitel fakturu. Přílohou faktury 

bude potvrzený zjišťovací protokol a soupis provedených prací a dodávek.   

6.3 Zhotovitel je oprávněn průběžně fakturovat celkovou cenu díla pouze do výše 90 % ceny díla. 

Zbývající částku ve výši 10 % ceny díla zhotovitel vyúčtuje v konečné faktuře po řádném 

předání a protokolárním převzetí dokončeného bezvadného díla bez vad a nedodělků. 

6.4 Do 15 kalendářních dnů po řádném protokolárním předání a převzetí díla bez vad a nedodělků 

zhotovitel vystaví a objednateli předá konečný daňový doklad (závěrečné vyúčtování ceny 

za provedení díla) na zbývající část ceny díla doposud neuhrazenou na základě dílčích faktur. 

6.5 Jednotlivé faktury musí mít náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných ustanovení 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 



 

 

Smlouva č. SML/199/2024 

Stránka 12 z 27 

„zákon o dani z přidané hodnoty“) a dále musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, název akce a výčet činností 

určených k úhradě. Každý účetní a daňový doklad uplatněný dle této Smlouvy musí navíc 

obsahovat název a registrační číslo projektu. 

6.6 Splatnost veškerých účetních dokladů (faktur) je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne 

prokazatelného data doručení objednateli. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková 

účtovaná částka prokazatelně odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

6.7 Smluvní strany se dohodly na níže uvedeném způsobu úhrady ceny za dílo za provedené 

stavební práce: 

a) rok 2024 – max. 17 000 000 Kč bez DPH (v případě, že v průběhu roku 2024 budou 

provedeny stavební práce o větším finančním objemu, musí být rozdíl zhotovitelem 

fakturován objednateli v rámci první vystavené faktury v roce 2025); 

b) rok 2025 – zbývající částka ceny za dílo dle harmonogramu a skutečně provedených prací 

a dodávek.  

6.8 V případě, že kterákoliv z faktur vystavených zhotovitelem objednateli nebude mít zákonem 

stanovené náležitosti a dále náležitosti stanovené Smlouvou, je objednatel oprávněn vrátit 

takovouto fakturu zhotoviteli k opravě. V tomto případě počíná běžet nová lhůta splatnosti, 

a to doručením opravené faktury zhotovitele objednateli. 

6.9 Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv z faktur zhotovitele v případě že: 

a) zhotovitel neplní své splatné závazky ke svým poddodavatelům materiálu, zařízení či prací; 

a/nebo  

b) zhotovitel opětovně poruší kteroukoliv z povinností zhotoviteli stanovených Smlouvou; 

a/nebo 

c) zhotovitel provádí dílo v rozporu s ujednáními Smlouvy a těmito podmínkami; a/nebo 

d) zhotovitel nedodržuje čistotu a pořádek na staveništi, bezpečnost práce či zákonné normy 

související s prováděním díla;  

a to až do odstranění těchto nedostatků.  

6.10 O pozastavení proplácení faktur je objednatel povinen zhotovitele písemně informovat, včetně 

uvedení důvodů, pro které bylo proplácení faktur pozastaveno. Po odstranění výše uvedených 

nedostatků bude proplácení faktur obnoveno. 

6.11 Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění díla v případě prodlení objednatele s placením 

jednotlivých faktur, vyjma prodlení s placením faktur z důvodů stanovených v odst. 6.9 tohoto 

článku, je-li toto prodlení delší než 15 kalendářních dnů s tím, že objednatel nezjednal nápravu 

ani k písemné výzvě zhotovitele, a o dobu každého prodlení se automaticky prodlužuje termín 

pro provedení díla.  

6.12 Objednatel prohlašuje, že pro výše uvedenou stavbu bude aplikován režim přenesení daňové 

povinnosti podle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty a zhotovitel je povinen vystavit doklad 

s náležitostmi za podmínek uvedených v tomto zákoně.  

 

VII.  

POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

7.1  Zhotovitel je povinen ve sjednaném rozsahu, způsobu, jakosti a termínu provést dílo v souladu 

se Smlouvou a s výchozími podklady uvedenými v ustanovení čl. I. Smlouvy.  

7.2  Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat s veškerou odbornou péčí v souladu se 

Smlouvou, zadávací dokumentací, Projektovou dokumentací, stavebním povolením, technickými 

podmínkami a obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, pokyny 

a technologickými postupy, vydanými jednotlivými výrobci materiálů a výrobků užitých 

k provedení díla, a v souladu s rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů a organizací státní 

a veřejné správy. Pro účely provádění díla dle Smlouvy jsou ČSN pro zhotovitele závazné, 



 

 

Smlouva č. SML/199/2024 

Stránka 13 z 27 

neurčí-li objednatel jinak. 

7.3  Zhotovitel je povinen řídit se při provádění díla pokyny objednatele a pokyny oprávněných 

a pověřených zástupců smluvních stran. Oprávnění zástupci zhotovitele i objednatele jsou 

uvedeni ve smlouvě. 

7.4  Zhotovitel je povinen mít k dispozici a na žádost objednatele nebo osoby pověřené výkonem 

TDS doložit popis technologických postupů a technických metod, kterých hodlá užít při 

provádění díla, a to vždy před zahájením prací. Na výzvu osoby pověřené výkonem TDS je 

zhotovitel povinen technologický postup doložit v takové formě a podrobnostech, kterou si 

osoba pověřená výkonem TDS nebo objednatel výslovně vyžádá, a to bez vlivu na změnu ceny 

díla. 

7.5  Zhotovitel bude nejpozději v den předání staveniště pojištěn pro provádění díla pojistnou 

smlouvou pro případ pojistné události související s prováděním díla, a to zejména a minimálně 

v rozsahu pojištění dodávek a práce (plnění) zhotovitele proti obvyklým rizikům jako jsou 

zejména krádež, živelná pohroma, poškození nebo zničení, a to jak na staveništi, tak i v místech, 

kde jsou jednotlivé věci a zařízení, které tvoří předmět díla, uskladněny či montovány 

a současně pojištění odpovědnosti za škody způsobené činností zhotovitele při provádění díla, 

a to na hodnotu pojistné události minimálně ve výši ceny díla. Ve smyslu skutečností výše 

uvedených tak zhotovitel sjedná stavebně montážní pojištění na krytí rizik poškození, případně 

zničení budovaného díla, a to až do výše ceny díla. Dále sjedná pojištění odpovědnosti za škody 

vzniklé jinému v souvislosti s realizací tohoto díla. Zhotovitel se zavazuje řádně a včas plnit 

veškeré závazky z těchto pojistných smluv pro něj plynoucí a udržovat pojištění po celou dobu 

plnění díla v platném stavu.  Doklady o pojištění je povinen předložit na požádání objednateli.   

7.6  Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli do 10 kalendářních dnů poté, kdy k tomu bude 

objednatelem písemně vyzván, veškeré pokuty či další sankce, které byly objednateli vyměřeny 

(pravomocným rozhodnutím) orgány veřejné a státní správy v souvislosti s prokázaným 

porušením povinností zhotovitele stanovených Smlouvou či obecně závaznými právními 

předpisy při provádění díla. Úhrada bude provedena na účet objednatele a ve lhůtě uvedené 

v písemné výzvě. 

7.7  V rámci plnění předmětu díla bude během realizace probíhat archeologický dohled. Pokud 

objednatel nerozhodne jinak, archeologický průzkum nebude důvodem k zastavení stavby nebo 

přerušení stavebních prací. Pokud dojde ke kolizi s prováděním stavebních prací v dílčí části 

předmětu plnění, bude zhotovitel pokračovat ve stavební činnosti v jiné dílčí části. V případě 

archeologických nálezů bude proveden záchranný archeologický výzkum. 

7.8  Jestliže zhotovitel narazí při provádění prací na nepředvídatelné nálezy kulturně cenných 

předmětů, detailů stavby a/nebo na archeologické nálezy, je zhotovitel v souladu s § 266 odst. 1 

zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, povinen v místě nálezu 

přerušit práce a učinit opatření nezbytná k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen, 

a zároveň neprodleně o nálezu informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní 

správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré důsledky z toho plynoucí. O dobu, o kterou se 

v tomto případě prokazatelně zdrželo provádění díla v důsledku přerušení veškerých prací, 

je zhotovitel oprávněn požadovat prodloužení termínu plnění. Jakékoliv posunutí konečného 

termínu plnění musí být řešeno písemným dodatkem ke Smlouvě, pod sankcí neplatnosti.  

7.9  Zhotovitel je povinen pro realizaci díla využít těch poddodavatelů, jejichž prostřednictvím 

v Nabídce prokazoval kvalifikaci. V případě, že to není možné, je povinen objednateli předložit 

návrh na změnu poddodavatelů, k nimž musí doložit kvalifikační doklady, z nichž bude patrné, 

že nově navrhovaní poddodavatelé splňují kvalifikaci stejně jako původní poddodavatelé, jejichž 

prostřednictvím zhotovitel prokazoval kvalifikaci ve své Nabídce. Změnu poddodavatele nebo 

doplnění poddodavatele je zhotovitel oprávněn provést pouze po předložení písemného 

zdůvodnění a po předchozím písemném souhlasu objednatele. 

7.10  Zhotovitel prohlašuje, že odborné vedení provádění stavby v souladu s § 159 stavebního 

zákona zajišťuje stavbyvedoucí. 



 

 

Smlouva č. SML/199/2024 

Stránka 14 z 27 

7.11  Zhotovitel je oprávněn provádět dílo i prostřednictvím způsobilých osob, které uvedl ve své 

Nabídce. Při jakékoliv změně osoby zhotovitele, kterou byla prokazována odborná způsobilost, 

v průběhu provádění díla, je zhotovitel povinen předložit objednateli kvalifikační doklady této 

osoby, z nichž bude patrné, že nově navrhovaná osoba splňuje profesní způsobilost stejně jako 

původní osoba, jejichž prostřednictvím zhotovitel prokazoval splnění profesní způsobilosti 

ve své Nabídce. Zhotovitel je oprávněn změnit osobu, kterou byla prokazována odborná 

způsobilost, jen ze závažných důvodů, a to pouze s předchozím písemným souhlasem 

objednatele a po předložení písemného zdůvodnění. 

7.12  Za bezpečnost při provádění stavebních prací zodpovídá zhotovitel. Při stavbě budou dodržena 

bezpečnostní opatření dle zásad bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bude v maximální 

míře brán ohled na vlastníky sousedních nemovitostí. Stavební práce budou probíhat v době 

mimo noční klid. Stavba bude zajištěna v průběhu realizace proti vniknutí. Při všech pracích je 

nutné dodržovat ustanovení bezpečnostních, protipožárních a hygienických předpisů a zákonů. 

Všichni zúčastnění pracovníci musí být s předpisy seznámeni před zahájením prací. Dále jsou 

povinni používat při práci předepsané pracovní pomůcky dle platných předpisů. 

7.13  Zhotovitel bere na vědomí, že v budově dotčené stavbou mohou souběžně probíhat další 

stavební práce či poskytování dodávek a služeb realizované různými dodavateli pro objednatele 

(dodavatele zakázky „Obnova technického vybavení a scénické techniky pro Dům kultury 

v Ostrově – Vybudování kulturního a kreativního centra“ - viz 

https://zakazky.ostrov.cz/vz00000656). Zhotovitel je proto povinen zdržet se činností bránících 

řádnému plnění jejich smluvních povinností k objednateli a pokud to situace bude vyžadovat, 

poskytnout přiměřenou součinnost pro místní, věcnou a časovou koordinaci stavebních prací 

s dalšími investičními akcemi realizovanými různými dodavateli v objektu dotčeném stavbou. 

Objednatel se zavazuje na žádost zhotovitele bezodkladně opatřit a předat kontaktní údaje 

na další dodavatele objednatele ve smyslu tohoto ustanovení a poskytnout případnou další 

nezbytnou součinnost. 

7.14  V případě, že se vyskytne nutnost koordinace s jinými dodávkami pro objednatele, které nejsou 

součástí díla nebo byly z díla vyňaty, je zhotovitel povinen řídit se pokyny objednatele, 

technického dozoru nebo autorského dozoru při koordinaci s takovými jinými dodávkami. 

Zhotovitel se zavazuje, že osobám poskytujícím objednateli takové dodávky umožní vstup 

na staveniště, poskytne jim oproti úhradě napojení na zdroje el. energie a vody, umožní 

vykládku a dopravu dodávek na místo a poskytne ostatní přípomoci oproti úhradě, ev. další 

součinnost nutnou k realizaci takových dodávek. 

7.15  Zhotovitel bere na vědomí, že bude provádět dílo za částečného souběžného provozu 

uživatele a je si vědom zvýšených nároků na bezpečnost a rizika vzniku škod.  

7.16  Objednatel sděluje, že v prostorách domu kultury uvedených v čl. III. odst. 3.1 písm. b) bod (ii) 

Smlouvy se v září 2024 bude konat Dětský filmový a televizní festival Oty Hofmana. Objednatel 

proto zhotovitele upozorňuje, že v době konání tohoto festivalu nebude možné provádět 

práce se zvýšenou hlučností, prašností a vibracemi. Zhotovitel je povinen v této době zajistit 

provádění díla tak, aby provádění díla neobtěžovalo osoby a okolní prostory zejména hlukem, 

pachem, emisemi, prachem, vibracemi, exhalacemi a zastíněním. Objednatel je současně 

oprávněn v případě svých provozních potřeb dobu, po kterou je zhotovitel oprávněn provádět 

dílo, upravit písemným pokynem zhotoviteli. 

7.17  Zhotovitel se zavazuje řádně ohraničit staveniště, tak aby nedošlo k vniknutí cizích osob 

na staveniště. Ohraničení staveniště v prostoru budovy bude zajištěno tak, aby nebyl omezen 

pohyb na volně přístupných částech domu kultury pro potřeby objednavatele (uživatele). 

7.18  Zhotovitel se zavazuje zajistit nezbytnou inženýrskou činnost včetně koordinace provádění díla 

s provozem uživatele a s dalšími dodavateli objednatele tak, aby jeho činností nebo nečinností 

nebylo mařeno plnění jeho závazků dle Smlouvy ani plnění závazků dalších dodavatelů vůči 

objednateli.  

 

https://zakazky.ostrov.cz/vz00000656


 

 

Smlouva č. SML/199/2024 

Stránka 15 z 27 

VIII.  

STAVENIŠTĚ 

8.1 Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště pro provádění díla v dohodnutém termínu 

a ve stavu odpovídajícím podmínkám Smlouvy. O předání staveniště bude osobou pověřenou 

výkonem TDS pořízen zápis o předání a převzetí staveniště, který podepíší oprávnění zástupci 

obou stran, přičemž za rozhodný termín předání a převzetí staveniště se považuje den zahájení 

předání a převzetí staveniště.  

8.2 Veškeré provozní, sociální a případně i výrobní zařízení na staveništi zabezpečuje zhotovitel 

v souladu se svými potřebami, Projektovou dokumentací a s požadavky objednatele. Zhotovitel 

je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon technického dozoru 

stavebníka, autorského dozoru projektanta a koordinátora BOZP v přiměřeném rozsahu. 

Náklady na vybudování, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty 

ve sjednané ceně díla. 

8.3 Zhotovitel si zajistí na vlastní náklady odběrná místa potřebných médií energií včetně 

případného měření odběrů. Úhrada nákladů za odběr energií spotřebovaných prováděním díla 

a zařízením staveniště je zhotovitelem zahrnuta ve sjednané ceně díla.  

8.4 Zhotovitel je odpovědný za provedení veškerých úprav, které musí být v souvislosti 

s prováděním díla provedeny k zamezení vstupu nepovolaných osob na staveniště. Náklady 

s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.  

8.5 Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla.  

8.6 Po celou dobu provádění díla je zhotovitel povinen provádět řádný úklid staveniště, 

odstraňovat všechny přebytečné překážky, manipulovat se svými prostředky a uskladněným 

materiálem a skladovat je tak, aby nepřekážely při provádění prací a dodávek a odstraňovat 

pravidelně ze staveniště veškerý staveništní rum, odpady a dočasné konstrukce, kterých při 

provádění díla není nezbytně třeba. Při nakládání s odpady je zhotovitel povinen se řídit 

v souladu s příslušnými právními předpisy. 

8.7 Zhotovitel se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu objednatele neumístí 

na staveniště, jeho zařízení či prostory se staveništěm související jakékoli reklamní zařízení, 

ať již vlastní či ve vlastnictví třetí osoby.  

8.8 Zhotovitel odpovídá za zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti silničního provozu 

v souvislosti s omezeními spojenými se zásobováním stavby materiálem a s dopravní 

obslužností staveniště a za osazení případného dočasného dopravního značení, včetně jeho 

údržby a čištění v průběhu provádění díla. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané 

ceně díla. 

8.9 Zhotovitel odpovídá za vykládku, přemisťování a dopravu veškerého materiálu, technického 

vybavení a výrobků, použitých v souvislosti s prováděním díla. Zhotovitel je povinen tyto úkony 

provádět tak, aby nedocházelo k omezování výkonu vlastnického práva objednatele (uživatele) 

k jakýmkoliv nemovitým věcem, jejichž je výlučným vlastníkem nebo uživatelem. 

8.10 Všechny zvedací prostředky, dočasné a pomocné stavební konstrukce, které bude Zhotovitel 

používat, musí být navrženy tak, aby pracovaly přímo z podlahy nebo terénu a musí být učiněna 

taková opatření, aby zatížení bylo rovnoměrně rozloženo a nebyly poškozovány hotové 

povrchy a inženýrské sítě. 

8.11 Zhotovitel je povinen provést veškerá nezbytná preventivní opatření k zabránění 

neopodstatněnému znečištění nebo poškození majetku objednatele nebo třetích osob.  

8.12 Nejpozději ke dni předání a převzetí je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit je tak, 

jak určuje Projektová dokumentace a Smlouva, jinak je objednatel oprávněn převzetí díla 

odmítnout. Současně s likvidací zařízení staveniště je zhotovitel povinen provést celkový úklid 

a uvedení do původního stavu také plochy či prostory, které nebyly součástí staveniště, 

ale prováděním díla byly dotčeny. Pokud zhotovitel staveniště a dotčené plochy a pozemky 

v dohodnutém termínu nevyklidí nebo pokud je neuvede do sjednaného stavu, je objednatel 



 

 

Smlouva č. SML/199/2024 

Stránka 16 z 27 

oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši uvedené v čl. XV. odst. 15.5 Smlouvy.  

 

IX.  
STAVEBNÍ DENÍK 

9.1 Zhotovitel je povinen ode dne předání a převzetí staveniště vést stavební deník v souladu 

s ustanovením § 166 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, 

do kterého je povinen zapisovat všechny důležité okolnosti týkající se stavby. Obsahové 

náležitosti a způsob vedení stavebního deníku stanovuje prováděcí právní předpis k zákonu 

č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů. 

9.2 Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím bezvadně provedeného díla nebo 

odstraněním vad a nedodělků z přejímacího řízení dle čl. XII. Smlouvy.   

9.3 Zápisy do stavebního deníku formou denních záznamů čitelně zapisuje a podepisuje pověřený 

zástupce zhotovitele ve věcech technických – stavbyvedoucí, vždy ten den, kdy byly práce 

provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo pověřeného 

zástupce zhotovitele jsou do stavebního deníku oprávněni provádět záznamy osoby dle 

ustanovení § 166 odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů. 

9.4 Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka, autorského dozoru 

projektanta, koordinátora BOZP a předkládat jim stavební deník kdykoliv na vyzvání 

ke kontrole a k provádění zápisů a současně osobě pověřené výkonem TDS bez zbytečného 

odkladu vydat průpisy uzavřených stran stavebního deníku. 

9.5 Objednatel a osoba pověřená výkonem TDS je oprávněn kontrolovat obsah stavebního deníku 

zhotovitele a nejméně 1× za týden potvrdí kontrolu svým podpisem a k zápisům připojí své 

stanovisko. Nesouhlasí-li pověřený zástupce zhotovitele (stavbyvedoucí) se zápisem, který 

učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce vykonávající funkci dozoru do stavebního deníku, 

musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má 

za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 

9.6 Objednatel nebo osoba pověřená výkonem TDS je povinen se k zápisům ve stavebním deníku 

učiněných zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do 3 pracovních dnů. 

9.7 Do stavebního deníku je zhotovitel povinen kromě jiného zapisovat veškeré změny oproti 

schválené Projektové dokumentaci nebo vydaným rozhodnutím a předkládat je pravidelně 

dozoru objednatele ke schválení. Originál veškerých záznamů obsažených ve stavebním deníku 

předá zhotovitel objednateli při předání dokončeného díla.   

9.8 Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu Smlouvy ani nezakládají nárok na změnu 

Smlouvy. 

9.9 Stavební deník musí být na stavbě přístupný v průběhu práce na staveništi všem oprávněným 

osobám. Objednatel nebo osoba oprávněná objednatelem má právo v průběhu stavebních prací 

kdykoliv provést kontrolu stavebního deníku a žádat vysvětlení zápisů ve stavebním deníku 

provedených. 

 

X.  

BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ NA STAVENIŠTI, PLÁN BOZP 

A KONTROLNÍ DNY BOZP 

10.1  Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za bezpečnost práce při provádění díla podle zákona 

č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 

poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, a Nařízení vlády 

č. 591/2006 Sb.,  o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 

na staveništích, ve znění pozdějších předpisů, a bude dodržovat nařízení koordinátora BOZP, 



 

 

Smlouva č. SML/199/2024 

Stránka 17 z 27 

kterého zajišťuje objednatel. Dále je zhotovitel zodpovědný za to, že pravidla, regulace 

a pracovní metody či postupy požadované příslušnými předpisy budou dodržovány. Zhotovitel 

je pro tento účel povinen dodržovat podmínky citovaných právních předpisů. 

10.2  Objednatel určil v souladu s § 14 zákona č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, pro fázi realizace stavby 

koordinátora BOZP. Zhotovitel a všichni jeho poddodavatelé jsou povinni poskytnout 

koordinátorovi BOZP součinnost a umožnit jeho činnost při realizaci díla, a to od zahájení 

stavby od převzetí staveniště po předání a převzetí dokončené stavby. Povinnosti koordinátora 

BOZP během realizace díla jsou stanoveny v § 8 Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 

minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění 

pozdějších předpisů. 

10.3  Zhotovitel zajišťuje a provádí úkoly prevence rizik prostřednictvím odborně způsobilé osoby 

podle § 9 zákona č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, (manažera BOZP). Je-li na stavbě více odborně 

způsobilých osob, určí zhotovitel, která z těchto osob koordinuje jejich činnost. 

10.4  Zhotovitel je povinen se seznámit před zahájením prací na staveništi s plánem bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen „plán BOZP“) zpracovaným pro objednatele 

podle přílohy č. 6 Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích 

na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů, odborně 

způsobilou osobou (koordinátorem BOZP) podle § 15 zákona č. 309/2006 Sb., zákon 

o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších 

předpisů. Plán BOZP je uložen na staveništi. Zhotovitel a všichni jeho poddodavatelé potvrdí 

v příslušné části plánu BOZP, že byli koordinátorem BOZP s plánem BOZP seznámeni. 

Zhotovitel má povinnost písemně nahlásit koordinátorovi BOZP v průběhu trvání stavby 

všechny své poddodavatele, kteří se účastní realizace díla, aby koordinátor BOZP mohl zajistit 

jejich seznámení s plánem BOZP. 

10.5  Zhotovitel je povinen nejpozději 8 dnů před zahájením prací na staveništi písemně informovat 

koordinátora BOZP o pracovních a technologických postupech, které pro realizaci stavby 

zvolil a o rizicích, které vznikají při těchto technologických postupech vč. opatřeních přijatých 

k jejich odstranění. Stejnou povinnost zajistí zhotovitel u všech svých poddodavatelů. 

Technologické postupy pro realizaci stavby a rizika z nich vyplývající zapracuje koordinátor 

BOZP do aktualizace plánu BOZP.  

10.6  Zhotovitel a všichni jeho poddodavatelé jsou povinni spolupracovat při tvorbě aktualizace 

plánu BOZP s koordinátorem BOZP, tj.  

a) doložit, že koordinátora BOZP řádně a včas informovali;  

b) poskytovat součinnost; 

c) předávat potřebné informace a podklady; 

d) zúčastňovat se zpracování aktualizací plánu BOZP. 

Poruší-li zhotovitel tyto podmínky, oznámí to koordinátor BOZP objednateli, který je povinen 

přijmout opatření k odstranění nedostatků v oblasti BOZP. 

10.7  Aktualizace plánu BOZP provádí koordinátor BOZP prostřednictvím zápisů z kontrolních dnů 

BOZP. Kopie zápisů z kontrolních dnů BOZP, kterými byl plán BOZP aktualizován, zakládá 

koordinátor BOZP k plánu BOZP uloženému na staveništi. 

10.8  Koordinátor BOZP svolává a řídí pravidelné kontrolní dny BOZP. V rámci kontrolního dne 

BOZP upozorňuje zhotovitele na nedostatky v oblasti BOZP, které zjistil na staveništi, a ukládá 

zhotoviteli povinnost tyto nedostatky ve stanoveném termínu odstranit. V případě, 

že zhotovitel nedostatky BOZP ve stanoveném termínu neodstranil, oznámí to koordinátor 

BOZP objednateli, který je povinen přijmout opatření k odstranění nedostatků v oblasti BOZP, 

vč. uložení sankce. 

10.9  Zhotovitel je povinen: 



 

 

Smlouva č. SML/199/2024 

Stránka 18 z 27 

a) učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně osob užívajících budovy v prostoru staveniště 

a všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, k ochraně staveniště samého a k ochraně 

prováděného díla; 

b) udržovat staveniště i nedokončené dílo v takovém stavu, aby bylo nebezpečí hrozící všem 

občanům a osobám pohybujícím se na staveništi nebo v jeho blízkosti odstraněno; 

c) zabezpečit a udržovat na vlastní náklad veškeré osvětlení, ostrahu, oplocení, varovné tabulky 

a dozor v době a na místech, kde je to nezbytně nutné nebo kde je to požadováno 

koordinátorem BOZP nebo osobou pověřenou výkonem TDS, příslušnými předpisy nebo 

příslušným oprávněným orgánem veřejné správy pro bezpečnost osob, díla nebo zachování 

veřejného pořádku; 

d) učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně životního prostředí, a to jak přímo na staveništi, 

tak i mimo ně v rozsahu, který účinně zamezí poškození nebo ohrožení zdraví nebo života 

občanů a majetku imisemi, hlukem nebo jiným způsobem v příčinné souvislosti 

s prováděním díla; 

e) učinit veškerá nezbytná opatření, aby vlivem činnosti zhotovitele nedošlo ke škodám 

na objektech a inženýrských sítích. Případné vzniklé škody hradí zhotovitel, a to i třetím 

osobám, pokud škoda vznikne působením zhotovitele; 

f) v případě, že zhotovitel bude používat stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistit 

taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem stavební činnosti 

ke škodám. Případné vzniklé škody hradí zhotovitel. 

 

XI.  
PROVÁDĚNÍ DÍLA 

11.1 Zhotovitel bude mít úplnou kontrolu nad prováděním díla, bude je účinně řídit a dohlížet na ně 

tak, aby zajistil, že dílo bude odpovídat Smlouvě. Výlučně bude zhotovitel zodpovědný 

za stavební a konstrukční prostředky, metody, techniky, užité technologie a za koordinaci 

různých části díla, a to zejména za bezpečnost a stabilitu konstrukcí na staveništi 

a za přiměřenost a bezpečnost veškerých užitých technologických postupů.  

11.2 Zhotovitel je výlučně zodpovědný za dílo, provoz, údržbu a odstranění dočasného 

konstrukčního či jiného dočasného vybavení a za návrh a provádění pracovních či stavebních 

metod požadovaných při jejich použití. Zhotovitel zajistí pro výkon těchto činností spolupráci 

osoby autorizované v příslušných oborech, ve kterých je činnost autorizované osoby 

požadována zákonem, určena Smlouvou nebo je-li přítomnosti autorizované osoby zapotřebí 

k tomu, aby byly zaručeny bezpečné, a i jinak náležité výsledky. 

11.3 S ohledem na dodržování harmonogramu se zhotovitel zavazuje pro všechny fáze provádění 

díla zajistit dostatečný počet pracovníků tak, aby byly dodrženy všechny termíny provádění díla. 

11.4 Zhotovitel bude informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla na pravidelných poradách 

– kontrolních dnech, které se budou konat v místě provádění díla podle potřeby, nejméně však 

1× za týden, nebude-li stanoveno jinak. Kontrolní den povede osoba pověřená výkonem TDS, 

která z něj rovněž pořídí zápis. Jednací místnost pro kontrolní den zajistí zhotovitel. Obě 

strany zajistí na jednání účast svých zástupců v náležitém rozsahu.  

11.5 Objednatel nebo jím pověřený zástupce vykonávající funkci dozoru je oprávněn kontrolovat 

provádění předmětu díla, a to kdykoli v průběhu jeho provádění, a zhotovitel je povinen mu 

kontrolu v plném rozsahu umožnit.  

11.6 Zjistí-li objednatel nebo jím pověřený zástupce vykonávající funkci dozoru, že zhotovitel 

provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel nebo jím pověřený zástupce 

vykonávající funkci dozoru oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel na své náklady odstranil 

vady vzniklé vadným prováděním a předmět díla prováděl řádným způsobem. Zabudované 

výrobky, které neodpovídají ustanovením Smlouvy, parametrům navrženým v Projektové 

dokumentaci nebo nevyhoví zkouškám, musí být ve lhůtě objednatele odstraněny a nahrazeny 

výrobky bezvadnými, které odpovídají požadavkům uvedeným v Projektové dokumentaci 



 

 

Smlouva č. SML/199/2024 

Stránka 19 z 27 

a splňují náležitosti zakotvené jak v zákoně č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 

předpisů, tak i v zákoně č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně 

a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani 

v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně 

k podstatnému porušení Smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy. 

11.7 Zhotovitel je povinen neodkladně informovat objednatele a osobu pověřenou výkonem TDS 

o všech změnách v rámci stavby a případných odchylkách skutečného stavu od Projektové 

dokumentace. Veškeré odchylky od navrženého řešení anebo zjištění neshod zpracované 

Projektové dokumentace musí být předem konzultovány a odsouhlaseny autorským dozorem 

projektanta, záznam bude proveden do stavebního deníku. V případě neinformování 

o nastalých změnách či nutnosti úpravy navrženého řešení nese odpovědnost za případné 

věcné, finanční či duševní škody spojené s realizací stavby zhotovitel.  

11.8 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo osobu pověřenou výkonem TDS 

min. 3 pracovní dny předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací 

a konstrukcí, které budou v dalším postupu při provádění díla zakryty nebo se stanou 

nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na svůj náklad na žádost objednatele odkrýt práce 

a konstrukce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými. Podrobný seznam 

zakrývaných prací a konstrukcí, které podléhají kontrole bude dohodnut před zahájením prací 

a zapsán osobou pověřenou výkonem TDS do stavebního deníku. 

11.9 Pokud se objednatel nebo osoba pověřená výkonem TDS ke kontrole přes včasné písemné 

vyzvání bez uvedení závažných důvodů nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce 

zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel nebo osoba pověřená výkonem TDS dodatečně 

požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. 

Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese zhotovitel veškeré náklady spojené 

s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím. 

11.10 Zhotovitel je povinen v průběhu provádění stavby v dostatečném časovém předstihu, alespoň 

3 pracovní dny předem, oznamovat osobě pověřené výkonem TDS termíny provádění 

kontrolních měření, zkoušek, prohlídek a revizí. Nebude-li možné jednotlivé zkoušky provést, 

dohodnou se strany, jakým náhradním způsobem osvědčí zhotovitel způsobilost díla, popř. jeho 

dílčí části. Jakmile odpadne překážka, která brání provedení zkoušky, je zhotovitel povinen 

dodatečně zkoušky provést, a to v potřebném rozsahu. 

11.11 Zhotovitel provede individuální vyzkoušení prvků a zařízení tvořících předmět díla (stavbu) 

za účelem prokázání dosažení parametrů stanovených Projektovou dokumentací. Každý prvek 

stavby bude individuálně vyzkoušen po jeho zabudování. O provedení individuálního vyzkoušení 

každého prvku budou zhotovitelem pořizovány protokoly o individuálním vyzkoušení. 

11.12 Zhotovitel před zahájením předávání díla provede komplexní vyzkoušení systémů a zařízení 

tvořících předmět předávané stavby za účelem prokázání dosažení parametrů stanovených 

Projektovou dokumentací, provede vyhodnocení výsledků komplexního vyzkoušení a vyhotoví 

protokol o výsledcích komplexního vyzkoušení. Osoba pověřená výkonem TDS bude provádět 

kontrolu provádění komplexního vyzkoušení po celou dobu jeho průběhu. 

11.13 Zhotovitel před zahájením předávání díla vypracuje manipulační a provozní řády pro bezvadné 

provozování stavby, návody k obsluze, návody na provoz a údržbu díla a dokumentaci údržby 

a provede zaškolení obsluh u všech částí stavby, které budou obsluhovány pracovníky 

objednatele a budoucího uživatele. 

11.14 Zhotovitel před zahájením předávání díla vybaví stavbu podle požárně bezpečnostního řešení 

stavby z Projektové dokumentace. 

11.15 Zhotovitel před zahájením předávání díla provede celkový úklid stavby. Celkový úklid zahrnuje 

kompletní a úplné vyčistění stavby (nebo její předávané části), staveniště (nebo jeho příslušné 

části) a okolí, a to v takovém rozsahu, který umožní okamžité užívání bez provádění 

jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany objednatele. Součástí úklidu je i úklid okolních ploch 

a komunikací, uvedení okolí stavby do stavu podle Projektové dokumentace (pokud je okolí 



 

 

Smlouva č. SML/199/2024 

Stránka 20 z 27 

stavby Projektovou dokumentací řešeno) nebo do stavu, v jakém bylo před zahájením realizace 

stavby u okolí stavby, které není Projektovou dokumentací řešeno. 

11.16 Zhotovitel se zavazuje zajistit všechny úkony nutné k provádění a dokončení prací a dodávek 

na zhotovení díla a odstranění vad a nedodělků v souladu se Smlouvou tak, aby nenarušily: 

a) provoz v okolí díla, životní podmínky osob užívajících budovy a prostory areálu a jejich 

bezpečnost, to vše na staveništi a v okolí místa předmětu plnění díla v rozsahu určeném 

příslušnými hygienickými normami a ostatními doporučenými i závaznými předpisy 

o ochraně životního prostředí; 

b) přístup a užívání veřejných příp. soukromých pozemních komunikací.  

11.17 Zhotovitel bude účasten při kolaudačním řízení, které zajišťuje objednatel za účelem vydání 

povolení o užívání stavby podle zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 

předpisů. V rámci účasti zhotovitele při kolaudačním řízení provede zhotovitel: 

a) zajištění všech podkladů nezbytných pro podání žádosti o vydání kolaudačního souhlasu, 

nebo dílčích kolaudačních souhlasů,  

b) poskytnutí veškeré potřebné součinnosti objednateli k neprodlenému odstranění vad, které 

by mohly mít za následek nevydání kolaudačního souhlasu nebo dílčích kolaudačních 

souhlasů 

Součinnost při kolaudačním řízení bude zhotovitel poskytovat objednateli až do vydání 

pravomocného kolaudačního souhlasu. 

11.18 Zhotovitel odpovídá za to, že veškeré odborné práce vykonávají zaměstnanci zhotovitele nebo 

jeho poddodavatelů, mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci zaměstnanců je zhotovitel 

na požádání předložit objednateli. 

 

XII.  

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

12.1 Předmět díla je proveden jeho řádným dokončením a předáním provedeného a dokončeného 

díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků zhotovitelem objednateli v souladu se Smlouvou 

a převzetím dokončeného díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků objednatelem. Po řádném 

protokolárním předání díla bez vad a nedodělků začíná běžet sjednaná záruční lhůta. 

12.2 Zhotovitel je povinen nejpozději 10 kalendářních dnů před termínem dokončení prací doručit 

objednateli písemné oznámení, kdy bude dokončený Předmět díla připraven k předání 

a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od termínu stanoveného 

zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat. Přejímací řízení bude 

ukončeno nejpozději do 30 dnů ode dne jeho zahájení. 

12.3 Předmět díla je považován za dokončený, pokud jsou veškeré práce určené Smlouvou 

provedeny řádně v souladu se Smlouvou a pokud jsou všechny plochy a pozemky tvořící 

staveniště vyčištěny, upraveny, zbaveny odpadu. Má-li dílo v době předání vady, nedochází 

ke splnění závazku zhotovitele provést předmět díla řádně, zhotovitel se dostává do prodlení 

a objednatel je oprávněn odmítnout převzetí takového díla. 

12.4 Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít i dílo, které vykazuje drobné vady 

a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému a bezpečnému užívání 

díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. Objednatel 

na tyto vady a nedodělky upozorní zhotovitele, který je povinen odstranit tyto vady 

a nedodělky v termínu uvedeném v protokolu o předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinen 

ve lhůtě uvedené v předchozí větě odstranit vady nebo nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené 

vady a nedodělky díla neodpovídá. Náklady na odstranění těchto vad a nedodělků nese 

zhotovitel, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nepřistoupí-li zhotovitel k odstraňování vad 

a nedodělků díla nejpozději do 3 dnů ode dne neúspěšného pokusu o předání díla zhotovitelem 

objednateli, je objednatel oprávněn nechat vady či nedodělky odstranit jinou způsobilou 

právnickou nebo fyzickou osobu, a to na náklady zhotovitele. O náklady na odstranění vad 



 

 

Smlouva č. SML/199/2024 

Stránka 21 z 27 

tímto způsobem je objednatel oprávněn ponížit cenu díla. Bude-li odstraňování vad probíhat 

po uplynutí doby plnění, tj. po termínu určeném ve Smlouvě, je objednatel oprávněn uplatnit 

smluvní pokutu za prodlení zhotovitele s provedením díla. 

12.5 O průběhu přejímacího řízení sepíší obě strany protokol o předání a převzetí díla, ve kterém 

bude mimo jiné uveden i soupis případných vad a nedodělků s uvedením termínu jejich 

odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do protokolu o předání 

a převzetí díla svoje výhrady. V případě, že je objednatelem přebíráno dokončené dílo, 

skutečnost, že je dílo dokončeno co do množství, jakosti, kompletnosti a schopnosti trvalého 

užívání, prokazuje zhotovitel a za tím účelem předkládá nezbytné písemné doklady objednateli.  

12.6 Zhotovitel předá objednateli před zahájením přejímacího řízení dokumentaci skutečného 

provedení stavby ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě (1× originál + 2× kopie) a v 1 vyhotovení 

v elektronické podobě (CD/DVD) ve formátech *.pdf, *.docx, *xlsx, *.dwg, *.dgn, včetně 

dokladové části, stavební deník, veškerá osvědčení o zkouškách a certifikaci použitých 

materiálů a výrobků, prohlášení o shodě, revizních zpráv zařízení komplementovaných do díla, 

protokoly o provedení zkoušek, doklad o uložení vybouraného materiálu (zvláště 

kontaminovaného) na řízené skládce, potvrzené záruční listy, provozní řády a protokoly 

o zaškolení obsluhy, doklady o ověření funkčnosti dodaných zařízení k provedení díla 

a dodávek podle Projektové dokumentace a platných právních předpisů. Předání uvedených 

dokladů je podmínkou pro zahájení přejímacího řízení. 

12.7 Předání úplných a bezchybných dokladů je podmínkou řádného předání díla a zhotovitel nesplní 

svou povinnost dokončit a předat dílo objednateli dříve, než předá objednateli veškeré doklady 

bez vad. V případě, že budou doklady vykazovat vady, je objednatel oprávněn je vrátit 

zhotoviteli na jeho náklady nebo zhotovitele vyzvat k dodání dokladů bez vad a zhotovitel je 

povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů od jejich vrácení nebo 

od výzvy objednatele, dodat objednateli úplné doklady bez vad. Náklady spojené s vyhotovením 

a dodáním všech dokladů v potřebném počtu, včetně jejich oprav, doplnění a náhradního 

dodání, jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla a zhotovitel není oprávněn od objednatele 

požadovat jejich náhradu. Předáním dokladů objednateli se tyto stávají vlastnictvím objednatele, 

který je oprávněn s nimi volně nakládat. 

12.8 Vadou se pro účely Smlouvy rozumí odchylka ve způsobu provedení, v kvalitě, rozsahu nebo 

parametrech díla či jeho částí, vyžadovaných Projektovou dokumentací, Smlouvou, technickými 

normami a obecně závaznými předpisy. Za vadu se rovněž považuje vada v dokladech nutných 

k užívání díla a dodání jiného než sjednaného díla. Nedodělkem se rozumí neprovedení díla 

v celém rozsahu předpokládaném Smlouvou.  

 

XIII.  

ODPOVĚDNOST ZA VADY 

13.1  Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla je proveden v souladu se Smlouvou.  

13.2  Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době jeho předání objednateli. Za vady díla, 

na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel po dobu trvání této záruky. 

13.3  Pro vyloučení pochybností se sjednává, že převzetím díla není dotčeno právo objednatele 

uplatňovat práva z vad, které byly zjistitelné, ale nebyly zjištěny při převzetí. Smluvní strany 

se dále dohodly na vyloučení použití ustanovení § 2618 občanského zákoníku. 

13.4  Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 60 měsíců. Po tuto dobu odpovídá za vady 

díla, které objednatel zjistil a které včas oznámil, resp. reklamoval.  

13.5  Záruka počíná běžet dnem převzetí dokončeného díla objednatelem, v případě, že dílo 

nevykazuje vady a nedodělky, nebo dnem odstranění poslední vady a nedodělku vyplývajícího 

z protokolu o předání a převzetí díla. 

13.6  Pokud se v průběhu záruční doby na díle vyskytne jakákoliv vada, je objednatel, bez ohledu 

na charakter vady a závažnost porušení Smlouvy výskytem takové vady, vždy oprávněn 



 

 

Smlouva č. SML/199/2024 

Stránka 22 z 27 

požadovat její odstranění dodáním náhradního díla, odstranění opravou, anebo poskytnutím 

slevy z ceny díla, a to vše dle vlastní volby bez ohledu na charakter předmětné vady.  

13.7  Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí 

poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit 

jejich nevhodnost, anebo na ně upozornil objednatele, který na jejich použití trval. 

13.8  Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele kdykoli během trvání záruční 

doby. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci 

objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn v tomto 

pořadí požadovat: 

a) odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařizovacích předmětů apod.), 

b) odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná, 

c) přiměřenou slevu ze sjednané ceny díla. 

13.9  Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace sdělit objednateli, v jakém 

termínu začne s odstraňováním reklamované vady. Doba započetí s odstraňováním vady nesmí 

být delší 7 kalendářních dnů od obdržení reklamace. Současně zhotovitel písemně navrhne 

objednateli, v jakém termínu vady odstraní. Tato doba však nesmí být delší, než je pro 

odstranění konkrétní vady technicky nezbytné. Zhotovitel je povinen ve stanovených 

termínech započít s odstraňováním vad, i když tvrdí, že uvedené vady díla nemají charakter 

záruční vady. Náklady na odstranění těchto vad nese zhotovitel, nedohodnou-li se smluvní 

strany jinak. V případě, že bude následně prokázáno, že vada neměla charakter reklamační 

vady, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli nutné a účelně vynaložené náklady na odstranění 

této vady zhotovitelem. 

13.10  Nezačne-li zhotovitel s odstraňováním reklamované vady v termínu uvedeném v odst. 13.9 

tohoto článku, je objednatel oprávněn nechat reklamovanou vadu odstranit jinou způsobilou 

právnickou nebo fyzickou osobu, a to na náklady zhotovitele. 

13.11  Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen začít 

s odstraňováním vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace. Pokud tak 

neučiní, je povinen zaplatit objednateli mimo náhrady škody a případného ušlého zisku, které 

vzniknou neodstraněním havárie v tomto termínu, i smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč 

za každých 24 hodin prodlení se započetím odstraňování havárie a za každý případ zvlášť.  

 

XIV.  

BANKOVNÍ ZÁRUKY 

14.1  Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne předání staveniště předá 

objednateli bankovní záruku za řádné provedení díla (tj. zejména za dodržení smluvních 

podmínek a doby plnění) ve výši 5 % z celkové ceny díla  bez DPH. Platnost bankovní záruky je 

min. 6 měsíců po dokončení předmětu plnění veřejné zakázky. Právo z bankovní záruky 

za řádné provedení díla je objednatel oprávněn uplatnit v každém jednotlivém případu, 

kdy zhotovitel:  

a) nedodrží smluvní podmínky; nebo  

b) nesplní termíny provádění díla podle harmonogramu; nebo 

c) nepředloží řádně a včas objednateli bankovní záruku za kvalitu díla; nebo  

d) neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či  

e) neuhradí objednateli smluvní pokutu nebo jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této 

Smlouvy povinen.  

Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši 

požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční 

listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy 

nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání.  



 

 

Smlouva č. SML/199/2024 

Stránka 23 z 27 

14.2  Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději při předání a převzetí celého díla včetně odstranění vad 

a nedodělků předá objednateli bankovní záruku za kvalitu díla. Bankovní záruka bude vystavena 

na částku 5 % z celkové ceny díla bez DPH s platností nejméně 62 měsíců ode dne předání této 

bankovní záruky objednateli. Právo z bankovní záruky za kvalitu díla je objednatel oprávněn 

uplatnit v případech, že zhotovitel neodstraní oznámené záruční vady v souladu se Smlouvou 

nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně smluvní pokutu nebo škodu způsobenou 

v souvislosti s výskytem záruční vady, nebo jiný peněžitý závazek, k němuž bude podle Smlouvy 

povinen apod. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli 

výši požadovaného plnění ze strany banky. Objednatel tuto bankovní záruku uvolní 

do 10 kalendářních dnů po uplynutí její platnosti, a to na základě písemné žádosti zhotovitele. 

14.3  Vystavení bankovních záruk doloží zhotovitel objednateli originálem záruční listiny vystavené 

bankou, která byla zřízena a provozuje činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, 

ve znění pozdějších předpisů, ve prospěch objednatele jako oprávněného. Bankovní záruky 

musí být vystaveny jako neodvolatelné a bezpodmínečné, přičemž banka se zaváže k plnění bez 

námitek a na základě první výzvy oprávněného. 

14.4  V případě, že zhotovitel nepředloží bankovní záruky, sjednávají si smluvní strany, že zhotovitel 

poskytuje objednateli slevu z celkové smluvní ceny ve výši finančních prostředků, na které měli 

být bankovní záruky vystaveny. 

 

XV.  

SANKČNÍ UJEDNÁNÍ  

15.1 Pokud bude zhotovitel v prodlení s dokončením díla a/nebo jednotlivé části (etapy) díla dle 

termínů uvedených v čl. III. odst. 3.1 Smlouvy, sjednávají smluvní strany ve prospěch 

objednatele smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH uvedené v čl. IV. Smlouvy 

za každý i započatý den prodlení zhotovitele. Objednatel je oprávněn nárokovat smluvní 

pokutu jak za prodlení s dokončením jednotlivých etap díla, tak za dokončení a předání celého 

díla. 

15.2 V případě prodlení zhotovitele se započetím odstraňování vytčené vady díla, sjednávají smluvní 

strany ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý i započatý den 

prodlení zhotovitele a za každou takovou vadu.  

15.3 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vytčené vady díla, sjednávají smluvní strany 

ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý i započatý den prodlení 

zhotovitele a za každou takovou vadu. 

15.4 V případě prodlení zhotovitele s úhradou jakékoli pohledávky vyplývající ze Smlouvy, sjednávají 

smluvní strany ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý 

den prodlení zhotovitele.  

15.5 Pokud zhotovitel staveniště a dotčené plochy a pozemky v dohodnutém termínu nevyklidí 

nebo pokud je neuvede do sjednaného stavu, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu 

ve prospěch objednatele ve výši 5.000 Kč za každý i započatý den prodlení zhotovitele se 

splněním této povinnosti. 

15.6 Smluvní strany dále sjednávají, že objednatel je oprávněn ponížit cenu díla o smluvní pokutu 

sjednanou pro případ porušení povinností zhotovitele vyplývajících ze Smlouvy, a to konkrétně: 

a) ustanovení o bezpečnosti a ochraně zdraví v průběhu provádění díla podle čl. X. Smlouvy, 

smluvní pokuta činí 1.000 Kč za každé jednotlivé porušení samostatně; 

b) ustanovení o ochraně životního prostředí, ochraně přírody a nakládání s odpady podle 

čl. VIII. Smlouvy smluvní pokuta činí 1.000 Kč za každé jednotlivé porušení. 

15.7 Zaplacením smluvních pokut není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu 

porušením povinnosti zhotovitele, ke které se vztahuje smluvní pokuta. 

15.8 Smluvní pokuty i náhrada škody jsou splatné do 10 dní ode dne odeslání výzvy k úhradě 



 

 

Smlouva č. SML/199/2024 

Stránka 24 z 27 

na adresu zhotovitele. 

15.9 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody v plném rozsahu. 

15.10 Ustanovení tohoto článku přetrvají i po ukončení plnění této Smlouvy.  

15.11 V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči 

zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z kteréhokoliv daňového dokladu 

a snížit o ni sjednanou cenu díla.    

15.12 Smluvní strany shodně prohlašují, že sjednané smluvní pokuty považují za přiměřené, 

odpovídající zajišťovanému závazku a dále prohlašují, že určení smluvních pokut je jasné 

a srozumitelné. 

 

XVI.  

VYŠŠÍ MOC 

16.1 Pro účely Smlouvy se za zásahy vyšší moci považují události nebo okolnosti, které nejsou 

závislé na vůli smluvních stran, a jejichž škodlivé následky smluvní strany nemohou předvídat 

a odvrátit. Jedná se např. o válku, konflikty, invaze, mobilizaci, povstání, živelné pohromy, nově 

přijatá opatření státních orgánů na území České republiky způsobujících nemožnost plnění 

Smlouvy apod.  

16.2 Pokud se splnění Smlouvy stane nemožným v důsledku zásahu vyšší moci, strana, která se 

na zásah vyšší moci dovolává, požádá druhou stranu o úpravu Smlouvy ve vztahu k předmětu 

díla, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se na zásah vyšší moci 

odvolává, právo odstoupit od Smlouvy. 

 

XVII.   

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY  

17.1 Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od Smlouvy v případě podstatného 

porušení Smlouvy druhou smluvní stranou. 

17.2 Podstatným porušením Smlouvy ze strany zhotovitele je zejména: 

a) nedodržení termínů stanovených ve Smlouvě o více než 10 kalendářních dnů, nebude-li toto 

prodlení ze strany objednatele odsouhlaseno, 

b) nedodržení termínů zahájení nebo ukončení jednotlivých činností dle harmonogramu o více 

než 20 kalendářních dnů, nebude-li toto prodlení ze strany objednatele odsouhlaseno, 

c) provádění díla v rozporu se Smlouvou i přes písemné upozornění objednatele.  

17.3 Objednatel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že na majetek zhotovitele bude 

prohlášen konkurz. 

17.4 Odstoupení musí být učiněno písemně s uvedením důvodů odstoupení. 

17.5 Odstoupením se Smlouva ruší, a to s účinky ke dni, kdy písemné oznámení o odstoupení bylo 

doručeno druhé smluvní straně.   

17.6 Odstoupí-li objednatel od Smlouvy v důsledku podstatného porušení Smlouvy zhotovitelem, 

je oprávněn zadat provedení zbývající části díla třetí osobě. Pokud v důsledku toho dojde 

k navýšení ceny díla stanovené Smlouvou, uhradí takto vzniklý rozdíl zhotovitel. Objednateli 

rovněž vzniká nárok na náhradu škody způsobené nedodržením termínu dokončení díla. 

17.7 Pro případ odstoupení od Smlouvy některou ze smluvních stran se smluvní strany dohodly 

na následujícím: 

a) zhotovitel provede soupis všech provedených stavebních prací, dodávek a služeb oceněných 

v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy; 

b) zhotovitel v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy provede finanční vyčíslení 



 

 

Smlouva č. SML/199/2024 

Stránka 25 z 27 

provedených prací a zpracuje „dílčí konečný daňový doklad“; 

c) v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu 

předání a převzetí díla“ a objednatel do 3 pracovních dnů po obdržení výzvy zahájí „dílčí 

přejímací řízení“; 

d) při odstoupení kterékoliv strany od Smlouvy je zhotovitel povinen vyklidit staveniště 

do 14 kalendářních dní. 

17.8 Objednatel si vyhrazuje právo na odstoupení od Smlouvy v případě, že na danou stavbu nebude 

poskytnuta dotace. Odstoupení od Smlouvy je v tomto případě bez náhrady. V tomto případě 

pak Smlouva bez dalšího zaniká písemným odstoupením od Smlouvy doručeným zhotoviteli. 

Zhotovitel se pro tento případ výslovně vzdává nároku na náhradu škody, či jiné újmy. 

 

XVIII.  
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

18.1 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu Smlouvy nebo jejích částí podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel 

si je vědom skutečnosti, že objednatel, jako veřejný zadavatel je povinen podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit na svém 

profilu zadavatele úplné znění Smlouvy vč. všech příloh a dodatků a výši skutečně uhrazené 

ceny po ukončení platnosti Smlouvy. Obdobná povinnost zveřejnění Smlouvy vyplývá 

objednateli ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Zhotovitel je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle 

citovaných zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto 

vyslovuje svůj souhlas. 

18.2 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění Smlouvy, 

je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit straně druhé a vyvolat jednání 

pověřených zástupců obou smluvních stran. 

18.3 Smluvní strany se dohodly, že nebezpečí škody na zhotovovaném díle od doby převzetí 

staveniště až do doby převzetí řádně provedeného a dokončeného díla bez vad a nedodělků 

objednatelem nese zhotovitel. Stejně tak zhotovitel odpovídá za škody způsobené svou činností 

objednateli nebo třetí osobě na majetku. V případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku 

zhotovitele nebo třetí osoby je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 

odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. 

18.4 Vlastnické právo k zhotovované věci, přechází na objednatele postupným zhotovováním díla. 

18.5 Smluvní strany se zavazují, že nebudou provádět žádné úkony či vykonávat žádné činnosti, 

ať už přímo nebo nepřímo, samy nebo prostřednictvím třetích osob, kterými by škodily druhé 

smluvní straně nebo jí, jakkoliv jinak znevýhodňovaly. 

18.6 Zhotovitel není oprávněn jednostranně započíst jakékoliv pohledávky vyplývající ze Smlouvy 

vůči nárokům objednatele. 

18.7 Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele práva ze Smlouvy 

postoupit třetí osobě. 

18.8 Smluvní strany se zavazují, že budou chránit účetní záznamy dostatečným způsobem, aby se 

zabránilo jejich možnému zneužití (jak v případě zabezpečení příslušného počítačového 

programu, tak i pro fyzickou ochranu písemných záznamů). 

18.9 Smluvní strany jsou povinny uchovávat odpovídajícím způsobem po dobu 10 let od ukončení 

financování akce originál Smlouvy včetně jejích dodatků, veškeré účetní doklady a další 

dokumenty související s realizací díla. 

18.10 Zhotovitel je povinen průběžně a dále kdykoliv na žádost objednatele informovat objednatele 

o stavu úkonů a činností vykonávaných na základě Smlouvy a sdělovat objednateli bez 



 

 

Smlouva č. SML/199/2024 

Stránka 26 z 27 

zbytečného odkladu veškeré informace a okolnosti významné z hlediska výkonu činnosti dle 

Smlouvy či jinak významné pro činnost objednatele. 

18.11 Zhotovitel se zavazuje, že bude spolupůsobit v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, při výkonu finanční kontroly. Stejné spolupůsobení při výkonu finanční 

kontroly se zhotovitel zavazuje zajistit u svých poddodavatelů. 

18.12 Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu realizace projektu osobám pověřeným Ministerstvem 

kultury ČR. Zároveň je povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci 

zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstva pro místní rozvoj ČR, 

Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního 

úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 

vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 

projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.  

18.13 Zhotovitel má povinnost u všech aktivit, jež podléhají principu „významně nepoškozovat“ 

(DNSH), uplatňovat zásady v souladu s Technickými pokyny k uplatňování zásady „významně 

nepoškozovat“ podle nařízení o Nástroji pro oživení a odolnost dle oznámení Komise 

(2021/C 58/01) https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/ALL/?uri=CELEX:52021XC0218(01), 

a to včetně údajů kontrolního protokolu. 

18.14 Zhotovitel odpovídá za informování veřejnosti o tom, že projekt byl realizován za finanční 

spoluúčasti EU prostřednictvím Národního plánu obnovy a Ministerstva kultury, jako vlastníka 

příslušné komponenty (vystaví na místě dobře viditelném pro veřejnost dočasnou informační 

desku, jež bude po dokončení realizace nahrazena nejpozději do 3 měsíců stálou pamětní či 

informační deskou. Stálá pamětní deska musí být vyrobena z odolného a trvanlivého materiálu 

a její minimální velikost musí být 0,3 × 0,4 m (lze použít na výšku i na šířku). Musí na ní být 

uveden název projektu a hlavní cíl projektu. Stálá pamětní deska musí obsahovat povinná loga). 

18.15 Při plnění Smlouvy je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy 

a ujednání Smlouvy a bude se řídit výchozími podklady objednatele, zápisy, dohodami 

a stanovisky veřejnoprávních orgánů a organizací. Práva a povinnosti výslovně neupravené 

Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

18.16 Vzájemná komunikace mezi smluvními stranami probíhá zejména na úrovni kontaktních osob 

uvedených ve Smlouvě. V případě jakékoliv změny v kontaktních údajích uvedených ve Smlouvě 

je smluvní strana povinna o ní informovat druhou smluvní stranu, a to bez zbytečného odkladu 

od okamžiku, kdy tato změna nastala, nejpozději do 5 pracovní dnů. Informace o změně 

kontaktních údajů bude poskytnuta druhé smluvní straně v písemné podobě, především 

elektronicky na e-mailové adresy uvedené v záhlaví Smlouvy. Vyzvání zhotovitele určená pro 

technický dozor stavebníka, autorský dozor projektanta a koordinátora BOZP budou zasílány 

na vědomí objednateli. 

 

XIX.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

19.1 Právní vztahy založené Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

19.2 Měnit nebo doplňovat text Smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně číslovaných 

dodatků ke Smlouvě podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran ve věcech 

smluvních, pod sankcí neplatnosti. 

19.3 Smluvní strany se dohodly, že na smluvní vztah uzavřený mezi nimi na základě této Smlouvy se 

neuplatní ustanovení § 1765, § 1766, § 1793 a § 1899 odst. 2 občanského zákoníku. 

19.4 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu Smlouvy, že se seznámily s celým 

textem Smlouvy včetně jejich příloh a s celým obsahem Smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, 

že Smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/ALL/?uri=CELEX:52021XC0218(01)


 

 

Smlouva č. SML/199/2024 

Stránka 27 z 27 

19.5 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy poslední ze smluvních stran 

19.6 Smlouva nabývá účinnosti dnem 15.04.2024, resp. dnem zveřejnění Smlouvy v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a to 

podle toho, která z uvedených skutečností nastane později. 

19.7 Přílohy Smlouvy (ať pevně spojené či oddělitelné), na něž tato Smlouva odkazuje, tvoří součást 

Smlouvy. Touto Smlouvou se vždy rozumí tato Smlouva včetně příloh (ať pevně spojených 

či oddělitelných). 

19.8 Přílohy: 

příloha č. 1 - Položkový rozpočet (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr). 

 

V Ostrově dne:   V Praze dne:  

 

 

 

 

 

 

Digitálně podepsáno 

Datum: 16.10.2024 

 

 

  

 

 

 

 

 

Digitálně podepsáno 

Datum: 12.08.2024 

za objednatele 

Mgr. Lukáš Lerch 

starosta města 

 

za zhotovitele 

Jan Munzar 

jednatel 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 801 43 13 CC-CZ: 12614
Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ:
Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 26 450
DIČ: CZ48026450

Projektant: IČ:
Ing arch Olga Růžičková, Gagarinova, Karlovy Vary DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

2021072R02
Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

53 899 777,56

Sazba daně Základ daně Výše daně
53 899 777,5621,00% 11 318 953,29

0,0015,00% 0,00

65 218 730,85CZK

Strana 1 z 174



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021072R02

Stavba:

Místo: Ostrov Datum:

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

11 996 874,96 14 516 218,70

1 718 028,66 2 078 814,68

7 497 143,21 9 071 543,28

53 899 777,56 65 218 730,85

47 709 328,60 57 728 287,61

Jakub Vilingr

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

0,000,00
2 464 770,002 037 000,00

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

Popis

02

Statické úpravy (Velký sál, Kanceláře, Schodiště)03

GalerieD11_GA

KancelářeD11_KC

KlubovnyD11_KL

Foyer a přidružené prostory

Kód

00 Pokyny pro zpracování nabídky
01 Vedlejší rozpočtové náklady
ARS Stavebně konstrukční řešení

13. 3. 2024

Ing arch Olga Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy Vary

102 029,6284 322,00

74 672,7361 713,00

171 327,53141 593,00

50 632,0041 844,63

30 899,7725 537,00

76 243,31

385 078,00 465 944,38

739 834,50 895 199,75

1 941 896,331 604 873,00

62 193,33 75 253,93

5 025 673,244 153 448,96
170 864,00 206 745,44

333 482,05275 605,00

314 178,92259 652,00

237 328,50 287 167,49

2 695 005,91

1 054 978,64 1 276 524,15

3 876 320,54 4 690 347,85

4 208 638,05 5 092 452,04

18 307 380,9915 130 066,93

Zdravotně technické instalace (sál a předsálí)ZTI-VPS

ZTI-SB Zdravotně technické instalace (balkon)

ZTI-BAR Zdravotně technické instalace (bar)

VZT-TK Vzduchotechnika - TK

2 227 277,61

63 011,00

D11_MS Malý sál

T-KlubD11_TK

D11b_VPS Velký sál a předsálí

ProfesePRO

MS-EI Silnoproud (Malý sál)

Silnoproud (Velký sál a předsálí)VPS-EI

Měření a regulaceMaR

Zdravotně technické instalaceZTI-MS

ZTI-TK Zdravotně technické instalace

Elektroinstalace - rozvaděčeEIS-RO

FO-EI Silnoproud (Foyer)

GA-EI Silnoproud (Galerie)

KC-EI Silnoproud (Kanceláře)

KL-EI Silnoproud (Klubovny)

Strana 2 z 174



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 26 450
DIČ: CZ48026450

Projektant: IČ:
Ing arch Olga Růžičková, Gagarinova, Karlovy Vary DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

00 - Pokyny pro zpracování nabídky

PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 3 z 174



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

OST - Ostatní 0,00

00 - Pokyny pro zpracování nabídky

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

Strana 4 z 174



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K info-001
Pro všechny položky platí, že rozhodujícím 
dokumentem pro jejich množství, typ a kvalitu je 
Projektová dokumentace a specifikace standardů

0,000 0,00

PP
Pro všechny položky platí, že rozhodujícím dokumentem pro jejich 
množství, typ a kvalitu je Projektová dokumentace a specifikace 
standardů

2 K info-002
Zpracovatel nabídky je povinen podrobně prostudovat 
PD a porovnat ji s předloženým VV

0,000 0,00

PP
Zpracovatel nabídky je povinen podrobně prostudovat PD a porovnat ji s 
předloženým VV

3 K info-003
V případě, že výkaz výměr obsahuje odkaz na 
obchodní firmy, názvy, specifická označení výrobků, 
zboží a služeb...

0,000 0,00

PP
V případě, že výkaz výměr obsahuje odkaz na obchodní firmy, názvy, 
specifická označení výrobků, zboží a služeb...

P

 Poznámka k položce:
V případě, že výkaz výměr obsahuje odkaz na obchodní firmy, názvy, 
specifická označení výrobků, zboží a služeb, a jsou použity jako 
referenční prostředek pro vyjádření kvalitativních a technických 
parametrů dodávky, dodavatel v takovém případě může dodávku ocenit 
obdobným řešením, výrobkem, který bude kvalitativně a technicky 
splňovat požadavky projektové dokumentace.

4 K info-004

Specifikace ceny obsahuje přípravu, dodávku, 
dopravu, montáž a veškeré související náklady 
spojené s realizací od zadání po předání stavby do 
užívání...

0,000 0,00

PP
Specifikace ceny obsahuje přípravu, dodávku, dopravu, montáž a 
veškeré související náklady spojené s realizací od zadání po předání 
stavby do užívání...

P

 Poznámka k položce:
Specifikace ceny obsahuje přípravu, dodávku, dopravu, montáž a 
veškeré související náklady spojené s realizací od zadání po předání 
stavby do užívání, včetně nákladů na koordinaci, uvedení do provozu, 
dokončovací práce, údržbu do doby předání, potřebné zkoušky a atesty, 
odstranění závad, předání dokladů o skutečném provedení, revizní knihy 
a další nutné režie pro Dílo. Specifikace ceny dále obsahuje zajištění 
veškerých dokladů nutných pro úspěšné kolaudační řízení včetně 
přípravy těchto podkladů pro toto řízení a účasti zástupce zhotovitele na 
místním šetření.

5 K info-005

Při stanovení jednotkových cen je bezpodmínečně 
nutné, aby byly zakalkulovány veškeré konstrukce a 
jejich části, dle dostupných výkresů a popisu 
standardů výrobků

0,000 0,00

PP

Při stanovení jednotkových cen je bezpodmínečně nutné, aby byly 
zakalkulovány veškeré konstrukce a jejich části, dle dostupných výkresů 
a popisu standardů výrobků. Pokud tak neučiní, nebude v průběhu 
provádění stavby brán zřetel na jeho event. požadavky na uznání 
víceprací vyplývajících z údajů a požadavků ve výše zmíněných 
projektových dokumentacích.

6 K info-006
Specifikace ceny obsahuje vždy kompletní systém 
dodávky a montáže pro plnou funkčnost Díla

0,000 0,00

PP
Specifikace ceny obsahuje vždy kompletní systém dodávky a montáže 
pro plnou funkčnost Díla

7 K info-007

Specifikace ceny obsahuje vždy náklady související s 
průběžným úklidem staveniště a přilehlých 
komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní 
omezení atd.

0,000 0,00

PP
Specifikace ceny obsahuje vždy náklady související s průběžným 
úklidem staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná 
dopravní omezení atd.

8 K info-008 Jednotkové ceny nebudou obsahovat DPH 0,000 0,00
PP Jednotkové ceny nebudou obsahovat DPH

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

00 - Pokyny pro zpracování nabídky

Strana 5 z 174



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 26 450
DIČ: CZ48026450

Projektant: IČ:
Ing arch Olga Růžičková, Gagarinova, Karlovy Vary DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 037 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 037 000,00 21,00% 427 770,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 464 770,00

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

01 - Vedlejší rozpočtové náklady

PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 6 z 174



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 037 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 037 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 150 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 240 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 647 000,00

01 - Vedlejší rozpočtové náklady

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

Strana 7 z 174



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 037 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 037 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 150 000,00
1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,000 150 000,00 150 000,00 CS ÚRS 2023 02

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000

D VRN3 Zařízení staveniště 1 240 000,00
2 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 1 240 000,00 1 240 000,00 CS ÚRS 2023 02

PP Zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000

P

 Poznámka k položce:
 - související přípravné práce

 - vybavení staveniště
 - připojení a spotřeba energií zařízení staveniště

 - zabezpečení staveniště
 - pronájmy ploch, objektů

 - oplocení staveniště
 - provoz staveniště

 - skládky a deponice
 - vjezd a výjezd ze staveniště

 - čištění komunikací
 - stavební buňky

 - mobilní WC apod.
- zrušení zařízení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost 647 000,00
3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 647 000,00 647 000,00 CS ÚRS 2023 02

PP Kompletační a koordinační činnost

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

01 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 8 z 174



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 26 450
DIČ: CZ48026450

Projektant: IČ:
Ing arch Olga Růžičková, Gagarinova, Karlovy Vary DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 996 874,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 11 996 874,96 21,00% 2 519 343,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 516 218,70

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

ARS - Stavebně konstrukční řešení

02 - Foyer a přidružené prostory

PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 9 z 174



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 11 996 874,96

HSV - Práce a dodávky HSV 887 800,98

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 605 739,73

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 251 337,50

    997 - Přesun sutě 21 415,55

    998 - Přesun hmot 9 308,20

PSV - Práce a dodávky PSV 10 436 473,98

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 714 175,00

    766 - Konstrukce truhlářské 2 090 926,25

    767 - Konstrukce zámečnické 528 879,52

    771 - Podlahy z dlaždic 2 785 950,54

    773 - Podlahy z litého teraca 425 541,60

    776 - Podlahy povlakové 6 132,72

    781 - Dokončovací práce - obklady 57 434,30

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 397 578,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 429 856,05

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 34 000,00

OST - Ostatní 638 600,00

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

ARS - Stavebně konstrukční řešení

02 - Foyer a přidružené prostory

Strana 10 z 174



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 996 874,96

D HSV Práce a dodávky HSV 887 800,98

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 605 739,73

1 K 611321131
Potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým 
štukem tloušťky do 3 mm

m2 100,000 365,00 36 500,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611321131
VV 100 "lokální oprava 100,000

2 K 611325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky 
stropů v rozsahu plochy do 10 %

m2 100,000 510,00 51 000,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 
tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stropů, v rozsahu 
opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325421
VV 100 "lokální oprava 100,000

3 K 612131321
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
strojně

m2 2,755 95,00 261,73 CS ÚRS 2023 02

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace 
disperzní nanášená strojně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131321
VV "plynosilikát
VV (1,9*1,45) 2,755

4 K 612321131
Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm

m2 200,000 345,00 69 000,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm 
svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321131
VV 200 "lokální oprava 200,000

5 K 612325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn 
v rozsahu plochy do 10 %

m2 200,000 485,00 97 000,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 
tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované 
plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325421
VV 200 "lokální oprava 200,000

6 K 612341121
Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 
jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

m2 2,755 680,00 1 873,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně 
jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612341121
VV "plynosilikát
VV (1,9*1,45) 2,755

7 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů

m 20,000 65,00 1 300,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných 
upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s 
tkaninou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143003
VV (2*10) 20,000

8 M 55343023
profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 
15mm

m 21,000 55,00 1 155,00 CS ÚRS 2023 02

PP profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm

VV 20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,000

9 K 63268211R
Očištění a oprava kamenných schodišťových stupňů a 
podest - mramor

m2 61,640 5 640,00 347 649,60

PP Očištění a oprava kamenných schodišťových stupňů a podest - mramor

02 - Foyer a přidružené prostory

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

ARS - Stavebně konstrukční řešení

Strana 11 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
 Umělý mramor- restaurování

 Restaurování bude provedeno dle doporučení uvedeného v průzkumech
 

Budou vyjmuty nevhodné tmely a nesoudržné části. Přichycení partií 
oddělených od podkladu injektáží, doplnění chybějících částí novou 
štukovou hmotou- probarvení dtto stávající obložení- zapojení struktury 
žil- plynulé navázání na originál. Lokální menší poškození- drobné 
tmelení prasklin a vrypů novou štukovou hmotou. Povrch bude následně 
přebroušen do jedné roviny s původními prvky a do stejné hladkosti 

 pomocí brusných past. Po té bude provedeno voskování a rozleštění.
Součástí bude zpráva a fotodokumentace. Práce bude provedena 

 odbornou firmou na restaurování umělého kamene.
 

                 - postup oprav umělého kamene dle dokumentů:
Průzkum a pasportizace uměleckých a řemeslných prvků výzdoby 
interiéru Kulturního domu v Ostrově nad Ohří (autoři: Marek Scheib, 

 Adam Souček, Mgr. Art) z r. 2008
Památkové zhodnocení (autoři. Jaroslav Krauz a kolektiv vedený J. 

                 Sedláčkem) z r. 2005

VV "oprava umělého kamene
VV "schodnice
VV ((4*(0,2*4,5))+(6*(4,5*0,3)))*4 46,800
VV "sokly podest
VV 4*((1,3*2*0,2)+(4,7*0,2)) 5,840
VV "schody na balkon ve 2.NP
VV 2*(((0,3*1,5+0,2*1,5))*5) 7,500
VV "schody do skladů 3.NP
VV 2*(0,3*1,5+0,2*1,5) 1,500
VV Součet 61,640

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 251 337,50

10 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 567,100 175,00 99 242,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112
VV 37,4 "VF 1.01 Chodba vlevo (P.VF.01) 37,400
VV 36,6 "VF 1.02 Chodba vpravo (P.VF.01) 36,600
VV 38,6 "VF 1.03 Schodiště vpravo (P.VF.01) 38,600
VV 38,6 "VF 1.04 Schodiště vlevo (P.VF.01) 38,600
VV 122,9 "VF 1.05 Hlavní velké schodiště foyer (P.VF.01) 122,900
VV 39,9 "VF 1.06 Zádveří (P.VF.01) 39,900
VV 54,2 "VF 1.07 Šatna (P.VF.01) 54,200
VV 37,7 "MF 1.01 Schodiště vlevo (P.MF.01) 37,700
VV 7,3 "MF 1.02 Chodba vlevo (P.MF.01) 7,300
VV 29,6 "MF 1.03 Vedlejší malé foyer (P.MF.01 29,600
VV 37,7 "MF 1.04 Schodiště vpravo (P.MF.01) 37,700
VV 7,2 "MF 1.05 Chodba vlevo (P.MF.01) 7,200
VV 39,7 "MF 1.06 Schodiště vlevo (P.MF.01) 39,700
VV 39,7 "MF 1.07 Schodiště vpravo (P.MF.01) 39,700
VV Součet 567,100

11 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 567,100 165,00 93 571,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111
VV 37,4 "VF 1.01 Chodba vlevo (P.VF.01) 37,400
VV 36,6 "VF 1.02 Chodba vpravo (P.VF.01) 36,600
VV 38,6 "VF 1.03 Schodiště vpravo (P.VF.01) 38,600
VV 38,6 "VF 1.04 Schodiště vlevo (P.VF.01) 38,600
VV 122,9 "VF 1.05 Hlavní velké schodiště foyer (P.VF.01) 122,900
VV 39,9 "VF 1.06 Zádveří (P.VF.01) 39,900
VV 54,2 "VF 1.07 Šatna (P.VF.01) 54,200
VV 37,7 "MF 1.01 Schodiště vlevo (P.MF.01) 37,700
VV 7,3 "MF 1.02 Chodba vlevo (P.MF.01) 7,300
VV 29,6 "MF 1.03 Vedlejší malé foyer (P.MF.01 29,600
VV 37,7 "MF 1.04 Schodiště vpravo (P.MF.01) 37,700
VV 7,2 "MF 1.05 Chodba vlevo (P.MF.01) 7,200
VV 39,7 "MF 1.06 Schodiště vlevo (P.MF.01) 39,700
VV 39,7 "MF 1.07 Schodiště vpravo (P.MF.01) 39,700
VV Součet 567,100

12 K 96508121R
Šetrné bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2

m2 167,210 350,00 58 523,50

PP
Šetrné bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 
mm plochy přes 1 m2

VV 37,4*0,3 "VF 1.01 Chodba vlevo (P.VF.01) 11,220
VV 36,6*0,3 "VF 1.02 Chodba vpravo (P.VF.01) 10,980
VV 38,6*0,1 "VF 1.03 Schodiště vpravo (P.VF.01) 3,860
VV 38,6*0,1 "VF 1.04 Schodiště vlevo (P.VF.01) 3,860
VV 122,9*0,5 "VF 1.05 Hlavní velké schodiště foyer (P.VF.01) 61,450
VV 39,9*0,3 "VF 1.06 Zádveří (P.VF.01) 11,970
VV 54,2*0,3 "VF 1.07 Šatna (P.VF.01) 16,260
VV 37,7*0,1 "MF 1.01 Schodiště vlevo (P.MF.01) 3,770
VV 7,3*0,1 "MF 1.02 Chodba vlevo (P.MF.01) 0,730
VV 29,6*0,5 "MF 1.03 Vedlejší malé foyer (P.MF.01 14,800
VV 37,7*0,1 "MF 1.04 Schodiště vpravo (P.MF.01) 3,770
VV 7,2*0,1 "MF 1.05 Chodba vlevo (P.MF.01) 0,720
VV 39,7*0,3 "MF 1.06 Schodiště vlevo (P.MF.01) 11,910
VV 39,7*0,3 "MF 1.07 Schodiště vpravo (P.MF.01) 11,910
VV Součet 167,210

D 997 Přesun sutě 21 415,55

13 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 7,546 1 540,00 11 620,84 CS ÚRS 2023 02

Strana 12 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211

14 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 7,546 520,00 3 923,92 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

15 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 60,368 16,00 965,89 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509
VV 7,546*8 'Přepočtené koeficientem množství 60,368

16 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 7,546 650,00 4 904,90 CS ÚRS 2023 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871

D 998 Přesun hmot 9 308,20

17 K 998017001
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m

t 4,231 2 200,00 9 308,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017001

D PSV Práce a dodávky PSV 10 436 473,98

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 714 175,00

18 K 74199100R
Dodávka, repase a revize elektro původního lustru, 
ozn. VF1; doplnění LED zdroje 

ks 10,000 38 875,00 388 750,00

PP
Dodávka, repase a revize elektro původního lustru, ozn. VF1; doplnění 
LED zdroj

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY

 Montáž - rozpočet EI

19 K 74199101R
Dodávka, replika zdobného svítidla přisazeného, ozn. 
VF2; doplnění LED zdroje

ks 5,000 97 920,00 489 600,00

PP
Dodávka, replika zdobného svítidla přisazeného, ozn. VF2; doplnění 
LED zdroje

P
 Poznámka k položce:

 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY
Montáž - rozpočet EI

20 K 74199102R
Dodávka, repase a revize elektro svítidla přisazeného, 
ozn. VF3; doplnění LED zdroje

ks 2,000 8 160,00 16 320,00

PP
Dodávka, repase a revize elektro svítidla přisazeného, ozn. VF3; 
doplnění LED zdroje

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY

 Montáž - rozpočet EI

21 K 74199103R
Dodávka, repase a revize elektro původního svítidla 
nástěnného (5R), ozn. VF4; doplnění LED zdroje 

ks 4,000 19 750,00 79 000,00

PP
Dodávka, repase a revize elektro původního svítidla nástěnného (5R), 
ozn. VF4; doplnění LED zdroje 

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY

 Montáž - rozpočet EI

22 K 74199104R
Dodávka, repase a revize elektro původního svítidla 
nástěnného (3R), ozn. VF5; doplnění LED zdroje

ks 7,000 16 750,00 117 250,00

PP
Dodávka, repase a revize elektro původního svítidla nástěnného (3R), 
ozn. VF5; doplnění LED zdroje

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY

 Montáž - rozpočet EI

23 K 74199105R
Dodávka, replika původního svítidla nástěnného (3R), 
ozn. VF5; doplnění LED zdroje

ks 1,000 79 000,00 79 000,00

PP
Dodávka, replika původního svítidla nástěnného (3R), ozn. VF5; 
doplnění LED zdroje

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY

 Montáž - rozpočet EI

24 K 74199106R
Dodávka LED svítidlo přisazené liniové, ozn. VF6 - 
stmívatelné na dálkové ovládání, včetně krytu a 
difuzoru

m 27,600 600,00 16 560,00

PP
Dodávka LED svítidlo přisazené liniové, ozn. VF6 - stmívatelné na 
dálkové ovládání, včetně krytu a difuzoru

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY

 Montáž - rozpočet EI

25 K 74199107R
Dodávka LED pásek zapuštěný včetně krytu a 
difusoru, ozn. VF7

m 1,100 450,00 495,00

PP Dodávka LED pásek zapuštěný včetně krytu a difusoru, ozn. VF7

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY

 Montáž - rozpočet EI

26 K 74199108R
Dodávka, repase a revize elektro původního zdobného 
svítidla přisazeného, ozn. MF1, doplnění LED zdroje 

ks 2,000 19 500,00 39 000,00

PP
Dodávka, repase a revize elektro původního zdobného svítidla 
přisazeného, ozn. MF1, doplnění LED zdroje 

Strana 13 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY

 Montáž - rozpočet EI

27 K 74199109R
Dodáívka, repase a revize elektro původního 
zdobného svítidla přisazeného, ozn. MF2, doplnění 
LED zdroje

ks 3,000 8 500,00 25 500,00

PP
Dodávka, repase a revize elektro původního zdobného svítidla 
přisazeného, ozn. MF2, doplnění LED zdroje

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY

 Montáž - rozpočet EI

28 K 74199110R
Dodávka, replika a revize elektro původního zdobného 
svítidla přisazeného, ozn. MF2, doplnění LED zdroje

ks 1,000 8 500,00 8 500,00

PP
Dodávka, replika původního zdobného svítidla přisazeného, ozn. MF2, 
doplnění LED zdroje

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY

 Montáž - rozpočet EI

29 K 74199111R
Dodávka, repase a revize elektro původního svítidla 
nástěnného (5R), ozn. MF3, doplnění LED zdroje

ks 2,000 26 000,00 52 000,00

PP
Dodávka, repase a revize elektro původního svítidla nástěnného (5R), 
ozn. MF3, doplnění LED zdroje 

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY

 Montáž - rozpočet EI

30 K 74199112R
Dodávka, repase a revize elektro původního svítidla 
nástěnného (3R), ozn. MF4, doplnění LED zdroje

ks 4,000 23 500,00 94 000,00

PP
Dodávka, repase a revize elektro původního svítidla nástěnného (3R), 
ozn. MF4, doplnění LED zdroje

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY

 Montáž - rozpočet EI

31 K 74199113R
Dodávka LED svítidlo přisazené liniové, ozn. MF5 - 
stmívatelné na dálkové ovládání, včetně krytu a 
difuzoru

m 22,000 600,00 13 200,00

PP
Dodávka LED svítidlo přisazené liniové, ozn. MF5 - stmívatelné na 
dálkové ovládání, včetně krytu a difuzoru

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY

 Montáž - rozpočet EI

32 K 74199114R
Dodávka nouzového světla s piktogramem, ozn. NS, 
centrální zdroj, integrovaný SE

ks 25,000 2 000,00 50 000,00

PP
Dodávka nouzového světla s piktogramem, ozn. NS, centrální zdroj, 
integrovaný SE

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY

 Montáž - rozpočet EI

96 K 74199200R
Demontáž, balení, doprava a zpětná montáž 
repasovaných svítidel

ks 35,000 7 000,00 245 000,00

PP Demontáž, balení, doprava a zpětná montáž repasovaných svítidel

D 766 Konstrukce truhlářské 2 090 926,25

33 K 76699401R
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - 
Tabulka oken

ks 5,000 25 500,00 127 500,00

PP D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - Tabulka oken

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz Příloha 01 - Tabulka oken - doplňující 

 prvky
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 01 - Tabulka oken - doplňující 
 prvky

 - garnýž
 - 2x záclonové tyče, záclona, závěs

 - parapet
 - mřížky parapetu roz. 300/150 mm

 - kryt topení

VV 5 "VF O/01 - VF O/07 5,000

34 K 76699601R
Demont. a mont. dveře VF D/01 v souladu s příl 02 - 
Tabulka dveří; roz. 5500/3900 mm, repase stáv. dveří 
vč. zárubně

ks 1,000 139 100,00 139 100,00

PP
Demont. a mont. dveře VF D/01 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 
5500/3900 mm, repase stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - repase stávajících dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02

- vč. povrchové úpravy a oprav apod.
VV 1 "ozn VF D/01 1,000

35 K 76699603R
DMTŽ stáv. dveře + zárubně a náhr.nové  dveře VF 
D/04 s PO v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 
1400/1970 mm, replika stáv. dveří vč. zárubně

ks 1,000 90 950,00 90 950,00

PP
DMTŽ stáv. dveře + zárubně a náhr.nové dveře VF D/04 s PO v souladu 
s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 1400/1970 mm, replika stáv. dveří vč. 
zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - replika dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02
 - vč. povrchové úpravy a oprav apod.

 - vč. vybourání a likvidace původních veří a zárubne
 - vč. zednického začištění

- PO dle PBŘ
VV 1 "ozn VF D/04 1,000

Strana 14 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 76699604R
DMTŽ stáv. dveře vč. zár. náhr. replika dveře VF D/05 
v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 700*1970 mm 
vč. dmtž stáv. dveří vč. zárubně, nové s PO

ks 1,000 49 050,00 49 050,00

PP
DMTŽ stáv. dveře vč. zár. náhr. replika dveře VF D/05 v souladu s příl 
02 - Tabulka dveří; roz. 700*1970 mm vč. dmtž stáv. dveří vč. zárubně, 
nové s PO

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - repase stávajících dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02
 - vč. povrchové úpravy a oprav apod.

- PO zpěňovací mřížky
VV 1 "ozn VF D/05 1,000

37 K 76699605R
DMTŽ stáv. dveře vč. zár. náhr. dveře VF D/06 s PO v 
souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 700/1970 mm, 
replika stáv. dveří vč. zárubně

ks 1,000 49 050,00 49 050,00

PP
DMTŽ stáv. dveře vč. zár. náhr. dveře VF D/06 s PO v souladu s příl 02 - 
Tabulka dveří; roz. 700/1970 mm, replika stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - replika dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02
 - vč. povrchové úpravy a oprav apod.

 - vč. vybourání a likvidace původních veří a zárubne
 - vč. zednického začištění
 - vč. PO zpěňovací mřížky

- PO dle PBŘ
VV 1 "ozn VF D/06 1,000

38 K 76699606R
D+M dveře VF D/07 s PO v souladu s příl 02 - Tabulka 
dveří; roz. 1400/1970 mm, replika stáv. dveří vč. 
zárubně

ks 1,000 90 950,00 90 950,00

PP
D+M dveře VF D/07 s PO v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 
1400/1970 mm, replika stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - replika dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02
 - vč. povrchové úpravy a oprav apod.

 - vč. vybourání a likvidace původních veří a zárubne
 - vč. zednického začištění
 - vč. PO zpěňovací mřížky

- PO dle PBŘ
VV 1 "ozn VF D/07 1,000

39 K 76699607R
D+M dveře VF D/09 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; 
roz. 800/1970 mm, replika stáv. dveří vč. zárubně

ks 1,000 35 600,00 35 600,00

PP
D+M dveře VF D/09 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 800/1970 
mm, replika stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - replika dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02
 - vč. povrchové úpravy a oprav apod.

 - vč. vybourání a likvidace původních veří a zárubne
- vč. zednického začištění

VV 1 "ozn VF D/08 1,000

40 K 76699608R
D+M dveře MF D/01 v souladu s příl 02 - Tabulka 
dveří; roz. 1600/1970 mm, replika stáv. dveří vč. 
zárubně

ks 1,000 105 050,00 105 050,00

PP
D+M dveře MF D/01 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 1600/1970 
mm, replika stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - replika dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02
 - vč. povrchové úpravy a oprav apod.

 - vč. vybourání a likvidace původních veří a zárubne
- vč. zednického začištění

VV 1 "ozn MF D/01 1,000

41 K 76699609R
D+M dveře MF D/02 v souladu s příl 02 - Tabulka 
dveří; roz. 1600/1970 mm, replika stáv. dveří vč. 
zárubně

ks 1,000 105 050,00 105 050,00

PP
D+M dveře MF D/02 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 1600/1970 
mm, replika stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - replika dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02
 - vč. povrchové úpravy a oprav apod.

 - vč. vybourání a likvidace původních veří a zárubne
- vč. zednického začištění

VV 1 "ozn MF D/02 1,000

42 K 76699610R
D+M dveře MF D/03 v souladu s příl 02 - Tabulka 
dveří; roz. 500+800/1970 mm, demontáž stáv. dveří 
vč. zárubně, nové s PO

ks 1,000 86 550,00 86 550,00

PP
D+M dveře MF D/03 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 
500+800/1970 mm, demontáž stáv. dveří vč. zárubně, nové s PO

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - repase stávajících dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02
 - vč. povrchové úpravy a oprav apod.

- doplněno PO zpěňovací mřížky
VV 1 "ozn MF D/03 1,000

43 K 76699611R
D+M dveře MF D/04 v souladu s příl 02 - Tabulka 
dveří; roz. 500+800/1970 mm, demontáž stáv. dveří 
vč. zárubně, nové s PO

ks 1,000 86 550,00 86 550,00

PP
D+M dveře MF D/04 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 
500+800/1970 mm, demontáž stáv. dveří vč. zárubně, nové s PO

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - repase stávajících dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02
 - vč. povrchové úpravy a oprav apod.

- doplněno PO zpěňovací mřížky

Strana 15 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 "ozn MF D/04 1,000

44 K 76699615R
Demont. a mont. repase dřevěného obkladu stěn v 
souladu s příl. 03 - Tabulka ostatních truhl. výrobků

m2 71,894 9 250,00 665 019,50

PP
Demont. a mont. repase dřevěného obkladu stěn v souladu s příl. 03 - 
Tabulka ostatních truhl. výrobků

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 
truhlářských výrobků

VV (41*1,03) "ozn. VF T/01 42,230
VV (10,3*1,03) "ozn. MF T/01 10,609
VV (18,5*1,03) "ozn. MF T/03 19,055
VV Součet 71,894

45 K 76699626R
D+M replika dřevěného obkladu stěn v souladu s příl. 
03 - Tabulka ostatních truhl. výrobků

m2 9,167 11 750,00 107 712,25

PP
D+M replika dřevěného obkladu stěn v souladu s příl. 03 - Tabulka 
ostatních truhl. výrobků

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 
truhlářských výrobků

VV (8,9*1,03) "ozn. VF T/02 9,167

46 K 76699616R
Demont. a mont. repase krytu topení, roz. 1800/1300 
mm v souladu s příl. 03 - Tabulka ostatních truhl. 
výrobků; ozn. VF T/03

ks 2,000 31 060,00 62 120,00

PP
Demont. a mont. repase krytu topení, roz. 1800/1300 mm v souladu s 
příl. 03 - Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. VF T/03

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 
truhlářských výrobků

VV 2 "ozn. VF T/03 2,000

47 K 76699617R
Demont. a mont. repase krytu topení, v souladu s příl. 
03 - Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. VF T/04

ks 2,000 31 060,00 62 120,00

PP
Demont. a mont. repase krytu topení, v souladu s příl. 03 - Tabulka 
ostatních truhl. výrobků; ozn. VF T/04

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 
truhlářských výrobků

VV 2 "ozn. VF T/04 2,000

48 K 76699618R
D+M repase rám 300/300 mm, v souladu s příl. 03 - 
Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. VF T/05

ks 4,000 7 500,00 30 000,00

PP
D+M repase rám 300/300 mm, v souladu s příl. 03 - Tabulka ostatních 
truhl. výrobků; ozn. VF T/05

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 

 truhlářských výrobků
- PO zpěňovací mřížky

VV 4 "ozn. VF T/05 4,000

49 K 76699619R
Demont. a mont. repase krytu topení, v souladu s příl. 
03 - Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. VF T/06

ks 1,000 27 500,00 27 500,00

PP
Demont. a mont. repase krytu topení, v souladu s příl. 03 - Tabulka 
ostatních truhl. výrobků; ozn. VF T/06

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 
truhlářských výrobků

VV 1 "ozn. VF T/06 1,000

50 K 76699620R
D+M reklamní plocha, roz. 1900/1450 mm, v souladu s 
příl. 03 - Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. VF T/07

ks 1,000 22 020,00 22 020,00

PP
D+M reklamní plocha, roz. 1900/1450 mm, v souladu s příl. 03 - Tabulka 
ostatních truhl. výrobků; ozn. VF T/07

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 
truhlářských výrobků

VV 1 "ozn. VF T/07 1,000

51 K 76699621R
D+M obklad ostění/nadpraží výtahu v souladu s příl. 03 
- Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. VF T/08

ks 1,000 34 000,00 34 000,00

PP
D+M obklad ostění/nadpraží výtahu v souladu s příl. 03 - Tabulka 
ostatních truhl. výrobků; ozn. VF T/08

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 
truhlářských výrobků

VV 1 "ozn. VF T/08 1,000

52 K 76699622R
Demont. a mont. repase šatního pultu v souladu s příl. 
03 - Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. VF T/09

m 11,200 9 250,00 103 600,00

PP
Demont. a mont. repase šatního pultu v souladu s příl. 03 - Tabulka 
ostatních truhl. výrobků; ozn. VF T/09

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 
truhlářských výrobků

VV 11,2 "ozn. VF T/09 11,200

53 K 76699623R
Demont. a mont. ukončovací lišta v souladu s příl. 03 - 
Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. MF T/02

m 4,500 765,00 3 442,50

PP
Demont. a mont. ukončovací lišta v souladu s příl. 03 - Tabulka ostatních 
truhl. výrobků; ozn. MF T/02

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 

 truhlářských výrobků
REPASE STÁVAJÍCÍ- ODSTRANĚNÍ A OBNOVA NÁTĚRU

VV 4,5 "ozn. MF T/02 4,500

54 K 76699624R
Demont. a mont. repase parapetu v souladu s příl. 03 - 
Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. MF T/04

m 5,400 1 480,00 7 992,00

PP
Demont. a mont. repase parapetu v souladu s příl. 03 - Tabulka 
ostatních truhl. výrobků; ozn. MF T/04

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 
truhlářských výrobků

VV 5,4 "ozn. MF T/04 5,400

D 767 Konstrukce zámečnické 528 879,52

Strana 16 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

55 K 767531111
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 
čisticích zón

m2 9,540 210,00 2 003,40 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž vstupních čisticích zón z rohoží kovových nebo plastových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767531111

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz. Příloha 04 - Tabulka zámečnických 
výrobků

VV (5,3*1,8) "ozn. VF Z/05 9,540

56 M 69752079
rohož provedení polypropylen, výška 9 mm, metráž 
šířky 2m

m2 9,540 1 458,00 13 909,32 CS ÚRS 2023 02

PP rohož provedení polypropylen, výška 9 mm, metráž šířky 2m

57 K 767531126
Osazení náběhového rámu úzkého š 45 mm k čisticím 
rohožím

m 14,200 180,00 2 556,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž vstupních čisticích zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo 
hliníkového náběhového úzkého - 45 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767531126

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz. Příloha 04 - Tabulka zámečnických 
výrobků

VV (5,3*2+1,8*2) "ozn. VF Z/05 14,200

58 M 69752152 rámy náběhové-náběh úzký-45mm-Al m 15,620 1 590,00 24 835,80 CS ÚRS 2023 02
PP rámy náběhové-náběh úzký-45mm-Al

VV 14,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 15,620

60 K 76799502R
DMTŽ, repase, opětovná MTŽ mříž, v soul. s Příl. 04 - 
Tab. zámeč. výr

m2 30,380 3 450,00 104 811,00

PP
DMTŽ, repase, opětovná MTŽ mříž, v soul. s Příl. 04 - Tab. zámeč. výr.; 
ozn. PS Z/01

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz. Příloha 04 - Tabulka zámečnických 
výrobků

VV (3,7*3,5)*2 "ozn. VF Z/02 25,900
VV (1,4*0,8)*4 "kryt topení 4,480
VV Součet 30,380

61 K 76799503R
DMTŽ, repase, opětovná MTŽ zábradlí, v soul. s Příl. 
04 - Tab. zámeč. výr.

m2 72,800 4 880,00 355 264,00

PP
DMTŽ, repase, opětovná MTŽ zábradlí, v soul. s Příl. 04 - Tab. zámeč. 
výr.

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz. Příloha 04 - Tabulka zámečnických 

 výrobků
Odstranění nepůvodních nátěrů a obnova původních povrchových úprav

VV (112*0,65) "ozn. VF Z/01 72,800

62 K 76799504R
DMTŽ, repase, opětovná MTŽ garnyží, v soul. s Příl. 
04 - Tab. zámeč. výr.

ks 5,000 5 100,00 25 500,00

PP
DMTŽ, repase, opětovná MTŽ garnyží, v soul. s Příl. 04 - Tab. zámeč. 
výr.

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz. Příloha 04 - Tabulka zámečnických 
výrobků

VV 5 "ozn. VF Z/03 5,000

D 771 Podlahy z dlaždic 2 785 950,54
63 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 167,210 35,00 5 852,35 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011
VV 37,4*0,3 "VF 1.01 Chodba vlevo (P.VF.01) 11,220
VV 36,6*0,3 "VF 1.02 Chodba vpravo (P.VF.01) 10,980
VV 38,6*0,1 "VF 1.03 Schodiště vpravo (P.VF.01) 3,860
VV 38,6*0,1 "VF 1.04 Schodiště vlevo (P.VF.01) 3,860
VV 122,9*0,5 "VF 1.05 Hlavní velké schodiště foyer (P.VF.01) 61,450
VV 39,9*0,3 "VF 1.06 Zádveří (P.VF.01) 11,970
VV 54,2*0,3 "VF 1.07 Šatna (P.VF.01) 16,260
VV 37,7*0,1 "MF 1.01 Schodiště vlevo (P.MF.01) 3,770
VV 7,3*0,1 "MF 1.02 Chodba vlevo (P.MF.01) 0,730
VV 29,6*0,5 "MF 1.03 Vedlejší malé foyer (P.MF.01 14,800
VV 37,7*0,1 "MF 1.04 Schodiště vpravo (P.MF.01) 3,770
VV 7,2*0,1 "MF 1.05 Chodba vlevo (P.MF.01) 0,720
VV 39,7*0,3 "MF 1.06 Schodiště vlevo (P.MF.01) 11,910
VV 39,7*0,3 "MF 1.07 Schodiště vpravo (P.MF.01) 11,910
VV Součet 167,210

64 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 167,210 95,00 15 884,95 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011
VV 37,4*0,3 "VF 1.01 Chodba vlevo (P.VF.01) 11,220
VV 36,6*0,3 "VF 1.02 Chodba vpravo (P.VF.01) 10,980
VV 38,6*0,1 "VF 1.03 Schodiště vpravo (P.VF.01) 3,860
VV 38,6*0,1 "VF 1.04 Schodiště vlevo (P.VF.01) 3,860
VV 122,9*0,5 "VF 1.05 Hlavní velké schodiště foyer (P.VF.01) 61,450
VV 39,9*0,3 "VF 1.06 Zádveří (P.VF.01) 11,970
VV 54,2*0,3 "VF 1.07 Šatna (P.VF.01) 16,260
VV 37,7*0,1 "MF 1.01 Schodiště vlevo (P.MF.01) 3,770
VV 7,3*0,1 "MF 1.02 Chodba vlevo (P.MF.01) 0,730
VV 29,6*0,5 "MF 1.03 Vedlejší malé foyer (P.MF.01 14,800
VV 37,7*0,1 "MF 1.04 Schodiště vpravo (P.MF.01) 3,770
VV 7,2*0,1 "MF 1.05 Chodba vlevo (P.MF.01) 0,720
VV 39,7*0,3 "MF 1.06 Schodiště vlevo (P.MF.01) 11,910
VV 39,7*0,3 "MF 1.07 Schodiště vpravo (P.MF.01) 11,910
VV Součet 167,210

65 K 771151014
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 
do 10 mm

m2 167,210 974,00 162 862,54 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151014
VV 37,4*0,3 "VF 1.01 Chodba vlevo (P.VF.01) 11,220
VV 36,6*0,3 "VF 1.02 Chodba vpravo (P.VF.01) 10,980
VV 38,6*0,1 "VF 1.03 Schodiště vpravo (P.VF.01) 3,860
VV 38,6*0,1 "VF 1.04 Schodiště vlevo (P.VF.01) 3,860

Strana 17 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 122,9*0,5 "VF 1.05 Hlavní velké schodiště foyer (P.VF.01) 61,450
VV 39,9*0,3 "VF 1.06 Zádveří (P.VF.01) 11,970
VV 54,2*0,3 "VF 1.07 Šatna (P.VF.01) 16,260
VV 37,7*0,1 "MF 1.01 Schodiště vlevo (P.MF.01) 3,770
VV 7,3*0,1 "MF 1.02 Chodba vlevo (P.MF.01) 0,730
VV 29,6*0,5 "MF 1.03 Vedlejší malé foyer (P.MF.01 14,800
VV 37,7*0,1 "MF 1.04 Schodiště vpravo (P.MF.01) 3,770
VV 7,2*0,1 "MF 1.05 Chodba vlevo (P.MF.01) 0,720
VV 39,7*0,3 "MF 1.06 Schodiště vlevo (P.MF.01) 11,910
VV 39,7*0,3 "MF 1.07 Schodiště vpravo (P.MF.01) 11,910
VV Součet 167,210

66 K 77116101R Montáž profilu dilatační spáry bez izolace m 85,000 84,00 7 140,00

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační 
spáry

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz. Příloha 04 - Tabulka zámečnických 

 výrobků
 - podlahové i stěnové

- včetně tmelení
VV 85 "ozn. VF Z/04 85,000

67 M 59054162 profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 6mm m 93,500 290,00 27 115,00 CS ÚRS 2023 02

PP profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 6mm

VV 85*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 93,500

68 K 771574122
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 85 do 100 ks/m2

m2 167,210 1 100,00 183 931,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním 
lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 85 do 100 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574122
VV 37,4*0,3 "VF 1.01 Chodba vlevo (P.VF.01) 11,220
VV 36,6*0,3 "VF 1.02 Chodba vpravo (P.VF.01) 10,980
VV 38,6*0,1 "VF 1.03 Schodiště vpravo (P.VF.01) 3,860
VV 38,6*0,1 "VF 1.04 Schodiště vlevo (P.VF.01) 3,860
VV 122,9*0,5 "VF 1.05 Hlavní velké schodiště foyer (P.VF.01) 61,450
VV 39,9*0,3 "VF 1.06 Zádveří (P.VF.01) 11,970
VV 54,2*0,3 "VF 1.07 Šatna (P.VF.01) 16,260
VV 37,7*0,1 "MF 1.01 Schodiště vlevo (P.MF.01) 3,770
VV 7,3*0,1 "MF 1.02 Chodba vlevo (P.MF.01) 0,730
VV 29,6*0,5 "MF 1.03 Vedlejší malé foyer (P.MF.01 14,800
VV 37,7*0,1 "MF 1.04 Schodiště vpravo (P.MF.01) 3,770
VV 7,2*0,1 "MF 1.05 Chodba vlevo (P.MF.01) 0,720
VV 39,7*0,3 "MF 1.06 Schodiště vlevo (P.MF.01) 11,910
VV 39,7*0,3 "MF 1.07 Schodiště vpravo (P.MF.01) 11,910
VV Součet 167,210

69 M 5976160R
keramická dlažba, replika stávající původní dlažby, 
roz. 100/100 - vzor mozaika s rámem

m2 183,931 10 300,00 1 894 489,30

PP
keramická dlažba, replika stávající původní dlažby, roz. 100/100 - vzor 
mozaika s rámem

P
 Poznámka k položce:

- dvě barvy
VV 167,21*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 183,931

70 K 77157491R Renovace ponechané dlažby včetně spárování m2 399,890 1 200,00 479 868,00
PP Renovace ponechané dlažby včetně spárování

VV 37,4*0,7"VF 1.01 Chodba vlevo (P.VF.01) 26,180
VV 36,6*0,7 "VF 1.02 Chodba vpravo (P.VF.01) 25,620
VV 38,6*0,9 "VF 1.03 Schodiště vpravo (P.VF.01) 34,740
VV 38,6*0,9 "VF 1.04 Schodiště vlevo (P.VF.01) 34,740
VV 122,9*0,5 "VF 1.05 Hlavní velké schodiště foyer (P.VF.01) 61,450
VV 39,9*0,7 "VF 1.06 Zádveří (P.VF.01) 27,930
VV 54,2*0,7 "VF 1.07 Šatna (P.VF.01) 37,940
VV 37,7*0,9 "MF 1.01 Schodiště vlevo (P.MF.01) 33,930
VV 7,3*0,9 "MF 1.02 Chodba vlevo (P.MF.01) 6,570
VV 29,6*0,5 "MF 1.03 Vedlejší malé foyer (P.MF.01 14,800
VV 37,7*0,9 "MF 1.04 Schodiště vpravo (P.MF.01) 33,930
VV 7,2*0,9 "MF 1.05 Chodba vlevo (P.MF.01) 6,480
VV 39,7*0,7 "MF 1.06 Schodiště vlevo (P.MF.01) 27,790
VV 39,7*0,7 "MF 1.07 Schodiště vpravo (P.MF.01) 27,790
VV Součet 399,890

71 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m

t 6,524 1 350,00 8 807,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771101

D 773 Podlahy z litého teraca 425 541,60

72 K 773999091
Kamenické opracování pemrlováním povrchu z litého 
teraca

m2 106,920 3 980,00 425 541,60 CS ÚRS 2023 02

PP Ostatní práce kamenické opracování teraca pemrlování

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/773999091

P

 Poznámka k položce:
 Poznámka:

 - postup oprav umělého kamene dle dokumentů:
- Průzkum a pasportizace uměleckých a řemeslných prvků výzdoby 
interiéru Kulturního domu v Ostrově nad Ohří (autoři: Marek Scheib, 
Adam Souček, Mgr. Art) z r. 2008 Památkové zhodnocení (autoři. 
Jaroslav Krauz a kolektiv vedený J. Sedláčkem) z r. 2005

VV "očištění a oprava kamenných stupňů - mramor
VV ((1,2*(0,3+0,25))*14)*3 "vlevo 27,720
VV ((1,2*(0,3+0,25))*14)*3 "vpravo 27,720
VV "schodiště do 3.NP
VV ((1,3*(0,3+0,25))*12)*3 "vlevo 25,740
VV ((1,3*(0,3+0,25))*12)*3 "vpravo 25,740
VV Součet 106,920

D 776 Podlahy povlakové 6 132,72
73 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 8,000 195,00 1 560,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 18 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž lišt přechodových šroubovaných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776421312

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 04 - Tabulka zámečnických 
výrobků

VV 8 "ozn. VF Z/06, MF Z/01, PS Z/08, VS Z/05 8,000

74 M 5905410R profil přechodový Al m 8,160 560,00 4 569,60
PP profil přechodový Al

VV 8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 8,160

75 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,002 1 560,00 3,12 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776102

D 781 Dokončovací práce - obklady 57 434,30
76 K 781491011 Repase zrcadel včetně rámu dle PD Mobilliář m2 37,275 1 540,00 57 403,50 CS ÚRS 2023 02

PP Repase zrcadel včetně rámu dle PD Mobilliář

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781491011

P

 Poznámka k položce:
 - detailní specifikace dodávky viz. D.1.1.b.FPP10 Mobiliář

 - oprava/ repase stávajících
- čištění, doplnění nýtů, oprava štukového rámu

VV (3,4*1,7)*2 "VF M/01 11,560
VV (1,95*2,6)*2 "VF M/02 10,140
VV (4,45*1,75)*2 "MF M/01 15,575
VV Součet 37,275

77 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

t 0,022 1 400,00 30,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781101

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 397 578,00

78 K 78299491R
Obklady z kamene Očištění a obnova umělého 
mramoru

m2 98,780 3 980,00 393 144,40

PP Obklady z kamene Očištění a obnova umělého mramoru

P

 Poznámka k položce:
 Poznámka k položce:

 Umělý mramo - restaurování
 Restaurování bude provedeno dle doporučení uvedeného v průzkumech

 

Budou vyjmuty nevhodné tmely a nesoudržné části. Přichycení partií 
oddělených od podkladu injektáží, doplnění chybějících částí novou 
štukovou hmotou- probarvení dtto stávající obložení- zapojení struktury 
žil- plynulé navázání na originál. Lokální menší poškození- drobné 
tmelení prasklin a vrypů novou štukovou hmotou. Povrch bude následně 
přebroušen do jedné roviny s původními prvky a do stejné hladkosti 

 pomocí brusných past. Po té bude provedeno voskování a rozleštění.
Součástí bude zpráva a fotodokumentace. Práce bude provedena 

 odbornou firmou na restaurování umělého kamene.
 

                 - postup oprav umělého kamene dle dokumentů:
Průzkum a pasportizace uměleckých a řemeslných prvků výzdoby 
interiéru Kulturního domu v Ostrově nad Ohří (autoři: Marek Scheib, 

 Adam Souček, Mgr. Art) z r. 2008
Památkové zhodnocení (autoři. Jaroslav Krauz a kolektiv vedený J. 
Sedláčkem) z r. 2005

VV "obklad pilíře - chodby
VV 2*(0,95*2*4+0,5*2*4) 23,200
VV "obklad pilířů - schodiště
VV 8*(0,4*4*1,4) 17,920
VV (8*0,3) "hlavice pilířků 2,400
VV "obklad sloupů foyer
VV 6*((0,5*4)*3,9) 46,800
VV "parapet 1.NP
VV 2*(3,7*0,3) 2,220
VV "parapet 2.NP
VV 2*(3,7*0,3)+2*(1,5*0,3) 3,120
VV "parapet 3.NP
VV 2*(3,7*0,3)+2*(1,5*0,3) 3,120
VV Součet 98,780

79 K 998782101
Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech 
v do 6 m

t 2,608 1 700,00 4 433,60 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998782101

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 429 856,05

80 K 784121003 Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 1 620,080 119,00 192 789,52 CS ÚRS 2023 02

PP Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121003
VV "stropy
VV 37,4 "VF 1.01 Chodba vlevo (P.VF.01) 37,400
VV 36,6 "VF 1.02 Chodba vpravo (P.VF.01) 36,600
VV 38,6 "VF 1.03 Schodiště vpravo (P.VF.01) 38,600
VV 38,6 "VF 1.04 Schodiště vlevo (P.VF.01) 38,600
VV 122,9 "VF 1.05 Hlavní velké schodiště foyer (P.VF.01) 122,900
VV 39,9 "VF 1.06 Zádveří (P.VF.01) 39,900
VV 54,2 "VF 1.07 Šatna (P.VF.01) 54,200
VV 37,7 "MF 1.01 Schodiště vlevo (P.MF.01) 37,700
VV 7,3 "MF 1.02 Chodba vlevo (P.MF.01) 7,300
VV 29,6 "MF 1.03 Vedlejší malé foyer (P.MF.01 29,600
VV 37,7 "MF 1.04 Schodiště vpravo (P.MF.01) 37,700
VV 7,2 "MF 1.05 Chodba vlevo (P.MF.01) 7,200
VV 39,7 "MF 1.06 Schodiště vlevo (P.MF.01) 39,700

Strana 19 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 39,7 "MF 1.07 Schodiště vpravo (P.MF.01) 39,700
VV "stěny
VV (4,1*(0,5*4))*6 49,200
VV (22,5*4+13,25*2)*4,1 477,650
VV 150 150,000
VV (9,45+4,75+7,8*2+4,75*2)*4,1 161,130
VV 300 300,000
VV -85 -85,000
VV Součet 1 620,080

81 K 784121013
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

m2 1 620,080 49,00 79 383,92 CS ÚRS 2023 02

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 
do 5,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121013
VV "stropy
VV 37,4 "VF 1.01 Chodba vlevo (P.VF.01) 37,400
VV 36,6 "VF 1.02 Chodba vpravo (P.VF.01) 36,600
VV 38,6 "VF 1.03 Schodiště vpravo (P.VF.01) 38,600
VV 38,6 "VF 1.04 Schodiště vlevo (P.VF.01) 38,600
VV 122,9 "VF 1.05 Hlavní velké schodiště foyer (P.VF.01) 122,900
VV 39,9 "VF 1.06 Zádveří (P.VF.01) 39,900
VV 54,2 "VF 1.07 Šatna (P.VF.01) 54,200
VV 37,7 "MF 1.01 Schodiště vlevo (P.MF.01) 37,700
VV 7,3 "MF 1.02 Chodba vlevo (P.MF.01) 7,300
VV 29,6 "MF 1.03 Vedlejší malé foyer (P.MF.01 29,600
VV 37,7 "MF 1.04 Schodiště vpravo (P.MF.01) 37,700
VV 7,2 "MF 1.05 Chodba vlevo (P.MF.01) 7,200
VV 39,7 "MF 1.06 Schodiště vlevo (P.MF.01) 39,700
VV 39,7 "MF 1.07 Schodiště vpravo (P.MF.01) 39,700
VV "stěny
VV (4,1*(0,5*4))*6 49,200
VV (22,5*4+13,25*2)*4,1 477,650
VV 150 150,000
VV (9,45+4,75+7,8*2+4,75*2)*4,1 161,130
VV 300 300,000
VV -85 -85,000
VV Součet 1 620,080

82 K 78413120R Odstranění a očištění degradované plastické výzdoby m2 243,000 95,00 23 085,00

PP
Odstranění dekoračních technik imitací antických zemin, benátského 
štuku, betonu, zdiva, dřeva, travertinu, metalických efektů apod. 
obroušením

VV "15% oprava plastických štuků
VV (1620*0,15) 243,000

83 K 784161413
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v 
místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

m2 1 620,080 680,00 1 101 654,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm 
vyrovnáním v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784161413
VV "stropy
VV 37,4 "VF 1.01 Chodba vlevo (P.VF.01) 37,400
VV 36,6 "VF 1.02 Chodba vpravo (P.VF.01) 36,600
VV 38,6 "VF 1.03 Schodiště vpravo (P.VF.01) 38,600
VV 38,6 "VF 1.04 Schodiště vlevo (P.VF.01) 38,600
VV 122,9 "VF 1.05 Hlavní velké schodiště foyer (P.VF.01) 122,900
VV 39,9 "VF 1.06 Zádveří (P.VF.01) 39,900
VV 54,2 "VF 1.07 Šatna (P.VF.01) 54,200
VV 37,7 "MF 1.01 Schodiště vlevo (P.MF.01) 37,700
VV 7,3 "MF 1.02 Chodba vlevo (P.MF.01) 7,300
VV 29,6 "MF 1.03 Vedlejší malé foyer (P.MF.01 29,600
VV 37,7 "MF 1.04 Schodiště vpravo (P.MF.01) 37,700
VV 7,2 "MF 1.05 Chodba vlevo (P.MF.01) 7,200
VV 39,7 "MF 1.06 Schodiště vlevo (P.MF.01) 39,700
VV 39,7 "MF 1.07 Schodiště vpravo (P.MF.01) 39,700
VV "stěny
VV (4,1*(0,5*4))*6 49,200
VV (22,5*4+13,25*2)*4,1 477,650
VV 150 150,000
VV (9,45+4,75+7,8*2+4,75*2)*4,1 161,130
VV 300 300,000
VV -85 -85,000
VV Součet 1 620,080

84 K 784171113
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v přes 3,80 
do 5,00 m

m2 85,000 75,00 6 375,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes 
3,80 do 5,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171113
VV 85 85,000

85 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 89,250 9,00 803,25 CS ÚRS 2023 02
PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m

VV 85*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 89,250

86 K 784181103
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

m2 1 620,080 39,00 63 183,12 CS ÚRS 2023 02

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181103
VV "stropy
VV 37,4 "VF 1.01 Chodba vlevo (P.VF.01) 37,400
VV 36,6 "VF 1.02 Chodba vpravo (P.VF.01) 36,600
VV 38,6 "VF 1.03 Schodiště vpravo (P.VF.01) 38,600
VV 38,6 "VF 1.04 Schodiště vlevo (P.VF.01) 38,600
VV 122,9 "VF 1.05 Hlavní velké schodiště foyer (P.VF.01) 122,900
VV 39,9 "VF 1.06 Zádveří (P.VF.01) 39,900
VV 54,2 "VF 1.07 Šatna (P.VF.01) 54,200
VV 37,7 "MF 1.01 Schodiště vlevo (P.MF.01) 37,700
VV 7,3 "MF 1.02 Chodba vlevo (P.MF.01) 7,300

Strana 20 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 29,6 "MF 1.03 Vedlejší malé foyer (P.MF.01 29,600
VV 37,7 "MF 1.04 Schodiště vpravo (P.MF.01) 37,700
VV 7,2 "MF 1.05 Chodba vlevo (P.MF.01) 7,200
VV 39,7 "MF 1.06 Schodiště vlevo (P.MF.01) 39,700
VV 39,7 "MF 1.07 Schodiště vpravo (P.MF.01) 39,700
VV "stěny
VV (4,1*(0,5*4))*6 49,200
VV (22,5*4+13,25*2)*4,1 477,650
VV 150 150,000
VV (9,45+4,75+7,8*2+4,75*2)*4,1 161,130
VV 300 300,000
VV -85 -85,000
VV Součet 1 620,080

87 K 784211103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

m2 1 620,080 110,00 178 208,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211103
VV "stropy
VV 37,4 "VF 1.01 Chodba vlevo (P.VF.01) 37,400
VV 36,6 "VF 1.02 Chodba vpravo (P.VF.01) 36,600
VV 38,6 "VF 1.03 Schodiště vpravo (P.VF.01) 38,600
VV 38,6 "VF 1.04 Schodiště vlevo (P.VF.01) 38,600
VV 122,9 "VF 1.05 Hlavní velké schodiště foyer (P.VF.01) 122,900
VV 39,9 "VF 1.06 Zádveří (P.VF.01) 39,900
VV 54,2 "VF 1.07 Šatna (P.VF.01) 54,200
VV 37,7 "MF 1.01 Schodiště vlevo (P.MF.01) 37,700
VV 7,3 "MF 1.02 Chodba vlevo (P.MF.01) 7,300
VV 29,6 "MF 1.03 Vedlejší malé foyer (P.MF.01 29,600
VV 37,7 "MF 1.04 Schodiště vpravo (P.MF.01) 37,700
VV 7,2 "MF 1.05 Chodba vlevo (P.MF.01) 7,200
VV 39,7 "MF 1.06 Schodiště vlevo (P.MF.01) 39,700
VV 39,7 "MF 1.07 Schodiště vpravo (P.MF.01) 39,700
VV "stěny
VV (4,1*(0,5*4))*6 49,200
VV (22,5*4+13,25*2)*4,1 477,650
VV 150 150,000
VV (9,45+4,75+7,8*2+4,75*2)*4,1 161,130
VV 300 300,000
VV -85 -85,000
VV Součet 1 620,080

88 K 784211165
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu

m2 1 620,080 65,00 105 305,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám 
dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na 
tónovacích automatech, v odstínu sytém

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211165
VV "stropy
VV 37,4 "VF 1.01 Chodba vlevo (P.VF.01) 37,400
VV 36,6 "VF 1.02 Chodba vpravo (P.VF.01) 36,600
VV 38,6 "VF 1.03 Schodiště vpravo (P.VF.01) 38,600
VV 38,6 "VF 1.04 Schodiště vlevo (P.VF.01) 38,600
VV 122,9 "VF 1.05 Hlavní velké schodiště foyer (P.VF.01) 122,900
VV 39,9 "VF 1.06 Zádveří (P.VF.01) 39,900
VV 54,2 "VF 1.07 Šatna (P.VF.01) 54,200
VV 37,7 "MF 1.01 Schodiště vlevo (P.MF.01) 37,700
VV 7,3 "MF 1.02 Chodba vlevo (P.MF.01) 7,300
VV 29,6 "MF 1.03 Vedlejší malé foyer (P.MF.01 29,600
VV 37,7 "MF 1.04 Schodiště vpravo (P.MF.01) 37,700
VV 7,2 "MF 1.05 Chodba vlevo (P.MF.01) 7,200
VV 39,7 "MF 1.06 Schodiště vlevo (P.MF.01) 39,700
VV 39,7 "MF 1.07 Schodiště vpravo (P.MF.01) 39,700
VV "stěny
VV (4,1*(0,5*4))*6 49,200
VV (22,5*4+13,25*2)*4,1 477,650
VV 150 150,000
VV (9,45+4,75+7,8*2+4,75*2)*4,1 161,130
VV 300 300,000
VV -85 -85,000
VV Součet 1 620,080

89 K 78499001R Restaurování nástěnné malby; roz. 4000/2200 mm m2 8,800 13 100,00 115 280,00

PP Restaurování nástěnné malby; roz. 4000/2200 mm

P

 Poznámka k položce:
Průzkum a pasportizace uměleckých a řemeslných prvků výzdoby 
interiéru Kulturního domu v Ostrově nad Ohří (autoři: Marek Scheib, 
Adam Souček, Mgr. Art) z r. 2008

VV (4*2,2) 8,800

90 K 78499100R
Obnovení plastických štukových reliéfů, dekoračních 
technik apod. potažením štukem

m2 243,012 2 320,00 563 787,84

PP
Obnovení plastických štukových reliéfů, dekoračních technik apod. 
potažením štukem

VV "předpoklad 15% z plochy
VV (1620,08*0,15) 243,012

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 34 000,00
91 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 85,000 400,00 34 000,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné 
práce PSV dělník zednických výpomocí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2491
VV "bourací práce
VV "vyčištění a vyklizení stáv. prostor

VV "sejmutí koncových prvků (svítidla, vypínače, ESI, ESB apod.)

VV "demontáž lišt, garnýží, světelných lišt apod.

Strana 21 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
"opatrná demontáž a ochrana veškerých uměl. předmětů, 
depozit

VV "stavební přípomoce
VV (8,5*2)*5 85,000

D OST Ostatní 638 600,00

92 K OST-99111
D+M závěsy, roz. 1000/2000 mm, ozn. VF M/04 v 
souladu s A.9 Mobiliář; roz. viz. specifikace A.9

pár 2,000 5 900,00 11 800,00

PP
D+M závěsy, roz. 1000/2000 mm, ozn. VF M/04 v souladu s A.9 
Mobiliář; roz. viz. specifikace A.9

P

 Poznámka k položce:
 - detailní specifikace dodávky viz. D.1.1.b.FPP10 Mobiliář

 - roz. 1000/2000 mm
 - zatemňovací závěs - vínově červená + stříbrný vzor

 - záclona - bílá hladká (bez struktury a vzoru)
 - včetně záclonových tyčí a garnyží

- vč. PO impregnace
VV 2 "ozn. VF M/04 2,000

93 K OST-99211
D+M závěsy, roz. 1000/3100 mm, ozn. VF M/04 v 
souladu s A.9 Mobiliář; roz. viz. specifikace A.9

pár 2,000 7 900,00 15 800,00

PP
D+M závěsy, roz. 1000/3100 mm, ozn. VF M/04 v souladu s A.9 
Mobiliář; roz. viz. specifikace A.9

P

 Poznámka k položce:
 - detailní specifikace dodávky viz. D.1.1.b.FPP10 Mobiliář

 - roz. 1000/3100 mm
 - zatemňovací závěs - vínově červená + stříbrný vzor

 - záclona - bílá hladká (bez struktury a vzoru)
 - včetně záclonových tyčí a garnyží

- vč. PO impregnace
VV 2 "ozn. VF M/04 2,000

94 K OST-99411
Repase stáv. lavic, ozn. VF M/03 v souladu s A.9 
Mobiliář; roz. viz. specifikace A.9

pár 2,000 26 500,00 53 000,00

PP
Repase stáv. lavic, ozn. VF M/03 v souladu s A.9 Mobiliář; roz. viz. 
specifikace A.9

P

 Poznámka k položce:
 - detailní specifikace dodávky viz. D.1.1.b.FPP10 Mobiliář

 Poznámka:
 Postup oprav umělého kamene dle dokumentů:

Průzkum a pasportizace uměleckých a řemeslných prvků výzdoby 
interiéru Kulturního domu v Ostrově nad Ohří (autoři: Marek Scheib, 

 Adam Souček, Mgr. Art) z r. 2008
Památkové zhodnocení (autoři. Jaroslav Krauz a kolektiv vedený J. 

 Sedláčkem) z r. 2005

VV 2 "ozn. VF M/03 2,000

95 K OST-99412
D+M mobilní šatní věšáky, ozn. VF M/05 v souladu s 
A.9 Mobiliář; roz. viz. specifikace A.9

ks 18,000 31 000,00 558 000,00

PP
D+M mobilní šatní věšáky, ozn. VF M/05 v souladu s A.9 Mobiliář; roz. 
viz. specifikace A.9

P
 Poznámka k položce:

 - detailní specifikace dodávky viz. D.1.1.b.FPP10 Mobiliář
- roz. 1260/400/1900 mm

VV 18 "ozn. VF M/05 18,000

Strana 22 z 174



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 26 450
DIČ: CZ48026450

Projektant: IČ:
Ing arch Olga Růžičková, Gagarinova, Karlovy Vary DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 718 028,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 718 028,66 21,00% 360 786,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 078 814,68

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

ARS - Stavebně konstrukční řešení

03 - Statické úpravy (Velký sál, Kanceláře, Schodiště)

PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 23 z 174



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 718 028,66

HSV - Práce a dodávky HSV 184 096,59

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 32 826,46

    4 - Vodorovné konstrukce 43 665,80

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 268,23

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 67 555,38

    997 - Přesun sutě 14 811,52

    998 - Přesun hmot 10 969,20

PSV - Práce a dodávky PSV 1 523 732,07

    766 - Konstrukce truhlářské 350 000,00

    767 - Konstrukce zámečnické 1 173 732,07

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 10 200,00

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

ARS - Stavebně konstrukční řešení

03 - Statické úpravy (Velký sál, Kanceláře, Schodiště)

Strana 24 z 174



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 718 028,66

D HSV Práce a dodávky HSV 184 096,59

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 32 826,46

1 K 317941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 
IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 
220 mm

t 0,165 15 100,00 2 491,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U 
nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317941123
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV "překlad 2x UPE 220
VV (3,11*2)*26,6/1000 0,165

2 M 13010940 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 220 t 0,182 38 700,00 7 043,40 CS ÚRS 2023 02

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 220

P
 Poznámka k položce:

"D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV 0,165*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,182

3 K 331273011 Pilíř z tvárnic betonových rozměru do 300x300 mm m3 0,180 10 408,00 1 873,44 CS ÚRS 2023 02

PP
Pilíř z betonových tvárnic včetně zmonolitnění betonovou směsí bez 
výztuže, rozměru do 300x300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/331273011
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV "pilíře zábradlí
VV (1*0,3*0,3)*2 0,180

4 K 331361821 Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505 t 0,008 70 563,00 564,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých 
svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/331361821
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV "pilíře zábradlí
VV ((0,25*4+0,2)*0,222/1000)*16 "třmínek R6 0,004
VV (0,8*8)*0,395/1000 "svislé pruty R8 0,003
VV Součet 0,007
VV 0,007*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,008

5 K 346244382
Plentování jednostranné v přes 200 do 300 mm 
válcovaných nosníků cihlami

m2 2,745 1 127,00 3 093,62 CS ÚRS 2023 02

PP
Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na 
maltu, výška stojiny přes 200 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244382
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV "překlad 2x UPE 220
VV (3,11*0,3)*2+(2,51*0,35) 2,745

6 K 346481111
Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve 
stěnách rabicovým pletivem

m2 30,000 592,00 17 760,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik 
jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabicovým 
pletivem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346481111
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV "průvlaky, nosníky apod
VV 30 30,000

D 4 Vodorovné konstrukce 43 665,80

7 K 411354315
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
přes 25 do 35 cm

m2 8,000 356,00 2 848,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření 
do 4 m tloušťka stropu přes 25 do 35 cm zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411354315
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV "podpora stropu vedle monolitického trámu
VV (2*4) 8,000

8 K 411354316
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m 
tl přes 25 do 35 cm

m2 8,000 105,00 840,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření 
do 4 m tloušťka stropu přes 25 do 35 cm odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411354316
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV "podpora stropu vedle monolitického trámu
VV (2*4) 8,000

9 K 413232221
Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 
300 mm

kus 2,000 425,00 850,00 CS ÚRS 2023 02

03 - Statické úpravy (Velký sál, Kanceláře, Schodiště)

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

ARS - Stavebně konstrukční řešení

Strana 25 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými 
cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413232221
VV 2 "UPE 220 2,000

10 K 413321616 Nosníky ze ŽB tř. C 30/37 m3 0,457 6 210,00 2 837,97 CS ÚRS 2023 02

PP
Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i 
jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, 
konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí tř. C 30/37

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413321616
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV "lemovací průvlak
VV (0,4*0,15+0,3*0,2)*3,81 0,457

11 K 413351111
Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce 
výšky do 100 cm

m2 2,214 1 230,00 2 723,22 CS ÚRS 2023 02

PP
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku 
po spodní líc stropní desky do 100 cm zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413351111
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV "lemovací průvlak
VV (0,44+0,2)*3,46 2,214

12 K 413351112
Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné 
kce výšky do 100 cm

m2 2,214 210,00 464,94 CS ÚRS 2023 02

PP
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku 
po spodní líc stropní desky do 100 cm odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413351112
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV "lemovací průvlak
VV (0,44+0,2)*3,46 2,214

13 K 413352111
Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření 
do 4 m pro nosník výšky do 100 cm

m2 1,384 910,00 1 259,44 CS ÚRS 2023 02

PP
Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky 
nosníku (po spodní hranu stropní desky) do 100 cm zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413352111
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV "lemovací průvlak
VV (3,46*0,4) 1,384

14 K 413352112
Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky 
podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm

m2 1,384 185,00 256,04 CS ÚRS 2023 02

PP
Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky 
nosníku (po spodní hranu stropní desky) do 100 cm odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413352112
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV "lemovací průvlak
VV (3,46*0,4) 1,384

15 K 413361821
Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných 
trámů betonářskou ocelí 10 505

t 0,262 59 800,00 15 667,60 CS ÚRS 2023 02

PP

Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, 
průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. 
tyčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné 
střešní konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413361821
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV 238,04/1000 "výztuž průvlaku a desky 0,238
VV 0,238*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,262

16 K 430321616 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37 m3 0,660 8 760,00 5 781,60 CS ÚRS 2023 02

PP
Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) 
stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/430321616
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV "monolitická deska pod nové schodiště
VV (3,46*1,3*0,14) 0,630
VV (0,15*0,3*0,14)*3 "kapsy 0,019
VV (0,3*0,25*0,14) "kapsy 0,011
VV Součet 0,660

17 K 430361821
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou 
ocelí 10 505

t 0,149 63 200,00 9 416,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, 
podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/430361821
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV "monolitická deska pod nové schodiště
VV (16*1,48)*0,89/1000 "pr R12 0,021
VV (64*0,75)*0,222/1000 "pr R6 0,011
VV (12*3,2)*0,89/1000 "pr R12 0,034
VV (12*3,2)*0,222/1000 "pr R6 0,009
VV (24*1,28)*0,222/1000 "pr 6 0,007
VV (46*1,66)*0,395/1000 "pr. 8 0,030
VV (4*1,16)*0,395/1000 "pr. 8 0,002
VV (68*0,79)*0,395/1000 "pr. 8 0,021
VV Součet 0,135
VV 0,135*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,149

18 K 431351121
Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v 
do 4 m

m2 0,484 1 290,00 624,36 CS ÚRS 2023 02

PP
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné 
konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/431351121
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV "monolitická deska pod nové schodiště
VV (3,46*0,14) 0,484

19 K 431351122
Odstranění bednění podest schodišť a ramp 
přímočarých v do 4 m

m2 0,484 198,00 95,83 CS ÚRS 2023 02

PP
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné 
konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/431351122
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí

Strana 26 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "monolitická deska pod nové schodiště
VV (3,46*0,14) 0,484

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 268,23

20 K 611131125
Penetrační disperzní nátěr vnitřních schodišťových 
konstrukcí nanášený ručně

m2 5,126 95,00 486,97 CS ÚRS 2023 02

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace 
disperzní nanášená ručně schodišťových konstrukcí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611131125
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV "zesilovací stropní deska pod schodiště
VV ((3,56*1,3)+(3,56*0,14)) 5,126

21 K 611142001
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 5,126 485,00 2 486,11 CS ÚRS 2023 02

PP
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stropů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611142001
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV "zesilovací stropní deska pod schodiště
VV ((3,56*1,3)+(3,56*0,14)) 5,126

22 K 611321145
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně

m2 5,126 590,00 3 024,34 CS ÚRS 2023 02

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611321145
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV "zesilovací stropní deska pod schodiště
VV ((3,56*1,3)+(3,56*0,14)) 5,126

23 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2 2,906 90,00 261,54 CS ÚRS 2023 02

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace 
disperzní nanášená ručně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV "lemovací průvlak
VV (0,4+0,44)*3,46 2,906

24 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 2,906 460,00 1 336,76 CS ÚRS 2023 02

PP
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV "lemovací průvlak
VV (0,4+0,44)*3,46 2,906

25 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně

m2 2,906 435,00 1 264,11 CS ÚRS 2023 02

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321141
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV "lemovací průvlak
VV (0,4+0,44)*3,46 2,906

26 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 1,830 1 320,00 2 415,60 CS ÚRS 2023 02

PP Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325302
VV "vybourání otvoru pod UPE
VV (1,9+2,1*2)*0,3 1,830

27 K 613131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů 
nanášený ručně

m2 2,580 90,00 232,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace 
disperzní nanášená ručně pilířů nebo sloupů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/613131121
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV "pilíře zábradlí
VV (1*(0,3*4))*2+(0,3*0,3)*2 2,580

28 K 613142001
Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým 
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 2,580 490,00 1 264,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu pilířů nebo sloupů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/613142001
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV "pilíře zábradlí
VV (1*(0,3*4))*2+(0,3*0,3)*2 2,580

29 K 613321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně

m2 2,580 580,00 1 496,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/613321141
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV "pilíře zábradlí
VV (1*(0,3*4))*2+(0,3*0,3)*2 2,580

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 67 555,38

30 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 27,680 175,00 4 844,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV (3,46*8) 27,680

31 K 952901114
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží přes 4 m

m2 27,680 195,00 5 397,60 CS ÚRS 2023 02

Strana 27 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901114
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV (3,46*8) 27,680

32 K 953961211
Kotvy chemickou patronou M 8 hl 80 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

kus 88,000 125,00 11 000,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo 
tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 8, hloubka 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953961211
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV "pilíře
VV 8 "pol. č. 19 8,000
VV "deska
VV 34 "pol. č. 8 34,000
VV "lemovací průvlak
VV 23 "pol. č. 13 23,000
VV 23 "pol. č. 14 23,000
VV Součet 88,000

33 K 953961212
Kotvy chemickou patronou M 10 hl 90 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

kus 12,000 146,00 1 752,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo 
tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 10, hloubka 90 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953961212
VV "D.1.2.VS Zábradlí v salonku
VV 12 12,000

34 K 953961214
Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

kus 16,000 198,00 3 168,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo 
tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 16, hloubka 125 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953961214
VV "D.1.2.VS Ocelová konstrukce točitého schodiště
VV 4 "do zdiva 4,000
VV 10 "do betonu 10,000
VV "D.1.2.VS Zábradlí v salonku
VV 2 2,000
VV Součet 16,000

35 K 953965117 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 190 mm kus 12,000 100,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, 
velikost M 10, délka 190 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953965117
VV "D.1.2.VS Zábradlí v salonku
VV 12 12,000

36 K 953965133 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 300 mm kus 16,000 289,00 4 624,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, 
velikost M 16, délka 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953965133
VV "D.1.2.VS Ocelová konstrukce točitého schodiště
VV 4 "do zdiva 4,000
VV 10 "do betonu 10,000
VV "D.1.2.VS Zábradlí v salonku
VV 2 2,000
VV Součet 16,000

37 K 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3 0,208 4 890,00 1 017,12 CS ÚRS 2023 02
PP Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/963051113
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV "vybourání hrany desky
VV (3,46*0,2*0,3) 0,208

38 K 965041441
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
škvárobetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2

m3 0,980 2 650,00 2 597,00 CS ÚRS 2023 02

PP Bourání mazanin škvárobetonových tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965041441
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV (7*0,14) 0,980

39 K 967031132
Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo 
MVC

m2 1,260 250,00 315,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených 
rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/967031132
VV "vybourání otvoru pod UPE
VV (2,1*2)*0,3 1,260

40 K 971033641
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

m3 1,197 1 980,00 2 370,06 CS ÚRS 2023 02

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033641
VV "vybourání otvoru pod UPE
VV (1,9*2,1*0,3) 1,197

41 K 973031344
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pl do 0,25 m2 hl do 150 mm

kus 4,000 488,00 1 952,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031344
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV "kapsy pro zesilovací stropní desku pod schodiště
VV 4 4,000

42 K 973031345
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pl do 0,25 m2 hl do 300 mm

kus 6,000 610,00 3 660,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031345
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV "kapsy pro spřažený trám

Strana 28 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2 2,000
VV "kapsy pro 2x UPE 220
VV 4 4,000
VV Součet 6,000

43 K 977312114
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 
do 200 mm

m 30,100 786,00 23 658,60 CS ÚRS 2023 02

PP
Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 150 
do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977312114
VV "D.1.2.VS Úpravy stávajících konstrukcí
VV "vyřezání desky
VV 14,2 14,200
VV "vyřezání hrany desky
VV 3,46 3,460
VV "průvlak
VV (3,11*4) 12,440
VV Součet 30,100

D 997 Přesun sutě 14 811,52

44 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 5,219 1 540,00 8 037,26 CS ÚRS 2023 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211

45 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 5,219 520,00 2 713,88 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

46 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 41,752 16,00 668,03 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509
VV 5,219*8 'Přepočtené koeficientem množství 41,752

47 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 5,219 650,00 3 392,35 CS ÚRS 2023 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871

D 998 Přesun hmot 10 969,20

48 K 998017001
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m

t 4,986 2 200,00 10 969,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017001

D PSV Práce a dodávky PSV 1 523 732,07

D 766 Konstrukce truhlářské 350 000,00

49 K 76699701R
D+M obložení stupnic a schodnic z dubu, vč. kotvení a 
povrchové úpravy

kpl 1,000 325 000,00 325 000,00

PP
D+M obložení stupnic a schodnic z dubu, vč. kotvení a povrchové 
úpravy

50 K 76699702R
D+M dřevěná madla dle specifikace vč. povrchové 
úpravy a kotvení

kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

PP D+M dřevěná madla dle specifikace vč. povrchové úpravy a kotvení

VV "D.1.2.VS Ocelová konstrukce točitého schodiště
VV "D.1.2.VS Zábradlí v salonku
VV 1 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické 1 173 732,07

51 K 767161211
Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi hm do 
20 kg

m 5,500 365,00 2 007,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdiva, hmotnosti 1 m 
zábradlí do 20 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767161211
VV "D.1.2.VS Zábradlí v salonku
VV 5,5 5,500

52 M 767spec-001 dodávka zámečnických výrobků kg 51,750 265,00 13 713,75
PP dodávka zámečnických výrobků

VV 45*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 51,750

53 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 
kg

kg 1 934,000 195,00 377 130,00 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995111
VV "D.1.2.VS Ocelová konstrukce točitého schodiště
VV 1934 "ocelové schodiště dle výpisu 1 934,000

54 M 767spec-001 dodávka zámečnických výrobků kg 2 224,100 265,00 589 386,50
PP dodávka zámečnických výrobků

VV 1934*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 2 224,100

55 K 76799001R Povrchová úprava zám. výrobků kg 1 979,000 76,00 150 404,00
PP Povrchová úprava zám. výrobků

P
 Poznámka k položce:

 - nátěry do interieru, stupeň agresivity C1
- životnost min.25let

VV "D.1.2.VS Ocelová konstrukce točitého schodiště
VV 1934 "ocelové schodiště dle výpisu 1 934,000
VV "D.1.2.VS Zábradlí v salonku
VV 45 45,000
VV Součet 1 979,000

Strana 29 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 K 76799002R Dílenská dokumentace kpl 1,000 16 000,00 16 000,00
PP Dílenská dokumentace

VV "D.1.2.VS Ocelová konstrukce točitého schodiště
VV 1 1,000

57 K 767996801
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg

kg 150,000 65,00 9 750,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti 
jednotlivých dílů do 50 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767996801
VV "demontáž podpůrné konstrukce zábradlí
VV 150 "předpoklad 150,000

58 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 2,412 4 900,00 11 818,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767101

59 K 998767181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 
použití mechanizace

t 2,412 1 460,00 3 521,52 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767181

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 10 200,00
60 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 25,500 400,00 10 200,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné 
práce PSV dělník zednických výpomocí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2491
VV "stavební přípomoce
VV (8,5*3) 25,500

Strana 30 z 174



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 26 450
DIČ: CZ48026450

Projektant: IČ:
Ing arch Olga Růžičková, Gagarinova, Karlovy Vary DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 497 143,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7 497 143,21 21,00% 1 574 400,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 071 543,28

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

ARS - Stavebně konstrukční řešení

D11_GA - Galerie

PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 31 z 174



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 7 497 143,21

HSV - Práce a dodávky HSV 309 554,54

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 462,71

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 144 330,08

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 101 679,82

    997 - Přesun sutě 31 198,13

    998 - Přesun hmot 28 883,80

PSV - Práce a dodávky PSV 7 153 588,67

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 2 077 088,55

    763 - Konstrukce suché výstavby 55 022,50

    766 - Konstrukce truhlářské 1 471 065,05

    767 - Konstrukce zámečnické 469 882,92

    771 - Podlahy z dlaždic 2 029 892,31

    773 - Podlahy z litého teraca 214 028,55

    776 - Podlahy povlakové 32 109,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 14 255,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 790 244,79

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 34 000,00

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

ARS - Stavebně konstrukční řešení

D11_GA - Galerie

Strana 32 z 174



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 497 143,21

D HSV Práce a dodávky HSV 309 554,54

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 462,71

1 K 317142446
Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 
mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1500 do 2000 mm

kus 1,000 1 770,00 1 770,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, 
výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1500 do 
2000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317142446

2 K 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 150 mm

m2 1,029 1 645,00 1 692,71 CS ÚRS 2023 02

PP
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože 
objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342272245
VV "GA 1.03
VV (1,94*4*0,15-1,4*2*0,15) + (0,5*3,8*0,15) 1,029

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 144 330,08

3 K 611325422
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky 
stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %

m2 204,400 185,00 37 814,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 
tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stropů, v rozsahu 
opravované plochy přes 10 do 30%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325422

4 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2 5,658 90,00 509,22 CS ÚRS 2023 02

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace 
disperzní nanášená ručně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121
VV "zazdívky, opravy apod...
VV (0,9*2)*2 "ozn. GA D/04 3,600
VV "GA 1.03
VV ((1,94*4*0,15-1,4*2*0,15)+(0,5*3,8*0,15))*2 2,058
VV Součet 5,658

5 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně

m2 5,658 435,00 2 461,23 CS ÚRS 2023 02

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321141
VV "zazdívky, opravy apod...
VV (0,9*2)*2 "ozn. GA D/04 3,600
VV "GA 1.03
VV ((1,94*4*0,15-1,4*2*0,15)+(0,5*3,8*0,15))*2 2,058
VV Součet 5,658

6 K 612325422
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn 
v rozsahu plochy přes 10 do 30 %

m2 551,287 175,00 96 475,23 CS ÚRS 2023 02

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 
tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované 
plochy přes 10 do 30%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325422
VV (2,81*2+1,55*2)*4 34,880
VV -(0,9*3) -2,700
VV (0,9+3*2)*0,6 4,140
VV (2,97*2+1,55*2)*4 36,160
VV -(0,9*3) -2,700
VV (0,9+3*2)*0,6 4,140
VV ((3,84*2+2,94*2+0,5)*4)*2 112,480
VV -(0,9*3)*2 -5,400
VV -(0,58*0,58)*2 -0,673
VV -(0,9*2)*2 -3,600
VV (2,02*2+1,64*2)*4 29,280
VV -(1*2) -2,000
VV (2,32*2+1,65*2)*4 31,760
VV -(1*2) -2,000
VV (18,2*2+7,24*2+0,5*12)*4 227,520
VV -30 "otvory -30,000
VV 120 "schodiště 120,000
VV Součet 551,287

7 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů

m 57,600 65,00 3 744,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných 
upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s 
tkaninou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143003

D11_GA - Galerie

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

ARS - Stavebně konstrukční řešení

Strana 33 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (2*24) 48,000
VV (1,2*8) 9,600
VV Součet 57,600

8 M 55343021
profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 
12mm

m 60,480 55,00 3 326,40 CS ÚRS 2023 02

PP profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm

VV 57,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 60,480

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 101 679,82

9 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 204,400 175,00 35 770,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112
VV (15,1-4,374) "GA 1.01 Zádveří (P.GA.01) 10,726
VV (2,29*1,91) "GA 1.01 Zádveří (P.GA.02) 4,374
VV 13,6 "GA 1.02 Sklad (P.GA.03) 13,600
VV 3,3 "GA 1.03 Rozvodna (P.GA.03) 3,300
VV 5,1 "GA 1.04 Sklad (P.GA.03) 5,100
VV 9,2 "GA 1.05 Sklad (P.GA.03) 9,200
VV 4,2 "GA 1.06 Sklad (P.GA.03) 4,200
VV (106,5-27,995) "GA 1.07 Galerie (P.GA.01) 78,505
VV (14,425+13,57) "GA 1.07 Galerie (P.GA.03) 27,995
VV 9,6 "GA 1.08 Sklad (P.GA.03) 9,600
VV (36,3-7,37) "GS 1.09 Schodiště (P.GA.01) 28,930
VV 7,37 "GS 1.09 Schodiště (P.GA.04) 7,370
VV (1,5-1,26) "GA 1.10 Chodba (P.GA.01) 0,240
VV 1,26 "GA 1.10 Chodba (P.GA.03) 1,260
VV Součet 204,400

10 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 204,400 165,00 33 726,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111
VV (15,1-4,374) "GA 1.01 Zádveří (P.GA.01) 10,726
VV (2,29*1,91) "GA 1.01 Zádveří (P.GA.02) 4,374
VV 13,6 "GA 1.02 Sklad (P.GA.03) 13,600
VV 3,3 "GA 1.03 Rozvodna (P.GA.03) 3,300
VV 5,1 "GA 1.04 Sklad (P.GA.03) 5,100
VV 9,2 "GA 1.05 Sklad (P.GA.03) 9,200
VV 4,2 "GA 1.06 Sklad (P.GA.03) 4,200
VV (106,5-27,995) "GA 1.07 Galerie (P.GA.01) 78,505
VV (14,425+13,57) "GA 1.07 Galerie (P.GA.03) 27,995
VV 9,6 "GA 1.08 Sklad (P.GA.03) 9,600
VV (36,3-7,37) "GS 1.09 Schodiště (P.GA.01) 28,930
VV 7,37 "GS 1.09 Schodiště (P.GA.04) 7,370
VV (1,5-1,26) "GA 1.10 Chodba (P.GA.01) 0,240
VV 1,26 "GA 1.10 Chodba (P.GA.03) 1,260
VV Součet 204,400

11 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 16,030 210,00 3 366,30 CS ÚRS 2023 02

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných 
nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031133
VV "GA1.03
VV (1,4*3,8) 5,320
VV (2*3,8) 7,600
VV -( 1,4*2) -2,800
VV -(1*2) -2,000
VV "GA1.06
VV (1,45*3,8) 5,510
VV -(0,9*2) -1,800
VV (2*3,8) 7,600
VV -(2*0,8) -1,600
VV -(0,9*2) -1,800
VV Součet 16,030

12 K 962032231
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC přes 1 m3

m3 1,102 1 310,00 1 443,62 CS ÚRS 2023 02

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu přes 1 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032231
VV "GA1.07
VV (1,45*0,2*3,8) 1,102

13 K 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm m2 4,400 326,00 1 434,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 
150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962081141
VV "GA 1.06
VV (2*0,8) 1,600
VV "GA 1.03
VV (2*1,4) 2,800
VV Součet 4,400

14 K 96508121R
Šetrné bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2

m2 43,290 350,00 15 151,50

PP
Šetrné bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, 
s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, 
plochy přes 1 m2

VV 3,3 "GA 1.03 Rozvodna (P.GA.03) 3,300
VV (106,5-27,995)*0,5 "GA 1.07 Galerie (P.GA.01) 39,253
VV 7,37*0,1 "GS 1.09 Schodiště (P.GA.04) 0,737
VV Součet 43,290

15 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 11,600 430,00 4 988,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 34 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455
VV (0,8*2) "GA/D03 1,600
VV (0,8*2) "GA/D04 1,600
VV (0,9*2) "GA/D05 1,800
VV (0,8*2) "GA/D07 1,600
VV (0,9*2) "GA/D10 1,800
VV (0,8*2) "GA/D11 1,600
VV (0,8*2) "GA/D17 1,600
VV Součet 11,600

16 K 976071111 Vybourání kovových madel a zábradlí m 20,000 290,00 5 800,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez 
madel a zábradlí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/976071111

D 997 Přesun sutě 31 198,13

17 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 10,993 1 540,00 16 929,22 CS ÚRS 2023 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211

18 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 10,993 520,00 5 716,36 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

19 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 87,944 16,00 1 407,10 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509
VV 10,993*8 'Přepočtené koeficientem množství 87,944

20 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 10,993 650,00 7 145,45 CS ÚRS 2023 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871

D 998 Přesun hmot 28 883,80

21 K 998017001
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m

t 13,129 2 200,00 28 883,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017001

D PSV Práce a dodávky PSV 7 153 588,67

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 2 077 088,55

22 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem

m 15,500 89,00 1 379,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s 
nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110511
VV "systémová el. instalační lišta 10/20- barva dtto stěna
VV 15,5 15,500

23 M 34571013
lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 
20x10mm

m 16,275 62,00 1 009,05 CS ÚRS 2023 02

PP lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 20x10mm

VV 15,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 16,275

24 K R74199140
Dodávka; ozn. GA1- replika původního lustru- včetně 
LED zdroje

ks 1,000 190 000,00 190 000,00

PP Dodávka; ozn. GA1- replika původního lustru- včetně LED zdroje

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz. D.1.1.b.GA03, svítidla, koncové 
elementy; montáž viz část EI

25 K R74199141
Dodávka; ozn. GA2- replika přisazeného svítidla- 
zdobného- včetně LED zdroje

ks 13,000 102 000,00 1 326 000,00

PP
Dodávka; ozn. GA2- replika přisazeného svítidla- zdobného- včetně LED 
zdroje 

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz. D.1.1.b.GA03, svítidla, koncové 
elementy; montáž viz část EI

26 K R74199142
Dodávka; ozn. GA3- replika přisazeného svítidla, LED 
zdroj

ks 4,000 13 125,00 52 500,00

PP Dodávka; ozn. GA3- replika přisazeného svítidla, LED zdroj

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz. D.1.1.b.GA03, svítidla, koncové 
elementy; montáž viz část EI

27 K R74199143
Dodávka; ozn. GA4- replika původního svítidla 
nástěnného (3R) - LED zdroj 

ks 7,000 69 600,00 487 200,00

PP
Dodávka; ozn. GA4- replika původního svítidla nástěnného (3R) - LED 
zdroj 

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz. D.1.1.b.GA03, svítidla, koncové 
elementy; montáž viz část EI

28 K R74199144 Dodávka; ozn. GA5 - přesun stávajících, revize ks 6,000 500,00 3 000,00
PP Dodávka; ozn. GA5 - přesun stávajících, revize

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz. D.1.1.b.GA03, svítidla, koncové 
elementy; montáž viz část EI

29 K R74199145
Dodávka; ozn. NS - typ dle stávajícího; NS s 
piktogramem, centrální zdroj / integrovaný zdroj typ SE

ks 8,000 2 000,00 16 000,00

PP
Dodávka; ozn. NS - typ dle stávajícího; NS s piktogramem, centrální 
zdroj / integrovaný zdroj typ SE

Strana 35 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz. D.1.1.b.GA03, svítidla, koncové 
elementy; montáž viz část EI

D 763 Konstrukce suché výstavby 55 022,50

30 K 763164555 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDF 12,5 m2 37,320 1 410,00 52 621,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných 
úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou 
protipožární DF, tl. 12,5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164555
VV "SDK ŘÍMSY(podhled)
VV "vytvoření zrcadla v GA1.07
VV (31,4-23)+(9,7-4,9)+(22-13,4) 21,800
VV (0,1*31+0,1*43+0,1*22) "čela říms 9,600
VV (5,8*0,4) "ČELO SDK ŘÍMS nad schodištěm 2,320
VV 1,8*(0,5*4) "OPLÁŠTĚNÍ VZT 3,600
VV Součet 37,320

31 K 763172323
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
400x400 mm pro příčky a předsazené stěny

kus 1,000 420,00 420,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních 
jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 400 x 400 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172323
VV 1 "GA/Z05 1,000

32 M 59030712
dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 
400x400mm

kus 1,000 1 120,00 1 120,00 CS ÚRS 2023 02

PP dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x400mm

33 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,522 1 650,00 861,30 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763302

D 766 Konstrukce truhlářské 1 471 065,05

34 K 766211611
Montáž madel schodišťových stěnových dřevených 
průběžných šířky do 150 mm

m 4,000 290,00 1 160,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž schodišťových madel kotvených do stěny dřevěných 
průběžných, šířky do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766211611
VV 4 "GA/Z04 4,000

35 M 05217101 madlo dubové D 42mm m 4,400 1 560,00 6 864,00 CS ÚRS 2023 02
PP madlo dubové D 42mm

VV 4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,400

36 M 55343055 koncovka madla, nerez kus 2,000 195,00 390,00 CS ÚRS 2023 02
PP koncovka madla, nerez

37 M 54889030 uchycení madla na zeď nerezové D 42,4mm kus 5,000 395,00 1 975,00 CS ÚRS 2023 02
PP uchycení madla na zeď nerezové D 42,4mm

38 K 766411811
Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy 
do 1,5 m2

m2 25,410 160,00 4 065,60 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766411811
VV "čelní stěna schodiště
VV (8,5*2,5) 21,250
VV "obklad pilířů schodiště
VV ((4*0,4)*1,3)*2 4,160
VV Součet 25,410

39 K 766411822
Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových 
roštů

m2 25,410 245,00 6 225,45 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž obložení stěn podkladových roštů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766411822
VV "čelní stěna schodiště
VV (8,5*2,5) 21,250
VV "obklad pilířů schodiště
VV ((4*0,4)*1,3)*2 4,160
VV Součet 25,410

40 K 76699201R
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - 
Tabulka oken; ozn. GA O/03, GA O/04

ks 2,000 25 500,00 51 000,00

PP
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - Tabulka oken; ozn. GA 
O/03, GA O/04

P

 Poznámka k položce:
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 01 - Tabulka oken - doplňující 
 prvky

 - garnýž
 - 2x záclonové tyče, záclona, závěs

 - parapet
 - mřížky parapetu roz. 300/150 mm

 - kryt topení

VV 1 "GA O/03 1,000
VV 1 "GA O/04 1,000
VV Součet 2,000

41 K 76699202R
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - 
Tabulka oken; ozn. GA O/05, GA O/06, GA O/07

ks 3,000 25 500,00 76 500,00

PP
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - Tabulka oken; ozn. GA 
O/05, GA O/06, GA O/07

P

 Poznámka k položce:
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 01 - Tabulka oken - doplňující 
 prvky

 - garnýž
 - 2x záclonové tyče, záclona, závěs

 - parapet
 - mřížky parapetu roz. 300/150 mm

 - kryt topení

Strana 36 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 "GA O/05 1,000
VV 1 "GA O/06 1,000
VV 1 "GA O/07 1,000
VV Součet 3,000

42 K 76699203R
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - 
Tabulka oken; ozn. GA O/08

ks 1,000 24 500,00 24 500,00

PP
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - Tabulka oken; ozn. GA 
O/08

P

 Poznámka k položce:
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 01 - Tabulka oken - doplňující 
 prvky

 - garnýž
 - 2x záclonové tyče, záclona, závěs

 - parapet
 - mřížky parapetu roz. 300/150 mm

 - kryt topení

VV 1 "GA O/08 1,000

43 K 76699204R
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - 
Tabulka oken; ozn. GA O/09

ks 1,000 24 500,00 24 500,00

PP
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - Tabulka oken; ozn. GA 
O/09

P

 Poznámka k položce:
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 01 - Tabulka oken - doplňující 
 prvky

 - garnýž
 - 2x záclonové tyče, záclona, závěs

 - parapet
 - mřížky parapetu roz. 300/150 mm

 - kryt topení

VV 1 "GA O/09 1,000

44 K 76699205R
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - 
Tabulka oken; ozn. GA O/10

ks 1,000 25 500,00 25 500,00

PP
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - Tabulka oken; ozn. GA 
O/10

P

 Poznámka k položce:
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 01 - Tabulka oken - doplňující 
 prvky

 - garnýž
 - 2x záclonové tyče, záclona, závěs

 - parapet
 - mřížky parapetu roz. 300/150 mm

 - kryt topení

VV 1 "GA O/10 1,000

45 K 76699206R
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - 
Tabulka oken; ozn. GA O/11, GA O/12

ks 2,000 7 550,00 15 100,00

PP
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - Tabulka oken; ozn. GA 
O/11, GA O/12

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz Příloha 01 - Tabulka oken - doplňující 

 prvky
- rozsah dodávky viz. specifikace v tabulce

VV 1 "GA O/11 1,000
VV 1 "GA O/12 1,000
VV Součet 2,000

46 K 76699207R
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - 
Tabulka oken; ozn. GA O/13, GA O/14

ks 2,000 9 450,00 18 900,00

PP
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - Tabulka oken; ozn. GA 
O/13, GA O/14

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz Příloha 01 - Tabulka oken - doplňující 

 prvky
- rozsah dodávky viz. specifikace v tabulce

VV 1 "GA O/13 1,000
VV 1 "GA O/14 1,000
VV Součet 2,000

47 K 76699210R
Demont. a mont. dveře GA D/02 v souladu s příl 02 - 
Tabulka dveří; roz. 800/1950 mm, repase stáv. dveří 
vč. zárubně

ks 1,000 20 600,00 20 600,00

PP
Demont. a mont. dveře GA D/02 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 
800/1950 mm, repase stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - repase stávajících dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02

- vč. povrchové úpravy a oprav apod.
VV 1 "ozn GA D/02 1,000

48 K 76699211R
D+M dveře GA D/03 s PO EW 30 DP3-C, v souladu s 
příl 02 - Tabulka dveří; roz. 900/1950 mm, replika stáv. 
dveří vč. zárubně

ks 1,000 51 900,00 51 900,00

PP
D+M dveře GA D/03 s PO EW 30 DP3-C, v souladu s příl 02 - Tabulka 
dveří; roz. 900/1950 mm, replika stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - replika dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02
 - vč. povrchové úpravy a oprav apod.
 - vč. vybourání a likvidace původních

- PO EW 30 DP3-C
VV 1 "ozn GA D/03 1,000

49 K 76699213R
Demont. a mont. dveře GA D/06 v souladu s příl 02 - 
Tabulka dveří; roz. 800/1950 mm, repase stáv. dveří 
vč. zárubně

ks 1,000 29 700,00 29 700,00

PP
Demont. a mont. dveře GA D/06 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 
800/1950 mm, repase stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - repase dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02

- vč. povrchové úpravy a oprav apod.
VV 1 "ozn GA D/06 1,000

Strana 37 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

50 K 76699214R
D+M dveře GA D/07 v souladu s příl 02 - Tabulka 
dveří; roz. 800/1970 mm, replika stáv. dveří vč. 
zárubně

ks 1,000 39 000,00 39 000,00

PP
D+M dveře GA D/07 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 800/1970 
mm, replika stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - replika dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02
 - vč. povrchové úpravy a oprav apod.

- vč. vybourání a likvidace původních
VV 1 "ozn GA D/07 1,000

51 K 76699215R
Demont. a mont. dveře GA D/09 v souladu s příl 02 - 
Tabulka dveří; roz. 800/1970 mm, repase stáv. dveří 
vč. zárubně

ks 1,000 29 700,00 29 700,00

PP
Demont. a mont. dveře GA D/09 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 
800/1970 mm, repase stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - repase dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02

- vč. povrchové úpravy a oprav apod.
VV 1 "ozn GA D/09 1,000

52 K 76699217R
D+M dveře GA D/11 s PO EW 30 DP3-C, v souladu s 
příl 02 - Tabulka dveří; roz. 800/1970 mm, replika stáv. 
dveří vč. zárubně

ks 1,000 51 900,00 51 900,00

PP
D+M dveře GA D/11 s PO EW 30 DP3-C, v souladu s příl 02 - Tabulka 
dveří; roz. 800/1970 mm, replika stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - replika dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02
 - vč. povrchové úpravy a oprav apod.
 - vč. vybourání a likvidace původních

- PO EW 30 DP3-C
VV 1 "ozn GA D/11 1,000

53 K 76699218R
Demont. a mont. dveře GA D/12 v souladu s příl 02 - 
Tabulka dveří; roz. 4800/4000 mm, repase stáv. dveří 
vč. zárubně

ks 1,000 156 000,00 156 000,00

PP
Demont. a mont. dveře GA D/12 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 
4800/4000 mm, repase stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - repase dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02

- vč. povrchové úpravy a oprav apod.
VV 1 "ozn GA D/12 1,000

54 K 76699219R
D+M dveře GA D/13 s PO EW 30 DP3-C, v souladu s 
příl 02 - Tabulka dveří; roz. 1200/1970 mm, replika 
stáv. dveří vč. zárubně

ks 1,000 82 000,00 82 000,00

PP
D+M dveře GA D/13 s PO EW 30 DP3-C, v souladu s příl 02 - Tabulka 
dveří; roz. 1200/1970 mm, replika stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - replika dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02
 - vč. povrchové úpravy a oprav apod.
 - vč. vybourání a likvidace původních

- PO EW 30 DP3-C
VV 1 "ozn GA D/13 1,000

55 K 76699220R
Demont. a mont. dveře GA D/14 v souladu s příl 02 - 
Tabulka dveří; roz. 800/1970 mm, repase stáv. dveří 
vč. zárubně

ks 1,000 29 700,00 29 700,00

PP
Demont. a mont. dveře GA D/14 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 
800/1970 mm, repase stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - repase dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02

- vč. povrchové úpravy a oprav apod.
VV 1 "ozn GA D/14 1,000

56 K 76699221R
Demont. a mont. dveře GA D/15 v souladu s příl 02 - 
Tabulka dveří; roz. 800/1970 mm, repase stáv. dveří 
vč. zárubně

ks 1,000 29 700,00 29 700,00

PP
Demont. a mont. dveře GA D/15 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 
800/1970 mm, repase stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - repase dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02

- vč. povrchové úpravy a oprav apod.
VV 1 "ozn GA D/15 1,000

57 K 76699222R
D+M dveře GA D/16 s PO EW 30 DP3-C, v souladu s 
příl 02 - Tabulka dveří; roz. 1200/1970 mm, replika 
stáv. dveří vč. zárubně

ks 1,000 82 000,00 82 000,00

PP
D+M dveře GA D/16 s PO EW 30 DP3-C, v souladu s příl 02 - Tabulka 
dveří; roz. 1200/1970 mm, replika stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - replika dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02
 - vč. povrchové úpravy a oprav apod.
 - vč. vybourání a likvidace původních

- PO EW 30 DP3-C
VV 1 "ozn GA D/16 1,000

58 K 76699223R
D+M dveře GA D/17 v souladu s příl 02 - Tabulka 
dveří; roz. 800/1970 mm, replika stáv. dveří vč. 
zárubně

ks 1,000 39 000,00 39 000,00

PP
D+M dveře GA D/17 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 800/1970 
mm, replika stáv. dveří vč. zárubně

Strana 38 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - replika dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02
 - vč. povrchové úpravy a oprav apod.

- vč. vybourání a likvidace původních
VV 1 "ozn GA D/17 1,000

59 K 76699230R
Demont. a mont. prodejní okénko, ozn. GA T/01 v 
souladu s příl. 03 Tab. ost. truhl. výrobků; roz. 500/850 
mm, repase

ks 1,000 21 750,00 21 750,00

PP
Demont. a mont. prodejní okénko, ozn. GA T/01 v souladu s příl. 03 Tab. 
ost. truhl. výrobků; roz. 500/850 mm, repase

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 

 truhlářských výrobků
 - repase

 - kování dle specifikace v tabulce 02
 - vč. povrchové úpravy a oprav apod.

- vč. vybourání a likvidace původních
VV 1 "otn. GA T/01 1,000

60 K 76699231R
D+M replika dřevěného obkladu stěn v souladu s příl. 
03 - Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. GA T/03

m2 35,020 11 750,00 411 485,00

PP
D+M replika dřevěného obkladu stěn v souladu s příl. 03 - Tabulka 
ostatních truhl. výrobků; ozn. GA T/03

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 

 truhlářských výrobků
- viz. DET 04

VV (34*1,03) "ozn. GA T/03 35,020

61 K 76699232R
D+M kryt topení, roz. 1500/200/870 mm v souladu s 
příl. 03 - Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. GA 
T/04

ks 2,000 19 750,00 39 500,00

PP
D+M kryt topení, roz. 1500/200/870 mm v souladu s příl. 03 - Tabulka 
ostatních truhl. výrobků; ozn. GA T/04

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 

 truhlářských výrobků

VV 2 "ozn. GA T/04 2,000

62 K 76699233R
D+M repase, povrch. úpr. skříň v souladu s příl. 03 - 
Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. GA T/05

ks 1,000 9 500,00 9 500,00

PP
D+M repase, povrch. úpr. skříň v souladu s příl. 03 - Tabulka ostatních 
truhl. výrobků; ozn. GA T/05

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 

 truhlářských výrobků

VV 1 "ozn. GA T/05 1,000

63 K 76699240R
D+M dveře GA D/18 v souladu s příl 02 - Tabulka 
dveří; roz. 1400/2000 mm s PO, replika stáv. dveří vč. 
zárubně

ks 1,000 90 950,00 90 950,00

PP
D+M dveře GA D/18 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 1400/2000 
mm s PO, replika stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - replika dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02
 - vč. povrchové úpravy a oprav apod.
 - vč. vybourání a likvidace původních

- vč. PO dle PBŘ
VV 1 "ozn GA D/18 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické 469 882,92

64 K 767531111
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 
čisticích zón

m2 4,980 210,00 1 045,80 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž vstupních čisticích zón z rohoží kovových nebo plastových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767531111
VV "GA 1.01
VV (2,49*2) 4,980

65 M 69752079
rohož provedení polypropylen, výška 9 mm, metráž 
šířky 2m

m2 5,478 1 458,00 7 986,92 CS ÚRS 2023 02

PP rohož provedení polypropylen, výška 9 mm, metráž šířky 2m

VV 4,98*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,478

66 K 767531126
Osazení náběhového rámu úzkého š 45 mm k čisticím 
rohožím

m 8,980 180,00 1 616,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž vstupních čisticích zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo 
hliníkového náběhového úzkého - 45 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767531126
VV "GA 1.01
VV (2,49*2+2*2) 8,980

67 M 69752152 rámy náběhové-náběh úzký-45mm-Al m 9,878 1 590,00 15 706,02 CS ÚRS 2023 02
PP rámy náběhové-náběh úzký-45mm-Al

VV 8,98*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 9,878

68 K 767531811
Demontáž vstupních kovových nebo plastových 
čisticích rohoží

m2 4,980 85,00 423,30 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž vstupních čisticích zón rohoží kovových nebo plastových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767531811
VV "GA 1.01
VV (2,49*2) 4,980

69 K 767531821 Demontáž rámů k čisticím rohožím m 8,980 76,00 682,48 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž vstupních čisticích zón rámů zapuštěných nebo náběhových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767531821
VV "GA 1.01
VV (2,49*2+2*2) 8,980

70 K 76799001R
D+M větrací mřížky, roz. 300/300 (nikl) v souladu s příl. 
04 - Tabulka zámečnických výrobků; ozn. GA Z/01

ks 4,000 11 600,00 46 400,00

PP
D+M větrací mřížky, roz. 300/300 (nikl) v souladu s příl. 04 - Tabulka 
zámečnických výrobků; ozn. GA Z/01

Strana 39 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 04 - Tabulka zámečnických 
výrobků

VV 2 "bez řetízku; ozn. TK Z/01 2,000
VV 2 "s řetízkem; ozn. TK Z/01 2,000
VV Součet 4,000

71 K 76799002R
D+M replika zábradlí v souladu s příl. 04 - Tabulka 
zámečnických výrobků; ozn. GA Z/03

m 9,800 38 990,00 382 102,00

PP
D+M replika zábradlí v souladu s příl. 04 - Tabulka zámečnických 
výrobků; ozn. GA Z/03

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz Příloha 04 - Tabulka zámečnických 

 výrobků
 - vč. povrchové úpravy

- vč. madla a kotvení
VV 9,8 "ozn. GA Z/03 9,800

72 K 76799010R
D+M PO zpěňovací mřížky 300/200, ozn. GA/Z02; PO 
EI 45DP1, včetně pohledového krytí; bílé

ks 2,000 6 900,00 13 800,00

PP
D+M PO zpěňovací mřížky 300/200, ozn. GA/Z02; PO EI 45DP1, včetně 
pohledového krytí; bílé

VV 2 "GA/Z02 2,000

73 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,040 3 000,00 120,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767101

D 771 Podlahy z dlaždic 2 029 892,31
74 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 145,266 35,00 5 084,31 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011
VV (15,1-4,374)*0,3 "GA 1.01 Zádveří (P.GA.01) 3,218
VV 13,6 "GA 1.02 Sklad (P.GA.03) 13,600
VV 3,3 "GA 1.03 Rozvodna (P.GA.03) 3,300
VV 5,1 "GA 1.04 Sklad (P.GA.03) 5,100
VV 9,2 "GA 1.05 Sklad (P.GA.03) 9,200
VV 4,2 "GA 1.06 Sklad (P.GA.03) 4,200
VV (106,5-27,995)*0,5 "GA 1.07 Galerie (P.GA.01) 39,253
VV (14,425+13,57) "GA 1.07 Galerie (P.GA.03) 27,995
VV 9,6 "GA 1.08 Sklad (P.GA.03) 9,600
VV (36,3-7,37) "GS 1.09 Schodiště (P.GA.01) 28,930
VV (1,5-1,26) "GA 1.10 Chodba (P.GA.01) 0,240
VV 1,26*0,5 "GA 1.10 Chodba (P.GA.03) 0,630
VV Součet 145,266

75 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 145,266 95,00 13 800,27 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011
VV (15,1-4,374)*0,3 "GA 1.01 Zádveří (P.GA.01) 3,218
VV 13,6 "GA 1.02 Sklad (P.GA.03) 13,600
VV 3,3 "GA 1.03 Rozvodna (P.GA.03) 3,300
VV 5,1 "GA 1.04 Sklad (P.GA.03) 5,100
VV 9,2 "GA 1.05 Sklad (P.GA.03) 9,200
VV 4,2 "GA 1.06 Sklad (P.GA.03) 4,200
VV (106,5-27,995)*0,5 "GA 1.07 Galerie (P.GA.01) 39,253
VV (14,425+13,57) "GA 1.07 Galerie (P.GA.03) 27,995
VV 9,6 "GA 1.08 Sklad (P.GA.03) 9,600
VV (36,3-7,37) "GS 1.09 Schodiště (P.GA.01) 28,930
VV (1,5-1,26) "GA 1.10 Chodba (P.GA.01) 0,240
VV 1,26*0,5 "GA 1.10 Chodba (P.GA.03) 0,630
VV Součet 145,266

76 K 771151014
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 
do 10 mm

m2 145,266 974,00 141 489,08 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151014
VV (15,1-4,374)*0,3 "GA 1.01 Zádveří (P.GA.01) 3,218
VV 13,6 "GA 1.02 Sklad (P.GA.03) 13,600
VV 3,3 "GA 1.03 Rozvodna (P.GA.03) 3,300
VV 5,1 "GA 1.04 Sklad (P.GA.03) 5,100
VV 9,2 "GA 1.05 Sklad (P.GA.03) 9,200
VV 4,2 "GA 1.06 Sklad (P.GA.03) 4,200
VV (106,5-27,995)*0,5 "GA 1.07 Galerie (P.GA.01) 39,253
VV (14,425+13,57) "GA 1.07 Galerie (P.GA.03) 27,995
VV 9,6 "GA 1.08 Sklad (P.GA.03) 9,600
VV (36,3-7,37) "GS 1.09 Schodiště (P.GA.01) 28,930
VV (1,5-1,26) "GA 1.10 Chodba (P.GA.01) 0,240
VV 1,26*0,5 "GA 1.10 Chodba (P.GA.03) 0,630
VV Součet 145,266

77 K 771574122
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 85 do 100 ks/m2

m2 145,266 1 100,00 159 792,60 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním 
lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 85 do 100 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574122

P
 Poznámka k položce:

- včetně spárování
VV (15,1-4,374)*0,3 "GA 1.01 Zádveří (P.GA.01) 3,218
VV 13,6 "GA 1.02 Sklad (P.GA.03) 13,600
VV 3,3 "GA 1.03 Rozvodna (P.GA.03) 3,300
VV 5,1 "GA 1.04 Sklad (P.GA.03) 5,100
VV 9,2 "GA 1.05 Sklad (P.GA.03) 9,200
VV 4,2 "GA 1.06 Sklad (P.GA.03) 4,200
VV (106,5-27,995)*0,5 "GA 1.07 Galerie (P.GA.01) 39,253
VV (14,425+13,57) "GA 1.07 Galerie (P.GA.03) 27,995
VV 9,6 "GA 1.08 Sklad (P.GA.03) 9,600
VV (36,3-7,37) "GS 1.09 Schodiště (P.GA.01) 28,930

Strana 40 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,5-1,26) "GA 1.10 Chodba (P.GA.01) 0,240
VV 1,26*0,5 "GA 1.10 Chodba (P.GA.03) 0,630
VV Součet 145,266

78 M 5976160R
keramická dlažba, replika stávající původní dlažby, 
roz. 100/100 - vzor mozaika s rámem

m2 159,793 10 300,00 1 645 867,90

PP
keramická dlažba, replika stávající původní dlažby, roz. 100/100 - vzor 
mozaika s rámem

P
 Poznámka k položce:

- dvě barvy
VV 145,266*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 159,793

79 K 77157491R Renovace ponechané dlažby včetně spárování m2 47,391 1 200,00 56 869,20
PP Renovace ponechané dlažby včetně spárování

VV (15,1-4,374)*0,7 "GA 1.01 Zádveří (P.GA.01) 7,508
VV (106,5-27,995)*0,5 "GA 1.07 Galerie (P.GA.01) 39,253
VV 1,26*0,5 "GA 1.10 Chodba (P.GA.03) 0,630
VV Součet 47,391

80 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m

t 5,177 1 350,00 6 988,95 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771101

D 773 Podlahy z litého teraca 214 028,55

81 K 77351291R
Oprava podlahy z přírodního litého teraca tl do 20 mm 
jednotlivých malých ploch přes 0,10 do 0,25 m2

m2 33,750 6 150,00 207 562,50

PP
Oprava podlahy z litého teraca včetně penetrace, tloušťky do 20 mm 
jednotlivých malých ploch přírodního, plochy jednotlivě přes 0,10 do 0,25 
m2

VV "oprava- schody
VV 4,8 "roz. 1000x300 mm/ks 4,800
VV 7,8 "roz. 1000x300 mm/ks 7,800
VV 7,8 "roz. 2000/300 mm/ks 7,800
VV "oprava schodnice a sokly 
VV 1,86 "roz. 3100x300 mm 1,860
VV 1,14 "roz. 1900x300 mm 1,140
VV 1,74 "roz. 8700x200 mm 1,740
VV 2,16 "roz. 2700x200 mm 2,160
VV "oprava parapety
VV 1,57 "roz. 2620x300 mm 1,570
VV 0,3 "roz. 2620x60 mm 0,300
VV 2 "roz. 4000x250 mm 2,000
VV 0,48 "roz. 4000x60 mm 0,480
VV 1,5 "roz. 1500x250 mm 1,500
VV 0,6 "roz. 1500x100 mm 0,600
VV Součet 33,750

82 K 77351292R
Oprava a doplnění prvků z přírodního litého teraca tl do 
20 mm jednotlivých malých ploch přes 1,00 do 2,00 
m2

m2 0,620 8 130,00 5 040,60

PP
Oprava a doplnění prvků z litého teraca včetně penetrace, tloušťky do 20 
mm jednotlivých malých ploch přírodního, plochy jednotlivě přes 1,00 do 
2,00 m2

VV "hlavice sloupků schodiště
VV 0,5 "roz. 500x500 mm 0,500
VV "boky schodiště
VV 0,12 "roz. 1000x60 mm 0,120
VV Součet 0,620

83 K 998773102
Přesun hmot tonážní pro podlahy teracové lité v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,731 1 950,00 1 425,45 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro podlahy teracové lité stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998773102

D 776 Podlahy povlakové 32 109,00

84 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně

m2 41,700 90,00 3 753,00 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201811
VV 13,6 "GA 1.02 Sklad (P.GA.03) 13,600
VV 5,1 "GA 1.04 Sklad (P.GA.03) 5,100
VV 9,2 "GA 1.05 Sklad (P.GA.03) 9,200
VV 4,2 "GA 1.06 Sklad (P.GA.03) 4,200
VV 9,6 "GA 1.08 Sklad (P.GA.03) 9,600
VV Součet 41,700

85 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 41,700 680,00 28 356,00 CS ÚRS 2023 02
PP Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776991821
VV 13,6 "GA 1.02 Sklad (P.GA.03) 13,600
VV 5,1 "GA 1.04 Sklad (P.GA.03) 5,100
VV 9,2 "GA 1.05 Sklad (P.GA.03) 9,200
VV 4,2 "GA 1.06 Sklad (P.GA.03) 4,200
VV 9,6 "GA 1.08 Sklad (P.GA.03) 9,600
VV Součet 41,700

D 783 Dokončovací práce - nátěry 14 255,00

86 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 4,000 95,00 380,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
odmaštění odmašťovačem ředidlovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301313
VV "obnova nátěru parapetních tyčí
VV 4 4,000

87 K 783314203
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí

m2 4,000 195,00 780,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický samozákladující

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314203

Strana 41 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "obnova nátěru parapetních tyčí
VV 4 4,000

88 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 4,000 178,00 712,00 CS ÚRS 2023 02

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783315101
VV "obnova nátěru parapetních tyčí
VV 4 4,000

89 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 4,000 194,00 776,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101
VV "obnova nátěru parapetních tyčí
VV 4 4,000

91 K 783601715
Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 
50 mm

m 51,000 10,00 510,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru 
potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem ředidlovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783601715
VV 51 51,000

93 K 783614551
Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm

m 51,000 38,00 1 938,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 
50 mm syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783614551
VV 51 51,000

94 K 783615551
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN 
do 50 mm

m 51,000 45,00 2 295,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický 
standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783615551
VV 51 51,000

96 K 783617601
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm

m 51,000 44,00 2 244,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm 
jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783617601
VV 51 51,000

97 K 783817121
Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových omítek

m2 28,000 165,00 4 620,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783817121
VV 28 "schodiště 28,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 790 244,79
98 K 784121005 Oškrabání malby v místnostech v přes 5,00 m m2 730,187 119,00 86 892,25 CS ÚRS 2023 02

PP Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121005
VV 204,4 "strop 204,400
VV "stěny
VV (2,81*2+1,55*2)*4 34,880
VV -(0,9*3) -2,700
VV (0,9+3*2)*0,6 4,140
VV (2,97*2+1,55*2)*4 36,160
VV -(0,9*3) -2,700
VV (0,9+3*2)*0,6 4,140
VV ((3,84*2+2,94*2+0,5)*4)*2 112,480
VV -(0,9*3)*2 -5,400
VV -(0,58*0,58)*2 -0,673
VV -(0,9*2)*2 -3,600
VV (2,02*2+1,64*2)*4 29,280
VV -(1*2) -2,000
VV (2,32*2+1,65*2)*4 31,760
VV -(1*2) -2,000
VV (18,2*2+7,24*2+0,5*12)*4 227,520
VV -30 "otvory -30,000
VV 120 "schodiště 120,000
VV -25,5 "dřevěný obklad -25,500
VV Součet 730,187

99 K 784121015
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v přes 5,00 m

m2 730,187 49,00 35 779,16 CS ÚRS 2023 02

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121015
VV 204,4 "strop 204,400
VV "stěny
VV (2,81*2+1,55*2)*4 34,880
VV -(0,9*3) -2,700
VV (0,9+3*2)*0,6 4,140
VV (2,97*2+1,55*2)*4 36,160
VV -(0,9*3) -2,700
VV (0,9+3*2)*0,6 4,140
VV ((3,84*2+2,94*2+0,5)*4)*2 112,480
VV -(0,9*3)*2 -5,400
VV -(0,58*0,58)*2 -0,673
VV -(0,9*2)*2 -3,600
VV (2,02*2+1,64*2)*4 29,280
VV -(1*2) -2,000
VV (2,32*2+1,65*2)*4 31,760
VV -(1*2) -2,000
VV (18,2*2+7,24*2+0,5*12)*4 227,520
VV -30 "otvory -30,000
VV 120 "schodiště 120,000
VV -25,5 "dřevěný obklad -25,500

Strana 42 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 730,187

100 K 784131103
Odstranění linkrustace v místnostech v přes 3,80 do 
5,00 m

m2 30,182 350,00 10 563,70 CS ÚRS 2023 02

PP Odstranění linkrustace v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784131103
VV "vstup
VV ((0,2+1,9+0,4)*1)*2 5,000
VV "schodiště
VV (5,91*2+0,25+6,5+0,25+2,67*2+1,91*2)*0,9 25,182
VV Součet 30,182

101 K 784161415
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v 
místnostech v přes 5,00 m

m2 730,187 680,00 496 527,16 CS ÚRS 2023 02

PP
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm 
vyrovnáním v místnostech výšky přes 5,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784161415
VV 204,4 "strop 204,400
VV "stěny
VV (2,81*2+1,55*2)*4 34,880
VV -(0,9*3) -2,700
VV (0,9+3*2)*0,6 4,140
VV (2,97*2+1,55*2)*4 36,160
VV -(0,9*3) -2,700
VV (0,9+3*2)*0,6 4,140
VV ((3,84*2+2,94*2+0,5)*4)*2 112,480
VV -(0,9*3)*2 -5,400
VV -(0,58*0,58)*2 -0,673
VV -(0,9*2)*2 -3,600
VV (2,02*2+1,64*2)*4 29,280
VV -(1*2) -2,000
VV (2,32*2+1,65*2)*4 31,760
VV -(1*2) -2,000
VV (18,2*2+7,24*2+0,5*12)*4 227,520
VV -30 "otvory -30,000
VV 120 "schodiště 120,000
VV -25,5 "dřevěný obklad -25,500
VV Součet 730,187

102 K 784171115
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v přes 5,00 
m

m2 50,000 75,00 3 750,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes 
5,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171115
VV 50 50,000

103 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 52,500 9,00 472,50 CS ÚRS 2023 02
PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m

VV 50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 52,500

104 K 784181105
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v přes 5,00 m

m2 730,187 39,00 28 477,29 CS ÚRS 2023 02

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky přes 5,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181105
VV 204,4 "strop 204,400
VV "stěny
VV (2,81*2+1,55*2)*4 34,880
VV -(0,9*3) -2,700
VV (0,9+3*2)*0,6 4,140
VV (2,97*2+1,55*2)*4 36,160
VV -(0,9*3) -2,700
VV (0,9+3*2)*0,6 4,140
VV ((3,84*2+2,94*2+0,5)*4)*2 112,480
VV -(0,9*3)*2 -5,400
VV -(0,58*0,58)*2 -0,673
VV -(0,9*2)*2 -3,600
VV (2,02*2+1,64*2)*4 29,280
VV -(1*2) -2,000
VV (2,32*2+1,65*2)*4 31,760
VV -(1*2) -2,000
VV (18,2*2+7,24*2+0,5*12)*4 227,520
VV -30 "otvory -30,000
VV 120 "schodiště 120,000
VV -25,5 "dřevěný obklad -25,500
VV Součet 730,187

105 K 784211105
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v přes 5,00 m

m2 730,187 110,00 80 320,57 CS ÚRS 2023 02

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 5,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211105
VV 204,4 "strop 204,400
VV "stěny
VV (2,81*2+1,55*2)*4 34,880
VV -(0,9*3) -2,700
VV (0,9+3*2)*0,6 4,140
VV (2,97*2+1,55*2)*4 36,160
VV -(0,9*3) -2,700
VV (0,9+3*2)*0,6 4,140
VV ((3,84*2+2,94*2+0,5)*4)*2 112,480
VV -(0,9*3)*2 -5,400
VV -(0,58*0,58)*2 -0,673
VV -(0,9*2)*2 -3,600
VV (2,02*2+1,64*2)*4 29,280
VV -(1*2) -2,000
VV (2,32*2+1,65*2)*4 31,760
VV -(1*2) -2,000
VV (18,2*2+7,24*2+0,5*12)*4 227,520
VV -30 "otvory -30,000

Strana 43 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 120 "schodiště 120,000
VV -25,5 "dřevěný obklad -25,500
VV Součet 730,187

106 K 784211165
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu

m2 730,187 65,00 47 462,16 CS ÚRS 2023 02

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám 
dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na 
tónovacích automatech, v odstínu sytém

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211165
VV 204,4 "strop 204,400
VV "stěny
VV (2,81*2+1,55*2)*4 34,880
VV -(0,9*3) -2,700
VV (0,9+3*2)*0,6 4,140
VV (2,97*2+1,55*2)*4 36,160
VV -(0,9*3) -2,700
VV (0,9+3*2)*0,6 4,140
VV ((3,84*2+2,94*2+0,5)*4)*2 112,480
VV -(0,9*3)*2 -5,400
VV -(0,58*0,58)*2 -0,673
VV -(0,9*2)*2 -3,600
VV (2,02*2+1,64*2)*4 29,280
VV -(1*2) -2,000
VV (2,32*2+1,65*2)*4 31,760
VV -(1*2) -2,000
VV (18,2*2+7,24*2+0,5*12)*4 227,520
VV -30 "otvory -30,000
VV 120 "schodiště 120,000
VV -25,5 "dřevěný obklad -25,500
VV Součet 730,187

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 34 000,00
107 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 85,000 400,00 34 000,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné 
práce PSV dělník zednických výpomocí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2491
VV "bourací práce
VV "vyčištění a vyklizení stáv. prostor

VV "sejmutí koncových prvků (svítidla, vypínače, ESI, ESB apod.)

VV "demontáž lišt, garnýží, světelných lišt apod.

VV
"opatrná demontáž a ochrana veškerých uměl. předmětů, 
depozit

VV "stavební přípomoce
VV (8,5*2)*5 85,000

Strana 44 z 174



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 26 450
DIČ: CZ48026450

Projektant: IČ:
Ing arch Olga Růžičková, Gagarinova, Karlovy Vary DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 227 277,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 227 277,61 21,00% 467 728,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 695 005,91

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

ARS - Stavebně konstrukční řešení

D11_KC - Kanceláře

PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 45 z 174



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 227 277,61

HSV - Práce a dodávky HSV 121 546,64

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 884,55

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 75 797,33

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 400,00

    997 - Přesun sutě 1 311,16

    998 - Přesun hmot 15 153,60

PSV - Práce a dodávky PSV 2 071 730,97

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 549 600,00

    766 - Konstrukce truhlářské 633 760,00

    771 - Podlahy z dlaždic 436 979,10

    776 - Podlahy povlakové 33 467,98

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 644,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 416 279,89

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 34 000,00

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

ARS - Stavebně konstrukční řešení

D11_KC - Kanceláře

Strana 46 z 174



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 227 277,61

D HSV Práce a dodávky HSV 121 546,64

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 884,55

1 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm

m2 2,755 1 410,00 3 884,55 CS ÚRS 2023 02

PP
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože 
objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342272225
VV "KC 1.01
VV (1,9*1,45) 2,755

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 75 797,33

2 K 611325422
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky 
stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %

m2 69,200 185,00 12 802,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 
tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stropů, v rozsahu 
opravované plochy přes 10 do 30%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325422
VV 12,5 "KC 1.01 Kancelář (P.KC.01) 12,500
VV (31,8-0,9) "KC 1.07 Zasedací místnost (P.KC.02) 30,900
VV (1,5*0,3)*2 "KC 1.07 Zasedací místnost (P.KC.03) 0,900
VV 24,9 "KC 1.08 Chodba (P.KC.03) 24,900
VV Součet 69,200

3 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2 5,510 90,00 495,90 CS ÚRS 2023 02

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace 
disperzní nanášená ručně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121
VV "KC 1.01
VV (1,9*1,45)*2 5,510

4 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 5,510 460,00 2 534,60 CS ÚRS 2023 02

PP
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001
VV "KC 1.01
VV (1,9*1,45)*2 5,510

5 K 612325422
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn 
v rozsahu plochy přes 10 do 30 %

m2 319,843 175,00 55 972,53 CS ÚRS 2023 02

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 
tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované 
plochy přes 10 do 30%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325422
VV "stěny
VV "KC 1.01
VV (4,8*2+2,52*2)*4,1 60,024
VV -(0,8*2) "dveře -1,600
VV -(2*1,5) "okno -3,000
VV (2*2+1,5)*0,35 "ostění/nadpraží 1,925
VV "KC 1.07
VV (5,68*2+5,51*2)*4,1 91,758
VV -(2*1,5)*2 "okno -6,000
VV ((2*2+1,5)*0,35)*2 "ostění/nadpraží 3,850
VV -(1,6*2) "dveře -3,200
VV "KC 1.08
VV (5,68*2+1,8*2+(1,6*6+2,32*2+2,03*2)*2)*4,1 211,396
VV -(0,9*2)*5 "dveře -9,000
VV -(0,8*2) "dveře -1,600
VV -(1,6*2)*6 "dveře -19,200
VV "nové omítky
VV "KC 1.01
VV -(1,9*1,45)*2 -5,510
VV Součet 319,843

6 K 612341121
Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 
jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

m2 5,510 680,00 3 746,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně 
jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612341121
VV "KC 1.01
VV (1,9*1,45)*2 5,510

7 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů

m 2,000 65,00 130,00 CS ÚRS 2023 02

D11_KC - Kanceláře

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

ARS - Stavebně konstrukční řešení

Strana 47 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných 
upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s 
tkaninou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143003
VV 2 "ozn. KC Z/04 2,000

8 M 55343026 profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm m 2,100 55,00 115,50 CS ÚRS 2023 02
PP profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm

VV 2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2,100

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 400,00

91 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 69,200 175,00 12 110,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112
VV 12,5 "KC 1.01 Kancelář (P.KC.01) 12,500
VV (31,8-0,9) "KC 1.07 Zasedací místnost (P.KC.02) 30,900
VV (1,5*0,3)*2 "KC 1.07 Zasedací místnost (P.KC.03) 0,900
VV 24,9 "KC 1.08 Chodba (P.KC.03) 24,900
VV Součet 69,200

9 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 69,200 165,00 11 418,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111
VV 12,5 "KC 1.01 Kancelář (P.KC.01) 12,500
VV (31,8-0,9) "KC 1.07 Zasedací místnost (P.KC.02) 30,900
VV (1,5*0,3)*2 "KC 1.07 Zasedací místnost (P.KC.03) 0,900
VV 24,9 "KC 1.08 Chodba (P.KC.03) 24,900
VV Součet 69,200

10 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 3,600 520,00 1 872,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455
VV (0,9*2) "KC D/05 1,800
VV (0,9*2) "KC D/09 1,800
VV Součet 3,600

D 997 Přesun sutě 1 311,16

11 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 0,462 1 540,00 711,48 CS ÚRS 2023 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,462 520,00 240,24 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

13 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 3,696 16,00 59,14 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509
VV 0,462*8 'Přepočtené koeficientem množství 3,696

14 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 0,462 650,00 300,30 CS ÚRS 2023 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871

D 998 Přesun hmot 15 153,60

15 K 998017001
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m

t 6,888 2 200,00 15 153,60 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017001

D PSV Práce a dodávky PSV 2 071 730,97

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 549 600,00

16 K R74199150
Dodávka; ozn. KC1- replika zdobného svítidla 
přisazeného, LED zdroje

ks 5,000 102 000,00 510 000,00

PP Dodávka; ozn. KC1- replika zdobného svítidla přisazeného, LED zdroje

17 K R74199144 Dodávka; zavěšená svítidla KC3, , LED zdroje ks 3,000 2 300,00 6 900,00
PP Dodávka; zavěšená svítidla KC3, , LED zdroje

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky koncové elementy; montáž viz část EI

18 K R74199151
Dodávka; ozn. KC4- LED svítidlo přisazené liniové- 
stmívatelné na dálkové ovládání- včetně krytu a 
difuzoru

m 27,600 600,00 16 560,00

PP
Dodávka; ozn. KC4- LED svítidlo přisazené liniové- stmívatelné na 
dálkové ovládání- včetně krytu a difuzoru

19 K R74199152 Dodávka; ozn. KC5- nasvětlení obrazů ks 6,000 1 800,00 10 800,00
PP Dodávka; ozn. KC5- nasvětlení obrazů

P
 Poznámka k položce:

referenční výrobek, minimální kvalitativní standard např: Luxera 62302 - 
LED obrazové svítidlo MOSSARIO 8W/230V chrom-dl400mm

21 K R74199154
Dodávka; ozn. NS - typ dle stávajícího; NS s 
piktogramem - centrální zdroj / integrovaný zdroj typ 
SE

ks 3,000 1 780,00 5 340,00

Strana 48 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Dodávka; ozn. NS - typ dle stávajícího; NS s piktogramem - centrální 
zdroj / integrovaný zdroj typ SE

D 766 Konstrukce truhlářské 633 760,00

22 K 76699301R
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - 
Tabulka oken; ozn. KC O/03, KC O/04

kpl 2,000 25 500,00 51 000,00

PP
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - Tabulka oken; ozn. KC 
O/03, KC O/04

P

 Poznámka k položce:
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 01 - Tabulka oken - doplňující 
 prvky

 - garnýž
 - 2x záclonové tyče, záclona, závěs

 - parapet
 - mřížky parapetu roz. 300/150 mm

 - kryt topení

VV 1 "KC O/03 1,000
VV 1 "KC O/04 1,000
VV Součet 2,000

23 K 76699302R
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - 
Tabulka oken; ozn. KC O/05, KC O/06

kpl 2,000 25 500,00 51 000,00

PP
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - Tabulka oken; ozn. KC 
O/05, KC O/06

P

 Poznámka k položce:
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 01 - Tabulka oken - doplňující 
 prvky

 - garnýž
 - 2x záclonové tyče, záclona, závěs

 - parapet
 - mřížky parapetu roz. 300/150 mm

 - kryt topení

VV 1 "KC O/05 1,000
VV 1 "KC O/06 1,000
VV Součet 2,000

24 K 76699303R
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - 
Tabulka oken; ozn. KC O/07

kpl 1,000 25 500,00 25 500,00

PP
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - Tabulka oken; ozn. KC 
O/07

P

 Poznámka k položce:
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 01 - Tabulka oken - doplňující 
 prvky

 - garnýž
 - 2x záclonové tyče, záclona, závěs

 - parapet
 - mřížky parapetu roz. 300/150 mm

 - kryt topení

VV 1 "KC O/07 1,000

25 K 76699304R
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - 
Tabulka oken; ozn. KC O/08. KC O/09

kpl 2,000 22 000,00 44 000,00

PP
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - Tabulka oken; ozn. KC 
O/08. KC O/09

P

 Poznámka k položce:
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 01 - Tabulka oken - doplňující 
 prvky

 - garnýž
 - 2x záclonové tyče, záclona, závěs

 - parapet
 - mřížky parapetu roz. 300/150 mm

 - kryt topení

VV 1 "KC O/08 1,000
VV 1 "KC O/09 1,000
VV Součet 2,000

26 K 76699305R
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - 
Tabulka oken; ozn. KC O/10, KC O/11

kpl 2,000 25 500,00 51 000,00

PP
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - Tabulka oken; ozn. KC 
O/10, KC O/11

P

 Poznámka k položce:
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 01 - Tabulka oken - doplňující 
 prvky

 - garnýž
 - 2x záclonové tyče, záclona, závěs

 - parapet
 - mřížky parapetu roz. 300/150 mm

 - kryt topení

VV 1 "KC O/10 1,000
VV 1 "KC O/11 1,000
VV Součet 2,000

27 K 76699306R
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - 
Tabulka oken; ozn. KC O/12, KC O/13

kpl 2,000 25 500,00 51 000,00

PP
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - Tabulka oken; ozn. KC 
O/12, KC O/13

P

 Poznámka k položce:
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 01 - Tabulka oken - doplňující 
 prvky

 - garnýž
 - 2x záclonové tyče, záclona, závěs

 - parapet
 - mřížky parapetu roz. 300/150 mm

 - kryt topení

VV 1 "KC O/12 1,000
VV 1 "KC O/13 1,000
VV Součet 2,000

28 K 76699310R
Demont. a mont. dveře KC D/01 v souladu s příl 02 - 
Tabulka dveří; roz. 1900/2350 mm, repase stáv. dveří 
vč. zárubně

kpl 1,000 56 000,00 56 000,00

Strana 49 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Demont. a mont. dveře KC D/01 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 
1900/2350 mm, repase stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - repase stávajících dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02

- vč. povrchové úpravy a oprav apod.
VV 1 "ozn KC D/01 1,000

30 K 76699314R
D+M dveře KC D/05 v souladu s příl 02 - Tabulka 
dveří; roz. 900/1970 mm, replika stáv. dveří vč. 
zárubně

kpl 1,000 39 000,00 39 000,00

PP
D+M dveře KC D/05 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 900/1970 
mm, replika stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - replika stávajících dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02

- vč. povrchové úpravy a oprav apod.
VV 1 "ozn KC D/05 1,000

32 K 76699316R
Demont. a mont. dveře KC D/07 v souladu s příl 02 - 
Tabulka dveří; roz. 1600/1970 mm, repase stáv. dveří 
vč. zárubně

kpl 1,000 49 000,00 49 000,00

PP
Demont. a mont. dveře KC D/07 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 
1600/1970 mm, repase stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - repase stávajících dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02

- vč. povrchové úpravy a oprav apod.
VV 1 "ozn KC D/07 1,000

33 K 76699317R
+M dveře KC D/08 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; 
roz. 1600/1970 mm, replika stáv. dveří vč. zárubně

kpl 1,000 67 000,00 67 000,00

PP
D+M dveře KC D/08 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 1600/1970 
mm, replika stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - replika stávajících dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02

- vč. povrchové úpravy a oprav apod.
VV 1 "ozn KC D/08 1,000

34 K 76699318R
Demont. a mont. dveře KC D/09 v souladu s příl 02 - 
Tabulka dveří; roz. 900/1970 mm, přesun z jiné pozice

kpl 1,000 41 500,00 41 500,00

PP
Demont. a mont. dveře KC D/09 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 
900/1970 mm, přesun z jiné pozice

P
 Poznámka k položce:

 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří
- přesun stáv. dveří

VV 1 "ozn KC D/09 1,000

35 K 76699322R
Demont. a mont. dveře KC D/15 v souladu s příl 02 - 
Tabulka dveří; roz. 1600/3900 (2200) mm, repase stáv. 
dveří vč. zárubně

kpl 1,000 49 000,00 49 000,00

PP
Demont. a mont. dveře KC D/15 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 
1600/3900 (2200) mm, repase stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - repase stávajících dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02

- vč. povrchové úpravy a oprav apod.
VV 1 "ozn KC D/15 1,000

37 K 76699324R
Demont. a mont. dveře KC D/18 v souladu s příl 02 - 
Tabulka dveří; roz. 800/1970 mm, repase stáv. dveří 
vč. zárubně

kpl 1,000 39 000,00 39 000,00

PP
Demont. a mont. dveře KC D/18 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 
800/1970 mm, repase stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - repase stávajících dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02

- vč. povrchové úpravy a oprav apod.
VV 1 "ozn KC D/18 1,000

38 K 76699326R
D+M zárubeň KC D/19 v souladu s příl 02 - Tabulka 
dveří; demontáž a opětovná montáž

kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

PP
D+M zárubeň KC D/19 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; demontáž a 
opětovná montáž

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - repase stávající zárubně
- vč. povrchové úpravy a oprav apod.

VV 1 "ozn KC D/19 1,000

40 K 76699333R
D+M olištování průchodu, dub 450/22 mm v souladu s 
příl. 03 - Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. KC 
T/04

m2 5,600 2 100,00 11 760,00

PP
D+M olištování průchodu, dub 450/22 mm v souladu s příl. 03 - Tabulka 
ostatních truhl. výrobků; ozn. KC T/04

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 
truhlářských výrobků

VV 5,6 "ozn. KC T/04 5,600

D 771 Podlahy z dlaždic 436 979,10
41 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 25,800 35,00 903,00 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011
VV (1,5*0,3)*2 "KC 1.07 Zasedací místnost (P.KC.03) 0,900
VV 24,9 "KC 1.08 Chodba (P.KC.03) 24,900
VV Součet 25,800

42 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 25,800 95,00 2 451,00 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011
VV (1,5*0,3)*2 "KC 1.07 Zasedací místnost (P.KC.03) 0,900
VV 24,9 "KC 1.08 Chodba (P.KC.03) 24,900

Strana 50 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 25,800

43 K 771151014
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 
do 10 mm

m2 25,800 974,00 25 129,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151014
VV (1,5*0,3)*2 "KC 1.07 Zasedací místnost (P.KC.03) 0,900
VV 24,9 "KC 1.08 Chodba (P.KC.03) 24,900
VV Součet 25,800

44 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 
cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm

m 27,900 260,00 7 254,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním 
lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474113
VV 27,9 27,900

45 M 5976170R keram. sokl s podžlábkem 150/100 - replika m 32,085 2 100,00 67 378,50
PP keram. sokl s podžlábkem 150/100 - replika

VV 27,9*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 32,085

46 K 771574122
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 85 do 100 ks/m2

m2 25,800 1 100,00 28 380,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním 
lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 85 do 100 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574122
VV (1,5*0,3)*2 "KC 1.07 Zasedací místnost (P.KC.03) 0,900
VV 24,9 "KC 1.08 Chodba (P.KC.03) 24,900
VV Součet 25,800

47 M 5976160R
keramická dlažba, replika stávající původní dlažby, 
roz. 100/100 - vzor mozaika s rámem

m2 28,380 10 300,00 292 314,00

PP
keramická dlažba, replika stávající původní dlažby, roz. 100/100 - vzor 
mozaika s rámem

P
 Poznámka k položce:

- dvě barvy
VV 25,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 28,380

48 K 771574915
Oprava spárování podlah z dlaždic keramických přes 
85 do 100 ks/m2

m2 25,800 460,00 11 868,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Oprava spárování podlah z dlaždic keramických včetně vyškrabání a 
vymytí spár přes 85 do 100 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574915
VV (1,5*0,3)*2 "KC 1.07 Zasedací místnost (P.KC.03) 0,900
VV 24,9 "KC 1.08 Chodba (P.KC.03) 24,900
VV Součet 25,800

49 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m

t 0,964 1 350,00 1 301,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771101

D 776 Podlahy povlakové 33 467,98
62 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 12,500 35,00 437,50 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111311
VV 12,5 "KC 1.01 Kancelář (P.KC.01) 12,500

63 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah

m2 12,500 95,00 1 187,50 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu penetrace neředěná podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121321
VV 12,5 "KC 1.01 Kancelář (P.KC.01) 12,500

64 K 776141114
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 
mm

m2 12,500 974,00 12 175,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 
20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141114
VV 12,5 "KC 1.01 Kancelář (P.KC.01) 12,500

65 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně

m2 12,500 90,00 1 125,00 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201811
VV 12,5 "KC 1.01 Kancelář (P.KC.01) 12,500

88 K 776201931
Mokré extraktní čištění stávajících textilních podlahovin 
intenzivním čističem

m2 30,900 255,00 7 879,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Ostatní opravy údržba stávajících podlahovin textilních čištění mokré 
intenzivním čističem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201931
VV (31,8-0,9) "KC 1.07 Zasedací místnost (P.KC.02) 30,900

66 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 12,500 285,00 3 562,50 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111

P
 Poznámka k položce:

- včetně soklíků
VV 12,5 "KC 1.01 Kancelář (P.KC.01) 12,500

67 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 13,750 490,00 6 737,50 CS ÚRS 2023 02
PP krytina podlahová heterogenní tl 2mm

P
 Poznámka k položce:
 - zátěžová třída 34/43

- tl. 2-2,4 mm
VV 12,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,750

71 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

t 0,233 1 560,00 363,48 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776101

Strana 51 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 644,00

73 K 783601715
Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 
50 mm

m 12,000 10,00 120,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru 
potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem ředidlovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783601715
VV 12 "KC 1.06 12,000

75 K 783614551
Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm

m 12,000 38,00 456,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 
50 mm syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783614551
VV 12 "KC 1.06 12,000

76 K 783615551
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN 
do 50 mm

m 12,000 45,00 540,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický 
standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783615551
VV 12 "KC 1.06 12,000

78 K 783617601
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm

m 12,000 44,00 528,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm 
jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783617601
VV 12 "KC 1.06 12,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 416 279,89
79 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 389,043 119,00 46 296,12 CS ÚRS 2023 02

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001
VV "stropy
VV 12,5 "KC 1.01 Kancelář (P.KC.01) 12,500
VV (31,8-0,9) "KC 1.07 Zasedací místnost (P.KC.02) 30,900
VV (1,5*0,3)*2 "KC 1.07 Zasedací místnost (P.KC.03) 0,900
VV 24,9 "KC 1.08 Chodba (P.KC.03) 24,900
VV "stěny
VV "KC 1.01
VV (4,8*2+2,52*2)*4,1 60,024
VV -(0,8*2) "dveře -1,600
VV -(2*1,5) "okno -3,000
VV (2*2+1,5)*0,35 "ostění/nadpraží 1,925
VV "KC 1.07
VV (5,68*2+5,51*2)*4,1 91,758
VV -(2*1,5)*2 "okno -6,000
VV ((2*2+1,5)*0,35)*2 "ostění/nadpraží 3,850
VV -(1,6*2) "dveře -3,200
VV "KC 1.08
VV (5,68*2+1,8*2+(1,6*6+2,32*2+2,03*2)*2)*4,1 211,396
VV -(0,9*2)*5 "dveře -9,000
VV -(0,8*2) "dveře -1,600
VV -(1,6*2)*6 "dveře -19,200
VV "nové omítky
VV "KC 1.01
VV -(1,9*1,45)*2 -5,510
VV Součet 389,043

80 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 389,043 49,00 19 063,11 CS ÚRS 2023 02

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121011
VV "stropy
VV 12,5 "KC 1.01 Kancelář (P.KC.01) 12,500
VV (31,8-0,9) "KC 1.07 Zasedací místnost (P.KC.02) 30,900
VV (1,5*0,3)*2 "KC 1.07 Zasedací místnost (P.KC.03) 0,900
VV 24,9 "KC 1.08 Chodba (P.KC.03) 24,900
VV "stěny
VV "KC 1.01
VV (4,8*2+2,52*2)*4,1 60,024
VV -(0,8*2) "dveře -1,600
VV -(2*1,5) "okno -3,000
VV (2*2+1,5)*0,35 "ostění/nadpraží 1,925
VV "KC 1.07
VV (5,68*2+5,51*2)*4,1 91,758
VV -(2*1,5)*2 "okno -6,000
VV ((2*2+1,5)*0,35)*2 "ostění/nadpraží 3,850
VV -(1,6*2) "dveře -3,200
VV "KC 1.08
VV (5,68*2+1,8*2+(1,6*6+2,32*2+2,03*2)*2)*4,1 211,396
VV -(0,9*2)*5 "dveře -9,000
VV -(0,8*2) "dveře -1,600
VV -(1,6*2)*6 "dveře -19,200
VV "nové omítky
VV "KC 1.01
VV -(1,9*1,45)*2 -5,510
VV Součet 389,043

81 K 784161411
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v 
místnostech v do 3,80 m

m2 389,043 680,00 264 549,24 CS ÚRS 2023 02

PP
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm 
vyrovnáním v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784161411
VV "stropy
VV 12,5 "KC 1.01 Kancelář (P.KC.01) 12,500
VV (31,8-0,9) "KC 1.07 Zasedací místnost (P.KC.02) 30,900
VV (1,5*0,3)*2 "KC 1.07 Zasedací místnost (P.KC.03) 0,900
VV 24,9 "KC 1.08 Chodba (P.KC.03) 24,900
VV "stěny

Strana 52 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "KC 1.01
VV (4,8*2+2,52*2)*4,1 60,024
VV -(0,8*2) "dveře -1,600
VV -(2*1,5) "okno -3,000
VV (2*2+1,5)*0,35 "ostění/nadpraží 1,925
VV "KC 1.07
VV (5,68*2+5,51*2)*4,1 91,758
VV -(2*1,5)*2 "okno -6,000
VV ((2*2+1,5)*0,35)*2 "ostění/nadpraží 3,850
VV -(1,6*2) "dveře -3,200
VV "KC 1.08
VV (5,68*2+1,8*2+(1,6*6+2,32*2+2,03*2)*2)*4,1 211,396
VV -(0,9*2)*5 "dveře -9,000
VV -(0,8*2) "dveře -1,600
VV -(1,6*2)*6 "dveře -19,200
VV "nové omítky
VV "KC 1.01
VV -(1,9*1,45)*2 -5,510
VV Součet 389,043

89 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 30,900 75,00 2 317,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrytí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171101
VV "ochrana během stavebních prací
VV (31,8-0,9) "KC 1.07 Zasedací místnost (P.KC.02) 30,900

90 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 32,445 9,00 292,01 CS ÚRS 2023 02
PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m

VV 30,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 32,445

82 K 784171113
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v přes 3,80 
do 5,00 m

m2 6,000 75,00 450,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes 
3,80 do 5,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171113
VV "okna 1500/2000 mm
VV (1,5*2)*2 6,000

83 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 6,300 9,00 56,70 CS ÚRS 2023 02
PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m

VV 6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 6,300

84 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 389,043 39,00 15 172,68 CS ÚRS 2023 02

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101
VV "stropy
VV 12,5 "KC 1.01 Kancelář (P.KC.01) 12,500
VV (31,8-0,9) "KC 1.07 Zasedací místnost (P.KC.02) 30,900
VV (1,5*0,3)*2 "KC 1.07 Zasedací místnost (P.KC.03) 0,900
VV 24,9 "KC 1.08 Chodba (P.KC.03) 24,900
VV "stěny
VV "KC 1.01
VV (4,8*2+2,52*2)*4,1 60,024
VV -(0,8*2) "dveře -1,600
VV -(2*1,5) "okno -3,000
VV (2*2+1,5)*0,35 "ostění/nadpraží 1,925
VV "KC 1.07
VV (5,68*2+5,51*2)*4,1 91,758
VV -(2*1,5)*2 "okno -6,000
VV ((2*2+1,5)*0,35)*2 "ostění/nadpraží 3,850
VV -(1,6*2) "dveře -3,200
VV "KC 1.08
VV (5,68*2+1,8*2+(1,6*6+2,32*2+2,03*2)*2)*4,1 211,396
VV -(0,9*2)*5 "dveře -9,000
VV -(0,8*2) "dveře -1,600
VV -(1,6*2)*6 "dveře -19,200
VV "nové omítky
VV "KC 1.01
VV -(1,9*1,45)*2 -5,510
VV Součet 389,043

85 K 784211103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

m2 389,043 110,00 42 794,73 CS ÚRS 2023 02

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211103
VV "stropy
VV 12,5 "KC 1.01 Kancelář (P.KC.01) 12,500
VV (31,8-0,9) "KC 1.07 Zasedací místnost (P.KC.02) 30,900
VV (1,5*0,3)*2 "KC 1.07 Zasedací místnost (P.KC.03) 0,900
VV 24,9 "KC 1.08 Chodba (P.KC.03) 24,900
VV "stěny
VV "KC 1.01
VV (4,8*2+2,52*2)*4,1 60,024
VV -(0,8*2) "dveře -1,600
VV -(2*1,5) "okno -3,000
VV (2*2+1,5)*0,35 "ostění/nadpraží 1,925
VV "KC 1.07
VV (5,68*2+5,51*2)*4,1 91,758
VV -(2*1,5)*2 "okno -6,000
VV ((2*2+1,5)*0,35)*2 "ostění/nadpraží 3,850
VV -(1,6*2) "dveře -3,200
VV "KC 1.08
VV (5,68*2+1,8*2+(1,6*6+2,32*2+2,03*2)*2)*4,1 211,396
VV -(0,9*2)*5 "dveře -9,000
VV -(0,8*2) "dveře -1,600
VV -(1,6*2)*6 "dveře -19,200

Strana 53 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "nové omítky
VV "KC 1.01
VV -(1,9*1,45)*2 -5,510
VV Součet 389,043

86 K 784211165
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu

m2 389,043 65,00 25 287,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám 
dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na 
tónovacích automatech, v odstínu sytém

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211165
VV "stropy
VV 12,5 "KC 1.01 Kancelář (P.KC.01) 12,500
VV (31,8-0,9) "KC 1.07 Zasedací místnost (P.KC.02) 30,900
VV (1,5*0,3)*2 "KC 1.07 Zasedací místnost (P.KC.03) 0,900
VV 24,9 "KC 1.08 Chodba (P.KC.03) 24,900
VV "stěny
VV "KC 1.01
VV (4,8*2+2,52*2)*4,1 60,024
VV -(0,8*2) "dveře -1,600
VV -(2*1,5) "okno -3,000
VV (2*2+1,5)*0,35 "ostění/nadpraží 1,925
VV "KC 1.07
VV (5,68*2+5,51*2)*4,1 91,758
VV -(2*1,5)*2 "okno -6,000
VV ((2*2+1,5)*0,35)*2 "ostění/nadpraží 3,850
VV -(1,6*2) "dveře -3,200
VV "KC 1.08
VV (5,68*2+1,8*2+(1,6*6+2,32*2+2,03*2)*2)*4,1 211,396
VV -(0,9*2)*5 "dveře -9,000
VV -(0,8*2) "dveře -1,600
VV -(1,6*2)*6 "dveře -19,200
VV "nové omítky
VV "KC 1.01
VV -(1,9*1,45)*2 -5,510
VV Součet 389,043

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 34 000,00
87 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 85,000 400,00 34 000,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné 
práce PSV dělník zednických výpomocí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2491
VV "bourací práce
VV "vyčištění a vyklizení stáv. prostor

VV "sejmutí koncových prvků (svítidla, vypínače, ESI, ESB apod.)

VV "demontáž lišt, garnýží, světelných lišt apod.

VV
"opatrná demontáž a ochrana veškerých uměl. předmětů, 
depozit

VV "přesuny lehkých stěn apod.
VV "stavební přípomoce
VV (8,5*2)*5 85,000

Strana 54 z 174



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 26 450
DIČ: CZ48026450

Projektant: IČ:
Ing arch Olga Růžičková, Gagarinova, Karlovy Vary DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 054 978,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 054 978,64 21,00% 221 545,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 276 524,15

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

ARS - Stavebně konstrukční řešení

D11_KL - Klubovny

PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 55 z 174



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 054 978,64

HSV - Práce a dodávky HSV 22 709,08

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 001,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 324,00

    997 - Přesun sutě 312,18

    998 - Přesun hmot 1 071,40

PSV - Práce a dodávky PSV 984 669,56

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 318 180,00

    766 - Konstrukce truhlářské 442 000,00

    771 - Podlahy z dlaždic 69 087,09

    775 - Podlahy skládané 2 887,50

    776 - Podlahy povlakové 31 172,52

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 121 342,45

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 47 600,00

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

ARS - Stavebně konstrukční řešení

D11_KL - Klubovny

Strana 56 z 174



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 054 978,64

D HSV Práce a dodávky HSV 22 709,08

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 001,50

2 K 611325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky 
stropů v rozsahu plochy do 10 %

m2 18,600 185,00 3 441,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 
tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stropů, v rozsahu 
opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325421
VV "strop
VV 18,6 "KL 1.02 Chodba (P.KL.01) 18,600

4 K 612325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn 
v rozsahu plochy do 10 %

m2 66,060 175,00 11 560,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 
tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované 
plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325421
VV "stěny
VV "KL 1.02
VV (10,59*2+1,81*2)*4,1 101,680
VV -(4,6*3,9) "TK D/07 -17,940
VV -(1,6*1,95) "KL D/01 -3,120
VV -(1,6*1) "luxfery -1,600
VV -(1,6*2,2) "KL D/02 -3,520
VV -(1,6*1,95) "KL D/03 -3,120
VV -(1,6*1) "luxfery -1,600
VV -(1,6*1,95) "KL D/04 -3,120
VV -(1,6*1) "luxfery -1,600
VV Součet 66,060

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 324,00

7 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 18,600 175,00 3 255,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112
VV 18,6 "KL 1.02 Chodba (P.KL.01) 18,600

8 K 952901114
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží přes 4 m

m2 18,600 165,00 3 069,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901114
VV 18,6 "KL 1.02 Chodba (P.KL.01) 18,600

D 997 Přesun sutě 312,18

9 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 0,110 1 540,00 169,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,110 520,00 57,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

11 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 0,880 16,00 14,08 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509
VV 0,11*8 'Přepočtené koeficientem množství 0,880

12 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 0,110 650,00 71,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871

D 998 Přesun hmot 1 071,40
13 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,487 2 200,00 1 071,40 CS ÚRS 2023 02

D11_KL - Klubovny

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

ARS - Stavebně konstrukční řešení

Strana 57 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV 984 669,56

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 318 180,00

15 K R74199156
Dodávka; ozn. KL2- replika přisazeného svítidla- 
zdobného, vč. LED zdroje

ks 2,000 152 800,00 305 600,00

PP
Dodávka; ozn. KL2- replika přisazeného svítidla- zdobného, vč. LED 
zdroje

16 K R74199157 Dodávka; ozn. KL3- nasvětlení obrazů ks 6,000 1 800,00 10 800,00
PP Dodávka; ozn. KL3- nasvětlení obrazů

P
 Poznámka k položce:

referenční výrobek, minimální kvalitativní standard např: Luxera 62302 - 
LED obrazové svítidlo MOSSARIO 8W/230V chrom-dl400mm

18 K R74199159
Dodávka; ozn. NS - typ dle stávajícího; NS s 
piktogramem - centrální zdroj / integrovaný zdroj typ 
SE

ks 1,000 1 780,00 1 780,00

PP
Dodávka; ozn. NS - typ dle stávajícího; NS s piktogramem - centrální 
zdroj / integrovaný zdroj typ SE

D 766 Konstrukce truhlářské 442 000,00

23 K 76699101R
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - 
Tabulka oken; ozn. KLO/01 - KLO/05

ks 5,000 25 500,00 127 500,00

PP
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - Tabulka oken; ozn. 
KLO/01 - KLO/05

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz Příloha 01 - Tabulka oken - doplňující 

 prvky
 - garnýž typ 1; roz. 2000/150/100 mm
 - parapet typ 1; 1500+200/450/90 mm

 - mřížky parapetu roz. 300/150 mm
- kryt topení typ 1; roz. 1500/950 mm

VV 5 "KLO/01 - KLO/05 5,000

24 K 76699102R
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - 
Tabulka oken; ozn. KLO/06 - KLO/07

ks 2,000 25 500,00 51 000,00

PP
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - Tabulka oken; ozn. 
KLO/06 - KLO/07

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz Příloha 01 - Tabulka oken - doplňující 

 prvky
 - garnýž typ 1; roz. 2000/150/100 mm
 - parapet typ 1; 1500+200/450/90 mm

 - mřížky parapetu roz. 300/150 mm
- kryt topení typ 1; roz. 1500/950 mm

VV 2 "KLO/06 - KLO/07 2,000

25 K 76699103R
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - 
Tabulka oken; ozn. KLO/08 - KLO/09

ks 2,000 25 500,00 51 000,00

PP
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - Tabulka oken; ozn. 
KLO/08 - KLO/09

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz Příloha 01 - Tabulka oken - doplňující 

 prvky
 - garnýž typ 1; roz. 2000/150/100 mm
 - parapet typ 1; 1500+200/450/90 mm

 - mřížky parapetu roz. 300/150 mm
- kryt topení typ 1; roz. 1500/950 mm

VV 2 "KLO/08 - KLO/09 2,000

26 K 76699104R
Demont. a mont. 2kř dveře, roz. 1600/1950 mm, ozn. 
KL D/01 v souladu s příl. 02 Tabulka dveří

ks 1,000 49 000,00 49 000,00

PP
Demont. a mont. 2kř dveře, roz. 1600/1950 mm, ozn. KL D/01 v souladu 
s příl. 02 Tabulka dveří

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - rozsah úpravy viz. příl. 02
 - repase dveří i zárubně

 - kování dle specifikace v tabulce 02
- vč. povrchové úpravy apod.

VV 1 "ozn. KL D/01 1,000

27 K 76699105R
Demont. a mont. 2kř dveře, roz. 1600/3900 mm, ozn. 
KL D/02 v souladu s příl. 02 Tabulka dveří

ks 1,000 65 500,00 65 500,00

PP
Demont. a mont. 2kř dveře, roz. 1600/3900 mm, ozn. KL D/02 v souladu 
s příl. 02 Tabulka dveří

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - rozsah úpravy viz. příl. 02
 - repase dveří i zárubně

 - kování dle specifikace v tabulce 02
- vč. povrchové úpravy apod.

VV 1 "ozn. KL D/02 1,000

28 K 76699106R
Demont. a mont. 2kř dveře, roz. 1600/1950 mm, ozn. 
KL D/03 v souladu s příl. 02 Tabulka dveří

ks 1,000 49 000,00 49 000,00

PP
Demont. a mont. 2kř dveře, roz. 1600/1950 mm, ozn. KL D/03 v souladu 
s příl. 02 Tabulka dveří

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - rozsah úpravy viz. příl. 02
 - repase dveří i zárubně

 - kování dle specifikace v tabulce 02
- vč. povrchové úpravy apod.

VV 1 "ozn. KL D/03 1,000

29 K 76699107R
Demont. a mont. 2kř dveře, roz. 1600/1950 mm, ozn. 
KL D/04 v souladu s příl. 02 Tabulka dveří

ks 1,000 49 000,00 49 000,00

PP
Demont. a mont. 2kř dveře, roz. 1600/1950 mm, ozn. KL D/04 v souladu 
s příl. 02 Tabulka dveří

Strana 58 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - rozsah úpravy viz. příl. 02
 - repase dveří i zárubně

 - kování dle specifikace v tabulce 02
- vč. povrchové úpravy apod.

VV 1 "ozn. KL D/04 1,000

D 771 Podlahy z dlaždic 69 087,09
31 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 22,650 35,00 792,75 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011
VV "skladba P.KL.01, P.KL.03
VV (1,5*0,3)*5 "KL 1.01 Klubovna (P.KL.03) 2,250
VV 18,6 "KL 1.02 Chodba (P.KL.01) 18,600
VV (1,5*0,3)*2 "KL 1.03 Školící místnost (P.KL.03) 0,900
VV (1,5*0,3)*2 "KL 1.04 Školící místnost (P.KL.03) 0,900
VV Součet 22,650

32 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 2,265 95,00 215,18 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011
VV "předpoklad 10% oprava
VV "skladba P.KL.01, P.KL.03
VV (1,5*0,3)*5 "KL 1.01 Klubovna (P.KL.03) 2,250
VV 18,6 "KL 1.02 Chodba (P.KL.01) 18,600
VV (1,5*0,3)*2 "KL 1.03 Školící místnost (P.KL.03) 0,900
VV (1,5*0,3)*2 "KL 1.04 Školící místnost (P.KL.03) 0,900
VV Součet 22,650
VV 22,65*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,265

33 K 771151014
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 
do 10 mm

m2 2,265 974,00 2 206,11 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151014
VV "předpoklad 10% oprava
VV "skladba P.KL.01, P.KL.03
VV (1,5*0,3)*5 "KL 1.01 Klubovna (P.KL.03) 2,250
VV 18,6 "KL 1.02 Chodba (P.KL.01) 18,600
VV (1,5*0,3)*2 "KL 1.03 Školící místnost (P.KL.03) 0,900
VV (1,5*0,3)*2 "KL 1.04 Školící místnost (P.KL.03) 0,900
VV Součet 22,650
VV 22,65*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,265

34 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 
cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm

m 1,000 260,00 260,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním 
lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474113
VV 1 1,000

35 M 5976170R keram. sokl s podžlábkem 150/100 - replika m 1,150 2 100,00 2 415,00
PP keram. sokl s podžlábkem 150/100 - replika

VV 1*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 1,150

36 K 771574122
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 85 do 100 ks/m2

m2 2,265 1 100,00 2 491,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním 
lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 85 do 100 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574122
VV "předpoklad 10% oprava
VV "skladba P.KL.01, P.KL.03
VV (1,5*0,3)*5 "KL 1.01 Klubovna (P.KL.03) 2,250
VV 18,6 "KL 1.02 Chodba (P.KL.01) 18,600
VV (1,5*0,3)*2 "KL 1.03 Školící místnost (P.KL.03) 0,900
VV (1,5*0,3)*2 "KL 1.04 Školící místnost (P.KL.03) 0,900
VV Součet 22,650
VV 22,65*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,265

37 M 5976160R
keramická dlažba, replika stávající původní dlažby, 
roz. 100/100

m2 2,492 10 300,00 25 667,60

PP keramická dlažba, replika stávající původní dlažby, roz. 100/100

P
 Poznámka k položce:

- dvě barvy
VV 2,265*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,492

38 K 771574915
Oprava spárování podlah z dlaždic keramických přes 
85 do 100 ks/m2

m2 22,650 460,00 10 419,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Oprava spárování podlah z dlaždic keramických včetně vyškrabání a 
vymytí spár přes 85 do 100 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574915
VV (1,5*0,3)*5 "KL 1.01 Klubovna (P.KL.03) 2,250
VV 18,6 "KL 1.02 Chodba (P.KL.01) 18,600
VV (1,5*0,3)*2 "KL 1.03 Školící místnost (P.KL.03) 0,900
VV (1,5*0,3)*2 "KL 1.04 Školící místnost (P.KL.03) 0,900
VV Součet 22,650

75 K 77199001R Renovace stávající ponechané dlažby m2 20,385 1 200,00 24 462,00
PP Renovace stávající ponechané dlažby

39 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m

t 0,117 1 350,00 157,95 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771101

D 775 Podlahy skládané 2 887,50

44 K 775411820
Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných 
vruty do suti

m 52,500 55,00 2 887,50 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných do suti připevněných vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775411820

Strana 59 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 52,5 "původní nevhodná lišta 52,500

D 776 Podlahy povlakové 31 172,52
52 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 128,180 65,00 8 331,70 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411111
VV "vč. spodního dílu a víka
VV 52,5 52,500
VV "KL1.01
VV 44 44,000
VV "KL 1.03
VV (5,2*2+5,44) 15,840
VV "KL 1.04
VV (5,2*2+5,44) 15,840
VV Součet 128,180

53 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 130,744 95,00 12 420,68 CS ÚRS 2023 02
PP lišta soklová PVC 18x80mm

VV 128,18*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 130,744

54 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 13,500 195,00 2 632,50 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž lišt přechodových šroubovaných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776421312

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 04 - Tabulka zámečnických 
výrobků

VV "ozn. KL Z/01
VV 13,5 13,500

55 M 55343125 profil přechodový Al vrtaný 30mm leštěná mosaz m 13,770 560,00 7 711,20 CS ÚRS 2023 02
PP profil přechodový Al vrtaný 30mm leštěná mosaz

VV 13,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 13,770

56 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

t 0,049 1 560,00 76,44 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776101

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 121 342,45
64 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 84,660 119,00 10 074,54 CS ÚRS 2023 02

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001
VV "strop
VV 18,6 "KL 1.02 Chodba (P.KL.01) 18,600
VV "stěny
VV "KL 1.02
VV (10,59*2+1,81*2)*4,1 101,680
VV -(4,6*3,9) "TK D/07 -17,940
VV -(1,6*1,95) "KL D/01 -3,120
VV -(1,6*1) "luxfery -1,600
VV -(1,6*2,2) "KL D/02 -3,520
VV -(1,6*1,95) "KL D/03 -3,120
VV -(1,6*1) "luxfery -1,600
VV -(1,6*1,95) "KL D/04 -3,120
VV -(1,6*1) "luxfery -1,600
VV Součet 84,660

65 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 84,660 49,00 4 148,34 CS ÚRS 2023 02

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121011
VV 18,6 "strop 18,600
VV 66,06 "stěny 66,060
VV Součet 84,660

66 K 784161411
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v 
místnostech v do 3,80 m

m2 84,660 680,00 57 568,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm 
vyrovnáním v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784161411
VV 18,6 "strop 18,600
VV 66,06 "stěny 66,060
VV Součet 84,660

67 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 76,150 125,00 9 518,75 CS ÚRS 2023 02

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrytí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171101
VV (78,4-2,25) "KL 1.01 Klubovna (P.KL.02) 76,150

68 M 60726284 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 18mm m2 79,958 235,00 18 790,13 CS ÚRS 2023 02

PP deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 18mm

VV 76,15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 79,958

69 K 784171113
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v přes 3,80 
do 5,00 m

m2 37,000 75,00 2 775,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes 
3,80 do 5,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171113
VV "okna 1500/2000 mm
VV (1,5*2)*9 27,000
VV "zrcadlo 
VV (4*2,5) 10,000
VV Součet 37,000

70 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 38,850 9,00 349,65 CS ÚRS 2023 02
PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m

VV 37*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 38,850

71 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 84,660 39,00 3 301,74 CS ÚRS 2023 02

Strana 60 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101
VV 18,6 "strop 18,600
VV 66,06 "stěny 66,060
VV Součet 84,660

72 K 784211103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

m2 84,660 110,00 9 312,60 CS ÚRS 2023 02

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211103
VV 18,6 "strop 18,600
VV 66,06 "stěny 66,060
VV Součet 84,660

73 K 784211165
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu

m2 84,660 65,00 5 502,90 CS ÚRS 2023 02

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám 
dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na 
tónovacích automatech, v odstínu sytém

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211165
VV 18,6 "strop 18,600
VV 66,06 "stěny 66,060
VV Součet 84,660

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 47 600,00
74 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 119,000 400,00 47 600,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné 
práce PSV dělník zednických výpomocí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2491
VV "bourací práce
VV "vyčištění a vyklizení stáv. prostor
VV "stávající elektro RS budou přesunuty do nových pozic
VV "sejmutí koncových prvků (svítidla, vypínače apod.)
VV "demontáž lišt, garnýží, světelných lišt apod.

VV
"opatrná demontáž a ochrana veškerých uměl. předmětů, 
depozit

VV "stavební přípomoce
VV (8,5*2)*7 119,000

Strana 61 z 174



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 26 450
DIČ: CZ48026450

Projektant: IČ:
Ing arch Olga Růžičková, Gagarinova, Karlovy Vary DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 876 320,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 876 320,54 21,00% 814 027,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 690 347,85

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

ARS - Stavebně konstrukční řešení

D11_MS - Malý sál

PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 62 z 174



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 876 320,54

HSV - Práce a dodávky HSV 209 206,40

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 134 200,63

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 52 734,00

    997 - Přesun sutě 10 662,37

    998 - Přesun hmot 11 609,40

PSV - Práce a dodávky PSV 3 437 474,14

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 444 025,00

    766 - Konstrukce truhlářské 1 094 330,00

    767 - Konstrukce zámečnické 59 100,00

    771 - Podlahy z dlaždic 109 490,49

    775 - Podlahy skládané 181 978,20

    776 - Podlahy povlakové 14 528,52

    781 - Dokončovací práce - obklady 54 594,95

    783 - Dokončovací práce - nátěry 3 744,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 475 682,98

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 71 400,00

OST - Ostatní 158 240,00

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

ARS - Stavebně konstrukční řešení

D11_MS - Malý sál

Strana 63 z 174



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 876 320,54

D HSV Práce a dodávky HSV 209 206,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 134 200,63

1 K 611325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky 
stropů v rozsahu plochy do 10 %

m2 155,100 185,00 28 693,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 
tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stropů, v rozsahu 
opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325421
VV 155,1 "MS 2.01 Malý sál 155,100

2 K 612325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn 
v rozsahu plochy do 10 %

m2 283,835 175,00 49 671,13 CS ÚRS 2023 02

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 
tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované 
plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325421
VV "stěny
VV (10,35*2+14,62*2)*6,45 322,113
VV -(4,75*3,45) -16,388
VV (4,75+3,45*2)*1 11,650
VV -(2,6*3,45) -8,970
VV (2,6+3,45*2)*1 9,500
VV -(1,6*2)*2 -6,400
VV -(0,8*2) -1,600
VV "vitráže
VV -(4,75*2) -9,500
VV (4,75*2+2)*0,3 "ostění/nadpraží 3,450
VV -(2,6*2) -5,200
VV (2,6*2+2)*0,3 "ostění/nadpraží 2,160
VV -(4,7*2) -9,400
VV (4,7*2+2)*0,3 "ostění/nadpraží 3,420
VV "nástěnná malba
VV -(5*2,2) -11,000
VV Součet 283,835

3 K 619996117 Ochrana podlahy obedněním z OSB desek m2 155,100 360,00 55 836,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího 
odstranění obedněním z OSB desek podlahy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619996117
VV 155,1 "MS 2.01 Malý sál 155,100

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 52 734,00

4 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 155,100 175,00 27 142,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112
VV 155,1 "MS 2.01 Malý sál 155,100

5 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 155,100 165,00 25 591,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111
VV 155,1 "MS 2.01 Malý sál 155,100

D 997 Přesun sutě 10 662,37

6 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 3,757 1 540,00 5 785,78 CS ÚRS 2023 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 3,757 520,00 1 953,64 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

8 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 30,056 16,00 480,90 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509
VV 3,757*8 'Přepočtené koeficientem množství 30,056

D11_MS - Malý sál

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

ARS - Stavebně konstrukční řešení

Strana 64 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 3,757 650,00 2 442,05 CS ÚRS 2023 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871

D 998 Přesun hmot 11 609,40
10 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 5,277 2 200,00 11 609,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV 3 437 474,14

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 444 025,00

58 K 74199200R
Demontáž, balení, doprava a zpětná montáž 
repasovaných svítidel

ks 8,000 11 000,00 88 000,00

PP Demontáž, balení, doprava a zpětná montáž repasovaných svítidel

11 K R74199160
MS1- REPASE a revize elektro původního lustru, 
doplnění LED zdroje

ks 2,000 122 250,00 244 500,00

PP MS1- REPASE a revize elektro původního lustru, doplnění LED zdroje

12 K R74199161 MS2 replika přisazeného svítidla ks 1,000 13 125,00 13 125,00
PP MS2 replika přisazeného svítidla

13 K R74199162
MS3- REPASEa revize původního nástěnného svítidla, 
doplnění LED zdroje a ochranné fólie

ks 6,000 16 400,00 98 400,00

PP
MS3- REPASEa revize původního nástěnného svítidla, doplnění LED 
zdroje a ochranné fólie

D 766 Konstrukce truhlářské 1 094 330,00

14 K 76699020R
Demont. a mont. repase dřevěného obkladu stěn v 
souladu s příl. 03 - Tabulka ostatních truhl. výrobků; 
ozn. MS T/03 - DET-04

m2 28,840 9 250,00 266 770,00

PP
Demont. a mont. repase dřevěného obkladu stěn v souladu s příl. 03 - 
Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. MS T/03 - DET-04

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 

 truhlářských výrobků
- viz. DET 04

VV (28*1,03) "ozn. MS T/03 28,840

15 K 76699401R
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - 
Tabulka oken

ks 8,000 19 000,00 152 000,00

PP D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - Tabulka oken

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz Příloha 01 - Tabulka oken - doplňující 

 prvky
- rozsah dodávky viz. specifikace v tabulce

VV 1 "MS O/01 1,000
VV 1 "MS O/02 1,000
VV 1 "MS O/03 1,000
VV 1 "MS O/04 1,000
VV 1 "MS O/08 1,000
VV 1 "MS O/09 1,000
VV 1 "MS O/10 1,000
VV 1 "MS O/11 1,000
VV Součet 8,000

16 K 76699402R
Demont. a mont. dveře MS D/01 v souladu s příl 02 - 
Tabulka dveří; roz. 1600/197 mm, repase stáv. dveří 
vč. zárubně

ks 1,000 49 000,00 49 000,00

PP
Demont. a mont. dveře MS D/01 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 
1600/197 mm, repase stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - repase stávajících dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02

- vč. povrchové úpravy a oprav apod.
VV 1 "ozn MS D/01 1,000

17 K 76699403R
Demont. a mont. dveře MS D/02 v souladu s příl 02 - 
Tabulka dveří; roz. 800/197 mm, repase stáv. dveří vč. 
zárubně

ks 1,000 29 700,00 29 700,00

PP
Demont. a mont. dveře MS D/02 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 
800/197 mm, repase stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - repase stávajících dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02

- vč. povrchové úpravy a oprav apod.
VV 1 "ozn MS D/02 1,000

18 K 76699405R
D+M dveře MS D/04 v souladu s příl 02 - Tabulka 
dveří; roz. 1600/1970 mm, repase zárubně / nová 
dveřní křídla

ks 1,000 51 000,00 51 000,00

PP
D+M dveře MS D/04 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 1600/1970 
mm, repase zárubně / nová dveřní křídla

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - repase stávajících dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02

- vč. povrchové úpravy a oprav apod.
VV 1 "ozn MS D/04 1,000

19 K 76699406R
D+M dveře MS D/05 s PO EW 30 DP3-C v souladu s 
příl 02 - Tabulka dveří; roz. 1200/1970 mm, replika 
stáv. dveří vč. zárubně

ks 1,000 86 000,00 86 000,00

PP
D+M dveře MS D/05 s PO EW 30 DP3-C v souladu s příl 02 - Tabulka 
dveří; roz. 1200/1970 mm, replika stáv. dveří vč. zárubně

Strana 65 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - replika stávajících dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02
 - vč. povrchové úpravy a oprav apod.

- PO EW 30 DP3-C
VV 1 "ozn MS D/05 1,000

20 K 76699410R
D+M replika dřevěného obkladu stěn v souladu s příl. 
03 - Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. MS T/04 - 
DET-04

m2 5,520 11 750,00 64 860,00

PP
D+M replika dřevěného obkladu stěn v souladu s příl. 03 - Tabulka 
ostatních truhl. výrobků; ozn. MS T/04 - DET-04

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 

 truhlářských výrobků
- viz. DET 04

VV (4,6*1,2) "ozn. MS T/04 5,520

21 K 76699432R D+M barový pult v souladu s DET-01 ks 1,000 395 000,00 395 000,00
PP D+M barový pult v souladu s DET-01

VV 1 "viz DET-01 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické 59 100,00

22 K 76799401R
DMTŽ, repase, opětovná MTŽ, roz. 850/850 mm, 
poniklování v soul. s Příl. 04 - Tab. zámeč. výr.; ozn. 
MS Z/01

ks 6,000 9 850,00 59 100,00

PP
DMTŽ, repase, opětovná MTŽ, roz. 850/850 mm, poniklování v soul. s 
Příl. 04 - Tab. zámeč. výr.; ozn. MS Z/01

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz. Příloha 04 - Tabulka zámečnických 
výrobků

VV 6 "ozn. MS Z/01 6,000

D 771 Podlahy z dlaždic 109 490,49
59 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 4,248 35,00 148,68 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011
VV "niky topení
VV (1,77*0,3)*8 4,248

60 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 4,248 95,00 403,56 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011
VV "niky topení
VV (1,77*0,3)*8 4,248

61 K 771151014
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 
do 10 mm

m2 4,248 974,00 4 137,55 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151014
VV "niky topení
VV (1,77*0,3)*8 4,248

62 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 
cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm

m 18,960 260,00 4 929,60 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním 
lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474113
VV "niky topení
VV (1,77+0,3*2)*8 18,960

63 M 5976170R keram. sokl s podžlábkem 150/100 - replika m 21,804 2 100,00 45 788,40
PP keram. sokl s podžlábkem 150/100 - replika

VV 18,96*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 21,804

64 K 771574122
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 85 do 100 ks/m2

m2 4,248 1 100,00 4 672,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním 
lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 85 do 100 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574122
VV "niky topení
VV (1,77*0,3)*8 4,248

65 M 5976160R
keramická dlažba, replika stávající původní dlažby, 
roz. 100/100 - vzor šachovnice s rámem

m2 4,673 10 300,00 48 131,90

PP
keramická dlažba, replika stávající původní dlažby, roz. 100/100 - vzor 
šachovnice s rámem

P
 Poznámka k položce:

 - dvě barvy
- TK1.06- mozaika s rámem

VV 4,248*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,673

66 K 771577111
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2

m2 4,248 250,00 1 062,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním 
lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771577111
VV "niky topení
VV (1,77*0,3)*8 4,248

67 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m

t 0,160 1 350,00 216,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771101

D 775 Podlahy skládané 181 978,20
23 K 775591311 Podlahy dřevěné, základní lak m2 155,100 155,00 24 040,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace základní 
lak

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775591311
VV 155,1 "MS 2.01 Malý sál 155,100

Strana 66 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K 775591314 Podlahy dřevěné, vrchní lak pro velmi vysokou zátěž m2 155,100 595,00 92 284,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace vrchní lak 
pro velmi vysokou zátěž (schodiště, taneční sály, restaurace apod.)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775591314
VV 155,1 "MS 2.01 Malý sál 155,100

25 K 775591316 Podlahy dřevěné, mezibroušení mezi vrstvami laku m2 155,100 95,00 14 734,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace 
mezibroušení mezi vrstvami laku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775591316
VV 155,1 "MS 2.01 Malý sál 155,100

26 K 775591411 Podlahy dřevěné, nátěr olejem a voskování m2 155,100 325,00 50 407,50 CS ÚRS 2023 02

PP Skládané podlahy - ostatní práce dokončovací nátěr olejem a voskování

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775591411
VV 155,1 "MS 2.01 Malý sál 155,100

27 K 998775102
Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech 
v přes 6 do 12 m

t 0,071 7 200,00 511,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998775102

D 776 Podlahy povlakové 14 528,52
28 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 21,000 65,00 1 365,00 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411111
VV "vč. spodního dílu a víka
VV 21 21,000

29 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 21,420 95,00 2 034,90 CS ÚRS 2023 02
PP lišta soklová PVC 18x80mm

VV 21*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 21,420

30 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 14,500 195,00 2 827,50 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž lišt přechodových šroubovaných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776421312

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 04 - Tabulka zámečnických 
výrobků

VV 14,5 "ozn. MS Z/02 14,500

31 M 5905410R profil přechodový Al m 14,790 560,00 8 282,40
PP profil přechodový Al

VV 14,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 14,790

32 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,012 1 560,00 18,72 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776102

D 781 Dokončovací práce - obklady 54 594,95
33 K 78147381R Demontáž zrcadel lepených m2 12,800 120,00 1 536,00

PP Demontáž zrcadel lepených

VV "demontáž zrcadla
VV (4*3,2) 12,800

34 K 781491011
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na podkladní omítku

m2 12,350 1 120,00 13 832,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, 
plochy do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781491011

P
 Poznámka k položce:

- detailní specifikace dodávky viz. D.1.1.b.MS04 Mobiliář
VV "zrcadlo skládané z dílů celkový rozměr 3,8/3,25
VV (3,8*3,25) "MS M/01 12,350

35 M 63465126
zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 
3210x2250mm

m2 13,585 2 870,00 38 988,95 CS ÚRS 2023 02

PP zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm

P
 Poznámka k položce:

včetně štukového rámu a uchycení nýty
VV 12,35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,585

36 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

t 0,170 1 400,00 238,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781101

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 744,00

38 K 783601715
Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 
50 mm

m 8,000 10,00 80,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru 
potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem ředidlovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783601715

40 K 783614551
Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm

m 8,000 38,00 304,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 
50 mm syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783614551

41 K 783615551
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN 
do 50 mm

m 8,000 45,00 360,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický 
standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783615551

43 K 783617601
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm

m 8,000 375,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm 
jednonásobný syntetický standardní

Strana 67 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783617601

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 475 682,98

44 K 784121003 Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 438,935 119,00 52 233,27 CS ÚRS 2023 02

PP Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121003
VV "stropy
VV 155,1 "MS 2.01 Malý sál 155,100
VV "stěny
VV (10,35*2+14,62*2)*6,45 322,113
VV -(4,75*3,45) -16,388
VV (4,75+3,45*2)*1 11,650
VV -(2,6*3,45) -8,970
VV (2,6+3,45*2)*1 9,500
VV -(1,6*2)*2 -6,400
VV -(0,8*2) -1,600
VV "vitráže
VV -(4,75*2) -9,500
VV (4,75*2+2)*0,3 "ostění/nadpraží 3,450
VV -(2,6*2) -5,200
VV (2,6*2+2)*0,3 "ostění/nadpraží 2,160
VV -(4,7*2) -9,400
VV (4,7*2+2)*0,3 "ostění/nadpraží 3,420
VV "nástěnná malba
VV -(5*2,2) -11,000
VV Součet 438,935

45 K 784121013
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

m2 438,935 49,00 21 507,82 CS ÚRS 2023 02

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 
do 5,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121013
VV "stropy
VV 155,1 "MS 2.01 Malý sál 155,100
VV "stěny
VV (10,35*2+14,62*2)*6,45 322,113
VV -(4,75*3,45) -16,388
VV (4,75+3,45*2)*1 11,650
VV -(2,6*3,45) -8,970
VV (2,6+3,45*2)*1 9,500
VV -(1,6*2)*2 -6,400
VV -(0,8*2) -1,600
VV "vitráže
VV -(4,75*2) -9,500
VV (4,75*2+2)*0,3 "ostění/nadpraží 3,450
VV -(2,6*2) -5,200
VV (2,6*2+2)*0,3 "ostění/nadpraží 2,160
VV -(4,7*2) -9,400
VV (4,7*2+2)*0,3 "ostění/nadpraží 3,420
VV "nástěnná malba
VV -(5*2,2) -11,000
VV Součet 438,935

46 K 78413120R Odstranění a očištění degradované plastické výzdoby m2 65,840 180,00 11 851,20

PP

Odstranění dekoračních technik imitací antických zemin, benátského 
štuku, betonu, zdiva, dřeva, travertinu, metalických efektů apod. 
obroušením

VV "15% oprava plastických štuků
VV (438,935*0,15) 65,840

47 K 784161413
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v 
místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

m2 438,935 680,00 298 475,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm 
vyrovnáním v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784161413
VV "stropy
VV 155,1 "MS 2.01 Malý sál 155,100
VV "stěny
VV (10,35*2+14,62*2)*6,45 322,113
VV -(4,75*3,45) -16,388
VV (4,75+3,45*2)*1 11,650
VV -(2,6*3,45) -8,970
VV (2,6+3,45*2)*1 9,500
VV -(1,6*2)*2 -6,400
VV -(0,8*2) -1,600
VV "vitráže
VV -(4,75*2) -9,500
VV (4,75*2+2)*0,3 "ostění/nadpraží 3,450
VV -(2,6*2) -5,200
VV (2,6*2+2)*0,3 "ostění/nadpraží 2,160
VV -(4,7*2) -9,400
VV (4,7*2+2)*0,3 "ostění/nadpraží 3,420
VV "nástěnná malba
VV -(5*2,2) -11,000
VV Součet 438,935

48 K 784171113
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v přes 3,80 
do 5,00 m

m2 105,660 75,00 7 924,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes 
3,80 do 5,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171113
VV "okna 4900/1800 mm
VV (4,9*1,8)*8 70,560
VV "vitráže
VV (4,75*2) 9,500
VV (2,6*2) 5,200
VV (4,7*2) 9,400
VV "nástěnná malba
VV (5*2,2) 11,000

Strana 68 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 105,660

49 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 110,943 9,00 998,49 CS ÚRS 2023 02
PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m

VV 105,66*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 110,943

50 K 784181103
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

m2 438,935 39,00 17 118,47 CS ÚRS 2023 02

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181103
VV "stropy
VV 155,1 "MS 2.01 Malý sál 155,100
VV "stěny
VV (10,35*2+14,62*2)*6,45 322,113
VV -(4,75*3,45) -16,388
VV (4,75+3,45*2)*1 11,650
VV -(2,6*3,45) -8,970
VV (2,6+3,45*2)*1 9,500
VV -(1,6*2)*2 -6,400
VV -(0,8*2) -1,600
VV "vitráže
VV -(4,75*2) -9,500
VV (4,75*2+2)*0,3 "ostění/nadpraží 3,450
VV -(2,6*2) -5,200
VV (2,6*2+2)*0,3 "ostění/nadpraží 2,160
VV -(4,7*2) -9,400
VV (4,7*2+2)*0,3 "ostění/nadpraží 3,420
VV "nástěnná malba
VV -(5*2,2) -11,000
VV Součet 438,935

51 K 784211103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

m2 438,935 110,00 48 282,85 CS ÚRS 2023 02

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211103
VV "stropy
VV 155,1 "MS 2.01 Malý sál 155,100
VV "stěny
VV (10,35*2+14,62*2)*6,45 322,113
VV -(4,75*3,45) -16,388
VV (4,75+3,45*2)*1 11,650
VV -(2,6*3,45) -8,970
VV (2,6+3,45*2)*1 9,500
VV -(1,6*2)*2 -6,400
VV -(0,8*2) -1,600
VV "vitráže
VV -(4,75*2) -9,500
VV (4,75*2+2)*0,3 "ostění/nadpraží 3,450
VV -(2,6*2) -5,200
VV (2,6*2+2)*0,3 "ostění/nadpraží 2,160
VV -(4,7*2) -9,400
VV (4,7*2+2)*0,3 "ostění/nadpraží 3,420
VV "nástěnná malba
VV -(5*2,2) -11,000
VV Součet 438,935

52 K 784211165
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu

m2 438,935 65,00 28 530,78 CS ÚRS 2023 02

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám 
dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na 
tónovacích automatech, v odstínu sytém

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211165
VV "stropy
VV 155,1 "MS 2.01 Malý sál 155,100
VV "stěny
VV (10,35*2+14,62*2)*6,45 322,113
VV -(4,75*3,45) -16,388
VV (4,75+3,45*2)*1 11,650
VV -(2,6*3,45) -8,970
VV (2,6+3,45*2)*1 9,500
VV -(1,6*2)*2 -6,400
VV -(0,8*2) -1,600
VV "vitráže
VV -(4,75*2) -9,500
VV (4,75*2+2)*0,3 "ostění/nadpraží 3,450
VV -(2,6*2) -5,200
VV (2,6*2+2)*0,3 "ostění/nadpraží 2,160
VV -(4,7*2) -9,400
VV (4,7*2+2)*0,3 "ostění/nadpraží 3,420
VV "nástěnná malba
VV -(5*2,2) -11,000
VV Součet 438,935

53 K 78499001R Restaurování nástěnné malby; roz. 5000/2200 mm m2 11,000 13 100,00 144 100,00

PP Restaurování nástěnné malby; roz. 5000/2200 mm

P

 Poznámka k položce:
- Průzkum a pasportizace uměleckých a řemeslných prvků výzdoby 
interiéru Kulturního domu v Ostrově nad Ohří (autoři: Marek Scheib, 

 Adam Souček, Mgr. Art) z r. 2008
- Památkové zhodnocení (autoři. Jaroslav Krauz a kolektiv vedený J. 

 Sedláčkem) z r. 2005

VV (5*2,2) 11,000

54 K 78499002R
Restaurování malby na skle, včetně opravy dubového 
rámu

m2 24,100 28 710,00 691 911,00

PP Restaurování malby na skle, včetně opravy dubového rámu

Strana 69 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
- Průzkum a pasportizace uměleckých a řemeslných prvků výzdoby 
interiéru Kulturního domu v Ostrově nad Ohří (autoři: Marek Scheib, 

 Adam Souček, Mgr. Art) z r. 2008
- Památkové zhodnocení (autoři. Jaroslav Krauz a kolektiv vedený J. 

 Sedláčkem) z r. 2005

VV (4,75*2) "ozn. MS/V01 9,500
VV (2,6*2) "ozn. MS/V02 5,200
VV (4,7*2) "ozn. MS/V03 9,400
VV Součet 24,100

55 K 78499100R
Obnovení plastických štukových reliéfů, dekoračních 
technik apod. potažením štukem

m2 65,840 2 320,00 152 748,80

PP
Obnovení plastických štukových reliéfů, dekoračních technik apod. 
potažením štukem

VV "předpoklad 15% z plochy
VV (438,935*0,15) 65,840

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 71 400,00
56 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 178,500 400,00 71 400,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné 
práce PSV dělník zednických výpomocí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2491
VV "bourací práce
VV "vyčištění a vyklizení stáv. prostor

VV "sejmutí koncových prvků (svítidla, vypínače, ESI, ESB apod.)

VV "demontáž lišt, garnýží, světelných lišt apod.

VV
"opatrná demontáž a ochrana veškerých uměl. předmětů, 
depozit

VV "přesuny lehkých stěn, rozebrání baru apod.
VV "stavební přípomoce
VV (8,5*3)*7 178,500

D OST Ostatní 158 240,00
57 K OST-99112

D+M záclony, ozn. MS M/03 v souladu s A.9 Mobiliář; 
roz. viz. specifikace A.9

pár 8,000 19 780,00 158 240,00

PP
D+M záclony, ozn. MS M/03 v souladu s A.9 Mobiliář; roz. viz. 
specifikace A.9

P

 Poznámka k položce:
 - detailní specifikace dodávky viz. D.1.1.b.MS04 Mobiliář

 - roz. 1200/4900 mm
 - záclona - bílá hladká (bez struktury a vzoru)

- včetně záclonových tyčí a garnyží
VV 8 "ozn. MS M/03 (závěs + záclony) 8,000

Strana 70 z 174



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 26 450
DIČ: CZ48026450

Projektant: IČ:
Ing arch Olga Růžičková, Gagarinova, Karlovy Vary DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 208 638,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 208 638,05 21,00% 883 813,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 092 452,04

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

ARS - Stavebně konstrukční řešení

D11_TK - T-Klub

PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 71 z 174



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 208 638,05

HSV - Práce a dodávky HSV 262 594,15

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 11 785,30

    4 - Vodorovné konstrukce 1 700,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 129 188,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 75 055,93

    997 - Přesun sutě 15 296,82

    998 - Přesun hmot 29 568,00

PSV - Práce a dodávky PSV 3 736 243,90

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 12 022,40

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 451 200,00

    762 - Konstrukce tesařské 36 881,80

    763 - Konstrukce suché výstavby 106 586,02

    766 - Konstrukce truhlářské 1 589 013,55

    767 - Konstrukce zámečnické 45 231,64

    771 - Podlahy z dlaždic 431 197,03

    775 - Podlahy skládané 19 726,56

    776 - Podlahy povlakové 292 614,82

    781 - Dokončovací práce - obklady 59 342,87

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 055,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 648 372,21

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 42 000,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 95 200,00

OST - Ostatní 114 600,00

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

ARS - Stavebně konstrukční řešení

D11_TK - T-Klub

Strana 72 z 174



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 208 638,05

D HSV Práce a dodávky HSV 262 594,15

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 785,30

1 K 310238211
Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

m3 0,540 9 120,00 4 924,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 
0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310238211
VV "nadezdívka nad dveřmi do TK1.01
VV ( 0,9*1*0,3) 0,270
VV "prostupy stávající VZT (TK1.04, TK1.05)
VV (0,6*0,5*0,3)*2 0,180
VV "rozvaděč TK1.07
VV (0,6*0,5*0,3) 0,090
VV Součet 0,540

2 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 
IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm

t 0,018 15 100,00 271,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U 
nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317941121
VV "rozvaděč v TK 1.06
VV ((1*2)*4,57/1000)*2 0,018

3 M 13011066
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
60x60x5mm

t 0,020 38 700,00 774,00 CS ÚRS 2023 02

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x5mm

VV 0,018*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,020

4 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 
IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm

t 0,011 15 100,00 166,10 CS ÚRS 2023 02

PP
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U 
nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317941121
VV "překlad nad dveřmi do TK1.01
VV "IPN 100
VV (1,3*8,34)/1000 0,011

5 M 13010712
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 
100

t 0,012 38 700,00 464,40 CS ÚRS 2023 02

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100

VV 0,011*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,012

6 K 346244381
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami

m2 4,600 1 127,00 5 184,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na 
maltu, výška stojiny do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244381
VV "rozvaděč v TK 1.06
VV (1*2) 2,000
VV "překlad nad dveřmi do TK1.01
VV "IPN 100
VV (1,3*2) 2,600
VV Součet 4,600

D 4 Vodorovné konstrukce 1 700,00

7 K 413232211 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm kus 4,000 425,00 1 700,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými 
cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413232211

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 129 188,10

8 K 611325422
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky 
stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %

m2 172,700 185,00 31 949,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 
tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stropů, v rozsahu 
opravované plochy přes 10 do 30%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325422
VV 4,5 "TK 1.01 Sklad (P. TK 03) 4,500
VV 17,3 "TK 1.02 Salonek (P. TK 01) 17,300
VV 8 "TK 1.03 Zádveří (P. TK 05) 8,000
VV 4 "TK 1.04 (P. TK 03) 4,000
VV 9,5 "TK 1.05 Zázemí, bar (P. TK 04) 9,500
VV 6,6 "TK 1.06 Chodba (P. TK 03) 6,600
VV 101,6 "TK 1.07 Sál (P. TK 01) 101,600
VV 14 "TK 1.08 Pódium (P. TK 02) 14,000
VV 7,2 "TK 1.09 Zázemí (P. TK 01) 7,200

D11_TK - T-Klub

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

ARS - Stavebně konstrukční řešení

Strana 73 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 172,700

9 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 1,600 690,00 1 104,00 CS ÚRS 2023 02

PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135101
VV "zasekané rozvody
VV (16*0,1) 1,600

10 K 612315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 1,600 490,00 784,00 CS ÚRS 2023 02

PP Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612315121
VV "zasekané rozvody
VV (16*0,1) 1,600

11 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně

m2 16,100 680,00 10 948,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321141
VV "TK 1.05
VV "obnovení pod odsekaném ker. obkladu
VV (2,1+0,3+1,8+3+0,85)*2 16,100

12 K 612325422
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn 
v rozsahu plochy přes 10 do 30 %

m2 473,572 175,00 82 875,10 CS ÚRS 2023 02

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 
tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované 
plochy přes 10 do 30%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325422
VV "TK 1.01
VV (2,7*2+1,5*2)*4,1 34,440
VV -(0,9*3) "otvor TK D/01 -2,700
VV (0,9+3*2)*0,65 "ostění/nadpraží 4,485
VV "TK 1.02
VV (2,7+2,55+0,2+0,25+0,15)*4,1 23,985
VV -(1,5*2)*2 "okno TK O/01 -6,000
VV ((1,5+2*2)*0,32)*2 "ostění/nadpraží TK O/01 3,520
VV (0,6+0,45+3,05+2,35+0,35+0,3+2,55*0,35)*3,77 30,132
VV ((2,7*3+1,9)*(4,1-3,77)) "průvlaky 3,300
VV -(0,9*1,97) "TK D/06 -1,773
VV "TK 1.03
VV (2,5+2,55*2)*4,1 31,160
VV ((0,45+2,5+0,45)*(4,1-3,77)) 1,122
VV (2,5*(4,1-3,77)) 0,825
VV -(1,65*2,05) "TK D/02 -3,383
VV (1,65+2,05*2)*0,3 "ostění/nadpraží TK D/02 1,725
VV -(1,65*2,05) "TK D/05 -3,383
VV "TK 1.04
VV (2,7*2+1,5*2)*4,1 34,440
VV -(0,9*3) "TK D/03 -2,700
VV (0,9+3*2)*0,65 "ostění/nadpraží D/03 4,485
VV "TK 1.05
VV (2,7+2,55)*4,1 21,525
VV (0,3+2,55+0,03)*3,77+(2,55*0,3) 11,623
VV (0,45+2,7+0,45)*3,77+(2,7*0,45) 14,787
VV ((2,7+2,55)*(4,1-3,77)) 1,733
VV -(0,9*3) "TK D/03 -2,700
VV -(0,95*2,05) "TK D/04 -1,948
VV "TK 1.06
VV (3,21*2+1,8)*4,1 33,702
VV -(1,6*2,2) "TK D/07 -3,520
VV -(0,7*1,97) "TK D/08 -1,379
VV -(0,7*1,97) "TK D/08 -1,379
VV ((1,8*2)*(4,1-2,97))+(1,8*0,45) 4,878
VV "TK 1.07
VV (3,77*(0,4*4))*2 "sloupy 12,064

VV
((2,7*4+2,5*6+2,7*6+6,65*4+1,2*4+1,1*4)*(4,1-3,77)) "boky 
průvlaků

25,674

VV (9,2+2,45+5,65+11,65+3,15)*4,1 131,610
VV -(0,95*2,05) "TK D/04 -1,948
VV -(1,65*2,05) "TK D/05 -3,383
VV -(1,8*2,97) "TK 1.06 -5,346
VV -(0,9*1,97) "TK D/06 -1,773
VV -(1,5*2)*4 "okno TK O/01 -12,000
VV ((1,5+2*2)*0,32)*4 "ostění/nadpraží TK O/01 7,040
VV "TK 1.08
VV (2,1+8,8+2,1)*4,1 53,300
VV -(1,5*2) "okno TK O/01 -3,000
VV ((1,5+2*2)*0,32) "ostění/nadpraží TK O/01 1,760
VV -(0,8*1,95) "TK D/10 -1,560
VV "TK 1.09
VV (2,7*2+2,36*2)*4,1 41,492
VV -(0,8*1,95) "TK D/10 -1,560
VV -(0,8*1,95) "TK D/11 -1,560
VV ((1,5+2*2)*0,32) "ostění/nadpraží TK O/01 1,760
VV -(0,8*1,95) "TK D/10 -1,560
VV (1+2,1*2)*0,3 "ostění/nadpraží TK D/10 1,560
VV Součet 473,572

13 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů

m 10,000 65,00 650,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných 
upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s 
tkaninou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143003
VV (2*5) 10,000

14 M 55343023
profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 
15mm

m 10,500 55,00 577,50 CS ÚRS 2023 02

PP profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

Strana 74 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 622525101
Tenkovrstvá omítka malých ploch do 0,1 m2 na 
stěnách

kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, 
silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě do 0,1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622525101
VV 2 "zapravení prostupů 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 75 055,93

16 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 172,700 175,00 30 222,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112
VV 4,5 "TK 1.01 Sklad (P. TK 03) 4,500
VV 17,3 "TK 1.02 Salonek (P. TK 01) 17,300
VV 8 "TK 1.03 Zádveří (P. TK 05) 8,000
VV 4 "TK 1.04 (P. TK 03) 4,000
VV 9,5 "TK 1.05 Zázemí, bar (P. TK 04) 9,500
VV 6,6 "TK 1.06 Chodba (P. TK 03) 6,600
VV 101,6 "TK 1.07 Sál (P. TK 01) 101,600
VV 14 "TK 1.08 Pódium (P. TK 02) 14,000
VV 7,2 "TK 1.09 Zázemí (P. TK 01) 7,200
VV Součet 172,700

17 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 172,700 165,00 28 495,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111
VV 4,5 "TK 1.01 Sklad (P. TK 03) 4,500
VV 17,3 "TK 1.02 Salonek (P. TK 01) 17,300
VV 8 "TK 1.03 Zádveří (P. TK 05) 8,000
VV 4 "TK 1.04 (P. TK 03) 4,000
VV 9,5 "TK 1.05 Zázemí, bar (P. TK 04) 9,500
VV 6,6 "TK 1.06 Chodba (P. TK 03) 6,600
VV 101,6 "TK 1.07 Sál (P. TK 01) 101,600
VV 14 "TK 1.08 Pódium (P. TK 02) 14,000
VV 7,2 "TK 1.09 Zázemí (P. TK 01) 7,200
VV Součet 172,700

18 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 10,079 520,00 5 241,08 CS ÚRS 2023 02

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455
VV (0,9*2) "TK D/01 1,800
VV (0,9*2) "TK D/03 1,800
VV (0,95*2,05) "TK D/04 1,948
VV (0,9*1,97) "TK D/06 1,773
VV (0,7*1,97) "TK D/08 1,379
VV (0,7*1,97) "TK D/09 1,379
VV Součet 10,079

19 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 3,383 450,00 1 522,35 CS ÚRS 2023 02

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072456
VV (1,65*2,05) "TK D/05 3,383

20 K 974031134
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 
mm

m 16,000 180,00 2 880,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031134
VV "zasekané rozvody
VV 16 16,000

21 K 974032664
Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic 
pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm

m 2,300 275,00 632,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek pro 
vtahování nosníků do zdí před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při 
výšce nosníku do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974032664
VV "rozvaděč v TK 1.06
VV 1 1,000
VV "překlad nad dveřmi do TK1.01
VV "IPN 100
VV 1,3 1,300
VV Součet 2,300

22 K 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 130 do 150 mm

m 0,450 7 210,00 3 244,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 
130 do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151123
VV 0,45 "T-klub 0,450

23 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2

m2 16,100 175,00 2 817,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z 
obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978059541
VV "TK 1.05
VV (2,1+0,3+1,8+3+0,85)*2 16,100

D 997 Přesun sutě 15 296,82

24 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 5,390 1 540,00 8 300,60 CS ÚRS 2023 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211

Strana 75 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 5,390 520,00 2 802,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

26 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 43,120 16,00 689,92 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509
VV 5,39*8 'Přepočtené koeficientem množství 43,120

27 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 5,390 650,00 3 503,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871

D 998 Přesun hmot 29 568,00
28 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 13,440 2 200,00 29 568,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV 3 736 243,90

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 12 022,40

29 K 733110803 Demontáž potrubí ocelového závitového DN do 15 m 32,000 35,00 1 120,00 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733110803

30 K 733111103
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné 
nízkotlaké DN 15

m 32,000 320,00 10 240,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním 
bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733111103
VV 32 32,000

31 K 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN do 40 m 32,000 18,00 576,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových 
zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN 
do 40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733190107

32 K 998733102
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 0,048 1 800,00 86,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998733102

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 451 200,00

33 K R74199163
Dodávka; ozn. TK1 -  replika přisazeného svítidla- 
zdobného včetně LED zdroje

ks 3,000 102 000,00 306 000,00

PP
Dodávka; ozn. TK1 - replika přisazeného svítidla- zdobného včetně LED 
zdroje

34 K R74199164
Dodávka; ozn. TK2 -  replika přisazeného svítidla- 4ks, 
cena 12tis/ks-LED zdroj

ks 4,000 13 125,00 52 500,00

PP
Dodávka; ozn. TK2 - replika přisazeného svítidla- 4ks, cena 12tis/ks-LED 
zdroj

35 K R74199165 Dodávka; ozn. TK3 - svítidlo skleněné závěsné ks 18,000 1 600,00 28 800,00
PP Dodávka; ozn. TK3 - svítidlo skleněné závěsné

P

 Poznámka k položce:
Referenční vvýrobek, minimální kvalitativní standard např. Maytoni-
Eustoma-mod-238-pl-01-GN / variantně poptat sklárnu na návrh 
závěsných svítidel- sklo a design odpovídající stávajícím svítidlům

36 K R74199166 Dodávka; ozn. TK6 - nasvětlení obrazů ks 6,000 1 800,00 10 800,00
PP Dodávka; ozn. TK6 - nasvětlení obrazů

P
 Poznámka k položce:

Referenční vvýrobek, minimální kvalitativní standard např. Luxera 62302 
- LED obrazové svítidlo MOSSARIO 8W/230V chrom-dl400mm

37 K R74199167
Dodávka; ozn. TK4 - LED  RGB PÁSEK- 
STMÍVATELNÝ, LINIOVÉ- ZAPUŠTĚNÉ- včetně al. 
profil, krytí difuzor

m 57,000 600,00 34 200,00

PP
Dodávka; ozn. TK4 - LED RGB PÁSEK- STMÍVATELNÝ, LINIOVÉ- 
ZAPUŠTĚNÉ- včetně al. profil, krytí difuzor

38 K R74199168 Dodávka; ozn. TK7 - podlinka ks 2,000 2 100,00 4 200,00
PP Dodávka; ozn. TK7 - podlinka

P

 Poznámka k položce:
Referenční vvýrobek, minimální kvalitativní standard např. Eglo 97082 
VADUMI Nástěnné svítidlo k zrcadlu do koupelny LED 11W IP44 
dl.600mm

39 K R74199169
Dodávka; ozn. NS - typ dle stávajícího; NS s 
piktogramem - centrální zdroj / integrovaný zdroj typ 
SE

ks 7,000 2 100,00 14 700,00

PP
Dodávka; ozn. NS - typ dle stávajícího; NS s piktogramem - centrální 
zdroj / integrovaný zdroj typ SE

D 762 Konstrukce tesařské 36 881,80

40 K 762511179
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z 
cementotřískových desek tl 2x18 mm na sraz 
šroubovaných

m2 14,000 2 460,00 34 440,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek 
dvouvrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 2x18 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762511179
VV "skladba P.TK.02

Strana 76 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 14 "TK 1.08 Pódium (P. TK 02) 14,000

41 K 762595001
Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a 
zakrytí kanálů

m2 14,000 52,00 728,00 CS ÚRS 2023 02

PP Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762595001
VV "skladba P.TK.02
VV 14 "TK 1.08 Pódium (P. TK 02) 14,000

42 K 998762101
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
6 m

t 0,779 2 200,00 1 713,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762101

D 763 Konstrukce suché výstavby 106 586,02

43 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 55,380 1 460,00 80 854,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131411
VV 8 "TK 1.03 Zádveří (P. TK 05) 8,000
VV 9,5 "TK 1.05 Zázemí, bar (P. TK 04) 9,500
VV (8,8*1,6)+(8,8+1,6)*0,25 "TK 1.07 Sál (P. TK 01) 16,680
VV 14 "TK 1.08 Pódium (P. TK 02) 14,000
VV 7,2 "TK 1.09 Zázemí (P. TK 01) 7,200
VV Součet 55,380

44 K 763164551 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5 m2 7,140 1 460,00 10 424,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných 
úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou 
standardní A, tl. 12,5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164551
VV "TK 1.02
VV 3*(0,35+0,8) 3,450
VV "TK 1.07
VV (0,25*2+0,4)*4,1 3,690
VV Součet 7,140

45 K 763164635 SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xDF 12,5 m 4,100 1 790,00 7 339,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných 
úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou 
protipožární DF, tl. 12,5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164635
VV "šachtová předstěna
VV (4,1*(0,3+0,4+0,3)) 4,100

46 K 763172323
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
400x400 mm pro příčky a předsazené stěny

kus 1,000 510,00 510,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních 
jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 400 x 400 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172323
VV "TK Z/06
VV 1 1,000

47 M 59030751
dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 
300x400mm

kus 1,000 1 212,00 1 212,00 CS ÚRS 2023 02

PP dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x400mm

48 K 763172355
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
600 x 600 mm pro podhledy

kus 2,000 675,00 1 350,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních 
jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 600 x 600 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172355
VV "TK/Z05
VV 2 2,000

49 M 59030714
dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 
600x600mm

kus 2,000 1 518,00 3 036,00 CS ÚRS 2023 02

PP dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600mm

50 K 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,834 2 230,00 1 859,82 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763301

D 766 Konstrukce truhlářské 1 589 013,55

51 K 766411811
Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy 
do 1,5 m2

m2 69,436 175,00 12 151,30 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766411811
VV "dřevěné a akustické obklady
VV "TK 1.03
VV (3*2+0,85*2)*2,6 20,020
VV "TK 1.06
VV (3,66+0,55+0,45)*2,6 12,116
VV "TK 1.07
VV (0,2+1,95+6,1)*2 "akustický obklad 16,500
VV (2,45*2+3,1)*2,6 20,800
VV Součet 69,436

52 K 76699001R
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - 
Tabulka oken; ozn. TK O/01

ks 1,000 14 000,00 14 000,00

PP
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - Tabulka oken; ozn. TK 
O/01

Strana 77 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz Příloha 01 - Tabulka oken - doplňující 

 prvky
 - garnýž typ 1; roz. 2000/150/100 mm

 - 2x záclonové tyče, záclona, závěs
 - parapet typ 1; 1500+200/450/90 mm

 - mřížky parapetu roz. 300/150 mm
 - kryt topení typ 1; roz. 1500/950 mm

- závěsy a záclony TK/M08
VV 1 "TK O/01 1,000

53 K 76699002R
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - 
Tabulka oken; ozn. TK O/02

ks 1,000 14 000,00 14 000,00

PP
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - Tabulka oken; ozn. TK 
O/02

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz Příloha 01 - Tabulka oken - doplňující 

 prvky
 - garnýž typ 1; roz. 2000/150/100 mm

 - 2x záclonové tyče, záclona, závěs
 - parapet typ 1; 1500+200/450/90 mm

 - mřížky parapetu roz. 300/150 mm
 - kryt topení typ 1; roz. 1500/950 mm

- závěsy a záclony TK/M08
VV 1 "TK O/02 1,000

54 K 76699003R
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - 
Tabulka oken; ozn. TK O/03

ks 1,000 19 250,00 19 250,00

PP
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - Tabulka oken; ozn. TK 
O/03

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz Příloha 01 - Tabulka oken - doplňující 

 prvky
 - garnýž typ 1; roz. 2000/150/100 mm

 - 2x záclonové tyče, záclona, závěs
 - parapet typ 1; 1500+200/450/90 mm

 - mřížky parapetu roz. 300/150 mm
 - kryt topení typ 1; roz. 1500/950 mm

- závěsy a záclony TK/M08
VV 1 "TK O/03 1,000

55 K 76699004R
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - 
Tabulka oken; ozn. TK O/04

ks 1,000 19 250,00 19 250,00

PP
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - Tabulka oken; ozn. TK 
O/04

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz Příloha 01 - Tabulka oken - doplňující 

 prvky
 - garnýž typ 1; roz. 2000/150/100 mm

 - 2x záclonové tyče, záclona, závěs
 - parapet typ 1; 1500+200/450/90 mm

 - mřížky parapetu roz. 300/150 mm
 - kryt topení typ 1; roz. 1500/950 mm

- závěsy a záclony TK/M08
VV 1 "TK O/04 1,000

56 K 76699005R
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - 
Tabulka oken; ozn. TK O/05

ks 1,000 19 250,00 19 250,00

PP
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - Tabulka oken; ozn. TK 
O/05

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz Příloha 01 - Tabulka oken - doplňující 

 prvky
 - garnýž typ 1; roz. 2000/150/100 mm

 - 2x záclonové tyče, záclona, závěs
 - parapet typ 1; 1500+200/450/90 mm

 - mřížky parapetu roz. 300/150 mm
 - kryt topení typ 1; roz. 1500/950 mm

- závěsy a záclony TK/M08
VV 1 "TK O/05 1,000

57 K 76699006R
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - 
Tabulka oken; ozn. TK O/06

ks 1,000 19 250,00 19 250,00

PP
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - Tabulka oken; ozn. TK 
O/06

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz Příloha 01 - Tabulka oken - doplňující 

 prvky
 - garnýž typ 1; roz. 2000/150/100 mm

 - 2x záclonové tyče, záclona, závěs
 - parapet typ 1; 1500+200/450/90 mm

 - mřížky parapetu roz. 300/150 mm
 - kryt topení typ 1; roz. 1500/950 mm

- závěsy a záclony TK/M08
VV 1 "TK O/06 1,000

58 K 76699007R
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - 
Tabulka oken; ozn. TK O/07

ks 1,000 19 250,00 19 250,00

PP
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - Tabulka oken; ozn. TK 
O/07

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz Příloha 01 - Tabulka oken - doplňující 

 prvky
 - garnýž typ 1; roz. 2000/150/100 mm

 - 2x záclonové tyče, záclona, závěs
 - parapet typ 1; 1500+200/450/90 mm

 - mřížky parapetu roz. 300/150 mm
 - kryt topení typ 1; roz. 1500/950 mm

- závěsy a záclony TK/M08
VV 1 "TK O/07 1,000

59 K 76699008R
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - 
Tabulka oken; ozn. TK O/08

ks 1,000 14 500,00 14 500,00

PP
D+M doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - Tabulka oken; ozn. TK 
O/08

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz Příloha 01 - Tabulka oken - doplňující 

 prvky
 - garnýž typ 1; roz. 2000/150/100 mm

 - 2x záclonové tyče, záclona, závěs
 - parapet typ 1; 1500+200/450/90 mm

 - mřížky parapetu roz. 300/150 mm
 - kryt topení typ 1; roz. 1500/950 mm

- závěsy a záclony TK/M08
VV 1 "TK O/08 1,000

Strana 78 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

60 K 76699009R
D+M dveře TK D/01 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; 
roz. 800/1970 mm, vč zárubně

ks 1,000 39 000,00 39 000,00

PP
D+M dveře TK D/01 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 800/1970 
mm, vč zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - replika dveří
 - zárubeň dřevěná

 - kování dle specifikace v tabulce 02
- vč. povrchové úpravy apod.

VV 1 "ozn TK D/01 1,000

61 K 76699010R
D+M dveře TK D/03 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; 
roz. 800/1970 mm, vč zárubně

ks 1,000 39 000,00 39 000,00

PP
D+M dveře TK D/03 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 800/1970 
mm, vč zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - replika dveří
 - zárubeň dřevěná

 - kování dle specifikace v tabulce 02
- vč. povrchové úpravy apod.

VV 1 "ozn TK D/03 1,000

62 K 76699011R
D+M dveře TK D/04 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; 
roz. 800/1970 mm, vč zárubně

ks 1,000 39 000,00 39 000,00

PP
D+M dveře TK D/04 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 800/1970 
mm, vč zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - replika dveří
 - zárubeň dřevěná

 - kování dle specifikace v tabulce 02
 - vč. povrchové úpravy apod.

 - prosklení
- přechodová lišta

VV 1 "ozn TK D/04 1,000

63 K 76699012R
D+M dveře TK D/05 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; 
roz. 1450/1970 mm, vč zárubně

ks 1,000 69 000,00 69 000,00

PP
D+M dveře TK D/05 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 1450/1970 
mm, vč zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - replika dveří
 - zárubeň dřevěná

 - kování dle specifikace v tabulce 02
 - vč. povrchové úpravy apod.

 - prosklení
- přechodová lišta

VV 1 "ozn TK D/05 1,000

64 K 76699013R
D+M dveře TK D/06 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; 
roz. 900/1970 mm, vč zárubně

ks 1,000 49 000,00 49 000,00

PP
D+M dveře TK D/06 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 900/1970 
mm, vč zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - replika dveří
 - zárubeň dřevěná

 - kování dle specifikace v tabulce 02
 - vč. povrchové úpravy apod.

- prosklení
VV 1 "ozn TK D/06 1,000

65 K 76699014R
Demont. a mont. dveře TK D/07 v souladu s příl 02 - 
Tabulka dveří; roz. 1600/3900 (2020) mm, vč zárubně

ks 1,000 51 000,00 51 000,00

PP
Demont. a mont. dveře TK D/07 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 
1600/3900 (2020) mm, vč zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - repase dveří
 - zárubeň dřevěná

 - kování dle specifikace v tabulce 02
 - vč. povrchové úpravy apod.

 - prosklení
- přechodová lišta, okopový plech

VV 1 "ozn TK D/07 1,000

66 K 76699015R
D+M dveře TK D/08 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; 
roz. 700/1970 mm, vč zárubně

ks 1,000 39 000,00 39 000,00

PP
D+M dveře TK D/08 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 700/1970 
mm, vč zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - replika dveří
 - zárubeň dřevěná

 - kování dle specifikace v tabulce 02
 - vč. povrchové úpravy apod.

 - prosklení
- přechodová lišta, okopový plech

VV 1 "ozn TK D/08 1,000

67 K 76699016R
D+M dveře TK D/09 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; 
roz. 700/1970 mm, vč zárubně

ks 1,000 39 000,00 39 000,00

PP
D+M dveře TK D/09 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 700/1970 
mm, vč zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - replika dveří
 - zárubeň dřevěná

 - kování dle specifikace v tabulce 02
 - vč. povrchové úpravy apod.

 - prosklení
- přechodová lišta, okopový plech

VV 1 "ozn TK D/09 1,000

68 K 76699017R
D+M dveře TK D/10 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; 
roz. 800/1950 mm, repase stáv. dveří

ks 1,000 29 700,00 29 700,00

PP
D+M dveře TK D/10 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 800/1950 
mm, repase stáv. dveří

Strana 79 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - repase stávajících dveří
 - kování dle specifikace v tabulce 02

- vč. povrchové úpravy a oprav apod.
VV 1 "ozn TK D/10 1,000

69 K 76699018R
D+M dveře TK D/11 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; 
roz. 800/1950 mm, vč zárubně; PO EW 30 DP-3C

ks 1,000 51 950,00 51 950,00

PP
D+M dveře TK D/11 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 800/1950 
mm, vč zárubně; PO EW 30 DP-3C

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - replika dveří
 - kování dle specifikace v tabulce 02

 - vč. povrchové úpravy apod.
- dubový práh

VV 1 "ozn TK D/11 1,000

70 K 76699019R
D+M úprava stáv. dřevěného podhledu v souladu s 
příl. 03 - Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. TK T/01

m2 90,000 755,00 67 950,00

PP
D+M úprava stáv. dřevěného podhledu v souladu s příl. 03 - Tabulka 
ostatních truhl. výrobků; ozn. TK T/01

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 

 truhlářských výrobků
- viz. DET 05

VV 90 "ozn. TK T/01 90,000

71 K 76699020R
D+M replika dřevěného obkladu stěn v souladu s příl. 
03 - Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. TK T/02

m2 25,750 11 750,00 302 562,50

PP
D+M replika dřevěného obkladu stěn v souladu s příl. 03 - Tabulka 
ostatních truhl. výrobků; ozn. TK T/02

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 

 truhlářských výrobků
- viz. DET 04

VV (25*1,03) "ozn. TK T/02 25,750

72 K 76699021R
D+M olištování průchodu, dub 500/22 mm v souladu s 
příl. 03 - Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. TK T/03

m2 7,800 1 050,00 8 190,00

PP
D+M olištování průchodu, dub 500/22 mm v souladu s příl. 03 - Tabulka 
ostatních truhl. výrobků; ozn. TK T/03

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 
truhlářských výrobků

VV 7,8 "ozn. TK T/03 7,800

73 K 76699022R
D+M kryt VZT, roz. 1690/440/780 mm v souladu s příl. 
03 - Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. TK T/04

ks 1,000 19 700,00 19 700,00

PP
D+M kryt VZT, roz. 1690/440/780 mm v souladu s příl. 03 - Tabulka 
ostatních truhl. výrobků; ozn. TK T/04

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 

 truhlářských výrobků
 - viz. DET 03

- vč. kotevního materiálu a roštů
VV 1 "ozn. TK T/04 1,000

74 K 76699023R
D+M dřevěný obklad pódia, roz. 7650/450 mm v 
souladu s příl. 03 - Tabulka ostatních truhl. výrobků; 
ozn. TK T/05

m 7,650 4 315,00 33 009,75

PP
D+M dřevěný obklad pódia, roz. 7650/450 mm v souladu s příl. 03 - 
Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. TK T/05

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 

 truhlářských výrobků

VV 7,65 "ozn. TK T/05 7,650

75 K 76699024R
D+M kryt topení zádveří, roz. 1500/200/900 v souladu 
s příl. 03 - Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. TK 
T/06

ks 1,000 21 050,00 21 050,00

PP
D+M kryt topení zádveří, roz. 1500/200/900 v souladu s příl. 03 - Tabulka 
ostatních truhl. výrobků; ozn. TK T/06

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 

 truhlářských výrobků
- viz. DET 04

VV 1 "ozn. TK T/06 1,000

76 K 76699025R D+M bar v souladu s DET 01 a 02 ks 1,000 395 000,00 395 000,00
PP D+M bar v souladu s DET 01 a 02

VV 1 "detailní specifikace viz. DET 01 a DET 02 1,000

77 K 76699026R D+M zařízení zázemí baru v souladu s DET 01 a 02 ks 1,000 145 000,00 145 000,00

PP D+M zařízení zázemí baru v souladu s DET 01 a 02

VV 1 "detailní specifikace viz. DET 01 a DET 02 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické 45 231,64

78 K 767531111
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 
čisticích zón

m2 3,800 210,00 798,00 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž vstupních čisticích zón z rohoží kovových nebo plastových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767531111
VV "skladba P.TK.05
VV (1,9*2) 3,800

79 M 69752079
rohož provedení polypropylen, výška 9 mm, metráž 
šířky 2m

m2 4,180 1 458,00 6 094,44 CS ÚRS 2023 02

PP rohož provedení polypropylen, výška 9 mm, metráž šířky 2m

VV 3,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,180

80 K 767531126
Osazení náběhového rámu úzkého š 45 mm k čisticím 
rohožím

m 7,800 180,00 1 404,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž vstupních čisticích zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo 
hliníkového náběhového úzkého - 45 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767531126
VV "skladba P.TK.05
VV (1,9*2+2*2) 7,800

Strana 80 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

81 M 69752152 rámy náběhové-náběh úzký-45mm-Al m 8,580 1 590,00 13 642,20 CS ÚRS 2023 02
PP rámy náběhové-náběh úzký-45mm-Al

VV 7,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 8,580

82 K 76799001R
D+M větrací mřížky, roz. 300/300 (nikl) v souladu s příl. 
04 - Tabulka zámečnických výrobků; ozn. TK Z/01

ks 2,000 11 600,00 23 200,00

PP
D+M větrací mřížky, roz. 300/300 (nikl) v souladu s příl. 04 - Tabulka 
zámečnických výrobků; ozn. TK Z/01

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 04 - Tabulka zámečnických 
výrobků

VV 1 "bez řetízku; ozn. TK Z/01 1,000
VV 1 "s řetízkem; ozn. TK Z/01 1,000
VV Součet 2,000

83 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,031 3 000,00 93,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767101

D 771 Podlahy z dlaždic 431 197,03
84 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 24,600 35,00 861,00 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011
VV "skladba P.TK.03
VV 4,5 "TK 1.01 Sklad (P. TK 03) 4,500
VV 4 "TK 1.04 (P. TK 03) 4,000
VV 6,6 "TK 1.06 Chodba (P. TK 03) 6,600
VV "skladba P.TK.04
VV 9,5 "TK 1.05 Zázemí, bar (P. TK 04) 9,500
VV Součet 24,600

85 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 24,600 95,00 2 337,00 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011
VV "skladba P.TK.03
VV 4,5 "TK 1.01 Sklad (P. TK 03) 4,500
VV 4 "TK 1.04 (P. TK 03) 4,000
VV 6,6 "TK 1.06 Chodba (P. TK 03) 6,600
VV "skladba P.TK.04
VV 9,5 "TK 1.05 Zázemí, bar (P. TK 04) 9,500
VV Součet 24,600

86 K 771151014
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 
do 10 mm

m2 24,600 974,00 23 960,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151014
VV "skladba P.TK.03
VV 4,5 "TK 1.01 Sklad (P. TK 03) 4,500
VV 4 "TK 1.04 (P. TK 03) 4,000
VV 6,6 "TK 1.06 Chodba (P. TK 03) 6,600
VV "skladba P.TK.04
VV 9,5 "TK 1.05 Zázemí, bar (P. TK 04) 9,500
VV Součet 24,600

87 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 
cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm

m 32,400 260,00 8 424,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním 
lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474113
VV 4,9 "TK1.06 4,900
VV 8,6 "TK1.01 8,600
VV 7,5 "TK1.04 7,500
VV 11,4 "TK1.05 11,400
VV Součet 32,400

88 M 5976170R keram. sokl s podžlábkem 150/100 - replika m 37,260 2 100,00 78 246,00
PP keram. sokl s podžlábkem 150/100 - replika

VV 32,4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 37,260

89 K 771574122
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 85 do 100 ks/m2

m2 24,600 1 100,00 27 060,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním 
lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 85 do 100 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574122
VV "skladba P.TK.03
VV 4,5 "TK 1.01 Sklad (P. TK 03) 4,500
VV 4 "TK 1.04 (P. TK 03) 4,000
VV 6,6 "TK 1.06 Chodba (P. TK 03) 6,600
VV "skladba P.TK.04
VV 9,5 "TK 1.05 Zázemí, bar (P. TK 04) 9,500
VV Součet 24,600

90 M 5976160R
keramická dlažba, replika stávající původní dlažby, 
roz. 100/100 - vzor šachovnice s rámem

m2 27,060 10 300,00 278 718,00

PP
keramická dlažba, replika stávající původní dlažby, roz. 100/100 - vzor 
šachovnice s rámem

P
 Poznámka k položce:

 - dvě barvy
- TK1.06- mozaika s rámem

VV 24,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 27,060

91 K 771577111
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2

m2 8,500 110,00 935,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním 
lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771577111
VV "skladba P.TK.03
VV 4,5 "TK 1.01 Sklad (P. TK 03) 4,500

Strana 81 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 4 "TK 1.04 (P. TK 03) 4,000
VV Součet 8,500

92 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 11,875 795,00 9 440,63 CS ÚRS 2023 02

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591112

P
 Poznámka k položce:

- včetně vytažení na stěny v. 100 mm
VV "skladba P.TK.04
VV 9,5 "TK 1.05 Zázemí, bar (P. TK 04) 9,500
VV 9,5*1,25 'Přepočtené koeficientem množství 11,875

93 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m

t 0,900 1 350,00 1 215,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771101

D 775 Podlahy skládané 19 726,56

94 K 775413120
Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

m 42,800 110,00 4 708,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez 
základního nátěru lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě 
připevněné vruty, s přetmelením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775413120
VV 15,3 "salonek TK1.02 15,300
VV 17 "podium TK 1.08 17,000
VV 10,5 "zázemí TK1.09 10,500
VV Součet 42,800

95 M 61418151 lišta podlahová dřevěná dub 28x28mm m 46,224 165,00 7 626,96 CS ÚRS 2023 02
PP lišta podlahová dřevěná dub 28x28mm

VV 42,8*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 46,224

96 K 775511800
Demontáž podlah vlysových lepených s lištami 
lepenými do suti

m2 7,200 155,00 1 116,00 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775511800
VV 7,2 "TK 1.09 Zázemí (P. TK 01) 7,200

97 K 775541811 Demontáž podlah plovoucích lepených do suti m2 108,200 58,00 6 275,60 CS ÚRS 2023 02

PP
Demontáž plovoucích podlah laminátových, dýhovaných, vinylových ap. 
lepených

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775541811
VV "laminátová podlaha
VV 6,6 "TK 1.06 Chodba (P. TK 03) 6,600
VV 101,6 "TK 1.07 Sál (P. TK 01) 101,600
VV Součet 108,200

D 776 Podlahy povlakové 292 614,82

98 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením

m2 45,300 169,00 7 655,70 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění 
lepidla (po starých krytinách)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111116
VV "zátěžový koberec
VV 4,5 "TK 1.01 Sklad (P. TK 03) 4,500
VV 17,3 "TK 1.02 Salonek (P. TK 01) 17,300
VV 14 "TK 1.08 Pódium (P. TK 02) 14,000
VV "PVC
VV 9,5 "TK 1.05 Zázemí, bar (P. TK 04) 9,500
VV Součet 45,300

99 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 126,100 35,00 4 413,50 CS ÚRS 2023 02
PP Příprava podkladu vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111311
VV "skladba P.TK.01
VV 17,3 "TK 1.02 Salonek (P. TK 01) 17,300
VV 101,6 "TK 1.07 Sál (P. TK 01) 101,600
VV 7,2 "TK 1.09 Zázemí (P. TK 01) 7,200
VV Součet 126,100

100 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah

m2 140,100 95,00 13 309,50 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu penetrace neředěná podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121321
VV "skladba P.TK.01
VV 17,3 "TK 1.02 Salonek (P. TK 01) 17,300
VV 101,6 "TK 1.07 Sál (P. TK 01) 101,600
VV 7,2 "TK 1.09 Zázemí (P. TK 01) 7,200
VV "skladba P.TK.02
VV 14 "TK 1.08 Pódium (P. TK 02) 14,000
VV Součet 140,100

101 K 776141114
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 
mm

m2 126,100 974,00 122 821,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 
20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141114
VV "skladba P.TK.01
VV 17,3 "TK 1.02 Salonek (P. TK 01) 17,300
VV 101,6 "TK 1.07 Sál (P. TK 01) 101,600
VV 7,2 "TK 1.09 Zázemí (P. TK 01) 7,200
VV Součet 126,100

102 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 45,300 180,00 8 154,00 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201812
VV "zátěžový koberec
VV 4,5 "TK 1.01 Sklad (P. TK 03) 4,500
VV 17,3 "TK 1.02 Salonek (P. TK 01) 17,300
VV 14 "TK 1.08 Pódium (P. TK 02) 14,000

Strana 82 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "PVC
VV 9,5 "TK 1.05 Zázemí, bar (P. TK 04) 9,500
VV Součet 45,300

103 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 140,100 285,00 39 928,50 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111

P
 Poznámka k položce:

- včetně soklíků
VV "skladba P.TK.01
VV 17,3 "TK 1.02 Salonek (P. TK 01) 17,300
VV 101,6 "TK 1.07 Sál (P. TK 01) 101,600
VV 7,2 "TK 1.09 Zázemí (P. TK 01) 7,200
VV "skladba P.TK.02
VV 14 "TK 1.08 Pódium (P. TK 02) 14,000
VV Součet 140,100

104 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 154,110 490,00 75 513,90 CS ÚRS 2023 02
PP krytina podlahová heterogenní tl 2mm

P
 Poznámka k položce:
 - zátěžová třída 34/43

- tl. 2-2,4 mm
VV 140,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 154,110

105 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 6,400 195,00 1 248,00 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž lišt přechodových šroubovaných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776421312

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 04 - Tabulka zámečnických 
výrobků

VV "ozn. TK/Z04
VV 6,4 6,400

106 M 5534312R profil přechodový Al m 6,528 560,00 3 655,68
PP profil přechodový Al 

VV 6,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 6,528

107 K 776431111 Montáž schodišťových hran lepených m 10,800 245,00 2 646,00 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž schodišťových hran kovových nebo plastových lepených

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776431111

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 04 - Tabulka zámečnických 
výrobků

VV "ozn. TK Z/02
VV 5,4 "hrana 5,400
VV "ozn. TK Z/03
VV 5,4 "kout 5,400
VV Součet 10,800

108 M 5905410R profil přechodový Al m 11,016 620,00 6 829,92
PP profil přechodový Al 

VV 10,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 11,016

109 K 775413115
Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého lepené

m 13,500 80,00 1 080,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez 
základního nátěru lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě 
lepené

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775413115
VV "vč. spodního dílu a víka
VV 13,5 13,500

110 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 14,580 110,00 1 603,80 CS ÚRS 2023 02
PP lišta soklová PVC 18x80mm

P
 Poznámka k položce:

pro rozvod kabelů, včetně spodního dílu a víka a spojovacích koncovek

VV 13,5*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 14,580

111 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

t 2,407 1 560,00 3 754,92 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776101

D 781 Dokončovací práce - obklady 59 342,87
112 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 11,673 95,00 1 108,94 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011
VV "TK 1.05
VV (2,1+0,3+1,8+3+0,85)*1,45 11,673

113 K 781474120
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
85 do 100 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 11,673 1 250,00 14 591,25 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 85 do 100 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474120
VV "TK 1.05
VV (2,1+0,3+1,8+3+0,85)*1,45 11,673

114 M 5976169R obklad keramický hladký 150x150 mm m2 14,008 2 650,00 37 121,20
PP obklad keramický hladký 150x150 mm

P
 Poznámka k položce:

 - dvě barvy

VV 11,673*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 14,008

115 K 781491011
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na podkladní omítku

m2 1,440 1 120,00 1 612,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, 
plochy do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781491011

P
 Poznámka k položce:

- detailní specifikace dodávky viz. A.9 Mobiliář
VV "TK 1.03
VV (1,6*0,9) "TK/M07 1,440

Strana 83 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

116 M 63465126
zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 
3210x2250mm

m2 1,584 2 870,00 4 546,08 CS ÚRS 2023 02

PP zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm

VV 1,44*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,584

117 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

t 0,259 1 400,00 362,60 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781101

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 055,00

119 K 783601715
Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 
50 mm

m 15,000 10,00 150,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru 
potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem ředidlovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783601715

121 K 783614551
Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm

m 15,000 38,00 570,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 
50 mm syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783614551

122 K 783615551
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN 
do 50 mm

m 15,000 45,00 675,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický 
standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783615551

124 K 783617601
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm

m 15,000 44,00 660,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm 
jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783617601

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 648 372,21

125 K 784121003 Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 646,272 119,00 76 906,37 CS ÚRS 2023 02

PP Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121003
VV 172,7 "strop 172,700
VV 473,572 "stěny 473,572
VV Součet 646,272

126 K 784121013
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

m2 646,272 49,00 31 667,33 CS ÚRS 2023 02

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 
do 5,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121013
VV 172,7 "strop 172,700
VV 473,572 "stěny 473,572
VV Součet 646,272

127 K 784161413
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v 
místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

m2 608,849 680,00 414 017,32 CS ÚRS 2023 02

PP
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm 
vyrovnáním v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784161413
VV 172,7 "strop 172,700
VV 473,572 "stěny 473,572
VV -25,75 "dřevěné obklady stěn -25,750
VV -11,673 "keram. obklad -11,673
VV Součet 608,849

128 K 784171113
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v přes 3,80 
do 5,00 m

m2 27,383 75,00 2 053,73 CS ÚRS 2023 02

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes 
3,80 do 5,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171113
VV "okna 1500/2000 mm
VV (1,5*2)*8 24,000
VV "vstupní dveře 1650/2050
VV (1,65*2,05) 3,383
VV Součet 27,383

129 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 28,752 9,00 258,77 CS ÚRS 2023 02
PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m

VV 27,383*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 28,752

130 K 784181103
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

m2 608,849 39,00 23 745,11 CS ÚRS 2023 02

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181103
VV 172,7 "strop 172,700
VV 473,572 "stěny 473,572
VV -25,75 "dřevěné obklady stěn -25,750
VV -11,673 "keram. obklad -11,673
VV Součet 608,849

131 K 784211103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

m2 608,849 110,00 66 973,39 CS ÚRS 2023 02

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211103
VV 172,7 "strop 172,700
VV 473,572 "stěny 473,572
VV -25,75 "dřevěné obklady stěn -25,750
VV -11,673 "keram. obklad -11,673
VV Součet 608,849

132 K 784211165
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu

m2 503,849 65,00 32 750,19 CS ÚRS 2023 02

Strana 84 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám 
dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na 
tónovacích automatech, v odstínu sytém

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211165
VV (172,7-80) "strop 92,700
VV 473,572 "stěny 473,572
VV -25,75 "dřevěné obklady stěn -25,750
VV -11,673 "keram. obklad -11,673
VV -25 -25,000
VV Součet 503,849

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 42 000,00

133 K 78699001R
Opona (sejmutí, vyčištění, PO impregnace, opětovná 
montáž); roz. 8800/3100 mm

ks 1,000 42 000,00 42 000,00

PP
Opona (sejmutí, vyčištění, PO impregnace, opětovná montáž); roz. 
8800/3100 mm

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 95 200,00
134 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 238,000 400,00 95 200,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné 
práce PSV dělník zednických výpomocí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2491
VV "bourací práce
VV "vyčištění a vyklizení stáv. prostor
VV "odstranění barového pultu

VV "demontáže veškerých koncových prvků (svítidla, vypínače)

VV "lišty, garnyže, světelné rampy
VV "stavební přípomoce
VV (8,5*4)*7 238,000

D OST Ostatní 114 600,00

142 K OST990008
D+M zatemňovací závěsy a záclony ozn. TK M.08 vč. 
PO impregranace, plošná hmotnost 250 g/m2 
(specifikace dle PD)

pár 6,000 19 100,00 114 600,00

PP
D+M zatemňovací závěsy a záclony ozn. TK M.08 vč. PO impregranace, 
plošná hmotnost 250 g/m2 (specifikace dle PD)

P
 Poznámka k položce:

rozměr 2x 100/3100 každé okno
VV 6 6,000

Strana 85 z 174



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 26 450
DIČ: CZ48026450

Projektant: IČ:
Ing arch Olga Růžičková, Gagarinova, Karlovy Vary DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 130 066,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 130 066,93 21,00% 3 177 314,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 307 380,99

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

ARS - Stavebně konstrukční řešení

D11b_VPS - Velký sál a předsálí

PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 86 z 174



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 15 130 066,93

HSV - Práce a dodávky HSV 506 458,70

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 63 538,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 120 066,18

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 257 465,02

    997 - Přesun sutě 56 274,70

    998 - Přesun hmot 9 114,60

PSV - Práce a dodávky PSV 13 845 748,23

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 23 845,00

    741 - Elektroinstalace 1 539 770,70

    763 - Konstrukce suché výstavby 18 432,51

    766 - Konstrukce truhlářské 4 268 405,00

    767 - Konstrukce zámečnické 481 295,25

    771 - Podlahy z dlaždic 1 375 149,31

    773 - Podlahy z litého teraca 12 957,48

    775 - Podlahy skládané 3 566 578,76

    776 - Podlahy povlakové 70 108,96

    781 - Dokončovací práce - obklady 196 695,81

    783 - Dokončovací práce - nátěry 8 080,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 284 429,45

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 34 000,00

OST - Ostatní 743 860,00

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

ARS - Stavebně konstrukční řešení

D11b_VPS - Velký sál a předsálí

Strana 87 z 174



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 130 066,93

D HSV Práce a dodávky HSV 506 458,70

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 63 538,20

1 K 317142420
Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 
mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm

kus 2,000 1 540,00 3 080,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, 
výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu do 1000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317142420
VV "zázemí pro hudebníky
VV 2 2,000

2 K 317142442
Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 
mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm

kus 2,000 1 620,00 3 240,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, 
výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1000 do 
1250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317142442

3 K 317142444
Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 
mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1250 do 1500 mm

kus 4,000 1 770,00 7 080,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, 
výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1250 do 
1500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317142444

4 K 342272215
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 75 mm

m2 1,470 960,00 1 411,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože 
objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342272215
VV "WC účinkující
VV "obezdění KAN
VV (2*0,3*2,45) 1,470

5 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm

m2 7,105 1 320,00 9 378,60 CS ÚRS 2023 02

PP
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože 
objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342272225
VV "WC účinkující
VV 2*(1,45*2,45) 7,105

6 K 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 150 mm

m2 23,920 1 645,00 39 348,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože 
objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342272245
VV "Schodiště 2.NP
VV ( 2*0,6*3,6+1,2*3,6-0,9*2) 6,840
VV "zázemí baru
VV (3,9*3,6-0,8*2) 12,440
VV "WC účinkující
VV (2*2,45-0,7*2) 3,500
VV "balkon/schodiště
VV (1,2*2,45-0,9*2) 1,140
VV Součet 23,920

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 120 066,18

7 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2 81,741 90,00 7 356,69 CS ÚRS 2023 02

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace 
disperzní nanášená ručně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121
VV "zázemí baru
VV 3,48*3,45*2-2*0,8*2 20,812
VV "schodiště

VV
 (1,21*3,45*2-2*0,9*2)+ 
(2*0,6*3,45+0,15*3,45)+(0,6*3,45)+(2*0,9*3,45)+(1,21*0,9)

18,776

VV 18,78 "2.NP 18,780
VV 3,8 "3.NP 3,800
VV "WC pro účinkující 
VV (2*3,1*2,45-2*0,7*2-2*1*2,35)+(1,35*2,45)+(2*1,45*2,45) 18,103
VV "obezdění KAN
VV 0,3*2,45+0,3*2,45 1,470
VV Součet 81,741

8 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 81,741 460,00 37 600,86 CS ÚRS 2023 02

D11b_VPS - Velký sál a předsálí

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

ARS - Stavebně konstrukční řešení

Strana 88 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001
VV "zázemí baru
VV 3,48*3,45*2-2*0,8*2 20,812
VV "schodiště

VV
 (1,21*3,45*2-2*0,9*2)+ 
(2*0,6*3,45+0,15*3,45)+(0,6*3,45)+(2*0,9*3,45)+(1,21*0,9)

18,776

VV 18,78 "2.NP 18,780
VV 3,8 "3.NP 3,800
VV "WC pro účinkující 
VV (2*3,1*2,45-2*0,7*2-2*1*2,35)+(1,35*2,45)+(2*1,45*2,45) 18,103
VV "obezdění KAN
VV 0,3*2,45+0,3*2,45 1,470
VV Součet 81,741

9 K 612341121
Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 
jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

m2 81,741 680,00 55 583,88 CS ÚRS 2023 02

PP
Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně 
jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612341121
VV "zázemí baru
VV 3,48*3,45*2-2*0,8*2 20,812
VV "schodiště

VV
 (1,21*3,45*2-2*0,9*2)+ 
(2*0,6*3,45+0,15*3,45)+(0,6*3,45)+(2*0,9*3,45)+(1,21*0,9)

18,776

VV 18,78 "2.NP 18,780
VV 3,8 "3.NP 3,800
VV "WC pro účinkující 
VV (2*3,1*2,45-2*0,7*2-2*1*2,35)+(1,35*2,45)+(2*1,45*2,45) 18,103
VV "obezdění KAN
VV 0,3*2,45+0,3*2,45 1,470
VV Součet 81,741

156 K 622143002
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
dilatačních profilů

m 84,000 65,00 5 460,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných 
upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím dilatačních s 
tkaninou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143002
VV 84 "PS/Z07 84,000

157 M 55343014
profil dilatační Pz+PVC pro vnitřní a vnější omítky tl 
12mm

m 88,200 55,00 4 851,00 CS ÚRS 2023 02

PP profil dilatační Pz+PVC pro vnitřní a vnější omítky tl 12mm

VV 84*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 88,200

10 K 634911111
Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 10 mm v čerstvé 
betonové mazanině

m 122,850 75,00 9 213,75 CS ÚRS 2023 02

PP
Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové 
mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/634911111
VV "proříznutí dilatační spáry
VV  5,85 "balkon 5,850
VV 37 "předsálí 37,000
VV 80 "sál 80,000
VV Součet 122,850

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 257 465,02

11 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 743,195 175,00 130 059,13 CS ÚRS 2023 02

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112
VV (185,4-2,24) "PS 2.01 Předsálí (P.PS.01) 183,160
VV (1,6*0,35)*4 "PS.2.01 Předsálí (P.PS.02) 2,240
VV 28,1 "PS 3.01 Salónek (P.PS.03) 28,100
VV (369,9-7,84) "VS 2.01 Sál (P.VS.01) 362,060
VV (1,6*0,35)*14 "VS 2.01 Sál (P.VS.02) 7,840
VV (20,3-0,56) "VS 2.02 Schodiště (P.VS.01) 19,740
VV (1,6*0,35) "VS 2.02 Schodiště (P.VS.02) 0,560
VV 10 "VS 2.03 Zázemí baru (P.VS.03) 10,000
VV 7,4 "VS 2.04 Sklad (P.VS.01) 7,400
VV 3,8 "VS 2.05 Zvukař (P.VS.01) 3,800
VV (77,3-3,65) "VS 3.01 Balkón (P.VS.01) 73,650
VV (4,7+2,75+4,7)*0,3 "VS 3.01 Bakón (P.VS.04) 3,645
VV 12,3 "VS 3.02 Sklad (P.VS.01) 12,300
VV 21 "VS 3.04 Schodiště (P.VS 01) 21,000
VV 7,7 "WC účinkující 7,700
VV Součet 743,195

12 K 952901114
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží přes 4 m

m2 743,195 165,00 122 627,18 CS ÚRS 2023 02

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901114
VV (185,4-2,24) "PS 2.01 Předsálí (P.PS.01) 183,160
VV (1,6*0,35)*4 "PS.2.01 Předsálí (P.PS.02) 2,240
VV 28,1 "PS 3.01 Salónek (P.PS.03) 28,100
VV (369,9-7,84) "VS 2.01 Sál (P.VS.01) 362,060
VV (1,6*0,35)*14 "VS 2.01 Sál (P.VS.02) 7,840
VV (20,3-0,56) "VS 2.02 Schodiště (P.VS.01) 19,740
VV (1,6*0,35) "VS 2.02 Schodiště (P.VS.02) 0,560
VV 10 "VS 2.03 Zázemí baru (P.VS.03) 10,000
VV 7,4 "VS 2.04 Sklad (P.VS.01) 7,400
VV 3,8 "VS 2.05 Zvukař (P.VS.01) 3,800
VV (77,3-3,65) "VS 3.01 Balkón (P.VS.01) 73,650
VV (4,7+2,75+4,7)*0,3 "VS 3.01 Bakón (P.VS.04) 3,645
VV 12,3 "VS 3.02 Sklad (P.VS.01) 12,300
VV 21 "VS 3.04 Schodiště (P.VS 01) 21,000
VV 7,7 "WC účinkující 7,700

Strana 89 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 743,195

13 K 962032231
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC přes 1 m3

m3 2,387 1 310,00 3 126,97 CS ÚRS 2023 02

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu přes 1 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032231
VV "VS 3.04
VV (3,65*2,45*0,2) 1,789
VV "vybourání zazdívky mezi V2.02 a schodištěm
VV (1,36*2,2*0,2) 0,598
VV Součet 2,387

14 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,818 430,00 781,74 CS ÚRS 2023 02

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455
VV (0,9*2,02) "D/05 1,818

15 K 977343211 Frézování drážek v podlahách z betonu do 30x30 mm m 6,000 145,00 870,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Frézování drážek pro vodiče v podlahách z betonu, rozměru do 30x30 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977343211
VV "drážka v podlaze pro trubkování
VV 6 6,000

D 997 Přesun sutě 56 274,70

16 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 19,829 1 540,00 30 536,66 CS ÚRS 2023 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211

17 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 19,829 520,00 10 311,08 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

18 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 158,632 16,00 2 538,11 CS ÚRS 2023 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509
VV 19,829*8 'Přepočtené koeficientem množství 158,632

19 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 19,829 650,00 12 888,85 CS ÚRS 2023 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871

D 998 Přesun hmot 9 114,60

20 K 998017001
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m

t 4,143 2 200,00 9 114,60 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017001

D PSV Práce a dodávky PSV 13 845 748,23

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 23 845,00

160 K 725291621
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
zásobník toaletních papírů

soubor 2,000 1 350,00 2 700,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních 
papírů d=300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725291621
VV 1 "VS 3.06 1,000
VV 1 "VS 3.07 1,000
VV Součet 2,000

161 K 725291631
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
zásobník papírových ručníků

soubor 3,000 2 055,00 6 165,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových 
ručníků

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725291631
VV 1 "VS 3.03 1,000
VV 1 "VS 3.06 1,000
VV 1 "VS 3.07 1,000
VV Součet 3,000

162 K 72599001R
Doplňky zařízení koupelen a záchodů dávkovač tek. 
mýdla 0,4 l, bílý kov

ks 3,000 2 100,00 6 300,00

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů dávkovač tek. mýdla 0,4 l, bílý kov

VV 1 "VS 3.03 1,000
VV 1 "VS 3.06 1,000
VV 1 "VS 3.07 1,000
VV Součet 3,000

163 K 72599002R
Doplňky zařízení koupelen a záchodů hyg. koš 
závěsný na WC, bílý kov

ks 2,000 990,00 1 980,00

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů hyg. koš závěsný na WC, bílý kov

VV 1 "VS 3.06 1,000
VV 1 "VS 3.07 1,000
VV Součet 2,000

164 K 72599003R
Doplňky zařízení koupelen a záchodů odpad. koš 
závěsný,  bílý kov

ks 3,000 1 640,00 4 920,00

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů odpad. koš závěsný, bílý kov

VV 1 "VS 3.03 1,000

Strana 90 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 "VS 3.06 1,000
VV 1 "VS 3.07 1,000
VV Součet 3,000

165 K 72599004R
Doplňky zařízení koupelen a záchodů WC štětka 
nástěná, bílá

ks 2,000 890,00 1 780,00

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů WC štětka nástěná, bílá

VV 1 "VS 3.06 1,000
VV 1 "VS 3.07 1,000
VV Součet 2,000

D 741 Elektroinstalace 1 539 770,70

21 K 741110042
Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
uložená pevně

m 6,000 55,00 330,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do 
krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110042
VV "drážka v podlaze pro trubkování
VV 6 6,000

22 M 34571073 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m 6,300 29,00 182,70 CS ÚRS 2023 02

PP trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325

VV 6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 6,300

23 K 74199010R
Demontáž, balení, doprava a zpětná montáž 
repasovaných svítidel, specifikace viz. A.7

kpl 1,000 210 000,00 210 000,00

PP D+M svítidla, specifikace viz. A.7

P

 Poznámka k položce:
 Demontáž, balení, doprava a zpětná montáž repasovaných svítidel

 - velké lustry = 15 ks
 - ostatní repase = 31 ks

 

Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY; 
 D.1.1.b.VPS03

 - ozn. PS1 = 3 ks
 - ozn. PS2 = 10 ks

 

Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY; 
 D.1.1.b.VPS06

 - ozn. PS4 = 2 ks
 - ozn. NS = 1 ks

 

Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY; 
 D.1.1.b.VPS11

 - ozn. VS1 = 1 ks
 - ozn. VS2 = 2 ks
 - ozn. VS5 = 8 ks

 

Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY; 
 D.1.1.b.VPS12

 - ozn. VS3 = 2 ks
- ozn. VS6 = 6 ks

24 K R74199120
Dodávka; ozn. PS1 - REPASE a revize elektro 
původního lustru, doplnění LED zdroje

ks 3,000 38 800,00 116 400,00

PP
Dodávka; ozn. PS1 - REPASE a revize elektro původního lustru, 
doplnění LED zdroje

P
 Poznámka k položce:

 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY
Montáž - rozpočet EI

25 K R74199121
Dodávka; ozn. PS2 - REPASE a revize elektro 
původního svítidla nástěnného (3R), doplnění LED 
zdroje

ks 10,000 16 750,00 167 500,00

PP
Dodávka; ozn. PS2 - REPASE a revize elektro původního svítidla 
nástěnného (3R), doplnění LED zdroje

P
 Poznámka k položce:

 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY
Montáž - rozpočet EI

26 K R74199122
Dodávka; ozn. PS3 - Svítidlo nové v poutci vstupních 
dveří do předsálí, objímka s viditelnou žárovkou, LED 
zdroj,

ks 6,000 3 200,00 19 200,00

PP
Dodávka; ozn. PS3 - Svítidlo nové v poutci vstupních dveří do předsálí, 
objímka s viditelnou žárovkou, LED zdroj,

P
 Poznámka k položce:

 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY
Montáž - rozpočet EI

27 K R74199123
Dodávka; ozn. PS4, VS8 - LED pásek zapuštěný 
včetně krytu a difuzoru

m 8,100 780,00 6 318,00

PP Dodávka; ozn. PS4, VS8 - LED pásek zapuštěný včetně krytu a difuzoru

P
 Poznámka k položce:

 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY
Montáž - rozpočet EI

28 K R74199124 Dodávka; ozn. PS4, VS8 - LED pásek - trafo ks 3,000 550,00 1 650,00
PP Dodávka; ozn. PS4, VS8 - LED pásek - trafo

P
 Poznámka k položce:

 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY
Montáž - rozpočet EI

29 K R74199125
Dodávka; ozn. PS5 - LED svítidlo přisazené liniové - 
stmívatelné na dálkové ovládání - vč. krytu a difuzoru

m 11,000 840,00 9 240,00

PP
Dodávka; ozn. PS5 - LED svítidlo přisazené liniové - stmívatelné na 
dálkové ovládání - vč. krytu a difuzoru

P
 Poznámka k položce:

 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY
Montáž - rozpočet EI

30 K R74199126
Dodávka; ozn. PS6 - REPASE a revize elektro 
původního svítidla vestavného zářivkového

ks 2,000 18 900,00 37 800,00

PP
Dodávka; ozn. PS6 - REPASE a revize elektro původního svítidla 
vestavného zářivkového

P
 Poznámka k položce:

 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY
Montáž - rozpočet EI

31 K R74199127
Dodávka; ozn. VS1 - REPASE a revize elektro 
původního lustru, doplnění LED zdroje

ks 1,000 125 600,00 125 600,00

Strana 91 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Dodávka; ozn. VS1 - REPASE a revize elektro původního lustru, 
doplnění LED zdroje

P
 Poznámka k položce:

 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY
Montáž - rozpočet EI

32 K R74199128
Dodávka; ozn. VS2 - REPASE a revize elektro 
původního lustru, doplnění LED zdroje

ks 1,000 61 500,00 61 500,00

PP
Dodávka; ozn. VS2 - REPASE a revize elektro původního lustru, 
doplnění LED zdroje

P
 Poznámka k položce:

 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY
Montáž - rozpočet EI

33 K R74199129
Dodávka; ozn. VS3 - REPLIKA ZDOBNÉHO SVÍTIDLA 
PŘISAZENÉHO, vč. LED zdroje

ks 2,000 102 000,00 204 000,00

PP
Dodávka; ozn. VS3 - REPLIKA ZDOBNÉHO SVÍTIDLA PŘISAZENÉHO, 
vč. LED zdroje

P
 Poznámka k položce:

 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY
Montáž - rozpočet EI

34 K R74199130 Dodávka; ozn. VS3 - REPASE, vč. LED zdroj ks 1,000 15 100,00 15 100,00
PP Dodávka; ozn. VS3 - REPASE, vč. LED zdroj

P
 Poznámka k položce:

 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY
Montáž - rozpočet EI

35 K R74199131
Dodávka; ozn. VS5 - REPASE a revize elektro 
původního SVÍTIDLA nástěnného (5R), doplnění LED 
zdroje

ks 8,000 26 000,00 208 000,00

PP
Dodávka; ozn. VS5 - REPASE a revize elektro původního SVÍTIDLA 
nástěnného (5R), doplnění LED zdroje

P
 Poznámka k položce:

 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY
Montáž - rozpočet EI

36 K R74199132
Dodávka; ozn. VS4 - REPLIKA původního SVÍTIDLA 
PŘISAZENÉHO

ks 18,000 13 125,00 236 250,00

PP Dodávka; ozn. VS4 - REPLIKA původního SVÍTIDLA PŘISAZENÉHO

P
 Poznámka k položce:

 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY
Montáž - rozpočet EI

37 K R74199133
Dodávka; ozn. VS6 - REPASE a revize elektro 
původního SVÍTIDLA nástěnného (4R), doplnění LED 
zdroje

ks 6,000 16 750,00 100 500,00

PP
Dodávka; ozn. VS6 - REPASE a revize elektro původního SVÍTIDLA 
nástěnného (4R), doplnění LED zdroje

P
 Poznámka k položce:

 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY
Montáž - rozpočet EI

38 K R74199134
Dodávka; ozn. VS7 - podlinka (ref: Eglo 97082 
VADUMI Nástěnné svítidlo k zrcadlu do koupelny LED 
11W IP44 dl.600mm)

ks 2,000 2 100,00 4 200,00

PP
Dodávka; ozn. VS7 - podlinka (ref: Eglo 97082 VADUMI Nástěnné 
svítidlo k zrcadlu do koupelny LED 11W IP44 dl.600mm)

P
 Poznámka k položce:

 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY
Montáž - rozpočet EI

39 K R74199135
Dodávka; ozn. VS9 - LED kruhové svítidlo v podhledu - 
prům 16cm, bílý rámeček

ks 4,000 500,00 2 000,00

PP
Dodávka; ozn. VS9 - LED kruhové svítidlo v podhledu - prům 16cm, bílý 
rámeček

P
 Poznámka k položce:

 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY
Montáž - rozpočet EI

40 K R74199136
Dodávka; ozn. NS - typ dle stávajícího, NS s 
piktogramem, centrální zdroj / integrovaný zdroj typ SE

ks 7,000 2 000,00 14 000,00

PP
Dodávka; ozn. NS - typ dle stávajícího, NS s piktogramem, centrální 
zdroj / integrovaný zdroj typ SE

P
 Poznámka k položce:

 Detailní specifikace dodávky viz. A.7 KONCOVÉ ELEMENTY
Montáž - rozpočet EI

D 763 Konstrukce suché výstavby 18 432,51

41 K 763111811
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 
konstrukcí opláštění jednoduché

m2 9,825 155,00 1 522,88 CS ÚRS 2023 02

PP
Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z 
ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111811
VV "VS 2.03
VV (3,48*2,03) 7,064
VV (1,36*2,03) 2,761
VV Součet 9,825

42 K 763121426
SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 
deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15

m2 1,950 1 460,00 2 847,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, 
profil 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121426
VV "zázemí pro hudebníky
VV (1,5*1,3) 1,950

43 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 8,300 1 480,00 12 284,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131451
VV "stáv WC
VV 8,3 8,300

44 K 763131821
Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z 
ocelových profilů opláštění jednoduché

m2 8,300 155,00 1 286,50 CS ÚRS 2023 02

PP
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze 
sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových 
profilů, opláštění jednoduché

Strana 92 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131821
VV "stáv WC
VV 8,3 8,300

45 K 763181811
Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m 
SDK příčka

kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Demontáž kovových zárubní konstrukcí ze sádrokartonových příček 
výšky do 2,75 m jednokřídlových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763181811
VV 1 "D/04 1,000

46 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,131 2 230,00 292,13 CS ÚRS 2023 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763302

D 766 Konstrukce truhlářské 4 268 405,00

47 K 76699401R
Demont. a  mont. doplňující prvky oken v souladu s 
příl. 01 - Tabulka oken

ks 31,000 16 000,00 496 000,00

PP
Demont. a mont. doplňující prvky oken v souladu s příl. 01 - Tabulka 
oken

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz Příloha 01 - Tabulka oken - doplňující 

 prvky
- rozsah dodávky viz. specifikace v tabulce

VV 1 "PS O/02 1,000
VV 1 "PS O/03 1,000
VV 1 "PS O/05 1,000
VV 1 "PS O/06 1,000
VV 14 "VS O/01 - VS O/14 14,000
VV 7 "VS O/16 - VS O/22 7,000
VV 6 "VS O/24 - VS O/29 6,000
VV Součet 31,000

48 K 76699402R
Demont. a mont. dveře PS D/01, D/07 v souladu s příl 
02 - Tabulka dveří; roz. 4750/3450 mm, repase stáv. 
dveří vč. zárubně

ks 2,000 111 200,00 222 400,00

PP
Demont. a mont. dveře PS D/01, D/07 v souladu s příl 02 - Tabulka 
dveří; roz. 4750/3450 mm, repase stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - repase stávajících dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02

- vč. povrchové úpravy a oprav apod.
VV 1 "ozn PS D/01 1,000
VV 1 "ozn PS D/07 1,000
VV Součet 2,000

49 K 76699403R
Demont. a mont. dveře PS D/02, D/06 v souladu s příl 
02 - Tabulka dveří; roz. 2550/3450 mm, repase stáv. 
dveří vč. zárubně

ks 2,000 92 000,00 184 000,00

PP
Demont. a mont. dveře PS D/02, D/06 v souladu s příl 02 - Tabulka 
dveří; roz. 2550/3450 mm, repase stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - repase stávajících dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02

- vč. povrchové úpravy a oprav apod.
VV 1 "ozn PS D/02 1,000
VV 1 "ozn PS D/06 1,000
VV Součet 2,000

50 K 76699404R
Demont. a mont. dveře PS D/03, D/05 v souladu s příl 
02 - Tabulka dveří; roz. 1500/3450 mm, repase stáv. 
dveří vč. zárubně

ks 2,000 63 000,00 126 000,00

PP
Demont. a mont. dveře PS D/03, D/05 v souladu s příl 02 - Tabulka 
dveří; roz. 1500/3450 mm, repase stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - repase stávajících dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02

- vč. povrchové úpravy a oprav apod.
VV 1 "ozn PS D/03 1,000
VV 1 "ozn PS D/05 1,000
VV Součet 2,000

51 K 76699405R
Demont. a mont. dveře PS D/04 v souladu s příl 02 - 
Tabulka dveří; roz. 5500/3450 mm, repase stáv. dveří 
vč. zárubně

ks 1,000 120 600,00 120 600,00

PP
Demont. a mont. dveře PS D/04 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 
5500/3450 mm, repase stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - repase stávajících dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02

- vč. povrchové úpravy a oprav apod.
VV 1 "ozn PS D/04 1,000

52 K 76699406R
Demont. a mont. dveře PS D/08, PS D/11 v souladu s 
příl 02 - Tabulka dveří; roz. 4750/2150 mm, repase 
stáv. dveří vč. zárubně

ks 2,000 94 500,00 189 000,00

PP
Demont. a mont. dveře PS D/08, PS D/11 v souladu s příl 02 - Tabulka 
dveří; roz. 4750/2150 mm, repase stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - repase stávajících dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02

- vč. povrchové úpravy a oprav apod.
VV 1 "ozn PS D/08 1,000
VV 1 "ozn PS D/11 1,000
VV Součet 2,000

53 K 76699407R
D+M PO dveře PS D/09, PS D/10 v souladu s příl 02 - 
Tabulka dveří; roz. 800/1970 mm, repase stáv. dveří 
vč. zárubně

ks 2,000 51 000,00 102 000,00

PP
D+M PO dveře PS D/09, PS D/10 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; 
roz. 800/1970 mm, repase stáv. dveří vč. zárubně

Strana 93 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - repase stávajících dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02
 - vč. povrchové úpravy a oprav apod.

požární odolnost EW30 DP3-C
VV 1 "ozn PS D/09 1,000
VV 1 "ozn PS D/10 1,000
VV Součet 2,000

54 K 76699408R
Demont. a mont. dveře VS D/01 v souladu s příl 02 - 
Tabulka dveří; roz. 1600/1970 mm, repase stáv. dveří 
vč. zárubně

ks 1,000 49 000,00 49 000,00

PP
Demont. a mont. dveře VS D/01 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 
1600/1970 mm, repase stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - repase stávajících dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02

- vč. povrchové úpravy a oprav apod.
VV 1 "ozn VS D/01 1,000

55 K 76699409R
D+M dveře VS D/02 v souladu s příl 02 - Tabulka 
dveří; roz. 800/1970 mm, replika stáv. dveří vč. 
zárubně

ks 1,000 35 600,00 35 600,00

PP
D+M dveře VS D/02 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 800/1970 
mm, replika stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - replika dle stávajících dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02

- vč. povrchové úpravy a oprav apod.
VV 1 "ozn VS D/02 1,000

56 K 76699410R
Demontáž a depozit dveře VS D/03 v souladu s příl 02 - 
Tabulka dveří; roz. 1600/1970 mm

ks 1,000 1 250,00 1 250,00

PP
Demontáž a depozit dveře VS D/03 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; 
roz. 1600/1970 mm

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří
VV 1 "ozn VS D/03 1,000

57 K 76699411R
D+M replika dveře VS D/04 v souladu s příl 02 - 
Tabulka dveří; roz. 800/1970 mm, vč. zárubně

ks 1,000 39 750,00 39 750,00

PP
D+M replika dveře VS D/04 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 
800/1970 mm, vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - kování dle specifikace v tabulce 02
- vč. povrchové úpravy a oprav apod.

VV 1 "ozn VS D/04 1,000

58 K 76699412R
D+M replika PO dveře VS D/05 v souladu s příl 02 - 
Tabulka dveří; roz. 900/1970 mm dveří vč. zárubně

ks 1,000 51 000,00 51 000,00

PP
D+M replika PO dveře VS D/05 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 
900/1970 mm dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - repase stávajících dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02
 - vč. povrchové úpravy a oprav apod.

- PO EW30 DP3-C
VV 1 "ozn VS D/05 1,000

59 K 76699413R
Demont. a mont. dveře VS D/06 v souladu s příl 02 - 
Tabulka dveří; roz. 1200/1970 mm, repase stáv. dveří 
vč. zárubně

ks 1,000 29 300,00 29 300,00

PP
Demont. a mont. dveře VS D/06 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 
1200/1970 mm, repase stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - repase stávajících dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02

- vč. povrchové úpravy a oprav apod.
VV 1 "ozn VS D/06 1,000

60 K 76699414R
Demontáž a depozit dveře VS D/07 v souladu s příl 02 - 
Tabulka dveří; roz. 1200/1970 mm

ks 1,000 1 250,00 1 250,00

PP
Demontáž a depozit dveře VS D/07 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; 
roz. 1200/1970 mm

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří
VV 1 "ozn VS D/07 1,000

61 K 76699415R
D+M dveře VS D/08 v souladu s příl 02 - Tabulka 
dveří; roz. 800/1970 mm, repase stáv. dveří vč. 
zárubně

ks 1,000 26 300,00 26 300,00

PP
D+M dveře VS D/08 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 800/1970 
mm, repase stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - repase stávajících dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02

- vč. povrchové úpravy a oprav apod.
VV 1 "ozn VS D/08 1,000

62 K 76699416R
Demontáž a depozit dveře VS D/09 v souladu s příl 02 - 
Tabulka dveří; roz. 800/1970 mm

ks 1,000 1 250,00 1 250,00

PP
Demontáž a depozit dveře VS D/09 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; 
roz. 800/1970 mm

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří
VV 1 "ozn VS D/09 1,000

63 K 76699417R
D+M dveře VS D/10 v souladu s příl 02 - Tabulka 
dveří; roz. 900/1970 mm, replika dveří vč. zárubně, PO 
EW30 DP3-C

ks 1,000 51 000,00 51 000,00

PP
D+M dveře VS D/10 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 900/1970 
mm, replika dveří vč. zárubně, PO EW30 DP3-C

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - repase stávajících dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02

- vč. povrchové úpravy a oprav apod.

Strana 94 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 "ozn VS D/10 1,000

64 K 76699418R
D+M dveře VS D/11, D/12 v souladu s příl 02 - Tabulka 
dveří; roz. 600/1970 mm, replika stáv. dveří vč. 
zárubně

ks 2,000 37 300,00 74 600,00

PP
D+M dveře VS D/11, D/12 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 
600/1970 mm, replika stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - replika dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02

- vč. povrchové úpravy a oprav apod.

VV
1 "DVEŘE NAHR. DESKOU POVRCH DTTO REPLIKY- 
ÚPRAVA (ZAKRÁCENÍ ZÁRUBNĚ) VS/D11

1,000

VV 1 "ozn VS D/12 1,000
VV Součet 2,000

65 K 76699419R
D+M dveře VS D/13 v souladu s příl 02 - Tabulka 
dveří; roz. 700/1970 mm, replika stáv. dveří vč. 
zárubně

ks 1,000 39 000,00 39 000,00

PP
D+M dveře VS D/13 v souladu s příl 02 - Tabulka dveří; roz. 700/1970 
mm, replika stáv. dveří vč. zárubně

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz Příloha 02 - Tabulka dveří

 - replika dveří a zárubně
 - kování dle specifikace v tabulce 02

- vč. povrchové úpravy a oprav apod.
VV 1 "ozn VS D/13 1,000

66 K 76699420R
Demont. a mont. repase dřevěného obkladu stěn v 
souladu s příl. 03 - Tabulka ostatních truhl. výrobků; 
ozn. PS T/04

m2 29,870 9 250,00 276 297,50

PP
Demont. a mont. repase dřevěného obkladu stěn v souladu s příl. 03 - 
Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. PS T/04

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 
truhlářských výrobků

VV (29*1,03) "ozn. PS T/04 29,870

67 K 76699421R
D+M replika dřevěného obkladu stěn v souladu s příl. 
03 - Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. PS T/05

m2 7,004 11 750,00 82 297,00

PP
D+M replika dřevěného obkladu stěn v souladu s příl. 03 - Tabulka 
ostatních truhl. výrobků; ozn. PS T/05

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 
truhlářských výrobků

VV (3*1,03) "ozn. PS T/05; s kazetami 3,090
VV (3,8*1,03) "ozn. PS T/05; bez kazetami 3,914
VV Součet 7,004

68 K 76699422R
Demont. a mont. repase prosklené stěny, roz. 
3700/2600 mm v souladu s příl. 03 - Tabulka ostatních 
truhl. výrobků; ozn. PS T/01

m2 19,240 6 050,00 116 402,00

PP
Demont. a mont. repase prosklené stěny, roz. 3700/2600 mm v souladu 
s příl. 03 - Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. PS T/01

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 
truhlářských výrobků

VV (3,7*2,6)*2 "ozn. PS T/01 19,240

69 K 76699423R
Demont. a mont. repase prosklené stěny, roz. 
3700/1800 mm v souladu s příl. 03 - Tabulka ostatních 
truhl. výrobků; ozn. PS T/02

m2 13,320 6 050,00 80 586,00

PP
Demont. a mont. repase prosklené stěny, roz. 3700/1800 mm v souladu 
s příl. 03 - Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. PS T/02

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 
truhlářských výrobků

VV (3,7*1,8)*2 "ozn. PS T/02 13,320

70 K 76699424R
Demont. a mont. repase prosklené stěny, roz. 
1500/1800 mm v souladu s příl. 03 - Tabulka ostatních 
truhl. výrobků; ozn. PS T/03

m2 5,400 6 050,00 32 670,00

PP
Demont. a mont. repase prosklené stěny, roz. 1500/1800 mm v souladu 
s příl. 03 - Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. PS T/03

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 
truhlářských výrobků

VV (1,5*1,8)*2 "ozn. PS T/03 5,400

71 K 76699425R
D+M obklad ostění/nadpraží výtahu v souladu s příl. 03 
- Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. PS T/06

ks 1,000 34 000,00 34 000,00

PP
D+M obklad ostění/nadpraží výtahu v souladu s příl. 03 - Tabulka 
ostatních truhl. výrobků; ozn. PS T/06

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 
truhlářských výrobků

VV 1 "ozn. PS T/06 1,000

72 K 76699426R
Demont. a mont. repase parapetu, roz. 3700/850 mm v 
souladu s příl. 03 - Tabulka ostatních truhl. výrobků; 
ozn. PS T/07

ks 2,000 8 250,00 16 500,00

PP
Demont. a mont. repase parapetu, roz. 3700/850 mm v souladu s příl. 03 
- Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. PS T/07

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 
truhlářských výrobků

VV 2 "ozn. PS T/07 2,000

73 K 76699427R
D+M replika okna, roz. 600/400 mm v souladu s příl. 
03 - Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. PS T/08, 
PO EW45DP38

ks 1,000 9 050,00 9 050,00

PP
D+M replika okna, roz. 600/400 mm v souladu s příl. 03 - Tabulka 
ostatních truhl. výrobků; ozn. PS T/08, PO EW45DP3

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 
truhlářských výrobků

VV 1 "ozn. PS T/08 1,000

74 K 76699428R
Demont. a mont. repase dřevěného obkladu stěn v 
souladu s příl. 03 - Tabulka ostatních truhl. výrobků; 
ozn. VS T/01

m2 42,230 9 250,00 390 627,50

Strana 95 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Demont. a mont. repase dřevěného obkladu stěn v souladu s příl. 03 - 
Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. VS T/01

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 

 truhlářských výrobků
- viz. DET 04

VV (41*1,03) "ozn. VS T/01 42,230

75 K 76699429R
D+M repase okno, roz. 1500/400 mm, posuvné v 
souladu s příl. 03 - Tabulka ostatních truhl. výrobků; 
ozn. VS T/02

ks 1,000 4 875,00 4 875,00

PP
D+M repase okno, roz. 1500/400 mm, posuvné v souladu s příl. 03 - 
Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. VS T/02

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 
truhlářských výrobků

VV 1 "ozn. VS T/02 1,000

76 K 76699430R
D+M obklad ostění/nadpraží v souladu s příl. 03 - 
Tabulka ostatních truhl. výrobků; ozn. VS T/03

ks 3,000 34 000,00 102 000,00

PP
D+M obklad ostění/nadpraží v souladu s příl. 03 - Tabulka ostatních 
truhl. výrobků; ozn. VS T/03

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 
truhlářských výrobků

VV 3 "ozn. VS T/03 3,000

77 K 76699431R
D+M zhlaví pilířů zábradlí v souladu s příl. 03 - Tabulka 
ostatních truhl. výrobků; ozn. VS T/04

ks 4,000 7 700,00 30 800,00

PP
D+M zhlaví pilířů zábradlí v souladu s příl. 03 - Tabulka ostatních truhl. 
výrobků; ozn. VS T/04

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 03 - Tabulka ostatních 
truhlářských výrobků

VV 4 "ozn. VS T/04 4,000

78 K 76699432R D+M barový pult v souladu s DET-01 kpl 1,000 495 000,00 495 000,00
PP D+M barový pult v souladu s DET-01

VV 1 "viz DET-01 1,000

79 K 76699433R D+M mobilní barový pult v souladu s DET-02 kpl 7,000 78 000,00 546 000,00
PP D+M mobilní barový pult v souladu s DET-02

VV 3 "viz DET-02/A 3,000
VV 4 "viz DET-02/B 4,000
VV Součet 7,000

80 K 76699434R D+M zázemí baru v souladu s DET-03 kpl 1,000 212 000,00 212 000,00
PP D+M zázemí baru v souladu s DET-03

VV 1 "viz DET-03 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické 481 295,25

81 K 76799501R
DMTŽ, repase, opětovná MTŽ, roz. 850/850 mm, 
poniklování v soul. s Příl. 04 - Tab. zámeč. výr.; ozn. 
PS Z/06, 01

ks 28,000 8 900,00 249 200,00

PP
DMTŽ, repase, opětovná MTŽ, roz. 850/850 mm, poniklování v soul. s 
Příl. 04 - Tab. zámeč. výr.; ozn. PS Z/06, 01

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz. Příloha 04 - Tabulka zámečnických 
výrobků

VV 6 "ozn. PS Z/06 6,000
VV 22 "ozn. VS Z/01 22,000
VV Součet 28,000

82 K 76799502R
DMTŽ, repase, opětovná MTŽ mříž, v soul. s Příl. 04 - 
Tab. zámeč. výr.; ozn. PS Z/01

ks 2,000 17 430,00 34 860,00

PP
DMTŽ, repase, opětovná MTŽ mříž, v soul. s Příl. 04 - Tab. zámeč. výr.; 
ozn. PS Z/01

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz. Příloha 04 - Tabulka zámečnických 

 výrobků
rozměr 3700/2600 mm

VV 2 "ozn. PS Z/01 2,000

83 K 76799503R
DMTŽ, repase, opětovná MTŽ zábradlí, v soul. s Příl. 
04 - Tab. zámeč. výr.

m2 17,329 7 250,00 125 635,25

PP
DMTŽ, repase, opětovná MTŽ zábradlí, v soul. s Příl. 04 - Tab. zámeč. 
výr.

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz. Příloha 04 - Tabulka zámečnických 

 výrobků
- Odstranění nepůvodních nátěrů a obnova původních povrchových 
úprav

VV (3,7*0,62)*2 "ozn. PS Z/02 4,588
VV (1,5*0,62)*2 "ozn. PS Z/03 1,860
VV (5,5*0,62) "ozn. PS Z/04 3,410
VV (4,65*0,62)*2 "ozn. VS Z/02 5,766
VV (2,75*0,62) "ozn. VS Z/02 1,705
VV Součet 17,329

84 K 76799504R
DMTŽ, repase, opětovná MTŽ, roz. 450/300 mm, 
poniklování v soul. s Příl. 04 - Tab. zámeč. výr.; ozn. 
PS Z/05

ks 6,000 6 500,00 39 000,00

PP
DMTŽ, repase, opětovná MTŽ, roz. 450/300 mm, poniklování v soul. s 
Příl. 04 - Tab. zámeč. výr.; ozn. PS Z/05

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz. Příloha 04 - Tabulka zámečnických 
výrobků

VV 6 "ozn. PS Z/05 6,000

85 K 76799505R
D+M replika zábradlí, roz. 1000 mm, poniklování v 
soul. s Příl. 04 - Tab. zámeč. výr.; ozn. VS Z/03

ks 1,000 32 600,00 32 600,00

PP
D+M replika zábradlí, roz. 1000 mm, poniklování v soul. s Příl. 04 - Tab. 
zámeč. výr.; ozn. VS Z/03

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz. Příloha 04 - Tabulka zámečnických 
výrobků

VV 1 "ozn. VS Z/03 1,000

D 771 Podlahy z dlaždic 1 375 149,31

Strana 96 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

86 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 87,740 35,00 3 070,90 CS ÚRS 2023 02
PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011
VV "skladba P.PS.02, P.VS.02, P.VS.03
VV (1,6*0,35)*4 "PS.2.01 Předsálí (P.PS.02) 2,240
VV (1,6*0,35)*14 "VS 2.01 Sál (P.VS.02) 7,840
VV (1,6*0,35) "VS 2.02 Schodiště (P.VS.02) 0,560
VV 10 "VS 2.03 Zázemí baru (P.VS.03) 10,000
VV 7,4 "VS 2.04 Sklad (P.VS.02) 7,400
VV 3,8 "VS 2.05 Zvukař (P.VS.02) 3,800
VV 28,1 "PS 3.01 Salónek (P.PS.03) 28,100
VV 12,3 "VS 3.02 Sklad (P.VS.02) 12,300
VV 3,9 "VS 3.06 WC muži účinkující (P.VS.03) 3,900
VV 3,9 "VS 3.07 WC ženy účinkující (P.VS.03) 3,900
VV 7,7 "WC účinkující 7,700
VV Součet 87,740

87 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 87,740 95,00 8 335,30 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011
VV "skladba P.PS.02, P.VS.02, P.VS.03
VV (1,6*0,35)*4 "PS.2.01 Předsálí (P.PS.02) 2,240
VV (1,6*0,35)*14 "VS 2.01 Sál (P.VS.02) 7,840
VV (1,6*0,35) "VS 2.02 Schodiště (P.VS.02) 0,560
VV 10 "VS 2.03 Zázemí baru (P.VS.03) 10,000
VV 7,4 "VS 2.04 Sklad (P.VS.02) 7,400
VV 3,8 "VS 2.05 Zvukař (P.VS.02) 3,800
VV 28,1 "PS 3.01 Salónek (P.PS.03) 28,100
VV 12,3 "VS 3.02 Sklad (P.VS.02) 12,300
VV 3,9 "VS 3.06 WC muži účinkující (P.VS.03) 3,900
VV 3,9 "VS 3.07 WC ženy účinkující (P.VS.03) 3,900
VV 7,7 "WC účinkující 7,700
VV Součet 87,740

88 K 771151014
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 
do 10 mm

m2 87,740 974,00 85 458,76 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151014
VV "skladba P.PS.02, P.VS.02, P.VS.03
VV (1,6*0,35)*4 "PS.2.01 Předsálí (P.PS.02) 2,240
VV (1,6*0,35)*14 "VS 2.01 Sál (P.VS.02) 7,840
VV (1,6*0,35) "VS 2.02 Schodiště (P.VS.02) 0,560
VV 10 "VS 2.03 Zázemí baru (P.VS.03) 10,000
VV 7,4 "VS 2.04 Sklad (P.VS.02) 7,400
VV 3,8 "VS 2.05 Zvukař (P.VS.02) 3,800
VV 28,1 "PS 3.01 Salónek (P.PS.03) 28,100
VV 12,3 "VS 3.02 Sklad (P.VS.02) 12,300
VV 3,9 "VS 3.06 WC muži účinkující (P.VS.03) 3,900
VV 3,9 "VS 3.07 WC ženy účinkující (P.VS.03) 3,900
VV 7,7 "WC účinkující 7,700
VV Součet 87,740

89 K 771161011
Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině 
dlažby

m 84,000 48,00 4 032,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační 
spáry v rovině dlažby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771161011

P

 Poznámka k položce:
Detailní specifikace dodávky viz. Příloha 04 - Tabulka zámečnických 

 výrobků
- podlahové i stěnové

VV 84 "ozn. PS Z/07 84,000

90 M 24551523 profil spárový výplňový D 20mm m 92,400 32,00 2 956,80 CS ÚRS 2023 02
PP profil spárový výplňový D 20mm

VV 84*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 92,400

91 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 
cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm

m 52,300 260,00 13 598,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním 
lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474113
VV 19 "sklad  + zvukař 19,000
VV 22 "sklad 22,000
VV 11,3 "zázemí baru 11,300
VV Součet 52,300

92 M 5976170R keram. sokl s podžlábkem 150/100 - replika m 60,145 2 100,00 126 304,50
PP keram. sokl s podžlábkem 150/100 - replika

VV 52,3*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 60,145

93 K 771574122
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 85 do 100 ks/m2

m2 87,740 1 100,00 96 514,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním 
lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 85 do 100 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574122
VV "skladba P.PS.02, P.VS.02, P.VS.03
VV (1,6*0,35)*4 "PS.2.01 Předsálí (P.PS.02) 2,240
VV (1,6*0,35)*14 "VS 2.01 Sál (P.VS.02) 7,840
VV (1,6*0,35) "VS 2.02 Schodiště (P.VS.02) 0,560
VV 10 "VS 2.03 Zázemí baru (P.VS.03) 10,000
VV 7,4 "VS 2.04 Sklad (P.VS.02) 7,400
VV 3,8 "VS 2.05 Zvukař (P.VS.02) 3,800
VV 28,1 "PS 3.01 Salónek (P.PS.03) 28,100
VV 12,3 "VS 3.02 Sklad (P.VS.02) 12,300
VV 3,9 "VS 3.06 WC muži účinkující (P.VS.03) 3,900
VV 3,9 "VS 3.07 WC ženy účinkující (P.VS.03) 3,900
VV 7,7 "WC účinkující 7,700
VV Součet 87,740

Strana 97 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

94 M 5976160R
keramická dlažba, replika stávající původní dlažby, 
roz. 100/100 - vzor šachovnice s rámem

m2 96,514 10 300,00 994 094,20

PP
keramická dlažba, replika stávající původní dlažby, roz. 100/100 - vzor 
šachovnice s rámem

P
 Poznámka k položce:

- dvě barvy
VV 87,74*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 96,514

96 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 45,900 795,00 36 490,50 CS ÚRS 2023 02

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591112
VV "skladba P.VS.03
VV 28,1 "PS 3.01 Salónek (P.PS.03) 28,100
VV 10 "VS 2.03 Zázemí baru (P.VS.03) 10,000
VV 3,9 "VS 3.06 WC muži účinkující (P.VS.03) 3,900
VV 3,9 "VS 3.07 WC ženy účinkující (P.VS.03) 3,900
VV Součet 45,900

97 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m

t 3,181 1 350,00 4 294,35 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771101

D 773 Podlahy z litého teraca 12 957,48

98 K 773511260
Podlaha z přírodního litého teraca prostá tloušťky do 
20 mm

m2 1,000 12 650,00 12 650,00 CS ÚRS 2023 02

PP Podlaha z přírodního litého teraca prostá tloušťky do 20 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/773511260
VV "P.VS.06
VV 1 1,000

99 K 773591111 Vysátí podlahy před provedením litého teraca m2 1,000 35,00 35,00 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu před provedením teracových podlah podlah vysátí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/773591111
VV "P.VS.06
VV 1 1,000

100 K 773591171
Penetrační nátěr podlahy před provedením litého 
teraca

m2 1,000 155,00 155,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu před provedením teracových podlah podlah 
penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/773591171
VV "P.VS.06
VV 1 1,000

104 K 998773101
Přesun hmot tonážní pro podlahy teracové lité v 
objektech v do 6 m

t 0,066 1 780,00 117,48 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro podlahy teracové lité stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998773101

D 775 Podlahy skládané 3 566 578,76
105 K 775111311 Vysátí podkladu skládaných podlah m2 687,710 95,00 65 332,45 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu skládaných podlah vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775111311
VV "skladba P.PS.01, P.VS.01
VV (185,4-2,24) "PS 2.01 Předsálí (P.PS.01) 183,160
VV (369,9-7,84) "VS 2.01 Sál (P.VS.01) 362,060
VV (20,3-0,56) "VS 2.02 Schodiště (P.VS.01) 19,740
VV (77,3-3,65) "VS 3.01 Balkón (P.VS.01) 73,650
VV 21 "VS 3.04 Schodiště (P.VS 01) 21,000
VV 28,1 "Salonek 28,100
VV Součet 687,710

106 K 775121321
Neředěná penetrace savého podkladu skládaných 
podlah

m2 687,710 95,00 65 332,45 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu skládaných podlah penetrace neředěná podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775121321
VV "skladba P.PS.01, P.VS.01
VV (185,4-2,24) "PS 2.01 Předsálí (P.PS.01) 183,160
VV (369,9-7,84) "VS 2.01 Sál (P.VS.01) 362,060
VV (20,3-0,56) "VS 2.02 Schodiště (P.VS.01) 19,740
VV (77,3-3,65) "VS 3.01 Balkón (P.VS.01) 73,650
VV 21 "VS 3.04 Schodiště (P.VS 01) 21,000
VV 28,1 "Salonek 28,100
VV Součet 687,710

107 K 775141121
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
skládaných podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm

m2 687,710 655,00 450 450,05 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu skládaných podlah vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775141121
VV "skladba P.PS.01, P.VS.01
VV (185,4-2,24) "PS 2.01 Předsálí (P.PS.01) 183,160
VV (369,9-7,84) "VS 2.01 Sál (P.VS.01) 362,060
VV (20,3-0,56) "VS 2.02 Schodiště (P.VS.01) 19,740
VV (77,3-3,65) "VS 3.01 Balkón (P.VS.01) 73,650
VV 21 "VS 3.04 Schodiště (P.VS 01) 21,000
VV 28,1 "Salonek 28,100
VV Součet 687,710

108 K 775413401 Montáž podlahové lišty obvodové lepené m 154,800 110,00 17 028,00 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž lišty obvodové lepené

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775413401
VV "schodiště 2.NP
VV (15*2) 30,000
VV "schodiště 3.NP
VV (8*2) 16,000
VV "salonek
VV (17*2) 34,000

Strana 98 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "zázemí
VV (12,4*2) 24,800
VV "balkon
VV (25*2) 50,000
VV Součet 154,800

109 M 61418113 lišta podlahová dřevěná dub 7x43mm m 167,184 165,00 27 585,36 CS ÚRS 2023 02
PP lišta podlahová dřevěná dub 7x43mm

VV 154,8*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 167,184

158 K 775449121 Montáž podlahové lišty ukončovací připevněné vruty m 24,000 195,00 4 680,00 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž lišty ukončovací připevněné vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775449121
VV " tmavé moření dtto rámy maleb na skle
VV 5,5 "P.PS.03 5,500
VV 13 "P.VS.04 13,000
VV "povrchová úprava dtto parkety
VV 5,5 "P.PS.04 5,500
VV Součet 24,000

159 M 6141815R
lišta podlahová dřevěná fošna tl. 32mm vč. povrchové 
úpravy

m 25,920 410,00 10 627,20

PP lišta podlahová dřevěná fošna tl. 32mm vč. povrchové úpravy

VV 24*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 25,920

110 K 775511411
Podlahy z vlysů lepených tl do 22 mm š přes 40 do 50 
mm dl přes 240 do 300 mm dub I

m2 687,710 3 120,00 2 145 655,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Podlahy vlysové masivní lepené rybinový, řemenový, průpletový vzor 
s tmelením a broušením, bez povrchové úpravy a olištování z vlysů tl. do 
22 mm šířky přes 40 do 50 mm, délky přes 240 do 300 mm dub, třída I

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775511411
VV "skladba P.PS.01, P.VS.01
VV (185,4-2,24) "PS 2.01 Předsálí (P.PS.01) 183,160
VV (369,9-7,84) "VS 2.01 Sál (P.VS.01) 362,060
VV (20,3-0,56) "VS 2.02 Schodiště (P.VS.01) 19,740
VV (77,3-3,65) "VS 3.01 Balkón (P.VS.01) 73,650
VV 21 "VS 3.04 Schodiště (P.VS 01) 21,000
VV 28,1 "Salonek 28,100
VV Součet 687,710

111 K 775511800
Demontáž podlah vlysových lepených s lištami 
lepenými do suti

m2 545,220 155,00 84 509,10 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775511800
VV (185,4-2,24) "PS 2.01 Předsálí (P.PS.01) 183,160
VV (369,9-7,84) "VS 2.01 Sál (P.VS.01) 362,060
VV Součet 545,220

112 K 775591311 Podlahy dřevěné, základní lak m2 687,710 155,00 106 595,05 CS ÚRS 2023 02

PP
Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace základní 
lak

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775591311
VV "skladba P.PS.01, P.VS.01
VV (185,4-2,24) "PS 2.01 Předsálí (P.PS.01) 183,160
VV (369,9-7,84) "VS 2.01 Sál (P.VS.01) 362,060
VV (20,3-0,56) "VS 2.02 Schodiště (P.VS.01) 19,740
VV (77,3-3,65) "VS 3.01 Balkón (P.VS.01) 73,650
VV 21 "VS 3.04 Schodiště (P.VS 01) 21,000
VV 28,1 "Salonek 28,100
VV Součet 687,710

113 K 775591314 Podlahy dřevěné, vrchní lak pro velmi vysokou zátěž m2 687,710 595,00 409 187,45 CS ÚRS 2023 02

PP
Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace vrchní lak 
pro velmi vysokou zátěž (schodiště, taneční sály, restaurace apod.)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775591314
VV "skladba P.PS.01, P.VS.01
VV (185,4-2,24) "PS 2.01 Předsálí (P.PS.01) 183,160
VV (369,9-7,84) "VS 2.01 Sál (P.VS.01) 362,060
VV (20,3-0,56) "VS 2.02 Schodiště (P.VS.01) 19,740
VV (77,3-3,65) "VS 3.01 Balkón (P.VS.01) 73,650
VV 21 "VS 3.04 Schodiště (P.VS 01) 21,000
VV 28,1 "Salonek 28,100
VV Součet 687,710

114 K 775591316 Podlahy dřevěné, mezibroušení mezi vrstvami laku m2 687,710 95,00 65 332,45 CS ÚRS 2023 02

PP
Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace 
mezibroušení mezi vrstvami laku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775591316
VV "skladba P.PS.01, P.VS.01
VV (185,4-2,24) "PS 2.01 Předsálí (P.PS.01) 183,160
VV (369,9-7,84) "VS 2.01 Sál (P.VS.01) 362,060
VV (20,3-0,56) "VS 2.02 Schodiště (P.VS.01) 19,740
VV (77,3-3,65) "VS 3.01 Balkón (P.VS.01) 73,650
VV 21 "VS 3.04 Schodiště (P.VS 01) 21,000
VV 28,1 "Salonek 28,100
VV Součet 687,710

115 K 998775101
Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech 
v do 6 m

t 15,870 7 200,00 114 264,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998775101

D 776 Podlahy povlakové 70 108,96

116 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně

m2 143,740 90,00 12 936,60 CS ÚRS 2023 02

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201811
VV 28,1 "PS 3.01 Salónek (P.PS.03) 28,100
VV (20,3-0,56) "VS 2.02 Schodiště (P.VS.01) 19,740

Strana 99 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 10 "VS 2.03 Zázemí baru (P.VS.03) 10,000
VV 12,3 "VS 3.02 Sklad (P.VS.01) 12,300
VV 73,6 "balkon 73,600
VV Součet 143,740

117 K 776411112 Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm m 72,200 95,00 6 859,00 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411112

VV
"pro rozvod kabelů, včetně spodního dílu a víka a spojovacích 
koncovek

VV "předsálí 
VV (2*0,35+1,8)*4 10,000
VV "sál
VV (2*0,35+1,8)*14 35,000
VV (2*0,35+1,5)*6 13,200
VV "balkon
VV 14 14,000
VV Součet 72,200

118 M 2841101R lišta soklová PVC 80x180mm pro vedení kabelů m 73,644 160,00 11 783,04
PP lišta soklová PVC 80x180mm pro vedení kabelů

VV 72,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 73,644

119 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 50,200 195,00 9 789,00 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž lišt přechodových šroubovaných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776421312

P
 Poznámka k položce:

Detailní specifikace dodávky viz Příloha 04 - Tabulka zámečnických 
výrobků

VV 50,2 "ozn. PS Z/08, VS Z/05 50,200

120 M 5905410R profil přechodový Al m 51,204 560,00 28 674,24
PP profil přechodový Al 

VV 50,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 51,204

121 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,043 1 560,00 67,08 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776102

D 781 Dokončovací práce - obklady 196 695,81
122 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 38,924 95,00 3 697,78 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011
VV "zázemí baru - obklad u linky
VV 0,6*(1,52+2,57) 2,454
VV "zázemí účinkující- obklad u umyvadla 
VV (0,4+0,9)*2,2-(0,6*0,75) 2,410
VV "wc účinkující 
VV (3,1*2,2-0,6*0,75) 6,370
VV (3,1*2,2-0,7*2-1*2,1) 3,320
VV (2,7*2,2-0,6*2) 4,740
VV (1,9*2,2-0,7*2) 2,780
VV (1,9*2,2+1*2,2+1,45*2,2+1,35*2,2) 12,540
VV (1,3*2,2-0,6*1,5) 1,960
VV (1,25*2,2-0,6*1,5)+0,5 2,350
VV Součet 38,924

123 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 9,310 795,00 7 401,45 CS ÚRS 2023 02

PP Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131112
VV "sprchový kout
VV 2*1,4*2,45 + 1*2,45 9,310

124 K 781131251
Izolace pod obklad těsnící manžetou pro prostupy 
potrubí

kus 1,000 665,00 665,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy z manžety 
pro prostupy potrubí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131251
VV "sprchový kout
VV 1 1,000

125 K 781474120
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
85 do 100 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 38,924 1 250,00 48 655,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 85 do 100 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474120
VV "zázemí baru - obklad u linky
VV 0,6*(1,52+2,57) 2,454
VV "zázemí účinkující- obklad u umyvadla 
VV (0,4+0,9)*2,2-(0,6*0,75) 2,410
VV "wc účinkující 
VV (3,1*2,2-0,6*0,75) 6,370
VV (3,1*2,2-0,7*2-1*2,1) 3,320
VV (2,7*2,2-0,6*2) 4,740
VV (1,9*2,2-0,7*2) 2,780
VV (1,9*2,2+1*2,2+1,45*2,2+1,35*2,2) 12,540
VV (1,3*2,2-0,6*1,5) 1,960
VV (1,25*2,2-0,6*1,5)+0,5 2,350
VV Součet 38,924

126 M 5976169R obklad keramický hladký 150x150 mm m2 46,709 2 650,00 123 778,85
PP obklad keramický hladký 150x150 mm

P
 Poznámka k položce:

 - dvě barvy

VV 38,924*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 46,709

127 K 781491011
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na podkladní omítku

m2 0,900 1 120,00 1 008,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 100 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, 
plochy do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781491011
VV (0,6*0,75)*2 0,900

128 M 63465124
zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 
3210x2250mm

m2 0,990 2 870,00 2 841,30 CS ÚRS 2023 02

PP zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm

VV 0,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,990

129 K 781492351
Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním 
cementovým rychletuhnoucím lepidlem

m 32,090 165,00 5 294,85 CS ÚRS 2023 02

PP
Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním 
cementovým rychletuhnoucím lepidlem ukončovacího

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781492351
VV "zázemí účinkující
VV  2*2,2+0,4+0,9+2*0,75+2*0,6 8,400
VV "zázemí bar 
VV 1,52+0,6+2,57+0,6 5,290
VV "wc účinkující
VV  2*3,1+2*(3,1-0,7-1)+2,7+1,45+1,35+1,2 +(2*0,6+2*0,75) 18,400
VV Součet 32,090

130 M 19416005 lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm m 33,695 65,00 2 190,18 CS ÚRS 2023 02
PP lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm

P
 Poznámka k položce:

L lišta
VV 32,09*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 33,695

131 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

t 0,831 1 400,00 1 163,40 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781101

D 783 Dokončovací práce - nátěry 8 080,00

133 K 783601715
Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 
50 mm

m 40,000 10,00 400,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru 
potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem ředidlovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783601715
VV 33 "2.NP 33,000
VV 7 "3.NP 7,000
VV Součet 40,000

135 K 783614551
Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm

m 40,000 38,00 1 520,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 
50 mm syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783614551
VV 33 "2.NP 33,000
VV 7 "3.NP 7,000
VV Součet 40,000

136 K 783615561
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes 
DN 50 do DN 100 mm

m 40,000 59,00 2 360,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 
mm syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783615561
VV 33 "2.NP 33,000
VV 7 "3.NP 7,000
VV Součet 40,000

138 K 783617501
Krycí jednonásobný syntetický nátěr armatur DN do 
100 mm

kus 40,000 95,00 3 800,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí armatur do DN 100 mm 
jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783617501
VV 33 "2.NP 33,000
VV 7 "3.NP 7,000
VV Součet 40,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 284 429,45
139 K 784121005 Oškrabání malby v místnostech v přes 5,00 m m2 1 306,630 119,00 155 488,97 CS ÚRS 2023 02

PP Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121005
VV "strop
VV (185,4-2,24) "PS 2.01 Předsálí (P.PS.01) 183,160
VV 28,1 "PS 3.01 Salónek (P.PS.03) 28,100
VV (369,9-7,84) "VS 2.01 Sál (P.VS.01) 362,060
VV (20,3-0,56)-11,56 "VS 2.02 Schodiště (P.VS.01) 8,180
VV 10 "VS 2.03 Zázemí baru (P.VS.03) 10,000
VV 7,4 "VS 2.04 Sklad (P.VS.01) 7,400
VV 3,8 "VS 2.05 Zvukař (P.VS.01) 3,800
VV (77,3-3,65) "VS 3.01 Balkón (P.VS.01) 73,650
VV 12,3 "VS 3.02 Sklad (P.VS.01) 12,300
VV 21 "VS 3.04 Schodiště (P.VS 01) 21,000
VV 3,9 "VS 3.06 WC muži účinkující (P.VS.03) 3,900
VV 3,9 "VS 3.07 WC ženy účinkující (P.VS.03) 3,900
VV Mezisoučet strop 717,450
VV "stěny
VV "předsálí
VV (21,9*2+7,8*2)*6,45 383,130
VV "okna
VV -(3,7*2,6)+(3,7*2+2,6)*0,35 -6,120
VV -(1,5*3,45)+(1,5+3,45*2)*0,35 -2,235
VV -(5,5*3,45)+(5,5+3,45*2)*0,35 -14,635
VV -(1,5*3,45)+(1,5+3,45*2)*0,35 -2,235
VV -(3,7*2,6)+(3,7+2,6*2)*0,35 -6,505
VV -((1,8*4,9)*5+(1,8*0,35)+(2*4,9*0,35)) -48,160
VV "dveře
VV -(2,55*3,45)*2+((2,55+3,45*2)*0,35)*2 -10,980
VV -(4,75*3,45)*2+((4,75+3,45*2)*0,35)*2 -24,620

Strana 101 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "předálí, salónek
VV (5,9*2,15)*2 25,370
VV "velký sál
VV (22,3*2+13,05*2)*6,45 456,015
VV "velký sál 1
VV "okno
VV -((1,8*4,9)*14+(1,8*0,35)+(2*4,9*0,35)) -127,540
VV "dveře
VV -(2,55*3,45)+(2,55+3,45*2)*0,35 -5,490
VV -(4,75*3,45)+(4,75+3,45*2)*0,35 -12,310
VV "velký sál 2
VV "okno
VV -(1,5*3)*6+((1,5+3*2)*0,35)*6 -11,250
VV "dveře
VV -(1,64*2,1)+(1,64+2,1*2)*0,35 -1,400
VV -(1,9*2,1)+(1,9+2,1*2)*0,35 -1,855
VV Mezisoučet stěny 589,180
VV Součet 1 306,630

140 K 784121015
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v přes 5,00 m

m2 1 306,630 49,00 64 024,87 CS ÚRS 2023 02

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121015
VV 589,18 "stěny 589,180
VV 717,45 "strop 717,450
VV Součet 1 306,630

141 K 78413120R Odstranění a očištění degradované plastické výzdoby m2 195,995 180,00 35 279,10

PP Odstranění a očištění degradované plastické výzdoby

VV "15% oprava plastických štuků
VV (1306,63*0,15) 195,995

142 K 784161415
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v 
místnostech v přes 5,00 m

m2 955,040 680,00 649 427,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm 
vyrovnáním v místnostech výšky přes 5,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784161415
VV 589,18 "stěny 589,180
VV 717,45 "strop 717,450
VV "dřevěné obklady stěn
VV -(32*1,03) "předsálí -32,960
VV -(41*1,03) "sál -42,230
VV -38,43 "keram. obklad -38,430
VV "akustické panely
VV -76,78 "předsálí -76,780
VV -161,19 "sál -161,190
VV Součet 955,040

143 K 784171115
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v přes 5,00 
m

m2 346,560 75,00 25 992,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes 
5,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171115
VV "předsálí
VV "okna
VV (3,7*2,6) 9,620
VV (1,5*3,45) 5,175
VV (5,5*3,45) 18,975
VV (1,5*3,45) 5,175
VV (3,7*2,6) 9,620
VV (1,8*4,9)*5 44,100
VV "dveře
VV (2,55*3,45)*2 17,595
VV (4,75*3,45)*2 32,775
VV "předsálí, salónek
VV (4,75*2,15)*2 20,425
VV "velký sál 1
VV "okno
VV (1,8*4,9)*14 123,480
VV "dveře
VV (2,55*3,45) 8,798
VV (4,75*3,45) 16,388
VV "velký sál 2
VV "okno
VV (1,5*3)*6 27,000
VV "dveře
VV (1,64*2,1) 3,444
VV (1,9*2,1) 3,990
VV Součet 346,560

144 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 363,888 9,00 3 274,99 CS ÚRS 2023 02
PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m

VV 346,56*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 363,888

145 K 784181105
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v přes 5,00 m

m2 954,780 39,00 37 236,42 CS ÚRS 2023 02

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky přes 5,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181105
VV 717,19 "strop 717,190
VV 589,18 "stěny 589,180
VV "dřevěné obklady stěn
VV -(32*1,03) "předsálí -32,960
VV -(41*1,03) "sál -42,230
VV -38,43 "keram. obklad -38,430
VV "akustické panely
VV -76,78 "předsálí -76,780
VV -161,19 "sál -161,190
VV Součet 954,780

Strana 102 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

146 K 784211105
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v přes 5,00 m

m2 954,780 110,00 105 025,80 CS ÚRS 2023 02

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 5,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211105
VV 717,19 "strop 717,190
VV 589,18 "stěny 589,180
VV "dřevěné obklady stěn
VV -(32*1,03) "předsálí -32,960
VV -(41*1,03) "sál -42,230
VV -38,43 "keram. obklad -38,430
VV "akustické panely
VV -76,78 "předsálí -76,780
VV -161,19 "sál -161,190
VV Součet 954,780

147 K 784211165
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu

m2 954,780 65,00 62 060,70 CS ÚRS 2023 02

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám 
dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na 
tónovacích automatech, v odstínu sytém

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211165
VV 717,19 "strop 717,190
VV 589,18 "stěny 589,180
VV "dřevěné obklady stěn
VV -(32*1,03) "předsálí -32,960
VV -(41*1,03) "sál -42,230
VV -38,43 "keram. obklad -38,430
VV "akustické panely
VV -76,78 "předsálí -76,780
VV -161,19 "sál -161,190
VV Součet 954,780

148 K 78499002R
Restaurování malby na skle, včetně opravy dubového 
rámu

m2 24,100 28 710,00 691 911,00

PP Restaurování malby na skle, včetně opravy dubového rámu

VV (4,75*2) "ozn. VS/V01 9,500
VV (2,6*2) "ozn. VS/V02 5,200
VV (4,7*2) "ozn. VS/V03 9,400
VV Součet 24,100

149 K 78499100R
Obnovení plastických štukových reliéfů, dekoračních 
technik apod. potažením štukem

m2 195,995 2 320,00 454 708,40

PP
Obnovení plastických štukových reliéfů, dekoračních technik apod. 
potažením štukem

VV "předpoklad 15% z plochy
VV (1306,63*0,15) 195,995

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 34 000,00
150 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 85,000 400,00 34 000,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné 
práce PSV dělník zednických výpomocí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2491
VV "bourací práce
VV "vyčištění a vyklizení stáv. prostor
VV "sejmutí koncových elementů (ESI, ESB, ZTI apod.)
VV "demontáž lišt, garnýží, světelných lišt apod.

VV
"opatrná demontáž a ochrana veškerých uměl. předmětů, 
depozit

VV "stavební přípomoce
VV (8,5*2)*5 85,000

D OST Ostatní 743 860,00
151 K OST-99301

D+M záclony, ozn. PS M/01 v souladu s VPS34 
Mobiliář; roz. viz. specifikace

pár 5,000 18 900,00 94 500,00

PP
D+M záclony, ozn. PS M/01 v souladu s VPS34 Mobiliář; roz. viz. 
specifikace

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz. D.1.1.b.VPS34 Mobiliář

 - roz. 1200/4900 mm
 - závěs - vínově červená

 - včetně záclonových tyčí a garnyží
- PO impregnace

VV 5 "ozn. PS M/01 5,000

152 K OST-99302
Ochráněné stáv. zrcadlo, ozn. PS M/02 v souladu s 
VPS34 Mobiliář; roz. viz. specifikace

kpl 1,000 39 800,00 39 800,00

PP
Ochráněné stáv. zrcadlo, ozn. PS M/02 v souladu s VPS34 Mobiliář; roz. 
viz. specifikace

P
 Poznámka k položce:

 Detailní specifikace dodávky viz. D.1.1.b.VPS34 Mobiliář
- stávající prvek

VV "oprava a restaurování poškozených částí
VV 1 "ozn. PS M/02 1,000

153 K OST-99305
D+M záclony, ozn. PS M/03 v souladu s VPS34 
Mobiliář; roz. viz. specifikace

pár 14,000 29 800,00 417 200,00

PP
D+M záclony, ozn. PS M/03 v souladu s VPS34 Mobiliář; roz. viz. 
specifikace

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz. D.1.1.b.VPS34 Mobiliář

 - roz. 1200/4900 mm
 - záclona bílá hladká (bez struktury a vzoru)

 - včetně záclonových tyčí a garnyží
- PO impregnace

VV 14 "ozn. PS M/03 14,000

154 K OST-99306
D+M záclony, ozn. PS M/04.1 v souladu s VPS34 
Mobiliář; roz. viz. specifikace

pár 6,000 16 760,00 100 560,00

PP
D+M záclony, ozn. PS M/04.1 v souladu s VPS34 Mobiliář; roz. viz. 
specifikace

Strana 103 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz. D.1.1.b.VPS34 Mobiliář

 - roz. 1200/2500 mm
 - záclona bílá hladká (bez struktury a vzoru)

 - včetně záclonových tyčí a garnyží
- PO impregnace

VV 6 "ozn. PS M/04.1 6,000

155 K OST-99307
D+M záclony, ozn. PS M/04.2 v souladu s VPS34 
Mobiliář; roz. viz. specifikace

pár 6,000 15 300,00 91 800,00

PP
D+M záclony, ozn. PS M/04.2 v souladu s VPS34 Mobiliář; roz. viz. 
specifikace

P

 Poznámka k položce:
 Detailní specifikace dodávky viz. D.1.1.b.VPS34 Mobiliář

 - roz. 1200/2000 mm
 - záclona bílá hladká (bez struktury a vzoru)

 - včetně záclonových tyčí a garnyží
 - PO impregnace

VV 6 "ozn. PS M/04.2 6,000

Strana 104 z 174



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 26 450
DIČ: CZ48026450

Projektant: IČ:
Ing arch Olga Růžičková, Gagarinova, Karlovy Vary DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 170 864,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 170 864,00 21,00% 35 881,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 206 745,44

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

EIS-RO - Elektroinstalace - rozvaděče

PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 105 z 174



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 170 864,00

741 - Elektroinstalace 170 864,00

    R16 - Rozvaděč R16_HEP 60 806,00

    R25 - Rozvaděč R25_HEP 26 752,00

    R-MS - Rozvaděč R-MS_HEP 48 034,00

    R26 - Rozvaděč R26 23 802,00

    R29 - Doplnění rozvaděče R29 4 810,00

    R8-9 - Doplnění rozvaděče R8_R9 4 440,00

    R13 - Doplnění rozvaděče R13 2 220,00

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

EIS-RO - Elektroinstalace - rozvaděče

Strana 106 z 174



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 170 864,00

D 741 Elektroinstalace 170 864,00

D R16 Rozvaděč R16_HEP 60 806,00

1 K 1
Rám s dveřmi, zámek Doppelbart (motýlek 3mm), 
IP54, bílá, montáž POD omítku, ŠxV=635x1560

ks 1,000 12 100,00 12 100,00

PP
Rám s dveřmi, zámek Doppelbart (motýlek 3mm), IP54, bílá, montáž 
POD omítku, ŠxV=635x1560

P
 Poznámka k položce:

BPM-U-3S-600/15-W

2 K 2 Bočnice, V=1450, včetně západky BPZ-SNAP ks 1,000 1 560,00 1 560,00
PP Bočnice, V=1450, včetně západky BPZ-SNAP

P
 Poznámka k položce:

BPZ-MSW-15/SNAP

3 K 3
Ochranný kryt, montáž POD omítku, 
ŠxVxH=635x1560x240

ks 1,000 3 120,00 3 120,00

PP Ochranný kryt, montáž POD omítku, ŠxVxH=635x1560x240

P
 Poznámka k položce:

BPZ-WB3S-600/15/2

4 K 4 Schránka na dokumentaci A4 ks 1,000 250,00 250,00
PP Schránka na dokumentaci A4

P
 Poznámka k položce:

LAB-BAG_A4

5 K 5
DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka 
lišty = 488 (24 modulů)

ks 9,000 166,00 1 494,00

PP
DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488 (24 
modulů)

P
 Poznámka k položce:

BPZ-DINR24-600

6 K 6 Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená) ks 5,000 171,00 855,00
PP Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená)

P
 Poznámka k položce:

BEL01

7 K 7 Upevňovací úchytka celoplastová (bílá) ks 5,000 95,00 475,00
PP Upevňovací úchytka celoplastová (bílá)

P
 Poznámka k položce:

BEL12

8 K 8
Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, bílá, Š=600, 
V=150

ks 7,000 410,00 2 870,00

PP Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, bílá, Š=600, V=150

P
 Poznámka k položce:

BPZ-FP-600/150-45-W

9 K 9 Krycí deska, bez výřezu, plechová, bílá, Š=600, V=150 ks 2,000 390,00 780,00

PP Krycí deska, bez výřezu, plechová, bílá, Š=600, V=150

P
 Poznámka k položce:

BPZ-FP-600/150-BL-W

10 K 10 Krycí deska, bez výřezu, plechová, bílá, Š=600, V=100 ks 1,000 321,00 321,00

PP Krycí deska, bez výřezu, plechová, bílá, Š=600, V=100

P
 Poznámka k položce:

BPZ-FP-600/100-BL-W

11 K 11 Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, bílý ks 2,000 225,00 450,00

PP Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, bílý

P
 Poznámka k položce:

NBP-1000-W

12 K 12 HEP ks 2,000 190,00 380,00
PP HEP

P
 Poznámka k položce:

Kopos EPS2

13 K 13 Hlavní vypínač, 3-pól, In=63A ks 1,000 755,00 755,00
PP Hlavní vypínač, 3-pól, In=63A

P
 Poznámka k položce:

IS-63/3

14 K 14 Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4-pól sada pro TN-S ks 1,000 6 120,00 6 120,00

PP Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4-pól sada pro TN-S

P
 Poznámka k položce:

SPBT12-280/4

15 K 15 Impulsní relé, tlačítko, 230V~, 1zap. kontakt, 16A ks 4,000 455,00 1 820,00
PP Impulsní relé, tlačítko, 230V~, 1zap. kontakt, 16A

P
 Poznámka k položce:

Z-S230/S

EIS-RO - Elektroinstalace - rozvaděče

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

Strana 107 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 16
Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, 
A, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=10A

ks 3,000 2 940,00 8 820,00

PP
Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 10kA, 
char.B, Idn=0.03A, In=10A

P
 Poznámka k položce:

PFL7-10/1N/B/003-A

17 K 17 Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=40A ks 2,000 2 310,00 4 620,00
PP Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=40A

P
 Poznámka k položce:

PF7-40/4/003-A

18 K 18 Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A ks 3,000 2 190,00 6 570,00
PP Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A

P
 Poznámka k položce:

PF7-25/4/003-A

19 K 19 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A ks 12,000 210,00 2 520,00
PP Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A

P
 Poznámka k položce:

PL7-B16/1

20 K 20 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A ks 3,000 762,00 2 286,00
PP Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A

P
 Poznámka k položce:

PL7-B16/3

21 K 21 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A ks 2,000 1 320,00 2 640,00
PP Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A

P
 Poznámka k položce:

PL7-B32/3

D R25 Rozvaděč R25_HEP 26 752,00

22 K 1.1
Rozvodnice, POD omítku, bílé dveře, N/PE 
svorkovnice, 3 řady, 72 modulů

ks 1,000 5 120,00 5 120,00

PP
Rozvodnice, POD omítku, bílé dveře, N/PE svorkovnice, 3 řady, 72 
modulů

P
 Poznámka k položce:

BF-U-3/72-C

23 K 2.1 Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, bílý ks 1,000 155,00 155,00

PP Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, bílý

P
 Poznámka k položce:

NBP-1000-W

24 K 3.1 HEP ks 2,000 310,00 620,00
PP HEP

P
 Poznámka k položce:

Kopos EPS2

25 K 4.1 Hlavní vypínač, 3-pól, In=63A ks 1,000 810,00 810,00
PP Hlavní vypínač, 3-pól, In=63A

P
 Poznámka k položce:

IS-63/3

26 K 5.1 Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4-pól sada pro TN-S ks 1,000 5 210,00 5 210,00

PP Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4-pól sada pro TN-S

P
 Poznámka k položce:

SPBT12-280/4

27 K 6.1
Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, 
A, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=10A

ks 2,000 2 560,00 5 120,00

PP
Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 10kA, 
char.B, Idn=0.03A, In=10A

P
 Poznámka k položce:

PFL7-10/1N/B/003-A

28 K 7.1 Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=40A ks 2,000 2 210,00 4 420,00
PP Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=40A

P
 Poznámka k položce:

PF7-40/4/003-A

29 K 8.1 Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A ks 1,000 2 188,00 2 188,00
PP Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A

P
 Poznámka k položce:

PF7-25/4/003-A

30 K 9.1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A ks 12,000 187,00 2 244,00
PP Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A

P
 Poznámka k položce:

PL7-B16/1

31 K 10.1 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A ks 1,000 865,00 865,00
PP Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A

P
 Poznámka k položce:

PL7-B16/3

D R-MS Rozvaděč R-MS_HEP 48 034,00

32 K 1.2
Skříň s dveřmi, zámek Doppelbart (motýlek 3mm), 
IP55, šedá, NA omítku, ŠxVxH=400x1260x270

ks 1,000 10 230,00 10 230,00

PP
Skříň s dveřmi, zámek Doppelbart (motýlek 3mm), IP55, šedá, NA 
omítku, ŠxVxH=400x1260x270

P
 Poznámka k položce:

BPM-O-400/12

33 K 2.2 Držák krycích desek, výška 1150 (sada) ks 1,000 432,00 432,00
PP Držák krycích desek, výška 1150 (sada)

P
 Poznámka k položce:

BPZ-FPS/1150

34 K 3.2
Kabelová příruba IP66, plastová, s otvory pro 
průchodky 4xM16, 6xM25/16, 8xM32/20

ks 1,000 478,00 478,00

PP
Kabelová příruba IP66, plastová, s otvory pro průchodky 4xM16, 
6xM25/16, 8xM32/20

P
 Poznámka k položce:

F3A-2K-M32/16

35 K 4.2 Sada pro montáž rozváděče na stěnu ks 1,000 395,00 395,00
PP Sada pro montáž rozváděče na stěnu

P
 Poznámka k položce:

WFB-SET-CS

Strana 108 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 5.2 Schránka na dokumentaci A4 ks 1,000 220,00 220,00
PP Schránka na dokumentaci A4

P
 Poznámka k položce:

LAB-BAG_A4

37 K 6.2 Lišta pro uchycení N/PE svorek, Š=400 ks 1,000 220,00 220,00
PP Lišta pro uchycení N/PE svorek, Š=400

P
 Poznámka k položce:

BPZ-TSB-400

38 K 7.2 Držák bočnice zkrácený (pár) ks 1,000 215,00 215,00
PP Držák bočnice zkrácený (pár)

P
 Poznámka k položce:

BPZ-CTS-S

39 K 8.2 Nosič svorkovnice KL-7…KL-60 na lištu, horizontální ks 2,000 150,00 300,00

PP Nosič svorkovnice KL-7…KL-60 na lištu, horizontální

P
 Poznámka k položce:

KT-3

40 K 9.2
Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE pro nosič KT, 
nebo SK-KLV, 2x25mm2 a 13x16mm2

ks 3,000 236,00 708,00

PP
Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE pro nosič KT, nebo SK-KLV, 
2x25mm2 a 13x16mm2

P
 Poznámka k položce:

KL-15

41 K 10.2
DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 400, šířka 
lišty = 288 (13 modulů)

ks 7,000 143,00 1 001,00

PP
DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 400, šířka lišty = 288 (13 
modulů)

P
 Poznámka k položce:

BPZ-DINR13-400

42 K 11.1 Držák DIN lišty, pevná hloubka (sada 1pár) ks 7,000 75,00 525,00
PP Držák DIN lišty, pevná hloubka (sada 1pár)

P
 Poznámka k položce:

BPZ-TF/2

43 K 12.1
Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=400, 
V=150

ks 7,000 312,00 2 184,00

PP Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=400, V=150

P
 Poznámka k položce:

BPZ-FP-400/150-45

44 K 13.1
Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=400, 
V=100

ks 1,000 267,00 267,00

PP Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=400, V=100

P
 Poznámka k položce:

BPZ-FP-400/100-BL

45 K 14.1
Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, 
šedý

ks 1,000 215,00 215,00

PP Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý

P
 Poznámka k položce:

NBP-1000

46 K 15.1 HEP ks 2,000 190,00 380,00
PP HEP

P
 Poznámka k položce:

Kopos EPS2

47 K 16.1 Hlavní vypínač, 3-pól, In=80A ks 1,000 1 680,00 1 680,00
PP Hlavní vypínač, 3-pól, In=80A

P
 Poznámka k položce:

IS-80/3

48 K 17.1 Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4-pól sada pro TN-S ks 1,000 5 136,00 5 136,00

PP Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4-pól sada pro TN-S

P
 Poznámka k položce:

SPBT12-280/4

49 K 18.1
Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, 
A, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=10A

ks 4,000 2 540,00 10 160,00

PP
Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 10kA, 
char.B, Idn=0.03A, In=10A

P
 Poznámka k položce:

PFL7-10/1N/B/003-A

50 K 19.1 Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A ks 1,000 2 133,00 2 133,00
PP Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A

P
 Poznámka k položce:

PF7-25/4/003-A

51 K 20.1 Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=63A ks 2,000 3 940,00 7 880,00
PP Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=63A

P
 Poznámka k položce:

PF7-63/4/003-A

52 K 21.1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A ks 12,000 210,00 2 520,00
PP Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A

P
 Poznámka k položce:

PL7-B16/1

53 K 22 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A ks 1,000 755,00 755,00
PP Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A

P
 Poznámka k položce:

PL7-B16/3

D R26 Rozvaděč R26 23 802,00

62 K 1.3
Rozvodnice KLV, pod omítku, plech.dveře, šroubová 
svorkovnice, řad 4, modulů 56

ks 1,000 1 840,00 1 840,00

PP
Rozvodnice KLV, pod omítku, plech.dveře, šroubová svorkovnice, řad 4, 
modulů 56

P
 Poznámka k položce:

KLV-48UPS-F

63 K 2.1 Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, bílý ks 1,000 210,00 210,00

PP Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, bílý

P
 Poznámka k položce:

NBP-1000-W

64 K 3.1 HEP ks 1,000 190,00 190,00
PP HEP

Strana 109 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

Kopos EPS2

65 K 4.3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=32A ks 1,000 559,00 559,00
PP Hlavní vypínač, 3-pól, In=32A

P
 Poznámka k položce:

IS-32/3

66 K 5.1 Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4-pól sada pro TN-S ks 1,000 5 123,00 5 123,00

PP Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4-pól sada pro TN-S

P
 Poznámka k položce:

SPBT12-280/4

67 K 6.1
Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, 
A, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=10A

ks 4,000 2 510,00 10 040,00

PP
Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 10kA, 
char.B, Idn=0.03A, In=10A

P
 Poznámka k položce:

PFL7-10/1N/B/003-A

68 K 7.4 Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=63A ks 1,000 4 790,00 4 790,00
PP Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=63A

P
 Poznámka k položce:

PF7-63/4/003-A

69 K 8.3 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A ks 5,000 210,00 1 050,00
PP Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A

P
 Poznámka k položce:

PL7-B16/1

D R29 Doplnění rozvaděče R29 4 810,00

70 K 1.4
Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, 
A, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=10A

ks 1,000 2 590,00 2 590,00

PP
Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 10kA, 
char.B, Idn=0.03A, In=10A

P
 Poznámka k položce:

PFL7-10/1N/B/003-A

71 K 2.3
Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, 
A, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=16A

ks 1,000 2 220,00 2 220,00

PP
Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 10kA, 
char.B, Idn=0.03A, In=16A

P
 Poznámka k položce:

PFL7-16/1N/B/003-A

D R8-9 Doplnění rozvaděče R8_R9 4 440,00

72 K 1.5
Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, 
A, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=16A

ks 2,000 2 220,00 4 440,00

PP
Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 10kA, 
char.B, Idn=0.03A, In=16A

P
 Poznámka k položce:

PFL7-16/1N/B/003-A

D R13 Doplnění rozvaděče R13 2 220,00

73 K 1.5
Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, 
A, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=16A

ks 1,000 2 220,00 2 220,00

PP
Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 10kA, 
char.B, Idn=0.03A, In=16A

P
 Poznámka k položce:

PFL7-16/1N/B/003-A

Strana 110 z 174



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 26 450
DIČ: CZ48026450

Projektant: IČ:
Ing arch Olga Růžičková, Gagarinova, Karlovy Vary DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 275 605,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 275 605,00 21,00% 57 877,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 333 482,05

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

FO-EI - Silnoproud (Foyer)

PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 111 z 174



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 275 605,00

D1 - HSV - Práce a dodávky HSV 41 955,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 500,00

      D2 - Popis 16 500,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce - bourání 15 265,00

    997 - Přesun sutě 3 590,00

    998 - Přesun hmot 6 600,00

D3 - PSV - Práce a dodávky PSV 204 850,00

    741 - Elektromontáže 204 850,00

      741.1 - Rozvodné a pojistkové skříně 11 440,00
      741.2 - Montáž rozvodných a pojistkových skříní 5 280,00
      741.3 - Svítidla 119 200,00
      741.4 - Montáž svítidel včetně zdrojů 22 000,00
      741.5 - Instalační přístroje 14 926,00
      741.6 - Montáž instalačních přístrojů 3 613,00
      741.7 - Kabely a vodiče, jímací soustava 13 465,00
      741.8 - Montáž kabely, vodiče a jímací soustava 10 200,00
      741.9 - Úložný a nosný materiál 2 486,00
      741.10 - Montáž úložný a nosný materiál 2 240,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 28 800,00

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

FO-EI - Silnoproud (Foyer)

Strana 112 z 174



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 275 605,00

D D1 HSV - Práce a dodávky HSV 41 955,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 500,00

D D2 Popis 16 500,00

1 K R60099001 Hrubá výpl'n rýh ve stěnách maltou, jakékoliv šířky m2 7,500 690,00 5 175,00

PP Hrubá výpl'n rýh ve stěnách maltou, jakékoliv šířky

2 K R60099002 Finální začištění spár, štuková omítka, jakékoliv šířky m2 7,500 1 510,00 11 325,00

PP Finální začištění spár, štuková omítka, jakékoliv šířky

D 9 Ostatní konstrukce a práce - bourání 15 265,00

3 K R90099001
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném + beton pl do 1m2 
na MVC nebo MV tl do 600 mm

m3 0,500 2 980,00 1 490,00

PP
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném + beton pl do 1m2 na MVC nebo 
MV tl do 600 mm

4 K R90099002
Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š 
do 50 mm

m 145,000 95,00 13 775,00

PP Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm

D 997 Přesun sutě 3 590,00

5 K R99799001
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1km se složením

t 3,000 520,00 1 560,00

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1km se 
složením

6 K R99799002
Příplatek k odvozu suti a vybraných hmot na skládku 
ZKD 1km přes 1km

km 5,000 16,00 80,00

PP Příplatek k odvozu suti a vybraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km

7 K R99799003
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na 
skládce (skládkovné)

t 3,000 650,00 1 950,00

PP
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)

D 998 Přesun hmot 6 600,00
8 K R99899001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 3,000 2 200,00 6 600,00

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

D D3 PSV - Práce a dodávky PSV 204 850,00

D 741 Elektromontáže 204 850,00

D 741.1 Rozvodné a pojistkové skříně 11 440,00
9 K R74199001 Doplnění rozvaděče R29, přesný výkaz viz. níže ks 1,000 5 120,00 5 120,00

PP Doplnění rozvaděče R29, přesný výkaz viz. níže

10 K R74199002 Doplnění rozvaděče R8/R9, přesný výkaz viz. níže ks 1,000 6 320,00 6 320,00
PP Doplnění rozvaděče R8/R9, přesný výkaz viz. níže

D 741.2 Montáž rozvodných a pojistkových skříní 5 280,00

11 K R74199003
Montáž rozvaděčů plechových, hliníkových nebo 
plastových sestava do 100 kg

ks 2,000 2 640,00 5 280,00

PP
Montáž rozvaděčů plechových, hliníkových nebo plastových sestava do 
100 kg

D 741.3 Svítidla 119 200,00

12 K R74199004
MF1, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 2,000 2 500,00 5 000,00

PP
MF1, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

13 K R74199005
MF2, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 4,000 1 000,00 4 000,00

PP
MF2, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

14 K R74199006
MF3, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 2,000 1 600,00 3 200,00

PP
MF3, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

FO-EI - Silnoproud (Foyer)

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

Strana 113 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K R74199007
MF4, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 4,000 1 400,00 5 600,00

PP
MF4, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

16 K R74199008
MF5, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 4,000 1 800,00 7 200,00

PP
MF5, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

17 K R74199009
VF1, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 10,000 3 500,00 35 000,00

PP
VF1, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

18 K R74199010
VF2, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 5,000 2 500,00 12 500,00

PP
VF2, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

19 K R74199011
VF3, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 2,000 1 000,00 2 000,00

PP
VF3, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

20 K R74199012
VF4, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 4,000 1 600,00 6 400,00

PP
VF4, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

21 K R74199013
VF5, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 8,000 1 300,00 10 400,00

PP
VF5, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

22 K R74199014
VF6, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 1,000 1 500,00 1 500,00

PP
VF6, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

23 K R74199015
VF7, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 1,000 1 400,00 1 400,00

PP
VF7, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

24 K R74199016
NS, nové/stávající svítidlo nouzové, repasované, LED, 
IP20

ks 10,000 2 500,00 25 000,00

PP NS, nové/stávající svítidlo nouzové, repasované, LED, IP20

D 741.4 Montáž svítidel včetně zdrojů 22 000,00

25 K R7419017
Demontáž stávajícího interiérového svítidla 
přisazeného/nástěnného/zavěšeného

ks 22,000 250,00 5 500,00

PP
Demontáž stávajícího interiérového svítidla 
přisazeného/nástěnného/zavěšeného

26 K R7419018
Montáž stávajícího interiérového svítidla 
přisazeného/nástěnného/zavěšeného

ks 22,000 750,00 16 500,00

PP
Montáž stávajícího interiérového svítidla 
přisazeného/nástěnného/zavěšeného

D 741.5 Instalační přístroje 14 926,00
27 K R74199019 Vypínač ř. 5, 10A, IP20,montáž pod omítkou ks 1,000 370,00 370,00

PP Vypínač ř. 5, 10A, IP20,montáž pod omítkou

28 K R74199020
Zásuvka 16A/230V, IP20, L+N+PE, montáž pod 
omítkou

ks 18,000 320,00 5 760,00

PP Zásuvka 16A/230V, IP20, L+N+PE, montáž pod omítkou

29 K R74199021
Zásuvka 16A/230V, IP20, L+N+PE, svodič T3, montáž 
pod omítkou

ks 4,000 1 540,00 6 160,00

PP Zásuvka 16A/230V, IP20, L+N+PE, svodič T3, montáž pod omítkou

30 K R74199022 Datová zásuvka RJ45 Cat 5e ks 3,000 344,00 1 032,00
PP Datová zásuvka RJ45 Cat 5e

31 K R74199023 Televizní zásuvka koncová STA ks 2,000 312,00 624,00
PP Televizní zásuvka koncová STA

32 K R74199024 Rámeček jednonásobný vodorovný ks 28,000 35,00 980,00
PP Rámeček jednonásobný vodorovný

D 741.6 Montáž instalačních přístrojů 3 613,00
33 K R74199025 Montáž vypínače pod omítkou ks 1,000 90,00 90,00

PP Montáž vypínače pod omítkou

34 K R74199026 Montáž zásuvky pod omítkou ks 25,000 95,00 2 375,00
PP Montáž zásuvky pod omítkou

35 K R74199027 Montáž rámečku přístroje ks 28,000 41,00 1 148,00
PP Montáž rámečku přístroje

D 741.7 Kabely a vodiče, jímací soustava 13 465,00
36 K R74199028 CXKH-V 3C*2,5 B2ca, s1, d0, P60-R m 115,000 55,00 6 325,00

PP CXKH-V 3C*2,5 B2ca, s1, d0, P60-R

37 K R74199029 CXKH-V 3C*1,5 B2ca, s1, d0, P60-R m 140,000 51,00 7 140,00
PP CXKH-V 3C*1,5 B2ca, s1, d0, P60-R

D 741.8 Montáž kabely, vodiče a jímací soustava 10 200,00
38 K R74199030 Montáž kabelu do 6mm2 m 255,000 40,00 10 200,00

PP Montáž kabelu do 6mm2

Strana 114 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 741.9 Úložný a nosný materiál 2 486,00

39 K R74199031
Krabice přístrojová univerzální do plných i dutých 
příček KU68/71L1

ks 28,000 56,00 1 568,00

PP Krabice přístrojová univerzální do plných i dutých příček KU68/71L1

40 K Pol1
Krabice univerzální KU68 s víčkem včetně krabicových 
svorek bezšroubových 1,5-2,5mm2

ks 18,000 51,00 918,00

PP
Krabice univerzální KU68 s víčkem včetně krabicových svorek 
bezšroubových 1,5-2,5mm2

D 741.10 Montáž úložný a nosný materiál 2 240,00
41 K R74199032 Montáž KU, KP ks 40,000 56,00 2 240,00

PP Montáž KU, KP

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 28 800,00
43 K VRN-99002 Revize hod 12,000 700,00 8 400,00

PP Revize

45 K VRN-99004
Demontáž stávající elektroinstalace, zaměření 
stávajících tras a roušených okruhů

kpl 0,700 20 000,00 14 000,00

PP
Demontáž stávající elektroinstalace, zaměření stávajících tras a 
roušených okruhů

46 K VRN-99005 Mimostaveništní doprava materiálů % 0,200 20 000,00 4 000,00
PP Mimostaveništní doprava materiálů

47 K VRN-99006 Provozní vlivy kpl 0,300 8 000,00 2 400,00
PP Provozní vlivy

Strana 115 z 174



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 26 450
DIČ: CZ48026450

Projektant: IČ:
Ing arch Olga Růžičková, Gagarinova, Karlovy Vary DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 259 652,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 259 652,00 21,00% 54 526,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 314 178,92

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

GA-EI - Silnoproud (Galerie)

PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 116 z 174



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 259 652,00

HSV - Práce a dodávky HSV 53 400,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 000,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce - bourání 20 490,00

    997 - Přesun sutě 4 310,00

    998 - Přesun hmot 6 600,00

PSV - Práce a dodávky PSV 180 252,00

    741 - Elektromontáže 180 252,00

      741.1 - Rozvodné a pojistkové skříně 3 800,00
      741.2 - Montáž rozvodných a pojistkových skříní 2 640,00
      741.3 - Svítidla 79 600,00
      741.4 - Montáž svítidel včetně zdrojů 39 000,00
      741.5 - Instalační přístroje 9 725,00
      741.6 - Montáž instalačních přístrojů 3 407,00
      741.7 - Kabely a vodiče, jímací soustava 19 796,00
      741.8 - Montáž kabely, vodiče a jímací soustava 17 120,00
      741.9 - Úložný a nosný materiál 2 532,00
      741.10 - Montáž úložný a nosný materiál 2 632,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 26 000,00

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

GA-EI - Silnoproud (Galerie)

Strana 117 z 174



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 259 652,00

D HSV Práce a dodávky HSV 53 400,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 000,00

1 K R60099001 Hrubá výpl'n rýh ve stěnách maltou, jakékoliv šířky m2 10,000 690,00 6 900,00

PP Hrubá výpl'n rýh ve stěnách maltou, jakékoliv šířky

2 K R60099002 Finální začištění spár, štuková omítka, jakékoliv šířky m2 10,000 1 510,00 15 100,00

PP Finální začištění spár, štuková omítka, jakékoliv šířky

D 9 Ostatní konstrukce a práce - bourání 20 490,00

3 K R90099001
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném + beton pl do 1m2 
na MVC nebo MV tl do 600 mm

m3 0,500 2 980,00 1 490,00

PP
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném + beton pl do 1m2 na MVC nebo 
MV tl do 600 mm

4 K R90099002
Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š 
do 50 mm

m 200,000 95,00 19 000,00

PP Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm

D 997 Přesun sutě 4 310,00

5 K R99799001
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1km se složením

t 3,000 520,00 1 560,00

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1km se 
složením

6 K R99799002
Příplatek k odvozu suti a vybraných hmot na skládku 
ZKD 1km přes 1km

km 5,000 160,00 800,00

PP Příplatek k odvozu suti a vybraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km

7 K R99799003
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na 
skládce (skládkovné)

t 3,000 650,00 1 950,00

PP
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)

D 998 Přesun hmot 6 600,00
8 K R99899001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 3,000 2 200,00 6 600,00

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 180 252,00

D 741 Elektromontáže 180 252,00

D 741.1 Rozvodné a pojistkové skříně 3 800,00
9 K R74199001 Doplnění rozvaděče R13, přesný výkaz viz. níže ks 1,000 3 800,00 3 800,00

PP Doplnění rozvaděče R13, přesný výkaz viz. níže

D 741.2 Montáž rozvodných a pojistkových skříní 2 640,00

10 K R74199002
Montáž rozvaděčů plechových, hliníkových nebo 
plastových sestava do 100 kg

ks 1,000 2 640,00 2 640,00

PP
Montáž rozvaděčů plechových, hliníkových nebo plastových sestava do 
100 kg

D 741.3 Svítidla 79 600,00

11 K R74199003
GA1, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 1,000 3 500,00 3 500,00

PP
GA1, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

12 K R74199004
GA2, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 13,000 2 500,00 32 500,00

PP
GA2, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

13 K R74199005
GA3, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 4,000 1 000,00 4 000,00

PP
GA3, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

14 K R74199006
GA4, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 7,000 1 600,00 11 200,00

PP
GA4, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

GA-EI - Silnoproud (Galerie)

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

Strana 118 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K R74199007
GA5, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 6,000 1 400,00 8 400,00

PP
GA5, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

16 K R74199008
NS, nové/stávající svítidlo nouzové, repasované, LED, 
IP20

ks 8,000 2 500,00 20 000,00

PP NS, nové/stávající svítidlo nouzové, repasované, LED, IP20

D 741.4 Montáž svítidel včetně zdrojů 39 000,00

17 K R74199009
Demontáž stávajícího interiérového svítidla 
přisazeného/nástěnného/zavěšeného

ks 39,000 250,00 9 750,00

PP
Demontáž stávajícího interiérového svítidla 
přisazeného/nástěnného/zavěšeného

18 K R74199010
Montáž stávajícího interiérového svítidla 
přisazeného/nástěnného/zavěšeného

ks 39,000 750,00 29 250,00

PP
Montáž stávajícího interiérového svítidla 
přisazeného/nástěnného/zavěšeného

D 741.5 Instalační přístroje 9 725,00
19 K R74199011 Vypínač ř. 1, 10A, IP20, montáž pod omítkou ks 11,000 355,00 3 905,00

PP Vypínač ř. 1, 10A, IP20, montáž pod omítkou

20 K R74199012 Vypínač ř. 5, 10A, IP20,montáž pod omítkou ks 1,000 370,00 370,00
PP Vypínač ř. 5, 10A, IP20,montáž pod omítkou

21 K R74199013
Zásuvka 16A/230V, IP20, L+N+PE, montáž pod 
omítkou

ks 15,000 312,00 4 680,00

PP Zásuvka 16A/230V, IP20, L+N+PE, montáž pod omítkou

22 K R74199014 Rámeček jednonásobný vodorovný ks 22,000 35,00 770,00
PP Rámeček jednonásobný vodorovný

D 741.6 Montáž instalačních přístrojů 3 407,00
23 K R74199015 Montáž vypínače pod omítkou ks 12,000 90,00 1 080,00

PP Montáž vypínače pod omítkou

24 K R74199016 Montáž zásuvky pod omítkou ks 15,000 95,00 1 425,00
PP Montáž zásuvky pod omítkou

25 K R74199017 Montáž rámečku přístroje ks 22,000 41,00 902,00
PP Montáž rámečku přístroje

D 741.7 Kabely a vodiče, jímací soustava 19 796,00
26 K R74199018 CXKH-R 3C*1,5 B2ca, s1, d0 m 88,000 27,00 2 376,00

PP CXKH-R 3C*1,5 B2ca, s1, d0

27 K R74199019 CXKH-R 3A*1,5 B2ca, s1, d0 m 5,000 27,00 135,00
PP CXKH-R 3A*1,5 B2ca, s1, d0

28 K R74199020 CXKH-V 3C*1,5 B2ca, s1, d0, P60-R m 285,000 51,00 14 535,00
PP CXKH-V 3C*1,5 B2ca, s1, d0, P60-R

29 K R74199021 CXKH-V 3C*2,5 B2ca, s1, d0, P60-R m 50,000 55,00 2 750,00
PP CXKH-V 3C*2,5 B2ca, s1, d0, P60-R

D 741.8 Montáž kabely, vodiče a jímací soustava 17 120,00
30 K R74199022 Montáž kabelu do 6mm2 m 428,000 40,00 17 120,00

PP Montáž kabelu do 6mm2

D 741.9 Úložný a nosný materiál 2 532,00

31 K R74199023
Krabice přístrojová univerzální do plných i dutých 
příček KU68/71L1

ks 27,000 56,00 1 512,00

PP Krabice přístrojová univerzální do plných i dutých příček KU68/71L1

32 K R74199024
Krabice univerzální KU68 s víčkem včetně krabicových 
svorek bezšroubových 1,5-2,5mm2

ks 20,000 51,00 1 020,00

PP
Krabice univerzální KU68 s víčkem včetně krabicových svorek 
bezšroubových 1,5-2,5mm2

D 741.10 Montáž úložný a nosný materiál 2 632,00
33 K R74199025 Montáž KU, KP ks 47,000 56,00 2 632,00

PP Montáž KU, KP

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 26 000,00
35 K VRN-99002 Revize hod 8,000 700,00 5 600,00

PP Revize

37 K VRN-99004
Demontáž stávající elektroinstalace, zaměření 
stávajících tras a roušených okruhů

kpl 0,700 20 000,00 14 000,00

PP
Demontáž stávající elektroinstalace, zaměření stávajících tras a 
roušených okruhů

38 K VRN-99005 Mimostaveništní doprava materiálů % 0,200 20 000,00 4 000,00
PP Mimostaveništní doprava materiálů

39 K VRN-99006 Provozní vlivy kpl 0,300 8 000,00 2 400,00
PP Provozní vlivy

Strana 119 z 174



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 26 450
DIČ: CZ48026450

Projektant: IČ:
Ing arch Olga Růžičková, Gagarinova, Karlovy Vary DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 237 328,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 237 328,50 21,00% 49 838,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 287 167,49

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

KC-EI - Silnoproud (Kanceláře)

PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 120 z 174



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 237 328,50

HSV - Práce a dodávky HSV 51 995,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 200,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce - bourání 17 605,00

    997 - Přesun sutě 3 590,00

    998 - Přesun hmot 6 600,00

PSV - Práce a dodávky PSV 159 933,50

    741 - Elektromontáže 159 933,50

      741.1 - Rozvodné a pojistkové skříně 19 800,00
      741.2 - Montáž rozvodných a pojistkových skříní 2 640,00
      741.3 - Svítidla 38 500,00
      741.4 - Montáž svítidel včetně zdrojů 19 000,00
      741.5 - Instalační přístroje 14 941,00
      741.6 - Montáž instalačních přístrojů 3 179,00
      741.7 - Kabely a vodiče, jímací soustava 18 190,00
      741.8 - Montáž kabely, vodiče a jímací soustava 16 800,00
      741.9 - Úložný a nosný materiál 20 165,50
      741.10 - Montáž úložný a nosný materiál 6 718,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 25 400,00

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

KC-EI - Silnoproud (Kanceláře)

Strana 121 z 174



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 237 328,50

D HSV Práce a dodávky HSV 51 995,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 200,00

1 K R60099001 Hrubá výpl'n rýh ve stěnách maltou, jakékoliv šířky m2 11,000 690,00 7 590,00

PP Hrubá výpl'n rýh ve stěnách maltou, jakékoliv šířky

2 K R60099002 Finální začištění spár, štuková omítka, jakékoliv šířky m2 11,000 1 510,00 16 610,00

PP Finální začištění spár, štuková omítka, jakékoliv šířky

D 9 Ostatní konstrukce a práce - bourání 17 605,00

3 K R90099001
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném + beton pl do 1m2 
na MVC nebo MV tl do 600 mm

m3 0,500 2 980,00 1 490,00

PP
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném + beton pl do 1m2 na MVC nebo 
MV tl do 600 mm

4 K R90099002
Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š 
do 50 mm

m 115,000 95,00 10 925,00

PP Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm

5 K R90099003
Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š 
do 100 mm

m 17,000 130,00 2 210,00

PP Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 100 mm

6 K R90099004
Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š 
do 150 mm

m 20,000 149,00 2 980,00

PP Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 150 mm

D 997 Přesun sutě 3 590,00

7 K R99799001
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1km se složením

t 3,000 520,00 1 560,00

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1km se 
složením

8 K R99799002
Příplatek k odvozu suti a vybraných hmot na skládku 
ZKD 1km přes 1km

km 5,000 16,00 80,00

PP Příplatek k odvozu suti a vybraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km

9 K R99799003
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na 
skládce (skládkovné)

t 3,000 650,00 1 950,00

PP
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)

D 998 Přesun hmot 6 600,00
10 K R99899001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 3,000 2 200,00 6 600,00

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 159 933,50

D 741 Elektromontáže 159 933,50

D 741.1 Rozvodné a pojistkové skříně 19 800,00
11 K R74199001 Rozvaděč R28, přesný výkaz viz. níže ks 1,000 19 800,00 19 800,00

PP Rozvaděč R28, přesný výkaz viz. níže

D 741.2 Montáž rozvodných a pojistkových skříní 2 640,00

12 K R74199002
Montáž rozvaděčů plechových, hliníkových nebo 
plastových sestava do 100 kg

ks 1,000 2 640,00 2 640,00

PP
Montáž rozvaděčů plechových, hliníkových nebo plastových sestava do 
100 kg

D 741.3 Svítidla 38 500,00

13 K R74199003
KC1, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 5,000 2 500,00 12 500,00

PP
KC1, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

14 K R74199004
KC3, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 3,000 1 500,00 4 500,00

PP
KC3, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

15 K R74199005
KC4, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 2,000 1 600,00 3 200,00

PP
KC4, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

KC-EI - Silnoproud (Kanceláře)

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

Strana 122 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K R74199006
KC5, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 6,000 1 800,00 10 800,00

PP
KC5, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

17 K R74199007 NS, nové svítidlo nouzové, repasované, LED, IP20 ks 3,000 2 500,00 7 500,00

PP NS, nové svítidlo nouzové, repasované, LED, IP20

D 741.4 Montáž svítidel včetně zdrojů 19 000,00

18 K R74199008
Demontáž stávajícího interiérového svítidla 
přisazeného/nástěnného/zavěšeného

ks 19,000 250,00 4 750,00

PP
Demontáž stávajícího interiérového svítidla 
přisazeného/nástěnného/zavěšeného

19 K R74199009
Montáž stávajícího interiérového svítidla 
přisazeného/nástěnného/zavěšeného

ks 19,000 750,00 14 250,00

PP
Montáž stávajícího interiérového svítidla 
přisazeného/nástěnného/zavěšeného

D 741.5 Instalační přístroje 14 941,00
20 K R74199010 Vypínač ř. 1, 10A, IP20, montáž pod omítkou ks 2,000 355,00 710,00

PP Vypínač ř. 1, 10A, IP20, montáž pod omítkou

21 K R74199011 Vypínač ř. 5, 10A, IP20,montáž pod omítkou ks 2,000 377,00 754,00
PP Vypínač ř. 5, 10A, IP20,montáž pod omítkou

22 K R74199012 Vypínač ř. 6, 10A, IP20, montáž pod omítkou ks 4,000 390,00 1 560,00
PP Vypínač ř. 6, 10A, IP20, montáž pod omítkou

23 K R74199013 Vypínač ř. 7, 10A, IP20, montáž pod omítkou ks 3,000 405,00 1 215,00
PP Vypínač ř. 7, 10A, IP20, montáž pod omítkou

24 K R74199014
Stmívač pro LED zdroje 230V příp. vinuté a 
elektronické transformátory pro LED, 2-400W, montáž 
pod omítkou

ks 1,000 4 210,00 4 210,00

PP
Stmívač pro LED zdroje 230V příp. vinuté a elektronické transformátory 
pro LED, 2-400W, montáž pod omítkou

25 K R74199015
Zásuvka 16A/230V, IP20, L+N+PE, montáž pod 
omítkou

ks 4,000 310,00 1 240,00

PP Zásuvka 16A/230V, IP20, L+N+PE, montáž pod omítkou

26 K R74199016
Zásuvka 16A/230V, IP20, L+N+PE, svodič T3, montáž 
pod omítkou

ks 1,000 1 560,00 1 560,00

PP Zásuvka 16A/230V, IP20, L+N+PE, svodič T3, montáž pod omítkou

27 K R74199017
Zásuvka 16A/230V, IP20, do parapetního kanálu, např 
ABB Profil 45

ks 6,000 210,00 1 260,00

PP Zásuvka 16A/230V, IP20, do parapetního kanálu, např ABB Profil 45

28 K R74199018
Zásuvka 16A/230V, IP20,, přepětí T3,  do parapetního 
kanálu, např ABB Profil 45

ks 1,000 1 410,00 1 410,00

PP
Zásuvka 16A/230V, IP20,, přepětí T3, do parapetního kanálu, např ABB 
Profil 45

29 K R74199019 Záslepka instalačního přístroje ks 2,000 190,00 380,00
PP Záslepka instalačního přístroje

30 K R74199020 Rámeček jednonásobný vodorovný ks 9,000 35,00 315,00
PP Rámeček jednonásobný vodorovný

31 K R74199021 Rámeček dvojnásobný vodorovný ks 4,000 61,00 244,00
PP Rámeček dvojnásobný vodorovný

32 K R74199022 Rámeček trojnásobný vodorovný ks 1,000 83,00 83,00
PP Rámeček trojnásobný vodorovný

D 741.6 Montáž instalačních přístrojů 3 179,00
33 K R74199023 Montáž vypínače pod omítkou ks 14,000 90,00 1 260,00

PP Montáž vypínače pod omítkou

34 K R74199024 Montáž zásuvky pod omítkou ks 12,000 95,00 1 140,00
PP Montáž zásuvky pod omítkou

35 K R74199025 Montáž rámečku přístroje ks 19,000 41,00 779,00
PP Montáž rámečku přístroje

D 741.7 Kabely a vodiče, jímací soustava 18 190,00
36 K R74199026 CXKH-R 5C*1,5 B2ca, s1, d0 m 10,000 39,00 390,00

PP CXKH-R 5C*1,5 B2ca, s1, d0

37 K R74199027 CXKH-R 3C*2,5 B2ca, s1, d0 m 130,000 55,00 7 150,00
PP CXKH-R 3C*2,5 B2ca, s1, d0

38 K R74199028 CXKH-R 3C*1,5 B2ca, s1, d0 m 100,000 51,00 5 100,00
PP CXKH-R 3C*1,5 B2ca, s1, d0

39 K R74199029 CXKH-R 3A*1,5 B2ca, s1, d0 m 100,000 27,00 2 700,00
PP CXKH-R 3A*1,5 B2ca, s1, d0

40 K R74199030 CXKH-R 2A*1,5 B2ca, s1, d0 m 20,000 23,00 460,00
PP CXKH-R 2A*1,5 B2ca, s1, d0

41 K R74199031 CXKH-V 3C*1,5 B2ca, s1, d0, P60-R m 40,000 51,00 2 040,00
PP CXKH-V 3C*1,5 B2ca, s1, d0, P60-R

42 K R74199032 UTP Cat 5e Dca m 10,000 14,00 140,00
PP UTP Cat 5e Dca

43 K R74199033 HDMI kabel m 10,000 21,00 210,00
PP HDMI kabel

D 741.8 Montáž kabely, vodiče a jímací soustava 16 800,00
44 K R74199034 Montáž kabelu do 6mm2 m 420,000 40,00 16 800,00

PP Montáž kabelu do 6mm2

D 741.9 Úložný a nosný materiál 20 165,50

45 K R74199035
Krabice přístrojová univerzální do plných i dutých 
příček KU68/71L1

ks 21,000 56,00 1 176,00

PP Krabice přístrojová univerzální do plných i dutých příček KU68/71L1

Strana 123 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

46 K R74199036
Krabice univerzální KU68 s víčkem včetně krabicových 
svorek bezšroubových 1,5-2,5mm2

ks 12,000 51,00 612,00

PP
Krabice univerzální KU68 s víčkem včetně krabicových svorek 
bezšroubových 1,5-2,5mm2

47 K R74199037
Kabelová chránička s nízkou mechanickou odolností, 
ohebná DN20

m 20,000 9,00 180,00

PP Kabelová chránička s nízkou mechanickou odolností, ohebná DN20

48 K R74199038
Parapetní žlab bezhalogenový PK 170x65 kompletní 
včetně dělící příčky, rohů, spojek, koncovek a 
drobného montážního materiálu

m 14,500 1 255,00 18 197,50

PP
Parapetní žlab bezhalogenový PK 170x65 kompletní včetně dělící 
příčky, rohů, spojek, koncovek a drobného montážního materiálu

D 741.10 Montáž úložný a nosný materiál 6 718,00
49 K R74199039 Montáž KU, KP ks 33,000 56,00 1 848,00

PP Montáž KU, KP

50 K R74199040 Montáž kabelové chráničky DN20 m 20,000 26,00 520,00
PP Montáž kabelové chráničky DN20

51 K R74199041 Montáž parapetního kanálu PK 170x65 m 14,500 300,00 4 350,00
PP Montáž parapetního kanálu PK 170x65

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 400,00
53 K VRN-99002 Revize hod 10,000 700,00 7 000,00

PP Revize

55 K VRN-99004
Demontáž stávající elektroinstalace, zaměření 
stávajících tras a roušených okruhů

kpl 0,600 20 000,00 12 000,00

PP
Demontáž stávající elektroinstalace, zaměření stávajících tras a 
roušených okruhů

56 K VRN-99005 Mimostaveništní doprava materiálů % 0,200 20 000,00 4 000,00
PP Mimostaveništní doprava materiálů

57 K VRN-99006 Provozní vlivy kpl 0,300 8 000,00 2 400,00
PP Provozní vlivy

Strana 124 z 174



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 26 450
DIČ: CZ48026450

Projektant: IČ:
Ing arch Olga Růžičková, Gagarinova, Karlovy Vary DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 63 011,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 63 011,00 21,00% 13 232,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 76 243,31

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

KL-EI - Silnoproud (Klubovny)

PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 125 z 174



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 63 011,00

HSV - Práce a dodávky HSV 12 015,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 500,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce - bourání 4 750,00

    997 - Přesun sutě 665,00

    998 - Přesun hmot 1 100,00

PSV - Práce a dodávky PSV 42 496,00

    741 - Elektromontáže 42 496,00

      741.3 - Svítidla 24 500,00
      741.4 - Montáž svítidel včetně zdrojů 9 000,00
      741.5 - Instalační přístroje 1 240,00
      741.6 - Montáž instalačních přístrojů 393,00
      741.7 - Kabely a vodiče, jímací soustava 3 720,00
      741.8 - Montáž kabely, vodiče a jímací soustava 3 200,00
      741.9 - Úložný a nosný materiál 219,00
      741.10 - Montáž úložný a nosný materiál 224,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 500,00

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

KL-EI - Silnoproud (Klubovny)

Strana 126 z 174



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 63 011,00

D HSV Práce a dodávky HSV 12 015,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 500,00

1 K R60099001 Hrubá výpl'n rýh ve stěnách maltou, jakékoliv šířky m2 2,500 690,00 1 725,00

PP Hrubá výpl'n rýh ve stěnách maltou, jakékoliv šířky

2 K R60099002 Finální začištění spár, štuková omítka, jakékoliv šířky m2 2,500 1 510,00 3 775,00

PP Finální začištění spár, štuková omítka, jakékoliv šířky

D 9 Ostatní konstrukce a práce - bourání 4 750,00

4 K R90099002
Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š 
do 50 mm

m 50,000 95,00 4 750,00

PP Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm

D 997 Přesun sutě 665,00

7 K R99799001
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1km se složením

t 0,500 520,00 260,00

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1km se 
složením

8 K R99799002
Příplatek k odvozu suti a vybraných hmot na skládku 
ZKD 1km přes 1km

km 5,000 16,00 80,00

PP Příplatek k odvozu suti a vybraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km

9 K R99799003
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na 
skládce (skládkovné)

t 0,500 650,00 325,00

PP
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)

D 998 Přesun hmot 1 100,00
10 K R99899001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,500 2 200,00 1 100,00

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 42 496,00

D 741 Elektromontáže 42 496,00

D 741.3 Svítidla 24 500,00

14 K R74199004
KL2, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 2,000 3 500,00 7 000,00

PP
KL2, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

15 K R74199005
KL3, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 6,000 2 500,00 15 000,00

PP
KL3, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

17 K R74199007
NS, nové/stávající svítidlo nouzové, repasované, LED, 
IP20

ks 1,000 2 500,00 2 500,00

PP NS, nové/stávající svítidlo nouzové, repasované, LED, IP20

D 741.4 Montáž svítidel včetně zdrojů 9 000,00

18 K R74199008
Demontáž stávajícího interiérového svítidla 
přisazeného/nástěnného/zavěšeného

ks 9,000 250,00 2 250,00

PP
Demontáž stávajícího interiérového svítidla 
přisazeného/nástěnného/zavěšeného

19 K R74199009
Montáž stávajícího interiérového svítidla 
přisazeného/nástěnného/zavěšeného

ks 9,000 750,00 6 750,00

PP
Montáž stávajícího interiérového svítidla 
přisazeného/nástěnného/zavěšeného

D 741.5 Instalační přístroje 1 240,00
20 K R74199010 Vypínač ř. 1, 10A, IP20, montáž pod omítkou ks 1,000 355,00 355,00

PP Vypínač ř. 1, 10A, IP20, montáž pod omítkou

22 K R74199012 Vypínač ř. 6, 10A, IP20, montáž pod omítkou ks 2,000 390,00 780,00
PP Vypínač ř. 6, 10A, IP20, montáž pod omítkou

27 K R74199017 Rámeček jednonásobný vodorovný ks 3,000 35,00 105,00
PP Rámeček jednonásobný vodorovný

D 741.6 Montáž instalačních přístrojů 393,00
31 K R74199021 Montáž vypínače pod omítkou ks 3,000 90,00 270,00

KL-EI - Silnoproud (Klubovny)

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

Strana 127 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž vypínače pod omítkou

33 K R74199023 Montáž rámečku přístroje ks 3,000 41,00 123,00
PP Montáž rámečku přístroje

D 741.7 Kabely a vodiče, jímací soustava 3 720,00
35 K R74199025 CXKH-R 3C*1,5 B2ca, s1, d0 m 65,000 51,00 3 315,00

PP CXKH-R 3C*1,5 B2ca, s1, d0

36 K R74199026 CXKH-R 3A*1,5 B2ca, s1, d0 m 15,000 27,00 405,00
PP CXKH-R 3A*1,5 B2ca, s1, d0

D 741.8 Montáž kabely, vodiče a jímací soustava 3 200,00
41 K R74199031 Montáž kabelu do 6mm2 m 80,000 40,00 3 200,00

PP Montáž kabelu do 6mm2

D 741.9 Úložný a nosný materiál 219,00

42 K R74199032
Krabice přístrojová univerzální do plných i dutých 
příček KU68/71L1

ks 3,000 56,00 168,00

PP Krabice přístrojová univerzální do plných i dutých příček KU68/71L1

43 K R74199033
Krabice univerzální KU68 s víčkem včetně krabicových 
svorek bezšroubových 1,5-2,5mm2

ks 1,000 51,00 51,00

PP
Krabice univerzální KU68 s víčkem včetně krabicových svorek 
bezšroubových 1,5-2,5mm2

D 741.10 Montáž úložný a nosný materiál 224,00
45 K R74199035 Montáž KU, KP ks 4,000 56,00 224,00

PP Montáž KU, KP

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 500,00
48 K VRN-99002 Revize hod 3,000 700,00 2 100,00

PP Revize

50 K VRN-99004
Demontáž stávající elektroinstalace, zaměření 
stávajících tras a roušených okruhů

kpl 0,100 20 000,00 2 000,00

PP
Demontáž stávající elektroinstalace, zaměření stávajících tras a 
roušených okruhů

51 K VRN-99005 Mimostaveništní doprava materiálů % 0,200 20 000,00 4 000,00
PP Mimostaveništní doprava materiálů

52 K VRN-99006 Provozní vlivy kpl 0,050 8 000,00 400,00
PP Provozní vlivy

Strana 128 z 174



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 26 450
DIČ: CZ48026450

Projektant: IČ:
Ing arch Olga Růžičková, Gagarinova, Karlovy Vary DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 385 078,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 385 078,00 21,00% 80 866,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 465 944,38

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

MS-EI - Silnoproud (Malý sál)

PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 129 z 174



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 385 078,00

HSV - Práce a dodávky HSV 55 210,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 25 300,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce - bourání 19 720,00

    997 - Přesun sutě 3 590,00

    998 - Přesun hmot 6 600,00

PSV - Práce a dodávky PSV 305 068,00

    741 - Elektromontáže 305 068,00

      741.1 - Rozvodné a pojistkové skříně 51 221,00
      741.2 - Montáž rozvodných a pojistkových skříní 2 640,00
      741.3 - Svítidla 140 000,00
      741.4 - Montáž svítidel včetně zdrojů 7 000,00
      741.5 - Instalační přístroje 13 418,00
      741.6 - Montáž instalačních přístrojů 2 981,00
      741.7 - Kabely a vodiče, jímací soustava 33 691,00
      741.8 - Montáž kabely, vodiče a jímací soustava 47 496,00
      741.9 - Úložný a nosný materiál 1 773,00
      741.10 - Montáž úložný a nosný materiál 4 848,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 24 800,00

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

MS-EI - Silnoproud (Malý sál)

Strana 130 z 174



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 385 078,00

D HSV Práce a dodávky HSV 55 210,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 25 300,00

1 K R60099001 Hrubá výpl'n rýh ve stěnách maltou, jakékoliv šířky m2 11,500 690,00 7 935,00

PP Hrubá výpl'n rýh ve stěnách maltou, jakékoliv šířky

2 K R60099002 Finální začištění spár, štuková omítka, jakékoliv šířky m2 11,500 1 510,00 17 365,00

PP Finální začištění spár, štuková omítka, jakékoliv šířky

D 9 Ostatní konstrukce a práce - bourání 19 720,00

3 K R90099001
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném + beton pl do 1m2 
na MVC nebo MV tl do 600 mm

m3 0,500 2 980,00 1 490,00

PP
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném + beton pl do 1m2 na MVC nebo 
MV tl do 600 mm

4 K R90099002
Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š 
do 50 mm

m 140,000 95,00 13 300,00

PP Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm

5 K R90099003
Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š 
do 100 mm

m 15,000 130,00 1 950,00

PP Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 100 mm

6 K R90099004
Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š 
do 150 mm

m 20,000 149,00 2 980,00

PP Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 150 mm

D 997 Přesun sutě 3 590,00

7 K R99799001
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1km se složením

t 3,000 520,00 1 560,00

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1km se 
složením

8 K R99799002
Příplatek k odvozu suti a vybraných hmot na skládku 
ZKD 1km přes 1km

km 5,000 16,00 80,00

PP Příplatek k odvozu suti a vybraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km

9 K R99799003
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na 
skládce (skládkovné)

t 3,000 650,00 1 950,00

PP
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)

D 998 Přesun hmot 6 600,00
10 K R99899001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 3,000 2 200,00 6 600,00

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 305 068,00

D 741 Elektromontáže 305 068,00

D 741.1 Rozvodné a pojistkové skříně 51 221,00
11 K R74199001 Rozvaděč R-MS/HEP, přesný výkaz viz. níže ks 1,000 51 221,00 51 221,00

PP Rozvaděč R-MS/HEP, přesný výkaz viz. níže

D 741.2 Montáž rozvodných a pojistkových skříní 2 640,00

12 K R74199002
Montáž rozvaděčů plechových, hliníkových nebo 
plastových sestava do 100 kg

ks 1,000 2 640,00 2 640,00

PP
Montáž rozvaděčů plechových, hliníkových nebo plastových sestava do 
100 kg

D 741.3 Svítidla 140 000,00

13 K R74199003
MS1, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 2,000 20 000,00 40 000,00

PP
MS1, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

14 K R74199004
MS2, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 1,000 1 000,00 1 000,00

PP
MS2, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

15 K R74199005
MS3, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 6,000 14 000,00 84 000,00

PP
MS3, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

MS-EI - Silnoproud (Malý sál)

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

Strana 131 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K R74199006
MS5, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 3,000 2 500,00 7 500,00

PP
MS5, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

17 K R74199007
NS, nové/stávající svítidlo nouzové, repasované, LED, 
IP20

ks 3,000 2 500,00 7 500,00

PP NS, nové/stávající svítidlo nouzové, repasované, LED, IP20

D 741.4 Montáž svítidel včetně zdrojů 7 000,00

18 K R74199008
Demontáž stávajícího interiérového svítidla 
přisazeného/nástěnného/zavěšeného

ks 7,000 250,00 1 750,00

PP
Demontáž stávajícího interiérového svítidla 
přisazeného/nástěnného/zavěšeného

19 K R74199009
Montáž stávajícího interiérového svítidla 
přisazeného/nástěnného/zavěšeného

ks 7,000 750,00 5 250,00

PP
Montáž stávajícího interiérového svítidla 
přisazeného/nástěnného/zavěšeného

D 741.5 Instalační přístroje 13 418,00
20 K R74199010 Vypínač ř. 1, 10A, IP20, montáž pod omítkou ks 1,000 355,00 355,00

PP Vypínač ř. 1, 10A, IP20, montáž pod omítkou

21 K R74199011 Vypínač ř. 6, 10A, IP20,montáž pod omítkou ks 2,000 390,00 780,00
PP Vypínač ř. 6, 10A, IP20,montáž pod omítkou

22 K R74199012
Zásuvka 16A/230V, IP20, L+N+PE, montáž pod 
omítkou

ks 8,000 310,00 2 480,00

PP Zásuvka 16A/230V, IP20, L+N+PE, montáž pod omítkou

23 K R74199013
Zásuvka 16A/230V, IP20, L+N+PE, svodič T3, montáž 
pod omítkou

ks 3,000 1 560,00 4 680,00

PP Zásuvka 16A/230V, IP20, L+N+PE, svodič T3, montáž pod omítkou

24 K R74199014 Rámeček jednonásobný vodorovný ks 3,000 35,00 105,00
PP Rámeček jednonásobný vodorovný

25 K R74199015 Rámeček čtyřnásobný vodorovný ks 2,000 102,00 204,00
PP Rámeček čtyřnásobný vodorovný

26 K R74199016 Rámeček pětinásobný vodorovný ks 1,000 149,00 149,00
PP Rámeček pětinásobný vodorovný

27 K R74199017
Vypínač ř. 3, 25A/400V, IP55, zapuštěný např. ABB 
Pressto 3536N

ks 1,000 875,00 875,00

PP Vypínač ř. 3, 25A/400V, IP55, zapuštěný např. ABB Pressto 3536N

28 K R74199018
Zásuvka 16A/230V, IP20, do parapetního kanálu, např 
ABB Profil 45

ks 12,000 210,00 2 520,00

PP Zásuvka 16A/230V, IP20, do parapetního kanálu, např ABB Profil 45

29 K R74199019 Zásuvka datová 2x RJ45, Cat5e, montáž pod omítku ks 2,000 635,00 1 270,00

PP Zásuvka datová 2x RJ45, Cat5e, montáž pod omítku

D 741.6 Montáž instalačních přístrojů 2 981,00
30 K R74199020 Montáž vypínače pod omítkou ks 4,000 90,00 360,00

PP Montáž vypínače pod omítkou

31 K R74199021 Montáž zásuvky pod omítkou ks 25,000 95,00 2 375,00
PP Montáž zásuvky pod omítkou

32 K R74199022 Montáž rámečku přístroje ks 6,000 41,00 246,00
PP Montáž rámečku přístroje

D 741.7 Kabely a vodiče, jímací soustava 33 691,00
33 K R74199023 CXKH-R 5C*2,5 B2ca, s1, d0 m 28,000 57,00 1 596,00

PP CXKH-R 5C*2,5 B2ca, s1, d0

34 K R74199024 CXKH-R 3C*2,5 B2ca, s1, d0 m 220,000 55,00 12 100,00
PP CXKH-R 3C*2,5 B2ca, s1, d0

35 K R74199025 CXKH-R 3C*1,5 B2ca, s1, d0 m 100,000 51,00 5 100,00
PP CXKH-R 3C*1,5 B2ca, s1, d0

36 K R74199026 CXKH-R 3A*1,5 B2ca, s1, d0 m 135,000 27,00 3 645,00
PP CXKH-R 3A*1,5 B2ca, s1, d0

37 K R74199027 CXKH-V 3C*1,5 B2ca, s1, d0, P60-R m 50,000 51,00 2 550,00
PP CXKH-V 3C*1,5 B2ca, s1, d0, P60-R

38 K R74199028 UTP Cat 5e Dca m 450,000 14,00 6 300,00
PP UTP Cat 5e Dca

39 K R74199029 CY4 ZŽ m 150,000 16,00 2 400,00
PP CY4 ZŽ

D 741.8 Montáž kabely, vodiče a jímací soustava 47 496,00
40 K R74199031 Montáž kabelu do 6mm2 m 983,000 40,00 39 320,00

PP Montáž kabelu do 6mm2

41 K R74199032 Montáž vodiče do 25mm2 m 150,000 52,00 7 800,00
PP Montáž vodiče do 25mm2

42 K R74199033 Montáž svorek vyrovnání potenciálu do 25mm2 ks 8,000 47,00 376,00
PP Montáž svorek vyrovnání potenciálu do 25mm2

D 741.9 Úložný a nosný materiál 1 773,00

43 K R74199034
Krabice přístrojová univerzální do plných i dutých 
příček KU68/71L1

ks 18,000 56,00 1 008,00

PP Krabice přístrojová univerzální do plných i dutých příček KU68/71L1

44 K R74199035
Krabice univerzální KU68 s víčkem včetně krabicových 
svorek bezšroubových 1,5-2,5mm2

ks 15,000 51,00 765,00

PP
Krabice univerzální KU68 s víčkem včetně krabicových svorek 
bezšroubových 1,5-2,5mm2

D 741.10 Montáž úložný a nosný materiál 4 848,00
45 K R74199037 Montáž KU, KP ks 33,000 56,00 1 848,00

PP Montáž KU, KP

Strana 132 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

46 K R74199038 Montáž parapetního kanálu PK 170x65 m 10,000 300,00 3 000,00
PP Montáž parapetního kanálu PK 170x65

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 24 800,00
48 K VRN-99002 Revize hod 12,000 700,00 8 400,00

PP Revize

50 K VRN-99004
Demontáž stávající elektroinstalace, zaměření 
stávajících tras a roušených okruhů

kpl 0,500 20 000,00 10 000,00

PP
Demontáž stávající elektroinstalace, zaměření stávajících tras a 
roušených okruhů

51 K VRN-99005 Mimostaveništní doprava materiálů % 0,200 20 000,00 4 000,00
PP Mimostaveništní doprava materiálů

52 K VRN-99006 Provozní vlivy kpl 0,300 8 000,00 2 400,00
PP Provozní vlivy

Strana 133 z 174



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 26 450
DIČ: CZ48026450

Projektant: IČ:
Ing arch Olga Růžičková, Gagarinova, Karlovy Vary DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 739 834,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 739 834,50 21,00% 155 365,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 895 199,75

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

VPS-EI - Silnoproud (Velký sál a předsálí)

PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 134 z 174



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 739 834,50

HSV - Práce a dodávky HSV 106 720,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 55 000,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce - bourání 41 530,00

    997 - Přesun sutě 3 590,00

    998 - Přesun hmot 6 600,00

D1 - PSV - Práce a dodávky PSV 597 914,50

    741 - Elektromontáže 597 914,50

      741.1 - Rozvodné a pojistkové skříně 87 170,00
      741.2 - Montáž rozvodných a pojistkových skříní 5 280,00
      741.3 - Svítidla 120 700,00
      741.4 - Montáž svítidel včetně zdrojů 82 000,00
      741.5 - Instalační přístroje 50 776,00
      741.6 - Montáž instalačních přístrojů 15 204,00
      741.7 - Kabely a vodiče, jímací soustava 76 430,00
      741.8 - Montáž kabely, vodiče a jímací soustava 76 985,00
      741.9 - Úložný a nosný materiál 59 309,50
      741.10 - Montáž úložný a nosný materiál 24 060,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 35 200,00

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

VPS-EI - Silnoproud (Velký sál a předsálí)

Strana 135 z 174



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 739 834,50

D HSV Práce a dodávky HSV 106 720,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 55 000,00

1 K R60099001 Hrubá výpl'n rýh ve stěnách maltou, jakékoliv šířky m2 25,000 690,00 17 250,00

PP Hrubá výpl'n rýh ve stěnách maltou, jakékoliv šířky

2 K R60099002 Finální začištění spár, štuková omítka, jakékoliv šířky m2 25,000 1 510,00 37 750,00

PP Finální začištění spár, štuková omítka, jakékoliv šířky

D 9 Ostatní konstrukce a práce - bourání 41 530,00

3 K R9009901
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném + beton pl do 1m2 
na MVC nebo MV tl do 600 mm

m3 1,000 2 980,00 2 980,00

PP
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném + beton pl do 1m2 na MVC nebo 
MV tl do 600 mm

4 K R9009902
Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š 
do 50 mm

m 300,000 95,00 28 500,00

PP Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm

5 K R9009903
Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š 
do 100 mm

m 20,000 130,00 2 600,00

PP Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 100 mm

6 K R9009904
Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š 
do 150 mm

m 50,000 149,00 7 450,00

PP Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 150 mm

D 997 Přesun sutě 3 590,00

7 K R99799001
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1km se složením

t 3,000 520,00 1 560,00

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1km se 
složením

8 K R99799002
Příplatek k odvozu suti a vybraných hmot na skládku 
ZKD 1km přes 1km

km 5,000 16,00 80,00

PP Příplatek k odvozu suti a vybraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km

9 K R99799003
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na 
skládce (skládkovné)

t 3,000 650,00 1 950,00

PP
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)

D 998 Přesun hmot 6 600,00
10 K R99899001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 3,000 2 200,00 6 600,00

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

D D1 PSV - Práce a dodávky PSV 597 914,50

D 741 Elektromontáže 597 914,50

D 741.1 Rozvodné a pojistkové skříně 87 170,00
11 K R74199001 Rozvaděč R16/HEP, přesný výkaz viz. níže ks 1,000 58 460,00 58 460,00

PP Rozvaděč R16/HEP, přesný výkaz viz. níže

12 K R74199002 Rozvaděč R25/HEP, přesný výkaz viz. níže ks 1,000 28 710,00 28 710,00
PP Rozvaděč R25/HEP, přesný výkaz viz. níže

D 741.2 Montáž rozvodných a pojistkových skříní 5 280,00

13 K R74199003
Montáž rozvaděčů plechových, hliníkových nebo 
plastových sestava do 100 kg

ks 2,000 2 640,00 5 280,00

PP
Montáž rozvaděčů plechových, hliníkových nebo plastových sestava do 
100 kg

D 741.3 Svítidla 120 700,00

14 K R74199004
VS1, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 1,000 3 500,00 3 500,00

PP
VS1, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

15 K R74199005
VS2, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 2,000 3 500,00 7 000,00

PP
VS2, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

16 K R74199006
VS3, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 3,000 2 500,00 7 500,00

VPS-EI - Silnoproud (Velký sál a předsálí)

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

Strana 136 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
VS3, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

17 K R74199007
VS4, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 22,000 1 000,00 22 000,00

PP
VS4, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

18 K R74199008
VS5, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 8,000 1 200,00 9 600,00

PP
VS5, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

19 K R74199009
VS6, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 6,000 1 500,00 9 000,00

PP
VS6, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

20 K R74199010
VS7, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 2,000 1 200,00 2 400,00

PP
VS7, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

21 K R74199011
VS8, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 1,000 1 000,00 1 000,00

PP
VS8, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

22 K R74199012
PS1, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 3,000 3 500,00 10 500,00

PP
PS1, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

23 K R74199013
PS2, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 10,000 1 200,00 12 000,00

PP
PS2, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

24 K R74199014
PS3, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 12,000 1 000,00 12 000,00

PP
PS3, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

25 K R74199015
PS4, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 4,000 1 600,00 6 400,00

PP
PS4, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

26 K R74199016
PS5, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, 
repasované, LED, IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost 
zdroje min. 20000 hodin

ks 2,000 1 400,00 2 800,00

PP
PS5, svítidlo stropní/nástěnné/zavěšené, interiérové, repasované, LED, 
IP20, CCT 4000K, CRI 80, životnost zdroje min. 20000 hodin

27 K R74199017 NS, stávající svítidlo nouzové, repasované, LED, IP20 ks 6,000 2 500,00 15 000,00

PP NS, stávající svítidlo nouzové, repasované, LED, IP20

D 741.4 Montáž svítidel včetně zdrojů 82 000,00

28 K R74199018
Demontáž stávajícího interiérového svítidla 
přisazeného/nástěnného/zavěšeného

ks 82,000 250,00 20 500,00

PP
Demontáž stávajícího interiérového svítidla 
přisazeného/nástěnného/zavěšeného

29 K R74199019
Montáž stávajícího interiérového svítidla 
přisazeného/nástěnného/zavěšeného

ks 82,000 750,00 61 500,00

PP
Montáž stávajícího interiérového svítidla 
přisazeného/nástěnného/zavěšeného

D 741.5 Instalační přístroje 50 776,00
30 K R74199020 Vypínač ř. 1, 10A, IP20, montáž pod omítkou ks 3,000 355,00 1 065,00

PP Vypínač ř. 1, 10A, IP20, montáž pod omítkou

31 K R74199021 Vypínač ř. 1, 10A, IP44, montáž pod omítkou ks 2,000 410,00 820,00
PP Vypínač ř. 1, 10A, IP44, montáž pod omítkou

32 K R74199022 Vypínač ř. 5, 10A, IP20,montáž pod omítkou ks 2,000 377,00 754,00
PP Vypínač ř. 5, 10A, IP20,montáž pod omítkou

33 K R74199023 Vypínač ř. 6+6, 10A, IP20, montáž pod omítkou ks 2,000 390,00 780,00
PP Vypínač ř. 6+6, 10A, IP20, montáž pod omítkou

34 K R74199024 Tlačítko ř. 1/0, 10A, IP20, montáž pod omítkou ks 11,000 412,00 4 532,00
PP Tlačítko ř. 1/0, 10A, IP20, montáž pod omítkou

35 K R74199025
Zásuvka 16A/230V, IP20, L+N+PE, montáž pod 
omítkou

ks 79,000 310,00 24 490,00

PP Zásuvka 16A/230V, IP20, L+N+PE, montáž pod omítkou

36 K R74199026
Zásuvka 16A/230V, IP20, L+N+PE, svodič T3, montáž 
pod omítkou

ks 5,000 1 560,00 7 800,00

PP Zásuvka 16A/230V, IP20, L+N+PE, svodič T3, montáž pod omítkou

37 K R74199027 Rámeček jednonásobný vodorovný ks 77,000 35,00 2 695,00
PP Rámeček jednonásobný vodorovný

38 K R74199028 Rámeček dvojnásobný vodorovný ks 3,000 61,00 183,00
PP Rámeček dvojnásobný vodorovný

39 K R74199029 Rámeček trojnásobný vodorovný ks 5,000 83,00 415,00
PP Rámeček trojnásobný vodorovný

40 K R74199030 Rámeček čtyřnásobný vodorovný ks 3,000 110,00 330,00
PP Rámeček čtyřnásobný vodorovný

41 K R74199031 Rámeček pětinásobný vodorovný ks 1,000 152,00 152,00
PP Rámeček pětinásobný vodorovný

Strana 137 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

42 K R74199032
Vypínač ř. 3, 25A/400V, IP55, zapuštěný např. ABB 
Pressto 3536N

ks 1,000 875,00 875,00

PP Vypínač ř. 3, 25A/400V, IP55, zapuštěný např. ABB Pressto 3536N

43 K R74199033
Zásuvka 16A/400V, 3P+N+PE, IP44, zapuštěná 
montáž např. SEZ IZV 1653

ks 3,000 420,00 1 260,00

PP
Zásuvka 16A/400V, 3P+N+PE, IP44, zapuštěná montáž např. SEZ IZV 
1653

44 K R74199034
Zásuvka 16A/230V, IP20, do parapetního kanálu, např 
ABB Profil 45

ks 19,000 210,00 3 990,00

PP Zásuvka 16A/230V, IP20, do parapetního kanálu, např ABB Profil 45

45 K R74199035 Zásuvka datová 2x RJ45, Cat5e, montáž pod omítku ks 1,000 635,00 635,00

PP Zásuvka datová 2x RJ45, Cat5e, montáž pod omítku

D 741.6 Montáž instalačních přístrojů 15 204,00
46 K R74199036 Montáž vypínače pod omítkou ks 20,000 90,00 1 800,00

PP Montáž vypínače pod omítkou

47 K R74199037 Montáž zásuvky pod omítkou ks 107,000 95,00 10 165,00
PP Montáž zásuvky pod omítkou

48 K R74199038 Montáž rámečku přístroje ks 79,000 41,00 3 239,00
PP Montáž rámečku přístroje

D 741.7 Kabely a vodiče, jímací soustava 76 430,00
49 K R74199039 CXKH-R 5C*2,5 B2ca, s1, d0 m 120,000 58,00 6 960,00

PP CXKH-R 5C*2,5 B2ca, s1, d0

50 K R74199040 CXKH-R 5C*1,5 B2ca, s1, d0 m 20,000 39,00 780,00
PP CXKH-R 5C*1,5 B2ca, s1, d0

51 K R74199041 CXKH-R 3C*2,5 B2ca, s1, d0 m 830,000 55,00 45 650,00
PP CXKH-R 3C*2,5 B2ca, s1, d0

52 K R74199042 CXKH-R 3C*1,5 B2ca, s1, d0 m 250,000 51,00 12 750,00
PP CXKH-R 3C*1,5 B2ca, s1, d0

53 K R74199043 CXKH-R 3A*1,5 B2ca, s1, d0 m 40,000 27,00 1 080,00
PP CXKH-R 3A*1,5 B2ca, s1, d0

54 K R74199044 CXKH-R 2A*1,5 B2ca, s1, d0 m 120,000 23,00 2 760,00
PP CXKH-R 2A*1,5 B2ca, s1, d0

55 K R74199045 UTP Cat 5e Dca m 150,000 14,00 2 100,00
PP UTP Cat 5e Dca

56 K R74199046 CY4 ZŽ m 290,000 15,00 4 350,00
PP CY4 ZŽ

D 741.8 Montáž kabely, vodiče a jímací soustava 76 985,00
57 K R74199048 Montáž kabelu do 6mm2 m 1 530,000 40,00 61 200,00

PP Montáž kabelu do 6mm2

58 K R74199049 Montáž vodiče do 25mm2 m 290,000 52,00 15 080,00
PP Montáž vodiče do 25mm2

59 K R74199050 Montáž svorek vyrovnání potenciálu do 25mm2 ks 15,000 47,00 705,00
PP Montáž svorek vyrovnání potenciálu do 25mm2

D 741.9 Úložný a nosný materiál 59 309,50

60 K R74199051
Krabice přístrojová univerzální do plných i dutých 
příček KU68/71L1

ks 105,000 56,00 5 880,00

PP Krabice přístrojová univerzální do plných i dutých příček KU68/71L1

61 K R74199052
Krabice univerzální KU68 s víčkem včetně krabicových 
svorek bezšroubových 1,5-2,5mm2

ks 25,000 51,00 1 275,00

PP
Krabice univerzální KU68 s víčkem včetně krabicových svorek 
bezšroubových 1,5-2,5mm2

62 K R74199053

Krabice pro montáž do prostředí se zvýšenou vlhkostí 
a prachem. Vstupy pro kabely nebo trubky dimenze 16 
a 20 mm dle EN 60423. Možnost instalace na 
materiály třídy A1 až D, včetně krabicových svorek 
bezšroubových 1,5-2,5mm2

ks 10,000 84,00 840,00

PP

Krabice pro montáž do prostředí se zvýšenou vlhkostí a prachem. 
Vstupy pro kabely nebo trubky dimenze 16 a 20 mm dle EN 60423. 
Možnost instalace na materiály třídy A1 až D, včetně krabicových svorek 
bezšroubových 1,5-2,5mm2

63 K R74199054
Parapetní žlab bezhalogenový PK 170x65 kompletní 
včetně dělící příčky, rohů, spojek, koncovek a 
drobného montážního materiálu

m 15,500 1 255,00 19 452,50

PP
Parapetní žlab bezhalogenový PK 170x65 kompletní včetně dělící 
příčky, rohů, spojek, koncovek a drobného montážního materiálu

64 K R74199055
Kabelový žlab, žárový zinek 50x62x0,7 s integrovanou 
spojkou

m 36,000 305,00 10 980,00

PP Kabelový žlab, žárový zinek 50x62x0,7 s integrovanou spojkou

65 K R74199056 Oblouk 90 kabelového žlabu 50x62, žárový zinek ks 1,000 510,00 510,00
PP Oblouk 90 kabelového žlabu 50x62, žárový zinek

66 K R74199057 T kus kabelového žlabu 50x62, žárový zinek ks 1,000 1 112,00 1 112,00
PP T kus kabelového žlabu 50x62, žárový zinek

67 K R74199058
Montážní bod kabelového žlabu 50x62x0,8, sestava 
dle zvyklostí konkrétního výrobce

ks 36,000 535,00 19 260,00

PP
Montážní bod kabelového žlabu 50x62x0,8, sestava dle zvyklostí 
konkrétního výrobce

68 K R74199059
montáž žlabu v rámci půdy (závitové tyče, příčníky, 
šrouby, matky atp…)

0,000 0,00 0,00

PP montáž žlabu v rámci půdy (závitové tyče, příčníky, šrouby, matky atp…)

D 741.10 Montáž úložný a nosný materiál 24 060,00
69 K R74199060 Montáž KU, KP ks 130,000 56,00 7 280,00

PP Montáž KU, KP

70 K R74199061 Montáž 8130 ks 10,000 61,00 610,00

Strana 138 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž 8130

71 K R74199062 Montáž parapetního kanálu PK 170x65 m 15,500 300,00 4 650,00
PP Montáž parapetního kanálu PK 170x65

72 K R74199063 Montáž kabelového žlabu 50x62x0,7 m 36,000 320,00 11 520,00
PP Montáž kabelového žlabu 50x62x0,7

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 35 200,00
74 K VRN-99002 Revize hod 16,000 700,00 11 200,00

PP Revize

76 K VRN-99004
Demontáž stávající elektroinstalace, zaměření 
stávajících tras a roušených okruhů

kpl 0,800 20 000,00 16 000,00

PP
Demontáž stávající elektroinstalace, zaměření stávajících tras a 
roušených okruhů

77 K VRN-99005 Mimostaveništní doprava materiálů % 0,200 20 000,00 4 000,00
PP Mimostaveništní doprava materiálů

78 K VRN-99006 Provozní vlivy kpl 0,500 8 000,00 4 000,00
PP Provozní vlivy

Strana 139 z 174



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 26 450
DIČ: CZ48026450

Projektant: IČ:
Ing arch Olga Růžičková, Gagarinova, Karlovy Vary DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Kubík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 604 873,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 604 873,00 21,00% 337 023,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 941 896,33

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

MaR - Měření a regulace

PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 140 z 174



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Miroslav Kubík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 604 873,00

742 - Slaboproud 1 604 873,00

    742.1 - Rozvaděč MR1, přízemí 167 490,00

    742.2 - Rozvaděč MR1a, přízemí 85 728,00

    742.3 - Rozvaděč MR2, 1.patro 107 487,00

    742.4 - Rozvaděč MR2a, 1.patro 113 037,00

    742.5 - Rozvaděč MR3, 2.patro 97 350,00

    742.6 - Rozvaděč MR4, 1.patro 146 681,00

    742.7 - MONTÁŽNÍ PRÁCE 760 100,00

    742.8 - OSTATNÍ 127 000,00

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

MaR - Měření a regulace

Strana 141 z 174



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Miroslav Kubík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 604 873,00

D 742 Slaboproud 1 604 873,00

D 742.1 Rozvaděč MR1, přízemí 167 490,00

1 K R74299001
volně programovatelné PLC, MODBUS, BACnet, 
RS485, ethernet, webserever

ks 1,000 23 120,00 23 120,00

PP
volně programovatelné PLC, MODBUS, BACnet, RS485, ethernet, 
webserever

P
 Poznámka k položce:

mark220LX

2 K R74299002 zdroj na DIN lištu, 230/24V, 50Hz, 60W ks 1,000 1 560,00 1 560,00
PP zdroj na DIN lištu, 230/24V, 50Hz, 60W

3 K R74299003 pojistková svorka + trubičková pojistka ks 2,000 290,00 580,00
PP pojistková svorka + trubičková pojistka

4 K R74299004 vypínač páčkový na DIN lištu jednofázový, 16A ks 1,000 412,00 412,00
PP vypínač páčkový na DIN lištu jednofázový, 16A

5 K R74299005 jistič jednofázový, 10A, charakteristika B ks 1,000 210,00 210,00
PP jistič jednofázový, 10A, charakteristika B

6 K R74299006 instalační svorka  1,5mm2 ks 7,000 18,00 126,00
PP instalační svorka 1,5mm2

P
 Poznámka k položce:

wago

7 K R74299007 plastový rozvaděč na omítku, šířka 18 modulů ks 1,000 744,00 744,00
PP plastový rozvaděč na omítku, šířka 18 modulů

8 K R74299008 instalační krabice, hluboká ks 8,000 31,00 248,00
PP instalační krabice, hluboká

P
 Poznámka k položce:

kopos

9 K R74299009 prostorový regulátor topení, RS485 Modbus ks 8,000 7 130,00 57 040,00
PP prostorový regulátor topení, RS485 Modbus

P
 Poznámka k položce:

UC102

10 K R74299010 výkonový člen pro termohlavice ks 10,000 2 560,00 25 600,00
PP výkonový člen pro termohlavice

P
 Poznámka k položce:

ME210

11 K R74299011 termohlavice 24V, AC, bez napětí otevřeno ks 30,000 1 110,00 33 300,00
PP termohlavice 24V, AC, bez napětí otevřeno

P
 Poznámka k položce:

siemens

12 K R74299012 napájecí kabel rozvaděče MR1 m 25,000 28,00 700,00
PP napájecí kabel rozvaděče MR1

P
 Poznámka k položce:

CYKY -J 3x1,5

13 K R74299013 napájecí kabel termohlavic m 350,000 21,00 7 350,00
PP napájecí kabel termohlavic

P
 Poznámka k položce:

JYTY 2x1

14 K R74299014 komunikační kabel prostorového regulátoru m 250,000 25,00 6 250,00
PP komunikační kabel prostorového regulátoru

P
 Poznámka k položce:

J-Y(St)Y 2x2x0,8

15 K R74299015 instalační lišta m 250,000 41,00 10 250,00
PP instalační lišta

P
 Poznámka k položce:

bílá 20x20

D 742.2 Rozvaděč MR1a, přízemí 85 728,00

16 K R74299016
volně programovatelné PLC, MODBUS, BACnet, 
RS485, ethernet, webserever

ks 1,000 23 120,00 23 120,00

PP
volně programovatelné PLC, MODBUS, BACnet, RS485, ethernet, 
webserever

P
 Poznámka k položce:

mark220LX

17 K R74299017 zdroj na DIN lištu, 230/24V, 50Hz, 60W ks 1,000 1 560,00 1 560,00
PP zdroj na DIN lištu, 230/24V, 50Hz, 60W

18 K R74299018 pojistková svorka + trubičková pojistka ks 2,000 290,00 580,00
PP pojistková svorka + trubičková pojistka

19 K R74299019 vypínač páčkový na DIN lištu jednofázový, 16A ks 1,000 412,00 412,00
PP vypínač páčkový na DIN lištu jednofázový, 16A

MaR - Měření a regulace

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

Strana 142 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K R74299020 jistič jednofázový, 10A, charakteristika B ks 1,000 223,00 223,00
PP jistič jednofázový, 10A, charakteristika B

21 K R74299021 instalační svorka  1,5mm2 ks 7,000 18,00 126,00
PP instalační svorka 1,5mm2

P
 Poznámka k položce:

wago

22 K R74299022 plastový rozvaděč na omítku, šířka 18 modulů ks 1,000 744,00 744,00
PP plastový rozvaděč na omítku, šířka 18 modulů

23 K R74299023 instalační krabice, hluboká ks 3,000 31,00 93,00
PP instalační krabice, hluboká

P
 Poznámka k položce:

kopos

24 K R74299024 prostorový regulátor topení, RS485 Modbus ks 3,000 7 130,00 21 390,00
PP prostorový regulátor topení, RS485 Modbus

P
 Poznámka k položce:

UC102

25 K R74299025 výkonový člen pro termohlavice ks 3,000 2 560,00 7 680,00
PP výkonový člen pro termohlavice

P
 Poznámka k položce:

ME210

26 K R74299026 termohlavice 24V, AC, bez napětí otevřeno ks 10,000 1 110,00 11 100,00
PP termohlavice 24V, AC, bez napětí otevřeno

P
 Poznámka k položce:

siemens

27 K R74299027 napájecí kabel rozvaděče MR1 m 25,000 28,00 700,00
PP napájecí kabel rozvaděče MR1

P
 Poznámka k položce:

CYKY -J 3x1,5

28 K R74299028 napájecí kabel termohlavic m 250,000 21,00 5 250,00
PP napájecí kabel termohlavic

P
 Poznámka k položce:

JYTY 2x1

29 K R74299029 komunikační kabel prostorového regulátoru m 100,000 25,00 2 500,00
PP komunikační kabel prostorového regulátoru

P
 Poznámka k položce:

J-Y(St)Y 2x2x0,8

30 K R74299030 instalační lišta m 250,000 41,00 10 250,00
PP instalační lišta

P
 Poznámka k položce:

bílá 20x20

D 742.3 Rozvaděč MR2, 1.patro 107 487,00

31 K R74299031
volně programovatelné PLC, BACnet, RS485, 
ethernet, webserever

ks 1,000 23 120,00 23 120,00

PP volně programovatelné PLC, BACnet, RS485, ethernet, webserever

P
 Poznámka k položce:

mark220LX

32 K R74299032 zdroj na DIN lištu, 230/24V, 50Hz, 60W ks 1,000 1 560,00 1 560,00
PP zdroj na DIN lištu, 230/24V, 50Hz, 60W

33 K R74299033 pojistková svorka + trubičková pojistka ks 2,000 290,00 580,00
PP pojistková svorka + trubičková pojistka

34 K R74299034 vypínač páčkový na DIN lištu jednofázový, 16A ks 1,000 412,00 412,00
PP vypínač páčkový na DIN lištu jednofázový, 16A

35 K R74299035 jistič jednofázový, 10A, charakteristika B ks 1,000 223,00 223,00
PP jistič jednofázový, 10A, charakteristika B

36 K R74299036 instalační svorka  1,5mm2 ks 7,000 18,00 126,00
PP instalační svorka 1,5mm2

P
 Poznámka k položce:

wago

37 K R74299037 plastový rozvaděč na omítku, šířka 18 modulů ks 1,000 744,00 744,00
PP plastový rozvaděč na omítku, šířka 18 modulů

38 K R74299038 instalační krabice, hluboká ks 2,000 31,00 62,00
PP instalační krabice, hluboká

P
 Poznámka k položce:

kopos

39 K R74299039 prostorový regulátor topení, RS485 Modbus ks 2,000 7 130,00 14 260,00
PP prostorový regulátor topení, RS485 Modbus

P
 Poznámka k položce:

UC102

40 K R74299040 výkonový člen pro termohlavice ks 10,000 2 560,00 25 600,00
PP výkonový člen pro termohlavice

P
 Poznámka k položce:

ME220

41 K R74299041 termohlavice 24V, AC, bez napětí otevřeno ks 20,000 1 110,00 22 200,00
PP termohlavice 24V, AC, bez napětí otevřeno

P
 Poznámka k položce:

siemens

42 K R74299042 napájecí kabel rozvaděče MR2 m 25,000 28,00 700,00
PP napájecí kabel rozvaděče MR2

P
 Poznámka k položce:

CYKY -J 3x1,5

43 K R74299043 napájecí kabel termohlavic m 200,000 21,00 4 200,00
PP napájecí kabel termohlavic

P
 Poznámka k položce:

JYTY 2x1

44 K R74299044 komunikační kabel prostorového regulátoru m 220,000 25,00 5 500,00
PP komunikační kabel prostorového regulátoru

P
 Poznámka k položce:

J-Y(St)Y 2x2x0,8

45 K R74299045 instalační lišta m 200,000 41,00 8 200,00
PP instalační lišta

Strana 143 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

bílá 20x20

D 742.4 Rozvaděč MR2a, 1.patro 113 037,00

46 K R74299046
volně programovatelné PLC, BACnet, RS485, 
ethernet, webserever

ks 1,000 23 120,00 23 120,00

PP volně programovatelné PLC, BACnet, RS485, ethernet, webserever

P
 Poznámka k položce:

mark220LX

47 K R74299047 zdroj na DIN lištu, 230/24V, 50Hz, 60W ks 1,000 1 560,00 1 560,00
PP zdroj na DIN lištu, 230/24V, 50Hz, 60W

48 K R74299048 pojistková svorka + trubičková pojistka ks 2,000 290,00 580,00
PP pojistková svorka + trubičková pojistka

49 K R74299049 vypínač páčkový na DIN lištu jednofázový, 16A ks 1,000 412,00 412,00
PP vypínač páčkový na DIN lištu jednofázový, 16A

50 K R74299050 jistič jednofázový, 10A, charakteristika B ks 1,000 223,00 223,00
PP jistič jednofázový, 10A, charakteristika B

51 K R74299051 instalační svorka  1,5mm2 ks 7,000 18,00 126,00
PP instalační svorka 1,5mm2

P
 Poznámka k položce:

wago

52 K R74299052 plastový rozvaděč na omítku, šířka 18 modulů ks 1,000 744,00 744,00
PP plastový rozvaděč na omítku, šířka 18 modulů

53 K R74299053 instalační krabice, hluboká ks 2,000 31,00 62,00
PP instalační krabice, hluboká

P
 Poznámka k položce:

kopos

54 K R74299054 prostorový regulátor topení, RS485 Modbus ks 2,000 7 130,00 14 260,00
PP prostorový regulátor topení, RS485 Modbus

P
 Poznámka k položce:

UC102

55 K R74299055 výkonový člen pro termohlavice ks 10,000 2 560,00 25 600,00
PP výkonový člen pro termohlavice

P
 Poznámka k položce:

ME220

56 K R74299056 termohlavice 24V, AC, bez napětí otevřeno ks 25,000 1 110,00 27 750,00
PP termohlavice 24V, AC, bez napětí otevřeno

P
 Poznámka k položce:

siemens

57 K R74299057 napájecí kabel rozvaděče MR2 m 25,000 28,00 700,00
PP napájecí kabel rozvaděče MR2

P
 Poznámka k položce:

CYKY -J 3x1,5

58 K R74299058 napájecí kabel termohlavic m 200,000 21,00 4 200,00
PP napájecí kabel termohlavic

P
 Poznámka k položce:

JYTY 2x1

59 K R74299059 komunikační kabel prostorového regulátoru m 220,000 25,00 5 500,00
PP komunikační kabel prostorového regulátoru

P
 Poznámka k položce:

J-Y(St)Y 2x2x0,8

60 K R74299060 instalační lišta m 200,000 41,00 8 200,00
PP instalační lišta

P
 Poznámka k položce:

bílá 20x20

D 742.5 Rozvaděč MR3, 2.patro 97 350,00

61 K R74299061
volně programovatelné PLC, BACnet, RS485, 
ethernet, webserever

ks 1,000 23 120,00 23 120,00

PP volně programovatelné PLC, BACnet, RS485, ethernet, webserever

P
 Poznámka k položce:

mark220LX

62 K R74299062 zdroj na DIN lištu, 230/24V, 50Hz, 60W ks 1,000 1 560,00 1 560,00
PP zdroj na DIN lištu, 230/24V, 50Hz, 60W

63 K R74299063 pojistková svorka + trubičková pojistka ks 2,000 290,00 580,00
PP pojistková svorka + trubičková pojistka

64 K R74299064 vypínač páčkový na DIN lištu jednofázový, 16A ks 1,000 412,00 412,00
PP vypínač páčkový na DIN lištu jednofázový, 16A

65 K R74299065 jistič jednofázový, 10A, charakteristika B ks 1,000 223,00 223,00
PP jistič jednofázový, 10A, charakteristika B

66 K R74299066 instalační svorka  1,5mm2 ks 7,000 18,00 126,00
PP instalační svorka 1,5mm2

P
 Poznámka k položce:

wago

67 K R74299067 plastový rozvaděč na omítku, šířka 18 modulů ks 1,000 744,00 744,00
PP plastový rozvaděč na omítku, šířka 18 modulů

68 K R74299068 instalační krabice, hluboká ks 5,000 31,00 155,00
PP instalační krabice, hluboká

P
 Poznámka k položce:

kopos

69 K R74299069 prostorový regulátor topení, RS485 Modbus ks 5,000 7 130,00 35 650,00
PP prostorový regulátor topení, RS485 Modbus

P
 Poznámka k položce:

UC102

70 K R74299070 výkonový člen pro termohlavice ks 4,000 2 560,00 10 240,00
PP výkonový člen pro termohlavice

P
 Poznámka k položce:

ME220

71 K R74299071 termohlavice 24V, AC, bez napětí otevřeno ks 14,000 1 110,00 15 540,00
PP termohlavice 24V, AC, bez napětí otevřeno

Strana 144 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

siemens

72 K R74299072 napájecí kabel rozvaděče MR3 m 25,000 28,00 700,00
PP napájecí kabel rozvaděče MR3

P
 Poznámka k položce:

CYKY -J 3x1,5

73 K R74299073 napájecí kabel termohlavic m 80,000 21,00 1 680,00
PP napájecí kabel termohlavic

P
 Poznámka k položce:

JYTY 2x1

74 K R74299074 komunikační kabel prostorového regulátoru m 150,000 25,00 3 750,00
PP komunikační kabel prostorového regulátoru

P
 Poznámka k položce:

J-Y(St)Y 2x2x0,8

75 K R74299075 instalační lišta m 70,000 41,00 2 870,00
PP instalační lišta

P
 Poznámka k položce:

bílá 20x20

D 742.6 Rozvaděč MR4, 1.patro 146 681,00

76 K R74299076
volně programovatelné PLC, BACnet, RS485, 
ethernet, webserever

ks 1,000 23 120,00 23 120,00

PP volně programovatelné PLC, BACnet, RS485, ethernet, webserever

P
 Poznámka k položce:

mark220LX

77 K R74299077 zdroj na DIN lištu, 230/24V, 50Hz, 60W ks 1,000 1 560,00 1 560,00
PP zdroj na DIN lištu, 230/24V, 50Hz, 60W

78 K R74299078 pojistková svorka + trubičková pojistka ks 2,000 290,00 580,00
PP pojistková svorka + trubičková pojistka

79 K R74299079 vypínač páčkový na DIN lištu jednofázový, 16A ks 1,000 412,00 412,00
PP vypínač páčkový na DIN lištu jednofázový, 16A

80 K R74299080 jistič jednofázový, 10A, charakteristika B ks 1,000 223,00 223,00
PP jistič jednofázový, 10A, charakteristika B

81 K R74299081 instalační svorka  1,5mm2 ks 7,000 18,00 126,00
PP instalační svorka 1,5mm2

P
 Poznámka k položce:

wago

82 K R74299082 plastový rozvaděč na omítku, šířka 18 modulů ks 1,000 744,00 744,00
PP plastový rozvaděč na omítku, šířka 18 modulů

83 K R74299083 instalační krabice, hluboká ks 6,000 31,00 186,00
PP instalační krabice, hluboká

P
 Poznámka k položce:

kopos

84 K R74299084 prostorový regulátor topení, RS485 Modbus ks 6,000 7 130,00 42 780,00
PP prostorový regulátor topení, RS485 Modbus

P
 Poznámka k položce:

UC102

85 K R74299085 výkonový člen pro termohlavice ks 10,000 2 560,00 25 600,00
PP výkonový člen pro termohlavice

P
 Poznámka k položce:

ME210

86 K R74299086 termohlavice 24V, AC, bez napětí otevřeno ks 23,000 1 110,00 25 530,00
PP termohlavice 24V, AC, bez napětí otevřeno

P
 Poznámka k položce:

siemens

87 K R74299087 napájecí kabel rozvaděče MR4 m 50,000 28,00 1 400,00
PP napájecí kabel rozvaděče MR4

P
 Poznámka k položce:

CYKY -J 3x1,5

88 K R74299088 napájecí kabel termohlavic m 220,000 21,00 4 620,00
PP napájecí kabel termohlavic

P
 Poznámka k položce:

JYTY 2x1

89 K R74299089 komunikační kabel prostorového regulátoru m 300,000 25,00 7 500,00
PP komunikační kabel prostorového regulátoru

P
 Poznámka k položce:

J-Y(St)Y 2x2x0,8

90 K R74299090 instalační lišta m 300,000 41,00 12 300,00
PP instalační lišta

P
 Poznámka k položce:

bílá 20x20

D 742.7 MONTÁŽNÍ PRÁCE 760 100,00

91 K R74299091 výroba rozvaděčů MR.., včetn propojení se stávajícími kpl 1,000 56 200,00 56 200,00

PP výroba rozvaděčů MR.., včetn propojení se stávajícími

92 K R74299092 montáž kabelových tras kpl 1,000 215 400,00 215 400,00
PP montáž kabelových tras

93 K R74299093 instalace zapojení prostorových regulátorů kpl 1,000 38 600,00 38 600,00
PP instalace zapojení prostorových regulátorů

94 K R74299094 instalace a zapojení termohlavic kpl 1,000 74 600,00 74 600,00
PP instalace a zapojení termohlavic

95 K R74299095 propojení komunikace kpl 1,000 62 000,00 62 000,00
PP propojení komunikace

96 K R74299096 SW konfigurace integrátorů kpl 1,000 103 000,00 103 000,00
PP SW konfigurace integrátorů

97 K R74299097 vygenerování grafického prostředí kpl 1,000 57 400,00 57 400,00
PP vygenerování grafického prostředí

98 K R74299098
nastavení uživatelských pravidel, oživení systému, 
uvedení do provozu

kpl 1,000 18 400,00 18 400,00

Strana 145 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP nastavení uživatelských pravidel, oživení systému, uvedení do provozu

99 K R74299099 komplexní zkoušky kpl 1,000 28 000,00 28 000,00
PP komplexní zkoušky

100 K R74299100
Implementace do stávajícího HMI-SCADA 
nadřazeného systému řízení DK Ostrov

kpl 1,000 59 500,00 59 500,00

PP
Implementace do stávajícího HMI-SCADA nadřazeného systému řízení 
DK Ostrov

101 K R74299101
Implementace do SQL serveru, doplnění do stávající 
mobilní aplikace řízení DK Ostrov

kpl 1,000 47 000,00 47 000,00

PP
Implementace do SQL serveru, doplnění do stávající mobilní aplikace 
řízení DK Ostrov

D 742.8 OSTATNÍ 127 000,00
102 K R74299102 revizní zpráva elektro kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

PP revizní zpráva elektro

103 K R74299103 dokumentace skutečného provedení kpl 1,000 32 000,00 32 000,00
PP dokumentace skutečného provedení

105 K R74299105 doprava kpl 1,000 30 000,00 30 000,00
PP doprava

106 K R74299106 požární ucpávky kpl 1,000 28 000,00 28 000,00
PP požární ucpávky

107 K R74299107 Ekologická likdvidace odpadů kpl 1,000 12 000,00 12 000,00
PP Ekologická likdvidace odpadů

Strana 146 z 174



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 26 450
DIČ: CZ48026450

Projektant: IČ:
Ing arch Olga Růžičková, Gagarinova, Karlovy Vary DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 62 193,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 62 193,33 21,00% 13 060,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 75 253,93

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

ZTI-MS - Zdravotně technické instalace

PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 147 z 174



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 62 193,33

720 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 38 497,00

    722 - VNITŘNÍ VODOVOD 28 557,00

      722.1 - DEMONTÁŽE 2 800,00
      722.2 - ROZVODY POTRUBÍ 13 390,00
      722.3 - ARMATURY 7 417,00
      713 - TEPELNÉ IZOLACE 2 250,00
      722.4 - DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE 2 700,00

    721 - VNITŘNÍ KANALIZACE 9 940,00

      721.1 - DEMONTÁŽE 350,00
      721.2 - ROZVODY POTRUBÍ 7 550,00
      721.3 - DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE 2 040,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 23 696,33

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

ZTI-MS - Zdravotně technické instalace

Strana 148 z 174



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 62 193,33

D 720 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 38 497,00

D 722 VNITŘNÍ VODOVOD 28 557,00

D 722.1 DEMONTÁŽE 2 800,00

1 K R72299001
Demontáž stávajícího vodovodu , včetně zazátkování 
nepoužívaného potrubí vodovodu (stanoveno 
odborným odhadem)

hod 4,000 700,00 2 800,00

PP
Demontáž stávajícího vodovodu , včetně zazátkování nepoužívaného 
potrubí vodovodu (stanoveno odborným odhadem)

D 722.2 ROZVODY POTRUBÍ 13 390,00

2 K R72299002
U podlahy napojit na stávající potrubí teplé/studené 
vody - PPR d20 napojit přechodkou PPR d20 - 1/2"

ks 2,000 410,00 820,00

PP
U podlahy napojit na stávající potrubí teplé/studené vody - PPR d20 
napojit přechodkou PPR d20 - 1/2"

3 K R72299003
Napojení na výstupu potrubí vodovodu ze zdi na 
stávající vývod 1/2" (po demontáži RV)

ks 2,000 210,00 420,00

PP
Napojení na výstupu potrubí vodovodu ze zdi na stávající vývod 1/2" (po 
demontáži RV)

4 K R72299004

Vícevrstvé potrubí PE-HD/AL/PE-X (materiál 
polyethylen , hliníková vrstva , zesítěný polyethylen) , 
bílá barva , PN 10 , max. +95°C ,  20×2,0 mm (včetně 
tvarovek) , hygienický atest pro rozvody pitné vody

m 15,000 810,00 12 150,00

PP
Vícevrstvé potrubí PE-HD/AL/PE-X (materiál polyethylen , hliníková 
vrstva , zesítěný polyethylen) , bílá barva , PN 10 , max. +95°C , 20×2,0 
mm (včetně tvarovek) , hygienický atest pro rozvody pitné vody

D 722.3 ARMATURY 7 417,00

5 K R72299005
Rohový ventil  ,  1/2" x 3/8" , PN 10 , do +90°C , 
chromovaná mosaz

ks 9,000 321,00 2 889,00

PP Rohový ventil , 1/2" x 3/8" , PN 10 , do +90°C , chromovaná mosaz

6 K R72299006
Rohový pračkový kulový uzávěr se zpětným ventilem ,  
1/2" x 3/4" , PN 10 , do +90°C , chromovaná mosaz

ks 1,000 436,00 436,00

PP
Rohový pračkový kulový uzávěr se zpětným ventilem , 1/2" x 3/4" , PN 
10 , do +90°C , chromovaná mosaz

7 K R72299007
Rohový kulový uzavírací kohout  - G 1/2" , 
vnitřní/vnější závit , PN 16 , provedení motýl (atest na 
pitnou vodu)

kus 4,000 648,00 2 592,00

PP
Rohový kulový uzavírací kohout - G 1/2" , vnitřní/vnější závit , PN 16 , 
provedení motýl (atest na pitnou vodu)

8 K R72299008 Ostatní drobný montážní nespecifikovaný materiál kpl 1,000 1 500,00 1 500,00
PP Ostatní drobný montážní nespecifikovaný materiál

D 713 TEPELNÉ IZOLACE 2 250,00

9 K R71399001

Potrubní izolační hadice z PE , vnitřní průměr 20 mm , 
tloušťka izolace 20 mm , λ = 0,040 W.m-1.K-1 při 40°C 
, reakce na oheň E , teplota použití do +100°C (85°C) , 
šedá barva

m 15,000 140,00 2 100,00

PP
Potrubní izolační hadice z PE , vnitřní průměr 20 mm , tloušťka izolace 
20 mm , λ = 0,040 W.m-1.K-1 při 40°C , reakce na oheň E , teplota 
použití do +100°C (85°C) , šedá barva

10 K R71399002 Klipsy ks 75,000 2,00 150,00
PP Klipsy

D 722.4 DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE 2 700,00
11 K R72299009 Objímky s pryžovou vložkou pro potrubí d20 mm ks 18,000 150,00 2 700,00

PP Objímky s pryžovou vložkou pro potrubí d20 mm

D 721 VNITŘNÍ KANALIZACE 9 940,00

D 721.1 DEMONTÁŽE 350,00

12 K R72199001
Demontáž stávající kanalizace (stanoveno odborným 
odhadem)

hod 0,500 700,00 350,00

PP Demontáž stávající kanalizace (stanoveno odborným odhadem)

D 721.2 ROZVODY POTRUBÍ 7 550,00

13 K R72199002
Napojení na stávající vývod potrubí kanalizace ze zdi 
HT 50 ,napojit 2x kolenem HT 50/45°

kpl 1,000 700,00 700,00

PP
Napojení na stávající vývod potrubí kanalizace ze zdi HT 50 ,napojit 2x 
kolenem HT 50/45°

ZTI-MS - Zdravotně technické instalace

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

Strana 149 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K R72199003
Napojení na stávající vývod potrubí kanalizace z 
podlahy HT 50 ,napojit 2x kolenem HT 50/45°

kpl 1,000 700,00 700,00

PP
Napojení na stávající vývod potrubí kanalizace z podlahy HT 50 ,napojit 
2x kolenem HT 50/45°

15 K R72199004
Potrubí  -  systém HT (PP) - potrubí DN 32 (včetně 
tvarovek)

m 3,000 750,00 2 250,00

PP Potrubí - systém HT (PP) - potrubí DN 32 (včetně tvarovek)

16 K R72199005
Potrubí  -  systém HT (PP) - potrubí DN 50 (včetně 
tvarovek)

m 5,000 780,00 3 900,00

PP Potrubí - systém HT (PP) - potrubí DN 50 (včetně tvarovek)

D 721.3 DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE 2 040,00
17 K R72199006 Objímky pro potrubí kanalizace DN 32 mm ks 4,000 150,00 600,00

PP Objímky pro potrubí kanalizace DN 32 mm

18 K R72199007 Objímky pro potrubí kanalizace DN 50 mm ks 8,000 180,00 1 440,00
PP Objímky pro potrubí kanalizace DN 50 mm

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23 696,33
19 K VRN99001 Přesun hmot pro ZTI kg 39,265 5,00 196,33

PP Přesun hmot pro ZTI

20 K VRN99002 Tlaková zkouška vodovodu kpl 1,000 7 000,00 7 000,00
PP Tlaková zkouška vodovodu

21 K VRN99003 Proplach a desinfekce vodovodu kpl 1,000 3 500,00 3 500,00
PP Proplach a desinfekce vodovodu

22 K VRN99004 Zkoušky kanalizace kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Zkoušky kanalizace

23 K VRN99005 Drobné stavební přípomocné práce kpl 1,000 8 000,00 8 000,00
PP Drobné stavební přípomocné práce

Strana 150 z 174



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 26 450
DIČ: CZ48026450

Projektant: IČ:
Ing arch Olga Růžičková, Gagarinova, Karlovy Vary DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 84 322,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 84 322,00 21,00% 17 707,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 102 029,62

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

ZTI-TK - Zdravotně technické instalace

PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 151 z 174



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 84 322,00

720 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 60 517,00

    722 - VNITŘNÍ VODOVOD 44 907,00

      722.1 - DEMONTÁŽE 11 200,00
      722.2 - ROZVODY POTRUBÍ 20 440,00
      722.3 - ARMATURY 5 467,00
      713 - TEPELNÉ IZOLACE 3 300,00
      722.4 - DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE 4 500,00

    721 - VNITŘNÍ KANALIZACE 15 610,00

      721.1 - DEMONTÁŽE 4 200,00
      721.2 - ROZVODY POTRUBÍ 8 710,00
      721.3 - DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE 2 700,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 23 805,00

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

ZTI-TK - Zdravotně technické instalace

Strana 152 z 174



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 84 322,00

D 720 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 60 517,00

D 722 VNITŘNÍ VODOVOD 44 907,00

D 722.1 DEMONTÁŽE 11 200,00

1 K R72299001
Demontáž  stávajícího vodovodu v prostoru barového 
pultu a zázemí baru (stanoveno odborným odhadem)

hod 16,000 700,00 11 200,00

PP
Demontáž stávajícího vodovodu v prostoru barového pultu a zázemí 
baru (stanoveno odborným odhadem)

D 722.2 ROZVODY POTRUBÍ 20 440,00

2 K R72299002
Na stávající přívod vody z podlahy zakončený KK 1/2" 
napojit vsuvkou 1/2" a kolenem PRESS 90° 1/2"Fx20 
mm

ks 2,000 1 200,00 2 400,00

PP
Na stávající přívod vody z podlahy zakončený KK 1/2" napojit vsuvkou 
1/2" a kolenem PRESS 90° 1/2"Fx20 mm

3 K R72299003

Vícevrstvé potrubí PE-HD/AL/PE-X (materiál 
polyethylen , hliníková vrstva , zesítěný polyethylen) , 
bílá barva , PN 10 , max. +95°C ,  20×2,0 mm (včetně 
tvarovek) , hygienický atest pro rozvody pitné vody

m 22,000 820,00 18 040,00

PP
Vícevrstvé potrubí PE-HD/AL/PE-X (materiál polyethylen , hliníková 
vrstva , zesítěný polyethylen) , bílá barva , PN 10 , max. +95°C , 20×2,0 
mm (včetně tvarovek) , hygienický atest pro rozvody pitné vody

D 722.3 ARMATURY 5 467,00

4 K R72299004
Rohový ventil  ,  1/2" x 3/8" , PN 10 , do +90°C , 
chromovaná mosaz

ks 11,000 321,00 3 531,00

PP Rohový ventil , 1/2" x 3/8" , PN 10 , do +90°C , chromovaná mosaz

5 K R72299005
Rohový pračkový kulový uzávěr se zpětným ventilem ,  
1/2" x 3/4" , PN 10 , do +90°C , chromovaná mosaz

ks 1,000 436,00 436,00

PP
Rohový pračkový kulový uzávěr se zpětným ventilem , 1/2" x 3/4" , PN 
10 , do +90°C , chromovaná mosaz

6 K R72299006 Ostatní drobný montážní nespecifikovaný materiál kpl 1,000 1 500,00 1 500,00
PP Ostatní drobný montážní nespecifikovaný materiál

D 713 TEPELNÉ IZOLACE 3 300,00

7 K R71399001

Potrubní izolační hadice z PE , vnitřní průměr 20 mm , 
tloušťka izolace 20 mm , λ = 0,040 W.m-1.K-1 při 40°C 
, reakce na oheň E , teplota použití do +100°C (85°C) , 
šedá barva

m 22,000 140,00 3 080,00

PP
Potrubní izolační hadice z PE , vnitřní průměr 20 mm , tloušťka izolace 
20 mm , λ = 0,040 W.m-1.K-1 při 40°C , reakce na oheň E , teplota 
použití do +100°C (85°C) , šedá barva

8 K R71399002 Klipsy ks 110,000 2,00 220,00
PP Klipsy

D 722.4 DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE 4 500,00
9 K R72299003.1 Objímky s pryžovou vložkou pro potrubí d20 mm ks 30,000 150,00 4 500,00

PP Objímky s pryžovou vložkou pro potrubí d20 mm

D 721 VNITŘNÍ KANALIZACE 15 610,00

D 721.1 DEMONTÁŽE 4 200,00

10 K R72199001
Demontáž  stávající kanalizace v prostoru barového 
pultu a zázemí baru (stanoveno odborným odhadem)

hod 6,000 700,00 4 200,00

PP
Demontáž stávající kanalizace v prostoru barového pultu a zázemí baru 
(stanoveno odborným odhadem)

D 721.2 ROZVODY POTRUBÍ 8 710,00

11 K R72199002
Na stávající vývod kanalizace z podlahy PVC ∅ 63 mm 
napojit přechodkou PVC/HT - ∅63/50 a 2x kolenem HT 
50/45° dodatečně utěsnit

kpl 1,000 1 210,00 1 210,00

PP
Na stávající vývod kanalizace z podlahy PVC ∅ 63 mm napojit 
přechodkou PVC/HT - ∅63/50 a 2x kolenem HT 50/45° dodatečně utěsnit

12 K R72199003
Potrubí  -  systém HT (PP) - potrubí DN 50 (včetně 
tvarovek)

m 10,000 750,00 7 500,00

PP Potrubí - systém HT (PP) - potrubí DN 50 (včetně tvarovek)

D 721.3 DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE 2 700,00

ZTI-TK - Zdravotně technické instalace

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

Strana 153 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K R72199004 Objímky pro potrubí kanalizace DN 50 mm ks 15,000 180,00 2 700,00
PP Objímky pro potrubí kanalizace DN 50 mm

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23 805,00
14 K VRN-99001 Přesun hmot pro ZTI kg 61,000 5,00 305,00

PP Přesun hmot pro ZTI

15 K VRN-99002 Tlaková zkouška vodovodu kpl 1,000 7 000,00 7 000,00
PP Tlaková zkouška vodovodu

16 K VRN-99003 Proplach a desinfekce vodovodu kpl 1,000 3 500,00 3 500,00
PP Proplach a desinfekce vodovodu

17 K VRN-99004 Zkoušky kanalizace kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Zkoušky kanalizace

18 K VRN-99005
Stavební přípomocné práce - průrazy stavebními 
konstrukcemi , odsekání schovaného potrubí

kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

PP
Stavební přípomocné práce - průrazy stavebními konstrukcemi , 
odsekání schovaného potrubí

Strana 154 z 174



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 26 450
DIČ: CZ48026450

Projektant: IČ:
Ing arch Olga Růžičková, Gagarinova, Karlovy Vary DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 61 713,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 61 713,00 21,00% 12 959,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 74 672,73

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

ZTI-VPS - Zdravotně technické instalace (sál a předsálí)

PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 155 z 174



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 61 713,00

720 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 61 713,00

    722 - VNITŘNÍ VODOVOD 26 985,00

      722.1 - DEMONTÁŽE 700,00
      722.2 - ROZVODY POTRUBÍ 15 670,00
      722.3 - ARMATURY 5 065,00
      713 - TEPELNÉ IZOLACE 2 550,00
      722.4 - DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE 3 000,00

    721 - VNITŘNÍ KANALIZACE 11 138,00

      721.1 - DEMONTÁŽE 350,00
      721.2 - ROZVODY POTRUBÍ 8 590,00
      721.3 - DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE 2 198,00

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

ZTI-VPS - Zdravotně technické instalace (sál a předsálí)

Strana 156 z 174



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 61 713,00

D 720 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 61 713,00
1 K R72099001 Přesun hmot ZTI kg 18,000 5,00 90,00

PP Přesun hmot ZTI

2 K R72099002 Tlaková zkouška vodovodu kpl 1,000 7 000,00 7 000,00
PP Tlaková zkouška vodovodu

3 K R72099003 Proplach a desinfekce vodovodu kpl 1,000 3 500,00 3 500,00
PP Proplach a desinfekce vodovodu

4 K R72099004 Zkoušky kanalizace kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Zkoušky kanalizace

5 K R72099005 Drobné stavební přípomocné práce kpl 1,000 8 000,00 8 000,00
PP Drobné stavební přípomocné práce

D 722 VNITŘNÍ VODOVOD 26 985,00

D 722.1 DEMONTÁŽE 700,00

6 K R72299001
Demontáž stávajícího vodovodu (stanoveno odborným 
odhadem)

hod 1,000 700,00 700,00

PP Demontáž stávajícího vodovodu (stanoveno odborným odhadem)

D 722.2 ROZVODY POTRUBÍ 15 670,00

7 K R72299002
Na potrubí vodovodu z podlahy PEX d20 napojit 
přechodkou Pex 20 - 1/2"

ks 2,000 950,00 1 900,00

PP
Na potrubí vodovodu z podlahy PEX d20 napojit přechodkou Pex 20 - 
1/2"

8 K R72299003

Vícevrstvé potrubí PE-HD/AL/PE-X (materiál 
polyethylen , hliníková vrstva , zesítěný polyethylen) , 
bílá barva , PN 10 , max. +95°C ,  20×2,0 mm (včetně 
tvarovek) , hygienický atest pro rozvody pitné vody

m 17,000 810,00 13 770,00

PP
Vícevrstvé potrubí PE-HD/AL/PE-X (materiál polyethylen , hliníková 
vrstva , zesítěný polyethylen) , bílá barva , PN 10 , max. +95°C , 20×2,0 
mm (včetně tvarovek) , hygienický atest pro rozvody pitné vody

D 722.3 ARMATURY 5 065,00

9 K R72299004
Rohový ventil  ,  1/2" x 3/8" , PN 10 , do +90°C , 
chromovaná mosaz

ks 7,000 321,00 2 247,00

PP Rohový ventil , 1/2" x 3/8" , PN 10 , do +90°C , chromovaná mosaz

10 K R72299005
Rohový pračkový kulový uzávěr se zpětným ventilem ,  
1/2" x 3/4" , PN 10 , do +90°C , chromovaná mosaz

ks 1,000 436,00 436,00

PP
Rohový pračkový kulový uzávěr se zpětným ventilem , 1/2" x 3/4" , PN 
10 , do +90°C , chromovaná mosaz

11 K R72299006
Kulový uzavírací kohout  - G 1/2" , vnitřní/vnitřní závit , 
PN 25 , provedení motýl (atest na pitnou vodu)

kus 2,000 441,00 882,00

PP
Kulový uzavírací kohout - G 1/2" , vnitřní/vnitřní závit , PN 25 , provedení 
motýl (atest na pitnou vodu)

12 K R72299007 Ostatní drobný montážní nespecifikovaný materiál kpl 1,000 1 500,00 1 500,00
PP Ostatní drobný montážní nespecifikovaný materiál

D 713 TEPELNÉ IZOLACE 2 550,00

13 K R71399001

Potrubní izolační hadice z PE , vnitřní průměr 20 mm , 
tloušťka izolace 20 mm , λ = 0,040 W.m-1.K-1 při 40°C 
, reakce na oheň E , teplota použití do +100°C (85°C) , 
šedá barva

m 17,000 140,00 2 380,00

PP
Potrubní izolační hadice z PE , vnitřní průměr 20 mm , tloušťka izolace 
20 mm , λ = 0,040 W.m-1.K-1 při 40°C , reakce na oheň E , teplota 
použití do +100°C (85°C) , šedá barva

14 K R71399002 Klipsy ks 85,000 2,00 170,00
PP Klipsy

D 722.4 DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE 3 000,00
15 K R72299008 Objímky s pryžovou vložkou pro potrubí d20 mm ks 20,000 150,00 3 000,00

PP Objímky s pryžovou vložkou pro potrubí d20 mm

D 721 VNITŘNÍ KANALIZACE 11 138,00

D 721.1 DEMONTÁŽE 350,00

16 K R72199001
Demontáž stávající kanalizace (stanoveno odborným 
odhadem)

hod 0,500 700,00 350,00

PP Demontáž stávající kanalizace (stanoveno odborným odhadem)

ZTI-VPS - Zdravotně technické instalace (sál a předsálí)

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

Strana 157 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 721.2 ROZVODY POTRUBÍ 8 590,00

17 K R72199002
Na stávající vývod kanalizace z podlahy PVC ∅ 50/63 
mm napojit přechodkou PVC/HT - ∅50/63 - HT 50 a 
dodatečně utěsnit

kpl 1,000 1 210,00 1 210,00

PP
Na stávající vývod kanalizace z podlahy PVC ∅ 50/63 mm napojit 
přechodkou PVC/HT - ∅50/63 - HT 50 a dodatečně utěsnit

18 K R72199003
Potrubí  -  systém HT (PP) - potrubí DN 32 (včetně 
tvarovek)

m 3,000 750,00 2 250,00

PP Potrubí - systém HT (PP) - potrubí DN 32 (včetně tvarovek)

19 K R72199004
Potrubí  -  systém HT (PP) - potrubí DN 40 (včetně 
tvarovek)

m 3,000 750,00 2 250,00

PP Potrubí - systém HT (PP) - potrubí DN 40 (včetně tvarovek)

20 K R72199005
Potrubí  -  systém HT (PP) - potrubí DN 50 (včetně 
tvarovek)

m 4,000 720,00 2 880,00

PP Potrubí - systém HT (PP) - potrubí DN 50 (včetně tvarovek)

D 721.3 DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE 2 198,00
21 K R72199006 Objímky pro potrubí kanalizace DN 32 mm ks 4,000 150,00 600,00

PP Objímky pro potrubí kanalizace DN 32 mm

22 K R72199007 Objímky pro potrubí kanalizace DN 40 mm ks 4,000 152,00 608,00
PP Objímky pro potrubí kanalizace DN 40 mm

23 K R72199008 Objímky pro potrubí kanalizace DN 50 mm ks 6,000 165,00 990,00
PP Objímky pro potrubí kanalizace DN 50 mm

Strana 158 z 174



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 26 450
DIČ: CZ48026450

Projektant: IČ:
Ing arch Olga Růžičková, Gagarinova, Karlovy Vary DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 141 593,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 141 593,00 21,00% 29 734,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 171 327,53

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

ZTI-SB - Zdravotně technické instalace (balkon)

PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 159 z 174



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 141 593,00

720 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 115 258,00

    722 - VNITŘNÍ VODOVOD 44 894,00

      722.1 - DEMONTÁŽE 8 400,00
      722.2 - ROZVODY POTRUBÍ 23 560,00
      722.3 - ARMATURY 4 284,00
      713 - TEPELNÉ IZOLACE 3 750,00
      722.4 - DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE 4 900,00

    721 - VNITŘNÍ KANALIZACE 26 320,00

      721.1 - DEMONTÁŽE 5 600,00
      721.2 - ROZVODY POTRUBÍ 12 910,00
      721.3 - OSTATNÍ TVAROVKY A ÚPRAVY 1 810,00
      721.4 - DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE 6 000,00

    725 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY 44 044,00

      725.1 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY A PŘÍSLUŠENSTVÍ 44 044,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 26 335,00

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

ZTI-SB - Zdravotně technické instalace (balkon)

Strana 160 z 174



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 141 593,00

D 720 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 115 258,00

D 722 VNITŘNÍ VODOVOD 44 894,00

D 722.1 DEMONTÁŽE 8 400,00

1 K R72299001
Demontáž  stávajícího vodovodu v řešeném prostoru 
3.NP a rozvodů vodovodu vedeným nad podhledem 
2.NP (stanoveno odborným odhadem)

hod 12,000 700,00 8 400,00

PP
Demontáž stávajícího vodovodu v řešeném prostoru 3.NP a rozvodů 
vodovodu vedeným nad podhledem 2.NP (stanoveno odborným 
odhadem)

D 722.2 ROZVODY POTRUBÍ 23 560,00

2 K R72299002

Ve zdi pod stropem 2.NP (nad podhledem) napojit na 
stávající potrubí vodovodu - pravděpodobně PPR 
d20/d25, napojit kolenem PPR d20 nebo d25 a vyvést 
ze zdi

ks 2,000 1 530,00 3 060,00

PP
Ve zdi pod stropem 2.NP (nad podhledem) napojit na stávající potrubí 
vodovodu - pravděpodobně PPR d20/d25, napojit kolenem PPR d20 
nebo d25 a vyvést ze zdi

3 K R72299003

Vícevrstvé potrubí PE-HD/AL/PE-X (materiál 
polyethylen , hliníková vrstva , zesítěný polyethylen) , 
bílá barva , PN 10 , max. +95°C ,  20×2,0 mm (včetně 
tvarovek) , hygienický atest pro rozvody pitné vody

m 25,000 820,00 20 500,00

PP
Vícevrstvé potrubí PE-HD/AL/PE-X (materiál polyethylen , hliníková 
vrstva , zesítěný polyethylen) , bílá barva , PN 10 , max. +95°C , 20×2,0 
mm (včetně tvarovek) , hygienický atest pro rozvody pitné vody

D 722.3 ARMATURY 4 284,00

4 K R72299004
Kulový uzavírací kohout  - G 1/2" , vnitřní/vnitřní závit , 
PN 25 , provedení motýl (atest na pitnou vodu)

kus 2,000 450,00 900,00

PP
Kulový uzavírací kohout - G 1/2" , vnitřní/vnitřní závit , PN 25 , provedení 
motýl (atest na pitnou vodu)

5 K R72299005
Rohový ventil  ,  1/2" x 3/8" , PN 10 , do +90°C , 
chromovaná mosaz

ks 4,000 321,00 1 284,00

PP Rohový ventil , 1/2" x 3/8" , PN 10 , do +90°C , chromovaná mosaz

6 K R72299006 Ostatní drobný montážní nespecifikovaný materiál kpl 1,000 2 100,00 2 100,00
PP Ostatní drobný montážní nespecifikovaný materiál

D 713 TEPELNÉ IZOLACE 3 750,00

7 K R71399001

Potrubní izolační hadice z PE , vnitřní průměr 20 mm , 
tloušťka izolace 20 mm , λ = 0,040 W.m-1.K-1 při 40°C 
, reakce na oheň E , teplota použití do +100°C (85°C) , 
šedá barva

m 25,000 140,00 3 500,00

PP
Potrubní izolační hadice z PE , vnitřní průměr 20 mm , tloušťka izolace 
20 mm , λ = 0,040 W.m-1.K-1 při 40°C , reakce na oheň E , teplota 
použití do +100°C (85°C) , šedá barva

8 K R71399002 Klipsy ks 125,000 2,00 250,00
PP Klipsy

D 722.4 DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE 4 900,00

9 K R72299007
Zhotovení konzol a závěsů včetně materiálu (montážní 
žlaby , závěsy apod.)

kg 20,000 135,00 2 700,00

PP
Zhotovení konzol a závěsů včetně materiálu (montážní žlaby , závěsy 
apod.)

10 K R72299008 Motáž konzol a závěsů kg 20,000 110,00 2 200,00
PP Motáž konzol a závěsů

D 721 VNITŘNÍ KANALIZACE 26 320,00

D 721.1 DEMONTÁŽE 5 600,00

11 K R72199001
Demontáž  stávající kanalizace v řešeném prostoru 
3.NP a rozvodů kanalizace vedených nad podhledem 
2.NP (stanoveno odborným odhadem)

hod 8,000 700,00 5 600,00

PP
Demontáž stávající kanalizace v řešeném prostoru 3.NP a rozvodů 
kanalizace vedených nad podhledem 2.NP (stanoveno odborným 
odhadem)

D 721.2 ROZVODY POTRUBÍ 12 910,00

12 K R72199002
Do stávající stoupačky HT 110 pod stropem 2.NP 
vsadit odbočku 110/110/45°

kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

ZTI-SB - Zdravotně technické instalace (balkon)

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

Strana 161 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Do stávající stoupačky HT 110 pod stropem 2.NP vsadit odbočku 
110/110/45°

13 K R72199003
Do stávající stoupačky HT 110 u podlahy 3.NP vsadit 
odbočku 110/40/45° , včetně použití HTL 110

kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

PP
Do stávající stoupačky HT 110 u podlahy 3.NP vsadit odbočku 
110/40/45° , včetně použití HTL 110

14 K R72199004
Potrubí  -  systém HT (PP) - potrubí DN 40 (včetně 
tvarovek)

m 4,000 730,00 2 920,00

PP Potrubí - systém HT (PP) - potrubí DN 40 (včetně tvarovek)

15 K R72199005
Potrubí  -  systém HT (PP) - potrubí DN 50 (včetně 
tvarovek)

m 3,000 750,00 2 250,00

PP Potrubí - systém HT (PP) - potrubí DN 50 (včetně tvarovek)

16 K R72199006
Potrubí  -  systém HT (PP) - potrubí DN 110 (včetně 
tvarovek)

m 2,000 2 120,00 4 240,00

PP Potrubí - systém HT (PP) - potrubí DN 110 (včetně tvarovek)

D 721.3 OSTATNÍ TVAROVKY A ÚPRAVY 1 810,00

17 K R72199007
Revizní rám s dvířky - vnitřní rozměr otvoru (dvířek) 
100x100 mm , materiál plast , bílá barva

ks 1,000 560,00 560,00

PP
Revizní rám s dvířky - vnitřní rozměr otvoru (dvířek) 100x100 mm , 
materiál plast , bílá barva

18 K R72199008
Revizní rám s dvířky - vnitřní rozměr otvoru (dvířek) 
300x300 mm , materiál plast , bílá barva

ks 1,000 750,00 750,00

PP
Revizní rám s dvířky - vnitřní rozměr otvoru (dvířek) 300x300 mm , 
materiál plast , bílá barva

19 K R72199009 Ostatní drobný montážní nespecifikovaný materiál kpl 1,000 500,00 500,00
PP Ostatní drobný montážní nespecifikovaný materiál

D 721.4 DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE 6 000,00

20 K R72199010
Zhotovení konzol a závěsů včetně materiálu (závěsy 
apod.)

kg 15,000 200,00 3 000,00

PP Zhotovení konzol a závěsů včetně materiálu (závěsy apod.)

21 K R72199011 Motáž konzol a závěsů kg 15,000 200,00 3 000,00
PP Motáž konzol a závěsů

D 725 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY 44 044,00

D 725.1 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY A PŘÍSLUŠENSTVÍ 44 044,00
22 K R72599001 Klozet závěsný včetně prodloužené přívodní trubky ks 1,000 7 100,00 7 100,00

PP Klozet závěsný včetně prodloužené přívodní trubky

23 K R72599002 Sedátko bílé , antibakteriální ks 1,000 1 800,00 1 800,00
PP Sedátko bílé , antibakteriální

24 K R72599003 Instalační modul pro závěsný klozet ks 1,000 7 200,00 7 200,00
PP Instalační modul pro závěsný klozet

25 K R72599004 Montážní sada pro závěsný klozet ks 1,000 250,00 250,00
PP Montážní sada pro závěsný klozet

26 K R72599005 Ovládací tlačítko chrom ks 1,000 2 790,00 2 790,00
PP Ovládací tlačítko chrom

27 K R72599006 Umyvadlo 55 cm s jedním otvorem ks 2,000 2 100,00 4 200,00
PP Umyvadlo 55 cm s jedním otvorem

28 K R72599007 Odtokový přepadový ventil DN 40 ks 2,000 520,00 1 040,00
PP Odtokový přepadový ventil DN 40

29 K R72599008 Polosloup k umyvadlu ks 2,000 1 850,00 3 700,00
PP Polosloup k umyvadlu

30 K R72599009 Montážní sada pro umyvadla ks 2,000 172,00 344,00
PP Montážní sada pro umyvadla

31 K R72599010 Stojánová jednopáková umyvadlová baterie ks 1,000 2 230,00 2 230,00
PP Stojánová jednopáková umyvadlová baterie

32 K R72599011 Sprchová zástěna 1000 mm , s posuvnými dveřmi ks 1,000 7 500,00 7 500,00

PP Sprchová zástěna 1000 mm , s posuvnými dveřmi

33 K R72599012 Montážní sada k sprchovým zástěnám ks 1,000 180,00 180,00
PP Montážní sada k sprchovým zástěnám

34 K R72599013
Odpadová souprava svislá DN 50 (podlahová vpusť) , 
včetně nerezové mřížky 150x150 mm

ks 1,000 510,00 510,00

PP
Odpadová souprava svislá DN 50 (podlahová vpusť) , včetně nerezové 
mřížky 150x150 mm

35 K R72599014
Nástěnná sprchová baterie s ruční sprchou , rozteč 
150 mm

ks 1,000 3 950,00 3 950,00

PP Nástěnná sprchová baterie s ruční sprchou , rozteč 150 mm

36 K R72599015 Držák ruční sprchy ks 1,000 250,00 250,00
PP Držák ruční sprchy

37 K R72599016
Ostatní nespecifikovaný materiál potřebný pro 
zařizovací předměty a jejich příslušenství

kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

PP
Ostatní nespecifikovaný materiál potřebný pro zařizovací předměty a 
jejich příslušenství

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 26 335,00
38 K VRN-99001 Přesun hmot pro ZTI kg 167,000 5,00 835,00

PP Přesun hmot pro ZTI

39 K VRN-99002 Tlaková zkouška vodovodu kpl 1,000 7 000,00 7 000,00
PP Tlaková zkouška vodovodu

40 K VRN-99003 Proplach a desinfekce vodovodu kpl 1,000 3 500,00 3 500,00
PP Proplach a desinfekce vodovodu

41 K VRN-99004 Zkoušky kanalizace kpl 1,000 6 000,00 6 000,00
PP Zkoušky kanalizace

42 K VRN-99005
Stavební přípomocné práce - průrazy stavebními 
konstrukcemi , odsekání schovaného potrubí

kpl 1,000 9 000,00 9 000,00

Strana 162 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Stavební přípomocné práce - průrazy stavebními konstrukcemi , 
odsekání schovaného potrubí

Strana 163 z 174



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 26 450
DIČ: CZ48026450

Projektant: IČ:
Ing arch Olga Růžičková, Gagarinova, Karlovy Vary DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 844,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 41 844,63 21,00% 8 787,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 50 632,00

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

ZTI-BAR - Zdravotně technické instalace (bar)

PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 164 z 174



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 41 844,63

720 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 28 181,00

    722 - VNITŘNÍ VODOVOD 21 001,00

      722.1 - DEMONTÁŽE 2 800,00
      722.2 - ROZVODY POTRUBÍ 8 060,00
      722.3 - ARMATURY 4 441,00
      713 - TEPELNÉ IZOLACE 1 200,00
      722.4 - DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE 4 500,00

    721 - VNITŘNÍ KANALIZACE 7 180,00

      721.1 - DEMONTÁŽE 350,00
      721.2 - ROZVODY POTRUBÍ 5 750,00
      D1 - DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE 1 080,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 13 663,63

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

ZTI-BAR - Zdravotně technické instalace (bar)

Strana 165 z 174



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 844,63

D 720 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 28 181,00

D 722 VNITŘNÍ VODOVOD 21 001,00

D 722.1 DEMONTÁŽE 2 800,00

1 K R72299001
Zaslepení potrubí pravděpodobně PPR d20 - odsekání 
zdi , odříznutí potrubí a zaslepení záslepkou 
(stanoveno odborným odhadem)

hod 4,000 700,00 2 800,00

PP
Zaslepení potrubí pravděpodobně PPR d20 - odsekání zdi , odříznutí 
potrubí a zaslepení záslepkou (stanoveno odborným odhadem)

D 722.2 ROZVODY POTRUBÍ 8 060,00

2 K R72299002

Napojení ve zdi na stávající potrubí vodovodu - 
pravděpodobně PPR d20 , napojit pod pracovní 
deskou kolenem PPR d20 a vyvést na povrch pod 
pracovní desku

ks 2,000 750,00 1 500,00

PP
Napojení ve zdi na stávající potrubí vodovodu - pravděpodobně PPR 
d20 , napojit pod pracovní deskou kolenem PPR d20 a vyvést na povrch 
pod pracovní desku

3 K R72299003

Vícevrstvé potrubí PE-HD/AL/PE-X (materiál 
polyethylen , hliníková vrstva , zesítěný polyethylen) , 
bílá barva , PN 10 , max. +95°C ,  20×2,0 mm (včetně 
tvarovek) , hygienický atest pro rozvody pitné vody

m 8,000 820,00 6 560,00

PP
Vícevrstvé potrubí PE-HD/AL/PE-X (materiál polyethylen , hliníková 
vrstva , zesítěný polyethylen) , bílá barva , PN 10 , max. +95°C , 20×2,0 
mm (včetně tvarovek) , hygienický atest pro rozvody pitné vody

D 722.3 ARMATURY 4 441,00

4 K R72299004
Rohový ventil  ,  1/2" x 3/8" , PN 10 , do +90°C , 
chromovaná mosaz

ks 5,000 321,00 1 605,00

PP Rohový ventil , 1/2" x 3/8" , PN 10 , do +90°C , chromovaná mosaz

5 K R72299005
Rohový pračkový kulový uzávěr se zpětným ventilem ,  
1/2" x 3/4" , PN 10 , do +90°C , chromovaná mosaz

ks 1,000 436,00 436,00

PP
Rohový pračkový kulový uzávěr se zpětným ventilem , 1/2" x 3/4" , PN 
10 , do +90°C , chromovaná mosaz

6 K R72299006
Kulový uzavírací kohout  - G 1/2" , vnitřní/vnitřní závit , 
PN 25 , provedení motýl (atest na pitnou vodu)

kus 2,000 450,00 900,00

PP
Kulový uzavírací kohout - G 1/2" , vnitřní/vnitřní závit , PN 25 , provedení 
motýl (atest na pitnou vodu)

7 K R72299007 Ostatní drobný montážní nespecifikovaný materiál kpl 1,000 1 500,00 1 500,00
PP Ostatní drobný montážní nespecifikovaný materiál

D 713 TEPELNÉ IZOLACE 1 200,00

8 K R71399001

Potrubní izolační hadice z PE , vnitřní průměr 20 mm , 
tloušťka izolace 20 mm , λ = 0,040 W.m-1.K-1 při 40°C 
, reakce na oheň E , teplota použití do +100°C (85°C) , 
šedá barva

m 8,000 140,00 1 120,00

PP
Potrubní izolační hadice z PE , vnitřní průměr 20 mm , tloušťka izolace 
20 mm , λ = 0,040 W.m-1.K-1 při 40°C , reakce na oheň E , teplota 
použití do +100°C (85°C) , šedá barva

9 K R71399002 Klipsy ks 40,000 2,00 80,00
PP Klipsy

D 722.4 DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE 4 500,00
10 K R72299008 Objímky s pryžovou vložkou pro potrubí d20 mm ks 30,000 150,00 4 500,00

PP Objímky s pryžovou vložkou pro potrubí d20 mm

D 721 VNITŘNÍ KANALIZACE 7 180,00

D 721.1 DEMONTÁŽE 350,00

11 K R72199001
Zazátkování a důkladné utěsnění stávajícího vývodu 
kanalizace HT 32 ze zdi (stanoveno odborným 
odhadem)

hod 0,500 700,00 350,00

PP
Zazátkování a důkladné utěsnění stávajícího vývodu kanalizace HT 32 
ze zdi (stanoveno odborným odhadem)

D 721.2 ROZVODY POTRUBÍ 5 750,00

12 K R72199002
Napojení ve zdi na stávající potrubí kanalizace - 
pravděpodobně HT 50 (napojit po odsekání potrubí u 
podlahy příslušnou tvarovkou)

kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

ZTI-BAR - Zdravotně technické instalace (bar)

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

Strana 166 z 174



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Napojení ve zdi na stávající potrubí kanalizace - pravděpodobně HT 50 
(napojit po odsekání potrubí u podlahy příslušnou tvarovkou)

13 K R72199003
Potrubí  -  systém HT (PP) - potrubí DN 50 (včetně 
tvarovek)

m 5,000 750,00 3 750,00

PP Potrubí - systém HT (PP) - potrubí DN 50 (včetně tvarovek)

D D1 DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE 1 080,00
14 K R72199004 Objímky pro potrubí kanalizace DN 50 mm ks 6,000 180,00 1 080,00

PP Objímky pro potrubí kanalizace DN 50 mm

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13 663,63
15 K VRN-99001 Přesun hmot pro ZTI kg 32,726 5,00 163,63

PP Přesun hmot pro ZTI

16 K VRN-99002 Tlaková zkouška vodovodu kpl 1,000 4 000,00 4 000,00
PP Tlaková zkouška vodovodu

17 K VRN-99003 Proplach a desinfekce vodovodu kpl 1,000 2 000,00 2 000,00
PP Proplach a desinfekce vodovodu

18 K VRN-99004 Zkoušky kanalizace kpl 1,000 2 500,00 2 500,00
PP Zkoušky kanalizace

19 K VRN-99005
Stavební přípomocné práce - odsekání schovaného 
potrubí

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Stavební přípomocné práce - odsekání schovaného potrubí

Strana 167 z 174



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov DIČ:

Uchazeč: IČ: 480 26 450
DIČ: CZ48026450

Projektant: IČ:
Ing arch Olga Růžičková, Gagarinova, Karlovy Vary DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 537,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 25 537,00 21,00% 5 362,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 899,77

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

VZT-TK - Vzduchotechnika - TK

PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 168 z 174



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 25 537,00

751 - Vzduchotechnika 25 537,00

    751.1 - Zařízení č. 1 T-Klub - Zázemí 25 537,00

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

VZT-TK - Vzduchotechnika - TK

Strana 169 z 174



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrov Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1 , 363 01 Ostrov Projektant:

Ing arch Olga 
Růžičková, 
Gagarinova, Karlovy 
Vary

Uchazeč: PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 1810/38, 160 00 Praha 6 Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 537,00

D 751 Vzduchotechnika 25 537,00

D 751.1 Zařízení č. 1 T-Klub - Zázemí 25 537,00

1 K R751-1
Ventilátor diagonální potrubní odtahový; typ: TD 
500/160

ks 1,000 7 121,00 7 121,00

PP Ventilátor diagonální potrubní odtahový; typ: TD 500/160

P
 Poznámka k položce:

Množství vzduchu: Q = 272 m³/hod.; Při externí tlakové ztrátě: p = 170 
Pa, P = 0,053 KW; I = 0,21 A; U = 230 V

2 K R751-1A Rychloupínací spona - pružná manžeta VBM 160 ks 2,000 290,00 580,00
PP Rychloupínací spona - pružná manžeta VBM 160

3 K R751-1B Časové relé - doběhový elektronický spínač ventilátoru ks 1,000 1 355,00 1 355,00

PP Časové relé - doběhový elektronický spínač ventilátoru

P
 Poznámka k položce:

typ: DT 3 ( nastavitelný )

4 K R751-2 Tlumič hluku do kruhového potrubí ks 2,000 2 870,00 5 740,00
PP Tlumič hluku do kruhového potrubí

P
 Poznámka k položce:

typ: MTS - 160 / 1000 ( měkký )

5 K R751-3 Žaluziová klapka samotížná ks 1,000 1 870,00 1 870,00
PP Žaluziová klapka samotížná

P
 Poznámka k položce:

typ: PER 160 W (šedá)

6 K R751-4 Zpětná klapka těsná do kruhového potrubí ks 1,000 612,00 612,00
PP Zpětná klapka těsná do kruhového potrubí

P
 Poznámka k položce:

typ: RSK Ć 160

7 K R751-5 Plastový talířový ventil univerzální ks 2,000 432,00 864,00
PP Plastový talířový ventil univerzální

P
 Poznámka k položce:

typ: IT 150

8 K R751-6 Plastový talířový ventil univerzální ks 1,000 380,00 380,00
PP Plastový talířový ventil univerzální

P
 Poznámka k položce:

typ: IT 100

9 K R751-7 Poloohebná hadice hliníková m 2,000 245,00 490,00
PP Poloohebná hadice hliníková

P
 Poznámka k položce:

typ: Semiflex PROFI - Ć 160 mm

10 K R751-81
Kruhové potrubí Spiro zhotovené z ocelového 
pozinkovaného plechu; Rovné potrubí:  pr. 160

m 5,000 413,00 2 065,00

PP
Kruhové potrubí Spiro zhotovené z ocelového pozinkovaného plechu; 
Rovné potrubí: pr. 160

11 K R751-82 Tvarovka: pr. 160 ks 2,000 630,00 1 260,00
PP Tvarovka: pr. 160

12 K R751-91
Spojovací materiál - šrouby, matice, podložky, závěsy, 
závitové tyče, ocelové hmoždinky, pomocné 
konstrukce, samolepící pásky, těsnící materiál

kg 3,000 350,00 1 050,00

PP
Spojovací materiál - šrouby, matice, podložky, závěsy, závitové tyče, 
ocelové hmoždinky, pomocné konstrukce, samolepící pásky, těsnící 
materiál

13 K R75199001 Zaregulování, provozní zkoušky, spuštění zařízení: kpl 1,000 650,00 650,00
PP Zaregulování, provozní zkoušky, spuštění zařízení:

14 K R75199002 Doprava: kpl 1,000 1 500,00 1 500,00
PP Doprava:

VZT-TK - Vzduchotechnika - TK

Dům kultury v Ostrově - vybudování kulturního a kreativního centra (interiér)

PRO - Profese

Strana 170 z 174



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 
figur

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Položka typu M

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Inženýrský objekt

Položka typu HSV

Provozní soubor

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Soupis prací


